
Konkursní noviny 13/2017 | 1

Problémy s vleklými řízeními mají podle zprávy
stále Chomutov, Ústí, Brno-město a také Praha 7
Robert Pelikán představil ministerskou analýzu
ze které vyplynulo, že soudy zrychlily svoji práci

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán zveřejnil výroční statistickou zprávu českého soudnictví
za rok 2016, která poprvé přehledně prezentuje nejdůležitější statisticky zachytitelné trendy.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 13 | 24. července 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

„Po mém nástupu na Ministerstvo spravedlnosti ČR 
jsem podobnou zprávu postrádal. Nestačí totiž jen data 
sbírat, ale také pravidelně vyhodnocovat. Díky komen-
tované analýze se ukázalo, že mnoho problémů se nám 
na českých soudech daří nebo již podařilo efektivně ře-
šit. Příkladem jasně viditelného úspěchu jsou v minulosti 
chronicky přetížené a kvůli tomu pomalé severočeské 
soudy. Díky podrobné analýze se můžeme nyní zaměřit 
i na další potíže, například na velké rozdíly v míře odvo-
lání v jednotlivých krajích,“ řekl úvodem tiskové konfe-
rence ministr Pelikán.

Rychlost
Pokud jde o rychlost soudů, české okresní soudy v po-

sledních čtyřech letech zrychlily civilní řízení o více než 
třetinu. Polovina civilních sporů byla loni vyřízena do sed-
mi měsíců, což je vůbec nejkratší doba za posledních de-
set let. Trestní věci byly loni v polovině případů vyřízeny 
za tři měsíce. Viditelný je přitom efekt takzvaného dyna-
mického modelu přidělování soudců ministerstvem tam, 
kde jsou nejvíce potřeba. Za dva roky se tento systém 
osvědčil například u okresních soudů v Ústeckém kraji, 
kde klesl počet nevyřízených věcí v civilní agendě o tře-

tinu. Loni byl v tomto kraji počet „nedodělků“ v civilní 
agendě nejnižší za posledních devět let.

Chomutovsko, Ústecko, Brno-město nebo Praha 7 
a 8 jsou místa, kde vyřízení žalob trvá nejdéle, uvedl 
dále ministr Pelikán. Justice sice za poslední čtyři roky 
svou práci zrychlila, polovinu žalob se podařilo vyřešit 
za méně než 198 dní, ale desetina řízení se vyřizovala 
déle než 792 dnů.

Jedním z důvodů, proč se zrychlují soudní řízení, je 
podle Pelikána adresné navýšení počtu soudců. Druhým 
je změna advokátního tarifu, která snížila počet takzva-
ně bagatelních sporů. Například jde o žalobu nemocnice 
kvůli nezaplaceným třiceti korunám.

„Začali jsme posilovat soudy, které měly dlouhodobě 
problémy, o nové asistence a i o nové soudce,“ uvedl 
Pelikán. Průměrná délka civilního řízení se v problema-
tických okresech zkrátila z 655 na 432 dnů, což podle 
ministra stále není ideální, znamená to ale výrazné zlep-
šení. Mezi soudy, které podle Pelikána stále pokulhávají, 
jsou z Ústeckého kraje Louny, Chomutov a Ústí, z Ji-
homoravského kraje Břeclav, Brno-město a Brno-venkov, 
a z Prahy Obvodní soud pro Prahu 7.

Přetíženost
Dalším často zmiňovaným pojmem je přetíženost sou-

Ministr Robert Pelikán seznamuje novináře s výroční statistickou zprávou
českého soudnictví za rok 2016. Foto: KN



Konkursní noviny 13/2017 | 2

dů. Nápad civilních věcí, tedy nově příchozích případů, 
je v současnosti nejnižší za posledních osm let. Nejvyšší 
byly tyto hodnoty v roce 2009, kdy okresní soudy ob-
držely 576 tisíc nových věcí. V roce 2016 činil nápad 
pouze 334 tisíc věcí. Ke zlepšení v tomto ohledu jedno-
značně přispěla opatření proti zneužívání soudních řízení 
u bagatelních pohledávek.

Častým tématem jsou případné změny „soudní mapy“ 
nebo velikosti jednotlivých soudů. Analýza technické 
efektivity dat, která zohledňovala velikost a související 
efektivitu soudů ukázala, že české soudy jsou v drti-
vé většině efektivní. Méně efektivní soudy v Ostravě 
a Brně jsou příliš velké. Naopak poddimenzované jsou 
okresní soudy v Prachaticích a Jeseníku.

Rozdílná je i četnost odvolání
Analýza ukázala několik dalších regionálních rozdílů. 

Například nepoměr v četnosti odvolání – u civilního ří-
zení je nejvyšší v Praze a nejnižší v Severočeském kraji. 
U trestního řízení platí totéž, málo odvolání najdeme 
navíc ve Východočeském kraji. „To je jev, u kterého si 
nejsme jisti příčinou. Je nicméně možné, že právě obyva-
telé Severočeského a Východočeského kraje mohou na-
rážet při potřebě se odvolat na nějaké komplikace. Právě 
to zohledníme při rozšiřování bezplatné právní pomoci,“ 
vysvětlil ministr Robert Pelikán.

V opatrovnické agendě se ukázal pozitivní trend, kte-
rý se týkal počtu rozhodnutí o střídavé péči. Za poslední 
čtyři roky se zdvojnásobil.

Ze statistiky také vyplynulo, že zatímco u okresních 
soudů převažuje počet žen v talárech, u vrchních soudů 
a u Nejvyššího soudu jich je menšina. „Ženy nemají 
v české justici rovné příležitosti s muži,” potvrdil zjiš-
tění Pelikán.,

Justice není pomalá, tvrdí Pelikán
Statistická zpráva je prvním takto komentovaným sou-

borem dat. Nezastírá slabá místa, naopak na ně upozor-
ňuje, aby mohly být problémy řešeny. Stále tak existují 
soudy, kde civilní řízení oproti jiným soudům trvají příliš 
dlouho. To je případ soudů v Chomutově nebo Břeclavi, 
kde mediánová délka civilního řízení přesahuje 600 dnů. 
Starší data u těchto případů nicméně ukazují, že problé-
mem není zpravidla nízká efektivita těchto soudů, ale 
neúměrná zátěž z předchozích dvou dekád.

Podle Pelikána je pozitivní, že se nepotvrdilo obecné 
tvrzení, že justice je pomalá. „Není ani pravda, že by 
naše soudy byly notoricky přetížené,“ sdělil dále ministr. 
Přesto je stále co zlepšovat.

(jz)

O zájmu zbrojaře Strnada převzít zkrachovalou vagon-
ku informovaly jako první Seznam zprávy. „Situace tohoto 
tradičního českého podniku nás zajímá. Pokud budou na-
plněny právní podmínky, jsme připraveni fi rmu zachránit, 
eventuálně jí dát nového transparentního vlastníka a dále 
ji rozvíjet,” řekl Seznamu mluvčí CSG Andrej Čírtek.

„Skupina CSG je připravena okamžitě začít jednat se 
všemi dotčenými subjekty, tedy s insolvenčním správcem, 
věřiteli i všemi dotčenými orgány, o možnosti převzetí 
závodu,“ stojí v dokumentu, na který upozornily Hospo-
dářské noviny.

Cenu fi rma zatím komentovat nechce. „S ohledem 
na dosavadní průběh insolvenčního řízení budeme schop-
ni předložit konkrétní nabídku až v okamžiku, kdy bude 
postaveno najisto, co je součástí majetkové podstaty 
dlužníka a co by tedy bylo předmětem případného pro-
nájmu či prodeje,“ uvedla fi rma CSG.

Přes tři roky v úpadku
Legios je v úpadku od února 2014, věřitelům dluží 

téměř 3,3 miliardy korun. Doposud největším věřitelem 
byla slovenská Všeobecná úverová banka (VÚB). Ta svou 

pohledávku nedávno postoupila švýcarské fi rmě Mitte-
leuropa Kredit & Immobilien AG. Téměř tisíc lidí pracuje 
v Legios Loco.

Ofi ciálně výroba sice stojí, téměř tisíc lidí ale o prá-
ci nepřišlo. Vedle původního Legiosu totiž vznikla nová 
společnost Legios Loco, která si od něj za 400 000 korun 
měsíčně pronajímá areál a platí jeho zaměstnance. Otáz-
kou ale je, komu tyto podniky patří. Podle obchodního 
rejstříku jsou to neznámé zahraniční fi rmy.

Ze zbrojaře průmyslník
Strnadova skupina není v oboru žádným nováčkem. 

Spolu s podnikatelem Alexejem Beljajevem vlastní slo-
venského výrobce vagonů Tatravagónka Poprad a český 
podnik Dako-CZ, který se zaměřuje na výrobu brzdových 
systémů pro kolejová vozidla.

Tento byznys je ale jen jednou z klíčových částí stále 
rostoucího Strnadova impéria. Sám Strnad přitom začínal 
skromně – skupoval vyřazené vojenské vybavení, uniformy 
i stroje, přebíral je, opravoval a prodával dál. Následovaly 
nákupy opraven vojenské techniky. Postupně tak vznikla 
Excalibur Army, nejvýdělečnější část Czechoslovak Group.

U zbraní se ale Strnad nezastavil a začal razit strategii 
skupování tradičních českých fi rem v problémech. Nej-
známější a také asi nejúspěšnější je jeho převzetí kop-
řivnické Tatry, se kterým mu pomáhal podnikatel René 
Matera. Předluženého výrobce nákladních automobilů 
získali oba byznysmeni těsně před krachem. Během dvou 
let Tatru postavili na nohy a nyní jim vydělává přes půl 
miliardy ročně.

Loni k Tatře přibyla i Avia. Výroba se přesunula z Pra-
hy do Přelouče, v červnu letošního roku fi rma představila 
první nový model a sériovou výrobu plánuje na podzim 
letošního roku. Letňanský areál se navíc letos v březnu 
Strnadovi podařilo prodat, a podle informací HN dokon-
ce o něco dráž, než za kolik loni v dubnu zkrachovalou 
Avii koupil.

A skupina rostla dál. Jen loni přibyl ještě výrobce ra-
darů Retia, hodinky Prim či tradiční strojírenská fi rma 
Kovosvit. Portfolio skupiny zahrnuje výrobu a prodej 
vojenských a speciálních vozidel, terénních nákladních 
automobilů, zbraní a zbraňových systémů, munice, strojí-
renských produktů pro automobilový, železniční a letecký 
průmysl či brzdových systémů pro kolejová vozidla, stejně 
jako silniční dopravní a logistické služby.

Konsolidované tržby holdingu Czechoslovak Group 
(CSG) činily loni 6,6 miliardy korun, meziročně o 39 
procent více. Čistý zisk klesl o 6,9 procenta na 756 mi-
lionů korun. Nekonsolidované tržby všech společností, 
které Strnad ovládá, meziročně vzrostly o 13,2 procenta 
na 15,4 miliardy korun. Provozní zisk EBITDA těchto fi -
rem stoupl meziročně o 26,6 procenta na 1,9 miliardy 
korun. Mimo konsolidované výsledky je zejména 65pro-
centní podíl Strnada v automobilce Tatra Trucks, který 
vlastní přímo jako fyzická osoba.

Souboj velkých hráčů
Právě zkušenosti z popisovaných akvizic by se mohly 

Strnadovi v Lounech hodit. Legios je v insolvenci již čtvr-
tým rokem. Ofi ciálně výroba sice stojí, necelá tisícovka 
lidí ale o práci nepřišla.

Vedle původního Legiosu totiž vznikla nová společ-
nost Legios Loco, která si od něj za 400 tisíc měsíčně 
pronajímá areál a platí jeho zaměstnance. A Locu se daří 
– za poslední tři roky vydělala společnost okolo 80 mili-
onů korun. Otázkou je, komu tyto podniky patří. Podle 
obchodního rejstříku jsou to neznámé zahraniční fi rmy. 
Bývalý výrobní ředitel Legiosu Kamil Novotný ale v červ-
nu u soudu vypověděl, že obě vlastní a skrytě řídí podni-
katel František Savov, kterého policie stíhá kvůli daňovým 
únikům. Ten to nicméně odmítá a tvrdí, že je jedním 
z věřitelů vagonky.

Ať je to jakkoliv, dá se mezi Strnadem a neznámým 
majitelem Legios Loca očekávat poměrně ostrý střet. „Již 
v tuto chvíli můžeme prohlásit, že jsme v každém případě 
schopni nabídnout v rámci nájmu závodu vyšší zhodno-
cení majetkové podstaty dlužníka, než se v současnosti 
děje (respektive spíše neděje) na základě smluv uzavře-
ných se společností Legios Loco,“ píše Strnad na soud.

Plán Czechoslovak Group musí nyní schválit věřitelé, 
kterým Legios dluží až tři miliardy korun. I zde má ale 
Strnad dobrou pozici. I když to ofi ciálně popírá, podle in-
formací HN ovládá přes spřízněnou fi rmu Gomanold jed-
nu z největších pohledávek ve výši čtvrt miliardy korun.

(aa)

Firma je v úpadku od února 2014 a věřitelům,
kteří musí plán schválit, dluží 3,3 miliardy

Zkrachovalou lounskou vagonku Legios chce
převzít a zachránit zbrojař Jaroslav Strnad

Zájem o zkrachovalou lounskou vagonku Legios, která nyní funguje pod názvem Heavy Machinery 
Services (HMS), má společnost Czechoslovak Group (CSG) podnikatele Jaroslava Strnada. Podle 
prohlášení, které fi rma zaslala na insolvenční soud v Českých Budějovicích, si chce Strnad v první 
fázi pronajmout výrobní závod v Lounech a po vyřešení insolvence podnik koupit.

Jaroslav Strnad Foto: archív



Konkursní noviny 13/2017 | 3

Pokladen pro EET je ve skladech dost... Foto: archív

Svým zákazníkům rozeslala email, podle kterého byl 
na společnost podán dne 28.6. návrh na insolvenci. Kvůli 
návrhu nesmí nakládat se svým majetkem a na triku má 
další omezení. Z toho důvodu nabídla svým zákazníkům 
přechod ke konkurenci. Zákazníky získá Dotykačka. Pře-
chod je ale časově omezen do konce července. Pro pod-
nikatele, kteří se právě teď nacházejí na dovolené, může 
být tento krok velmi překvapivý.

Zákazníci si navíc v internetových fórech stěžují, že 
jejich předplatné jim už nikdo nevrátí. To ale zástupci 
Dotykačky vyvrátili. Jak pro iDnes.cz řekl zástupce spo-
lečnosti Dotykačka Michal Wantulok, fi rma klientům 
zachová již zaplacené předplatné. „Dnes těm lidem 
emailujeme, posíláme SMS, naši obchodní zástupci je 
budou kontaktovat. U koho to půjde, nahrajeme mu náš 
software a zachováme podmínky, jaké měli, případně jim 
dáme zvýhodněnou nabídku na náš hardware,“ řekl ser-
veru Wantulok.

Jak vyplývá z insolvenčního rejstříku, jen za P.R. služ-
by dluží společnost E.E.T. One agentuře Hill+Knowlton 
Strategies necelé dva miliony korun. Další stovku tisíc 
korun dluží komunikační agentuře Wunderman, s.r.o. 
Podle iDnes dluží také svým zaměstnancům – v součtu 
několik stovek tisíc korun.

Firma E.E.T. One loni skončila ve ztrátě 39 milionů ko-
run, s naskladněnými zásobami pokladen v hodnotě 37 
milionů a s půjčkami ve výši 98 milionů korun. Za zkra-
chovalou fi rmou stojí hazardní skupina Slot.

Za společností stojí podle rejstříku podnikatelé Ka-
rel Hamr a Klaus Hornitschek. Majitelem fi rmy je podle 
informací z trhu fi rma Slot Group karlovarského pod-
nikatele jugoslávského původu Milutina Periče, Karel 
Hamr je jedním z manažerů Slotu. Hornitschek rozjížděl 
v Chorvatsku hojně rozšířené pokladny Fiskal One.

Firmu v Česku založili na přelomu roku 2014 a 2015, 
když už bylo téměř jisté, že se sledování tržeb v Česku 
zavede.

Důvodem je nižší zájem, než se čekalo
Společnost E.E.T One přivedl k nechtěnému konci 

menší počet klientů, než se očekávalo, a s tím souvise-
jící velké skladové zásoby. Do byznysu se totiž pustilo 
až příliš mnoho fi rem a ty na to nyní postupem času 
doplácejí. Výsledkem přesyceného trhu jsou plné sklady 
těžce prodejných pokladen s pokladními systémy, kte-
ré pravděpodobně nenajdou uplatnění v dalších fázích 
elektronické evidence tržeb. První krachující fi rma tak 
zdaleka nebude poslední.

„Ekonomická situace naší společnosti, jako poskytova-
tele služeb elektronické evidence tržeb, se vyvinula tak 
negativně, že byl na naši fi rmu podán návrh na insolven-
ci,“ píše E.E.T One ve svém prohlášení. Její klienty už pře-
bírá další velký dodavatel E.E.T společnost Dotykačka.

Celkem se jedná přibližně o tisíc klientů, kteří si kou-
pili pokladnu a obslužný program od E.E.T One. S ním 
fi rma úspěšně prorazila na chorvatský trh, kde startovala 
E.E.T před čtyřmi lety.

Podle Wantuloka je jednou z hlavních příčin pádu 
E.E.T silný konkurenční boj spojený s nadsazeným od-
hadem celkového počtu budoucích uživatelů pokladen. 
„Měli jsme k dispozici čísla z ministerstva fi nancí. Ta říka-
la, že bude 300 tisíc klientů, nakonec jich ale je 150 ti-
síc,“ řekl Wantulok.

K vysokým skladovým zásobám, se kterými se dnes 
potýkají i ostatní dodavatelé pokladen pro EET, přispě-
li i samotní zákazníci, tedy podnikatelé a živnostníci, 
na které už ve dvou vlnách z celkových čtyř dopadla po-
vinnost odesílat každou vydanou účtenku elektronickou 
cestou na úložiště fi nanční správy.

Nechávali nákup zařízení na poslední chvíli, a tak 
fi rmy nemohly prodávat zboží a doplňovat zásoby prů-
běžně, ale musely být připraveny na obří nápor během 
posledních dnů před zahájením evidence tržeb.

Dodavatelé EET tak musí nyní spoléhat na zahraniční 
trhy, například na Polsko, kde odstartuje daňová povin-
nost příští rok. „Otevřeli jsme tam pobočku a uvažujeme 
i o dalších zemích,“ dodal Wantulok.

Zbyněk Švec, zakladatel pokladního systému Septim, 
říká, že se podobný průběh na trhu s EET dal očeká-
vat. „Firmy jako EET One u nás neměly žádnou historii 
a vstoupily na trh pokladních systémů čistě kvůli vidině 
rychlého výdělku. Je téměř jisté, že i další takové společ-
nosti čeká v příštích měsících podobný osud,“ řekl.

Také Wantulok z Dotykačky říká, že trh budou opouš-
tět další fi rmy. „Sami jsme už přebrali Rychlou pokladnu, 
která se zaměřovala na gastroprovozy. Od srpna pře-
chází pod značku Dotykačka. A další jednání probíhají,“ 
uvedl Wantulok.

Švec dodává, že nejvíce na to doplatí zákazníci, kteří 
před začátkem první fáze volili zdánlivě nejjednodušší 
a nejlevnější řešení. „Kvůli nedostatečnému zákaznické-
mu servisu nebo nevyhovujícímu softwaru u stávajícího 
dodavatele se na nás právě tito klienti začínají nyní ob-
racet. Očekáváme, že tento trend bude nadále růst,“ 
uzavřel Švec.

(aa)

Jednou z příčin pádu je silný konkurenční boj
a nadsazený odhad počtu budoucích uživatelů

První velký dodavatel EET pokladen končí.
Společnost E.E.T. One je dnes v insolvenci

Ostrý konkurenční boj v oblasti EET pokladen má svoji první oběť. Je to přitom společnost, která 
byla aspirantem na jednoho z vedoucích hráčů trhu. V insolvenci skončila společnost E.E.T. One, 
která nabízela pokladní systémy pod názvem eet1.

„Je to novela, která výrazně zlepší ochranu těch, 
kteří usilují o oddlužení. V praxi jsme viděli praktiky 
podvodníků, kteří si za své poradenství účtovali desít-
ky tisíc korun i v situacích, kdy dlužník podmínky pro 
oddlužení nesplňuje. Je potřeba vědět, že žádná spo-
lečnost nebo agentura dlužníka neoddluží. To dělá jen 
soud na základě dobře sepsaného návrhu. Ty nekvalitní 
situaci dlužníka jen zhorší, navíc přijde o peníze zaplace-
né podvodné agentuře,“ vysvětlil ministr spravedlnosti 
Robert Pelikán.

Jako placenou službu budou moci návrhy na povolení 
oddlužení sepisovat a podávat pouze advokáti, notáři, 

Novela Ministerstva spravedlnosti, která vstoupila v účinnost 1. 7. 2017, se zaměřuje mimo jiné
na podvodné oddlužovací společnosti, které si za své často bezcenné služby účtují vysoké poplatky.

Omezení podvodů v insolvenčních řízeních:
začíná platit novela insolvenčního zákona

soudní exekutoři a insolvenční správci. Výše této odmě-
ny bude přitom omezená částkou 4 000 Kč bez DPH, 
případně 6 000 Kč bez DPH při společném oddlužení 
manželů. Bezplatně budou návrhy sepisovat a podávat 
subjekty akreditované Ministerstvem spravedlnosti ČR 
(například neziskové subjekty).

Již od začátku července tak nemohou dlužníci bez 
požadovaného právnického nebo ekonomického vzdělání 
sepisovat a podávat návrhy na povolení oddlužení, budou 
muset využít služeb výše uvedených osob. Po přechod-
nou dobu jednoho roku budou moci využít také výlučně 
bezplatných služeb některých neakreditovaných nezisko-

vých subjektů, které splňují novelou stanovené podmínky.
Novela také míří proti tzv. šikanózním insolvenčním 

návrhům. Jedná se o případy, kdy se společnosti snaží 
své konkurenty poškodit tím, že na ně podají insolvenční 
návrh. Bez ohledu na výsledek řízení může zveřejnění 
takovou fi rmu zlikvidovat. V praxi bude mít soudce 
možnost rozhodnout, že se podaný insolvenční návrh 
nezveřejní v insolvenčním rejstříku. Následně bude mít 
možnost zneužívající návrh odmítnout.

Novela insolvenčního zákona se zaměřuje i na zjed-
nodušení celého procesu oddlužení. Část agendy soudů 
by se měla přesunout na insolvenční správce. „Věříme, 
že tím, že se nám podaří agendu oddlužení do jisté míry 
přesunout mimo soudy, tak se budou moct znovu začít 
intenzivněji věnovat podnikatelským insolvencím,“ upřes-
nil ministr spravedlnosti.

Další novinkou je zcela nové nastavení parametrů 
dohledu nad insolvenčními správci. Ministerstvo sprave-
dlnosti bude mít efektivnější systém správního trestání, 
který bude aplikovat vůči správcům, kteří svoji činnost 
nevykonávají v souladu se zákonem.

Tiskové oddělení MSp



Konkursní noviny 13/2017 | 4

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1317.2

Ženy se v roce 2016 nejčastěji prosazovaly v per-
sonalistice (77 procent), a s výrazným odstupem také 

Ve vrcholovém managementu největších českých firem se ženy uplatňují nejhůře za posledních 
pět let. Zatímco v roce 2014 na nejvyšších řídících místech působilo 30 procent manažerek, 
koncem loňského roku jich bylo necelých 27 procent.

Počet žen ve vedení českých firem
je nenižší za posledních pět let...

ve financích (47 procent) a marketingu (45 procent). 
Naopak IT a pozice generálního ředitele je stále domé-

nou především mužů – v čele IT pracuje jen pět procent 
žen a pouze osmi procentům velkých tuzemských firem 
šéfuje žena. Informace vyplývají ze specializované data-
báze Manažeři velkých firem společnosti Bisnode, která 
obsahuje informace o téměř 5 000 nejvýznamnějších či 
největších společností v ČR s více než 18 000 kontakt-
ními osobami.

„Na databázi Manažeři velkých firem naši klienti oce-
ňují především telefonicky ověřené kontakty na osoby 
s rozhodovací pravomocí,“ říká ředitel Bisnode Jiří Skopo-
vý s tím, že uživatelům databáze umožňuje kontaktovat 
přímo klíčové pracovníky firem, aniž by se museli kompli-
kovaně provolávat přes recepce. „Tím výrazně šetří čas,“ 
dodal Jiří Skopový.

„Detailnější analýza databáze Manažeři velkých firem 
ukázala, že podíl žen ve vrcholovém managementu nej-
větších a nejvýznamnějších českých firem v roce 2016 
dosáhl 26,71 procenta a je na nejnižší úrovni za posled-
ních pět let. To však neplatí pro oblast financí, marke-
tingu a nejvyššího vedení, kde je zastoupení manažerek 
historicky nejvyšší,“ uvedla analytička Bisnode Petra Ště-
pánová. „Přítomnost žen na významných manažerských 
pozicích stále výrazně pokulhává za průměrem Evropské 
unie, a od roku 2014, kdy v ČR dosáhla historického 
maxima 30 procent se dokonce snížila o víc než tři pro-
centní body, a to přes to, že celá řada nezávislých studií 
dokazuje, že ženy ve vedení přispívají ke stabilitě a zis-
kovosti společností,“ dodala Petra Štěpánová z Bisnode.

(red)

„V České republice mělo nejvíc firem vlastníka z de-
stinace považované za daňový ráj v roce 2015. Od té 
doby zájem podnikatelů o často jen formální přesouvání, 
mateřské firmy do daňového ráje klesá. To souvisí s me-

Podíl žen ve vrcholovém managementu největších českých firem v ČR

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

finance 28,23 % 31,13 % 34,82 % 45,17 % 42,35 % 44,04 % 38,52 % 47,14 %

IT 5,97 % 5,09 % 4,26 % 3,16 % 3,12 % 3,28 % 3,78 % 5,15 %

marketing 25,47 % 33,27 % 37,15 % 41,64 % 40,98 % 40,72 % 35,47 % 45,10 %

obchod 13,02 % 12,10 % 11,72 % 15,91 % 13,79 % 17,06 % 15,94 % 15,63 %

personalistika 57,11 % 64,69 % 69,87 % 79,34 % 78,47 % 79,46 % 75,90 % 77,10 %

vrcholové vedení 3,83 % 4,71 % 4,97 % 5,51 % 5,04 % 6,14 % 5,82 % 8,04 %

celkem 22,22 % 25,04 % 26,25 % 29,57 % 28,06 % 30,07 % 27,95 % 26,71 %

Zdroj: Bisnode, databáze Manažeři velkých firem ČR

Od začátku letošního roku se počet společností, které mají vlastníka se sídlem v daňovém ráji, 
snížil o 40 na celkových 13 145. Ztráta zájmu podnikatelů o daňové ráje souvisí se zvyšujícím se 
mezinárodním tlakem. Navzdory tomu vzrostla obliba dvou méně známých daňových rájů – Hon-
gkongu a Spojených arabských emirátů. Majitelé z destinací považované za daňový ráj aktuálně 
kontrolují 2,82 procent českých firem, a do jejich základního kapitálu investovali přes 374 miliard 
korun. Detailní statistiky za první půlrok zveřejnila poradenská společnost Bisnode.

Podnikatelé ztrácí zájem o daňové ráje

zinárodním tlakem na odkrývání skutečných vlastníků, 
sdílení informací a odhalování finančních podvodů. V ČR 
k odhalování finančních podvodů pomohlo zavedení 
kontrolního hlášení DPH. V rámci EU byl zřízen Úřad 

evropského prokurátora, který přispěje ke snižování da-
ňových podvodů a boji proti organizovanému zločinu 
nebo podvodech při čerpání strukturálních fondů. Po-
kud se objeví podezření na velký podvod, tedy v obe-
jmu vyšším než 10 milionů euro, národní prokuratury by 
případ měly převést na evropský úřad. Země EU, které 
odsouhlasily vznik evropského žalobce, budou profito-
vat z odhalování velkých podvodů firem, které využívají 
prostředí jednotného trhu EU,“ říká analytička Bisnode 
Petra Štěpánová.

K největšímu odlivu firem, v prvním pololetí 2017, 
došlo u Nizozemí (pokles o 59), Seychel (-24), Lucem-
burska (-19) a Britských Panenských ostrovů (-15). Na-
opak největší přírůstky zaznamenal Kypr (30 nových), 
Hongkong (28), Malta (18) a Spojené arabské emirá-
ty (15).

(red)

Země 1H 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

Bahamy 39 39 41 42 39 39 35 35

Belize 201 203 194 161 145 118 94 83

Bermudské ostrovy 4 5 5 5 7 7 5 5

Britské Pan. ostrovy 399 414 433 452 453 455 438 422



Konkursní noviny 13/2017 | 5

TEPS, s.r.o. Likvidace 00196789 “Tiskařská 10, 100 00 Praha 10 
- Malešice“ “26. 06. 2017“ OV00504209 “Společnost TEPS, s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 00196789, se sídlem Tiskařská 10, 100 00 Praha 
10 - Malešice, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 35/2017-6 ze dne 28.3.2017, které na-
bylo právní moci dne 29.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00504209-20170626“

Demaziard, s.r.o. Likvidace 02074818 “Karlovo nám. 290/16, 
120 00 Praha 2“ “26. 06. 2017“ OV00504207 “Společnost 
Demaziard, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02074818, se sídlem Karlovo 
nám. 290/16, 120 00 Praha 2, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 418/2017-3 ze 
dne 29.3.2017, které nabylo právní moci dne 3.5.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00504207-
20170626“

HVĚZDA HK GASTRO s. r. o. v likvidaci  Likvidace 03817601 
“Štefánikova 537/28, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec 
Králové „ “26. 06. 2017“ OV00504218 “Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 24/2017-3, ze dne 18. dub-
na 2017, které nabylo právní moci dne 17. května 2017, byla 
zrušena společnost HVĚZDA HK GASTRO s. r. o., se sídlem 
Štefánikova 537/28, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Krá-
lové, IČ: 03817601, a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, 
PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své po-
hledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené 
adrese likvidátora. OV00504218-20170626“

DIVINE SALON s.r.o. v likvidaci Likvidace 27098303 “Praha 6, 
Dejvická 315/13, PSČ 160 00“ “26. 06. 2017“ OV00454917 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2590/2016 
ze dne 16.1.2017, které nabylo právní moci dne 07.04.2017, 
byla společnost DIVINE SALON s.r.o., se sídlem Praha 6, Dej-
vická 315/13, PSČ 160 00, IČ: 27098303, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454917-20170626“

HET labmed spol. s r.o. - v likvidaci Likvidace 15544915 “Brněn-
ská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou“ “26. 

Likvidace
06. 2017“ OV00454933 “Usnesením Krajského soudu v Brně ze 
dne 23. 3. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti 
HET labmed spol. s r.o.- v likvidaci, Brněnská 126/38, Žďár nad 
Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 15544915. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00454933-20170626“

EURASIE s.r.o. v likvidaci Likvidace 27126901 “Praha 7, Kame-
nická 624/42, PSČ 170 00“ “26. 06. 2017“ OV00504229 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 861/2016 ze dne 
19.4.2016, které nabylo právní moci dne 28.04.2017, byla spo-
lečnost EURASIE s.r.o., se sídlem Praha 7, Kamenická 624/42, 
PSČ 170 00, IČ: 27126901, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504229-
20170626“

BIOS BPK, společnost s ručením omezeným (s. r. o.) - v likvidaci 
Likvidace 47668261 “č.p. 51, 592 57 Rozsochy“ “26. 06. 2017“ 
OV00454932 “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 12. 1. 
2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti BIOS BPK, 
společnost s ručením omezeným (s. r. o.) - v likvidaci, č.p. 51, 
592 57 Rozsochy, IČ: 47668261. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV00454932-20170626“

Jan Březina, s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 25381636 
“Havlíčkova 186/4, 737 01 Český Těšín“ “26. 06. 2017“ 
OV00504211 “Společnost Jan Březina, s.r.o. &quot v likvidaci&-
quot , IČ: 25381636, sídlem Havlíčkova 186/4, 737 01 Český Tě-
šín, vstoupila dne 8.12.2008 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
3.4.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00504211-20170626“

BACKER s.r.o. v likvidaci Likvidace 25754840 “Praha 9, Draho-
bejlova 36/1073, PSČ 190 00“ “26. 06. 2017“ OV00454913 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 43/2016 
ze dne 17.3.2016, které nabylo právní moci dne 06.12.2016, 
byla společnost BACKER s.r.o., se sídlem Praha 9, Drahobej-
lova 36/1073, PSČ 190 00, IČ: 25754840, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454913-20170626“

EPI-Sport s.r.o. v likvidaci Likvidace 25107747 “Praha 10, Mos-
kevská 63/659, PSČ 101 16“ “26. 06. 2017“ OV00454921 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 81/2017 ze dne 
1.3.2017, které nabylo právní moci dne 05.04.2017, byla spo-
lečnost EPI-Sport s.r.o., se sídlem Praha 10, Moskevská 63/659, 
PSČ 101 16, IČ: 25107747, zrušena s likvidací a likvidátorem 

společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00454921-
20170626“

MARTINI TEAM, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 45475300 
“Manž. Curieových 657, Nové Dvory, 674 01 Třebíč“ “26. 06. 
2017“ OV00454929 “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
9. 2. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti MAR-
TINI TEAM, spol. s r.o. v likvidaci, Manž. Curieových 657, Nové 
Dvory, 674 01 Třebíč, IČ: 45475300. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV00454929-20170626“

Team reality s.r.o. v likvidaci  Likvidace 27233812 “Pobřežní 
18/16, Karlín, 186 00 Praha 8“ “26. 06. 2017“ OV00504237 
“Společnost s názvem Team reality s.r.o. v likvidaci zastoupe-
ná likvidátorem Tomášem Jakoubkem, tímto oznamuje vstup 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby nejpozději do tří (3) měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za spo-
lečností. Své přihlášky pohledávek nechť věřitelé zasílají na adre-
su Mgr. Jan Bouček, advokát, Opatovická 1659/4, 110 00 Praha 
1. OV00504237-20170626“

STAPI CZ, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 27079201 “Praha 6, 
Za Hládkovem 680/12, PSČ 169 00“ “26. 06. 2017“ OV00504226 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 399/2017 ze 
dne 25.4.2017, které nabylo právní moci dne 25.05.2017, byla 
společnost STAPI CZ, spol. s r.o., se sídlem Praha 6, Za Hlád-
kovem 680/12, PSČ 169 00, IČ: 27079201, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504226-20170626“

Rehab Club z.s. v likvidaci Likvidace 04746813 “Pouzdřanská 76, 
693 01 Strachotín“ “26. 06. 2017“ OV00454956 “Rehab Club 
z.s. v likvidaci, se sídlem Pouzdřanská 76, 693 01 Strachotín, 
IČ: 04746813, spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 21170, oznamuje, že 
vstoupil dne 3. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Jarmila Musilová, dat. nar. 23. února 1964, bytem Pouzdřan-
ská 76, 693 01 Strachotín. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na info@spolekservis.cz nebo poštou na adresu sídla spolku. 
OV00454956-20170626“

EQUINOXE Bowling s.r.o. v likvidaci Likvidace 27186776 “Vod-
ňanská 1508, 198 00 Praha 9“ “26. 06. 2017“ OV00504240 “Ob-
chodní jméno: EQUINOXE Bowling s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9 – Kyje, Vodňanská 1508, PSČ 198 00 IČ: 27186776 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 102894 Společnost EQUINOXE Bowling s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2017 do likvidace. 

Gibraltar 71 72 72 75 74 74 66 66

Guernsey (Velká Británie) 21 25 31 28 29 30 29 28

Hongkong 165 137 97 102 91 80 69 59

Jersey (Velká Británie) 38 39 43 43 56 57 59 59

Kajmanské ostrovy 15 18 20 30 33 37 38 32

Kypr 2 205 2 175 2 151 2 097 2 018 1 904 1 705 1 550

Lichtenštejnsko 216 216 225 226 237 261 255 245

Lucembursko 949 968 1 068 1120 1 144 1 173 1 192 1 254

Malta 277 259 223 177 149 122 102 92

Monako 68 63 61 72 60 51 54 64

Marshallovy ostrovy 143 133 90 55 31 14 5 5

Nizozemské Antily 12 13 17 15 15 16 15 14

Nizozemí 3 853 3 912 4 194 4 208 4 368 4 443 4 501 4 519

Panama 232 239 247 243 216 199 190 170

Ostrov Man 32 34 39 40 33 35 34 35

Seychelská republika 849 873 886 827 717 512 414 330

Spojené arabské emiráty 328 313 292 270 255 225 214 184

Spojené státy americké 3 028 3 035 2 990 2 959 2 939 2 903 2 750 2 635

Celkem 13 145 13 185 13 419 13 247 13 109 12 676 12 196 11 818

Zdroj: Bisnode



N.1317.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
31

7.
1

DRAŽBA RD KATEŘINKY U OPAVY
Realizujeme dražbu RD 5+2 se zahradou, po rekonstrukci.
Část dvojdomku, částečně podsklepený, obytné podkroví.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+2 831 3.600.000 3.600.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.9.2017.
Prohlídky se konají 17.7.2017 v 10:30 hod., 7.8.2017 v 16:30 hod. a 31.8.2017 v 10:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Hořicova 848/36, Opava 747 05.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD 5+1 se zahradou Malče, 1 NP, 1 PP a půdou, zděný,

septik, kotel na TP, kolna, stodola.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.928 2.490.000 2.600.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.9.2017. Prohlídky se konají 12.7.2017 v 14:00 hod.

a 10.8.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Malče 8, Besednice 382 41.

PRODEJ – RD SLATINA U BÍLOVCE
Realizujeme prodej samostatně stojícího RD, užívaný jako restaurace/pohostinství obchod a byt.

Budova má více jak 10 místností.  IS momentálně odpojené. Stav objektu je dobrý.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč

RD 340 780.000 780.000
Zájemce o koupi nemovitosti prosíme, aby poslali svoji nabídku na koupi nemovitosti prodejci

písemnou formou, ideálně e-mailem na adresu jerabkova@prokonzulta.cz. Nabídka na odkoupení
musí obsahovat nacionále kupujícího, kontakt na kupujícího (tel, e-mail, poštovní adresa).

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA AREÁL TŘEBÍČ
Realizujeme e-dražbu areálu skládajícího se ze dvou víceúčelových objektů na ul. Budischowského.

Jsou zde skladové a administr. prostory, kanceláře, aj.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.757 16 mil. 16 mil. 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.8.2017. Prohlídky se konají 9.8.2017 v 9:00 hod.
a 16.8.2017 v 9:00 hod. Sraz účastníků na adrese Budischowského 1073, Třebíč 674 01.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ GARÁŽOVÉHO DOMU BRNO-LÍŠEŇ
Realizujeme výběrové řízení rozestavěného dvoupodlažního garážového domu na ul. Sedláčkova,

v návrhu je 193 garážových stání.
Popis Zastavěná plocha m2 Odhad Kč Kauce Kč
garáže 2.392 14 mil. 1 mil.

Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání
do 25.8.2017 do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

NEDOBROVOLNÁ E-DRAŽBA BUDOVA PÍSEK
Realizujeme elektronickou dražbu nízkonákladového experimentální střediska pro vývoj

energeticky úsporných řešení s komerčními prostory a kancelářemi v Písku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova 5.410 70 mil. 140 mil. 50.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.8.2017.

Prohlídky se konají 7.8.2017 v 13:30 hod. a 14.8.2017 v 13:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Vladislavova 201/3, Písek 397 01.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA – RD ZAHRÁDKY u České Lípy

Realizujeme elektronickou dražbu RD Zahrádky u České Lípy.
Jedná se o novostavbu rodinného domu o dispozici 6+1 v nadstandardním provedení.

Součástí jsou: dvougaráž, vnitřní bazén, rozestavěný zahradní domek.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 7.221 6,65 mil. 9,5 mil. 20 tis. 9:45
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.7.2017.

Prohlídky se konají 13.7.2017 v 13:00 a 20.7.2017 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Zahrádky, Zahrádky 471 01.

PRODEJ – chata ve SKALICI u LOVOSIC
Nabízíme k prodeji samostatný rekreační objekt o 1 NP, podsklepený, s obytným podkrovím a půdou.

Objekt je po celkové rekonstrukci, s výbornou údržbou. Součástí jsou venkovní stavby:
dřevěná kolna, udírna, zastřešený altán (venkovní kuchyně), dřevěná chatka.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 147 2,46 mil.

Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,
Sraz účastníků na adrese Skalice, č. e. 106, Skalice u Lovosic 411 15.

PRODEJ – byt ve STŘEKOVĚ
nabízíme k prodeji Byt 3+1 nacházející se ve 3. NP. Jedná se o standardně řešenou BJ

s dobrou údržbou po provedené rekonstrukci v roce 2014.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

byt 83 872 tis.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,

sraz účastníků na adrese Mánesova 738/34, Střekov 400 03.

PRODEJ – RD VČELNÁ
Realizujeme prodej id 1/3 dvougeneračního RD v obci Včelná, sam. stojící, zděný,

byty 2x3+1, 3 NP a půda, nepodsklepený.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 843 1.200.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Borovského 390, Včelná 373 82.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící,

zděný, byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 2.551 980.000 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Makov č.p. 28, 391 31.

PRODEJ – RD NĚMČICE NAD HANOU
Realizujeme prodej RD 5+1 Němčice n. Hanou, řadový, zděný, nepodsklepený,

2 NP a půda, IS-kanalizace, voda, el.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 725 450.000 750.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Hliník 352, Němčice nad Hanou 798 27.

PRODEJ – RD CHRASTOVÁ LHOTA
Realizujeme prodej RD 3+1 Chrastová Lhota, sam. stojící, zděný, předválečná vila,

určen ke kompletní rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 483 95.000 420.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Chrastová Lhota č.p. 39, 569 04.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda,

nepodsklepený, určen k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 306 850.000 476.300
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Mělnická 144, Řepín 277 33.

VŘ – Obchodní závod STROJTEX a.s., k.ú. Sylvárov
Realizujeme výběrové řízení na prodej podniku insolvenčního dlužníka STROJTEX a.s. jedinou smlouvou.

Podnik sestává ze souborů dlouhodobého majetku (nemovitostí, movitých věcí a nehmotných aktiv)
a pohledávek určených k realizaci hlavní podnikatelské činnosti dlužníka, kterou je obrábění, svařování,

lisování kovů, výroba transformátorových jader a výroba vlastních � nálních produktů.
Součástí podniku je rozsáhlý výrobní areál v k.ú. Sylvárov, obec Dvůr Králové nad Labem

a rekreační areál v k.ú. Březka, obec Libuň. Movité věci jsou soustředěny převážně ve výrobním areálu.
Podnik dlužníka je v provozu a v současné době je pronajat.

Popis Orientační nabídková cena Kč Odhad Kč Kauce Kč
podnik 35 mil. 49,827 mil. 3 mil.

Nabídky výběrového řízení nutno podat do 13.10.2017 do 12:00 hod.
do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno. Prohlídka se bude konat přímo v místě nemovitosti

na adrese Sylvárovská 2543, Dvůr Králové nad Labem a Březka 94, Libuň 506 01.
Místo srazu a čas prohlídky je nutno předem dohodnout s organizátorem.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
31

7.
1

N
.1
31

7.
1



Konkursní noviny 13/2017 | 8

Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena Čížková, Praha 9 – Kyje, 
Vodňanská 1508, PSČ 198 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00504240-20170626“

INDATA services, s.r.o. Likvidace 24290734 “Na vrškách 1251, 
156 00 Praha 5 - Zbraslav“ “26. 06. 2017“ OV00504204 “Spo-
lečnost INDATA services, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24290734, se 
sídlem Na vrškách 1251, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 63/2017-2 ze dne 23.1.2017, které nabylo právní moci 
dne 11.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00504204-20170626“

VESMÍR NOVA spol. s r.o. Likvidace 26848015 “Hrnčířská 
274/16, Město, 746 01 Opava“ “26. 06. 2017“ OV00454908 
“OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost VESMÍR NOVA spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Hrnčířská 274/16, Město, 746 01 Opava IČ: 26848015 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. 
značka C 50343 oznamuje, že dne 12.5.2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti VESMÍR NOVA spol. 
s r.o. »v likvidaci«, IČ: 26848015, Hrnčířská 274/16, Město, 
746 01 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na kon-
taktní adrese likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. 
Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti VESMÍR NOVA 
spol. s r.o. »v likvidaci« OV00454908-20170626“

Precision Translations, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25632388 “Pra-
ha 6, Ve struhách 11, PSČ 160 00“ “26. 06. 2017“ OV00504231 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2413/2016 
ze dne 12.12.2016, které nabylo právní moci dne 29.04.2017, 
byla společnost Precision Translations, s.r.o., se sídlem Praha 6, 
Ve struhách 11, PSČ 160 00, IČ: 25632388, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504231-20170626“

Bytové družstvo obyvatel domu čp. 630 v likvidaci Likvida-
ce 00220833 “Štěpánská 630/53, Nové Město, Praha 1, 
PSČ 110 00“ “26. 06. 2017“ OV00454957 “Bytové družstvo 
obyvatel domu čp. 630 v likvidaci, se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Štěpánská 630/53, PSČ 110 00, IČ: 00220833, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. 
zn. DrCI 74, oznamuje, že vstoupilo ke dni 12. dubna 2017 do li-
kvidace. Věřitelé likvidovaného družstva se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Ivan Bednář – li-
kvidátor, Adresa likvidátora: Praha 1, Nové Město, Štěpánská 
630/57, PSČ 110 00 OV00454957-20170626“

Odborné texty s.r.o. v likvidaci Likvidace 02761271 “Kounicova 
41, 602 00 Brno“ “26. 06. 2017“ OV00454951 “Odborné texty 
s.r.o. v likvidaci, Kounicova 285/41, Veveří, 602 00 Brno Kor-
porátní společnost Odborné texty s.r.o. v likvidaci, Kounicova 
285/41, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 02761271, byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 9.5.2017 zrušena s likvidací ke dni 
1.6.2017 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Petra Berge, Krásného 540/35, 
Židenice, 636 00 Brno, petra.berge@cmlplus.cz. OV00454951-
20170626“

Amadeus veř. obch. spol. Likvidace 15821617 “Masarykova 765, 
394 70 Kamenice nad Lipou“ “26. 06. 2017“ OV00454943 “ Ob-
chodní jméno: AMADEUS veř. obch. spol. v likvidaci Sídlo: Masa-
rykova 765, 394 70 Kamenice nad Lipou IČ: 15821617 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích, oddíl A.XII, vložka 68 Společnost Amadeus veř. obch. 
spol. oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2014 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Hana Mazancová, Vlasenice 11, 394 70 
Lhota-Vlasenice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese firmy. OV00454943-20170626“

Locarno City s.r.o. v likvidaci Likvidace 27201660 “Revo-
luční 655/1, Staré Město, 110 00 Praha 1“ “26. 06. 2017“ 
OV00454935 “Společnost Locarno City s.r.o. v likvidaci, se sídlem 

Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00, IČ: 27201660, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 104054 (dále jen „Společnost“), tímto (i) oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka Společnosti ze dne 
24. května 2017 byla Společnost ke dni 1. června 2017 zrušena 
a téhož dne vstoupila do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
pan Mgr. Alan Španvirt, trvale bytem Praha 5, Švédská 1010/15, 
Smíchov, PSČ 150 00  (ii) v souladu s ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele Spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, jež mají za Společností, a to písemně, 
k rukám likvidátora na adresu: Wilsons s. r. o., advokátní kance-
lář, Revoluční 655/1, 110 00 Praha 1 anebo do datové schránky 
likvidátora ID DS: 3eff7dp. OV00454935-20170626“

VITASEL s.r.o. v likvidaci Likvidace 25621157 “Praha 6, Bělohor-
ská 224/107, PSČ 169 00“ “26. 06. 2017“ OV00504224 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2525/2016 ze dne 
28.12.2016, které nabylo právní moci dne 20.05.2017, byla spo-
lečnost VITASEL s.r.o., se sídlem Praha 6, Bělohorská 224/107, 
PSČ 169 00, IČ: 25621157, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504224-
20170626“

PP plyn, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 61247677 “Praha 3, 
Roháčova 19, PSČ 130 00“ “26. 06. 2017“ OV00454960 “Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 20.9.2016, č.j. 83 Cm 
1708/2016-12, které nabylo právní moci dne 1.11.2016, byla 
obchodní společnost PP plyn, spol. s r.o., IČ: 61247677, se síd-
lem Praha 3, Roháčova 19, PSČ 130 00, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Jaromír Pávek, se sídlem Roháčova 
333/19, Žižkov, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora. OV00454960-20170626“

MATTEC s.r.o. v likvidaci Likvidace 25057804 “Praha 9, Dra-
hobejlova 945/48, PSČ 190 00“ “27. 06. 2017“ OV00460846 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 121/2017 ze 
dne 1.3.2017, které nabylo právní moci dne 05.04.2017, byla 
společnost MATTEC s.r.o., se sídlem Praha 9, Drahobejlova 
945/48, PSČ: 190 00, IČ: 25057804, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00460846-20170627“

Institut pro integraci České republiky do Evropské unie v li-
kvidaci Likvidace 26597896 “Praha 3, Vinohradská 1630/190, 
PSČ 130 00“ “27. 06. 2017“ OV00460841 “Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 75Cm 14/2017 ze dne 1.2.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 11.04.2017, byl spolek Institut pro 
integraci České republiky do Evropské unie, se sídlem Praha 3, 
Vinohradská 1630/190, PSČ: 130 00, IČ: 26597896, zrušena 
s likvidací a likvidátorem spolku byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00460841-20170627“

DTJ JOSEFOV v likvidaci Likvidace 26643219 “Praha 1, Kapro-
va 14/13, PSČ 110 00“ “27. 06. 2017“ OV00460838 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 7/2017 ze dne 
13.1.2017, které nabylo právní moci dne 09.02.2017, by spolek 
DTJ JOSEFOV, se sídlem Praha 1, Kaprova 14/13, PSČ: 110 00, 
IČ: 26643219, zrušena s likvidací a likvidátorem spolku byla jme-
nována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00460838-20170627“

Ars Vivendi International s.r.o. v likvidaci Likvidace 28867998 
“Praha 1, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00“ “27. 06. 2017“ 
OV00460836 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1338/2016 ze dne 7.12.2016, které nabylo právní moci dne 
25.02.2017, byla společnost Ars Vivendi International s.r.o., 
se sídlem Praha 1, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ: 110 00, 
IČ: 28867998, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00460836-20170627“

GRAVELINES COMPANY s.r.o. v likvidaci Likvidace 29154456 
“Praha 8, Primátorská 296/38, PSČ 180 00“ “27. 06. 2017“ 

OV00460832 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1366/2016 ze dne 9.12.2016, které nabylo právní moci dne 
03.03.2017, byla společnost GRAVELINES COMPANY s.r.o., se 
sídlem Praha 8, Primátorská 296/38, PSČ: 180 00, IČ: 29154456, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00460832-20170627“

LOB SERVICE, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25669915 “Praha 10, 
Charkovská 14, PSČ 100 00“ “27. 06. 2017“ OV00460829 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 95/2015 ze 
dne 25.5.2015, které nabylo právní moci dne 26.08.2015, byla 
společnost LOB SERVICE, s.r.o., se sídlem Praha 10, Charkovská 
14, PSČ: 100 00, IČ: 25669915, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00460829-
20170627“

Europe Hui Jie Import-Export s.r.o. v likvidaci Likvidace 25608177 
“Severovýchodní II 1478/38, 141 00 Praha 4“ “27. 06. 2017“ 
OV00460861 “Likvidátor společnosti Europe Hui Jie Import-Ex-
port s.r.o. se sídlem Severovýchodní II 1478/38, 14100 Praha 4, 
IČ: 25608177, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 54422, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 73 Cm 270/2014-7 
dne 26.02.2015, které nabylo právní moci dne 27.02.2016, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700,11000 Praha 1 OV00460861-20170627“

N.E.K., s.r.o. v likvidaci Likvidace 25544381 “Blahoslavova 1/4, 
Zámostí, 674 01 Třebíč“ “27. 06. 2017“ OV00460816 “Usnese-
ním Krajského soudu v Brně ze dne 14. 2. 2017 byl ustanoven 
likvidátor obchodní společnosti N.E.K., s.r.o. v likvidaci, Blahosla-
vova 1/4, Zámostí, 674 01 Třebíč, IČ: 25544381. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV00460816-20170627“

OREAMEDICUS s.r.o. Likvidace 27801608 “Těšínská 1508, 
739 34 Šenov“ “27. 06. 2017“ OV00460853 “Likvidátor společ-
nosti OREAMEDICUS s.r.o.“v likvidaci“, IČ: 27801608, se sídlem 
Těšínská 1508, 739 34 Šenov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 15.10.2017. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Ha-
vířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky 
tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00460853-
20170627“

STRATOS KB DUBÁ spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 25012851 
“Českolipská 278/127, Dubá, PSČ 471 41“ “27. 06. 2017“ 
OV00460858 “Firma STRATOS KB DUBÁ spol. s r.o., v likvidaci, 
se sídlem Českolipská 278/127, 471 41, Dubá, IČ: 25012851, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora: Jméno a adresa likvidátora VLADIMÍR ŠTEFAN, 
Na Vyhlídce 1026/28, Starý Jiříkov, 407 53, Jiříkov OV00460858-
20170627“

Klapka Lubomír, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25524755 “798 43 
Zdětín č.p. 76“ “27. 06. 2017“ OV00509918 “Obchodní firma: 
Klapka Lubomír, s. r. o. v likvidaci Sídlo: č.p. 76, 798 43 Zdě-
tín IČ: 25524755 Společnost Klapka Lubomír, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem č.p. 76, 798 43 Zdětín, IČ: 25524755, oznamuje, že 
se zrušuje dle ustanovení § 93 písm. b zákona číslo 90/2012 
Sb., tj. dnem uvedeným v rozhodnutí jediného společníka při 
výkonu působnosti valné hromady společnosti o zrušení společ-
nosti s likvidací ke dni 5.6.2017. Likvidátorem společnosti byl 
ustanoven Lubomír Klapka, dat. nar. 4. srpna 1954, Antonína 
Slavíčka 3935/1, 796 04 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. V Prostě-
jově dne 13.6.2017 Lubomír Klapka likvidátor společnosti Klap-
ka Lubomír, s.r.o. Antonína Slavíčka 3935/1 796 04 Prostějov 
OV00509918-20170627“

BRAMASTAV spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 26003805 “Ku-
belíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“ “27. 06. 2017“ 
OV00509908 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BRAMASTAV spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 26003805, zapsána u Městského soudu v Praze 



Konkursní noviny 13/2017 | 9

v oddíle C, vložka 196361, oznamuje, že byla nařízena dne 
29.11.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.7.2016, č.j. 82 Cm 1349/2016-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BRAMASTAV 
spol. s r.o. v likvidaci OV00509908-20170627“

TEARIS Company s.r.o. v likvidaci Likvidace 02172330 “Mstětice 
32, 250 91 Zeleneč“ “27. 06. 2017“ OV00509910 “Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost TEARIS Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Mstětice 32, 250 91 Zeleneč, IČ: 02172330, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 216265, oznamuje, 
že byla nařízena dne 14.2.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2016, č.j. 82 Cm 
1306/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti TEARIS Company s.r.o. v likvidaci OV00509910-
20170627“

EL-SABI s.r.o. v likvidaci Likvidace 24760501 “Buková 396/2, 
Žižkov, 130 00 Praha 3“ “27. 06. 2017“ OV00509912 “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost EL-SABI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bu-
ková 396/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24760501, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 172075, ozna-
muje, že byla nařízena dne 16.5.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.8.2016, č.j. 
82 Cm 1449/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti EL-SABI s.r.o. v likvidaci OV00509912-
20170627“

MAPE PLUS s.r.o. v likvidaci Likvidace 28211600 “Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5“ “27. 06. 2017“ OV00509899 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost MAPE PLUS s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 28211600, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 132957, oznamuje, že byla nařízena dne 21.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.10.2016, č.j. 82 Cm 1752/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti MAPE PLUS s.r.o. v likvidaci 
OV00509899-20170627“

ER Trade CZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 29058473 “Moravská 1712, 
250 82 Úvaly“ “27. 06. 2017“ OV00509896 “Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost ER Trade CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Moravská 
1712, 250 82 Úvaly, IČ: 29058473, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 163575, oznamuje, že byla nařízena 
dne 7.12.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.10.2016, č.j. 82 Cm 1757/2016-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ER Trade CZ 
s.r.o. v likvidaci OV00509896-20170627“

Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace 
Heliotherm s.r.o. Vsetínské sklárny, v likvidaci Likvidace 44740859 
“Turkmenská 645, 755 01 Vsetín“ “27. 06. 2017“ OV00509876 
“Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organiza-
ce Heliotherm s.r.o. Vsetínské sklárny, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 01.04.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Josef Vaňatka, bytem Tichá 1789, 755 01 Vsetín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese likvidátora. OV00509876-20170627“

Yuan Tong s.r.o. v likvidaci Likvidace 63993546 “Jandova 208/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9“ “27. 06. 2017“ OV00509914 “Prv-
ní zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Yuan Tong s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti Yuan Tong s.r.o. se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČ: 63993546, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39217, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Yuan Tong 
s.r.o. v likvidaci OV00509914-20170627“

WIPA s.r.o., v likvidaci Likvidace 04599853 “Chelčického 686, 
Rosice, 533 51 Pardubice“ “27. 06. 2017“ OV00509915 “Ozna-
mujeme tímto, že společnost WIPA s.r.o., IČ: 04599853, se síd-
lem Chelčického 686, Rosice, 533 51 Pardubice, vstoupila dne 
1.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Luděk Barták, 
nar. 15.5.1975, bytem K Nemocnici 99, 251 62 Tehovec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v sídle 
firmy EIBD, s.r.o., Vítkova 241/10, 186 00 Praha 8, případně 
telefonicky nebo emailem u likvidátora, email: Ludek.bartak@
eibd.cz, tel. 739 634 583. V Praze, dne 22.6.2017 Luděk Barták 
Likvidátor OV00509915-20170627“

LANDYŠ, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27928969 “Praha 5 - Zličín, 
Milotická 458/16, PSČ 155 21“ “27. 06. 2017“ OV00509916 
“Oznamujeme tímto, že společnost LANDYŠ, s.r.o., IČ: 27928969, 
se sídlem Praha 5 - Zličín, Milotická 458/16, PSČ 15521, vstoupi-
la dne 11.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Luděk 
Barták, nar. 15.5.1975, bytem K Nemocnici 99, 251 62 Tehovec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě v sídle firmy EIBD, s.r.o., Vítkova 241/10, 186 00 Praha 8, 
případně telefonicky nebo emailem u likvidátora, email: Ludek.
bartak@eibd.cz, tel. 739 634 583. V Praze, dne 22.6.2017 Luděk 
Barták Likvidátor OV00509916-20170627“

JURIMEX spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 16188501 “Vodič-
kova 682/20, Nové Město, 110 00 Praha 1“ “27. 06. 2017“ 
OV00509874 “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
JURIMEX spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti JURIMEX spol. s r.o., se sídlem Vodičkova 
682/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 16188501, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 1836, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti JURIMEX spol. s r.o. v likvidaci OV00509874-
20170627“

FORRESTRUN s.r.o. v likvidaci Likvidace 29154391 “Tržiš-
tě 372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1“ “27. 06. 2017“ 
OV00509891 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost FORRESTRUN s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Tržiště 372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 
1, IČ: 29154391, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 204789, oznamuje, že byla nařízena dne 15.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11.1.2017, č.j. 85 Cm 18/2017-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti FORRESTRUN s.r.o. v likvidaci 
OV00509891-20170627“

Bytové družstvo MAX v likvidaci Likvidace 25036475 “Most, ul. 
Maxima Gorkého čp. 1255 blok 583, PSČ 434 01“ “27. 06. 2017“ 
OV00509877 “Bytové družstvo MAX v likvidaci, se sídlem Most, 
ul. Maxima Gorkého čp. 1255 blok 583, PSČ 431 01, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl Dr, vložka 409, oznamuje, že vstoupila do likvidace 
- Rozhodnutím členské schůze ze dne 20. 1. 2003 bylo družstvo 

zrušeno s likvidací ke dni 28. 2. 2003. Likvidátorem byl jmeno-
ván František Šimek, Most, Maxima Gorkého 1255, PSČ 434 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00509877-20170627“

WET DOG PRODUCTION a.s. v likvidaci Likvidace 24832910 
“Černošice, Dr. Janského 411, PSČ 252 28“ “27. 06. 2017“ 
OV00509885 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost WET DOG PRO-
DUCTION a.s. v likvidaci, se sídlem Černošice, Dr. Janského 
411, PSČ 252 28, IČ: 24832910, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle B, vložka 17093, oznamuje, že byla nařízena 
dne 1.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 1.3.2017, č.j. 85 Cm 191/2017-4. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti WET DOG 
PRODUCTION a.s. v likvidaci OV00509885-20170627“

ELCONTROL, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25306332 “bratří Křič-
ků 1551/11, 621 00 Brno“ “27. 06. 2017“ OV00509880 “Spo-
lečnost ELCONTROL, s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem bratří Křičků 
1551/11, 621 00 Brno, IČ: 25306332 oznamuje, že vstoupi-
la dne 26.11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Rudolf Sáňka, bytem: Kubova 1954/10, 621 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 
Brno. OV00509880-20170627“

FESTILA GROUP s.r.o. v likvidaci Likvidace 28932901 “Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3“ “27. 06. 2017“ OV00509888 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost FESTILA GROUP s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28932901, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 153997, oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27.1.2017, č.j. 85 Cm 83/2017-2. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti FESTILA GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV00509888-20170627“

CONSCRIPT Trade s.r.o. v likvidaci Likvidace 02174235 “Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“ “29. 06. 2017“ 
OV00522660 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
611/2017 - 3 ze dne 18.4.2017 byla společnost CONSCRIPT Tra-
de s.r.o. v likvidaci, IČ: 02174235, se sídlem Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00522660-20170629“

K N C O spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 44849630 “Loucká 704, 
Praha 4, PSČ 149 00“ “29. 06. 2017“ OV00470724 “Společnost 
K N C O spol. s r.o., IČ: 44849630, se sídlem Praha 4, Loucká 
704, PSČ 149 00, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 09.12.2016, č.j. 84 Cm 477/2016-5 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto sdělení. OV00470724-20170629“

VM RealFinance s.r.o. v likvidaci Likvidace 28590716 “Mostní 
79/22, 757 01 Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou“ “29. 06. 
2017“ OV00470702 “Obchodní společnost VM RealFinance 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28590716, se sídlem Mostní 79/22, 757 01 
Valašské Meziříčí – Krásno nad Bečvou, oznamuje, že ke dni 23. 
2. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem 
této společnosti byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 
377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledáv-
ky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00470702-20170629“

DAYTONA spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 62967207 “Dobřicho-
vice, Bezručova 706, okres Praha - západ, PSČ 252 29“ “29. 06. 
2017“ OV00522618 “Společnost DAYTONA spol. s r.o., v likvida-
ci, IČ: 62967207, se sídlem Dobřichovice, Bezručova 706, okres 
Praha - západ, PSČ 252 29, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 43993 tímto oznamuje, že na základě 
Rozhodnutí valné hromady ze dne 28. 11. 2013 dle Notářského 



Konkursní noviny 13/2017 | 10

zápisu N 509/2013, NZ 450/2013 sepsaného dne 28. 11. 2013 
notářem JUDr. Petrem Bílkem, notářem v Praze, byla zrušena 
s likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 1. 
2014. Likvidátorem společnosti byla jmenována Dagmar Pavúč-
ková, nar. 18. 11. 1969, bytem Praha 4, Záběhlice, Bojanovická 
2712/5. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Dag-
mar Pavúčková, Bojanovická 2712/5, Záběhlice, 140 00 Praha 4. 
OV00522618-20170629“

K - 2 autoslužby s.r.o. Likvidace 26426960 “Dopravní 500/9, 
104 00 Praha 10“ “29. 06. 2017“ OV00522633 “Obchodní spo-
lečnost K - 2 autoslužby s.r.o., IČ: 26426960, se sídlem Dopravní 
500/9, 104 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 7.12.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
2011/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost K - 2 autoslužby s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00522633-20170629“

MAIZBERG, s.r.o. Likvidace 28432959 “Praha 10 - Dolní Mě-
cholupy, Za kovárnou 458/25, PSČ 109 00“ “29. 06. 2017“ 
OV00470726 “Obchodní společnost MAIZBERG, s.r.o., 
IČ: 28432959, se sídlem Praha 10 – Dolní Měcholupy, Za ko-
várnou 458/25, PSČ 109 00, oznamuje, že usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 14.10.2016, č.j. 84 Cm 258/2016-5 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana 
Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV00470726-20170629“

LUST s.r.o. v likvidaci Likvidace 28435192 “Křenova 438/7, Ve-
leslavín, 162 00 Praha 6“ “29. 06. 2017“ OV00522658 “Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 707/2017 - 4 ze dne 
26.4.2017 byla společnost LUST s.r.o. v likvidaci, IČ: 28435192, 
se sídlem Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00522658-20170629“

Kommen Fort s.r.o. Likvidace 27949427 “Bělohorská 1687/120, 
169 00 Praha 6“ “29. 06. 2017“ OV00522638 “Obchodní spo-
lečnost Kommen Fort s.r.o., IČ: 27949427, se sídlem Bělohorská 
1687/120, 169 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 4.6.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
372/2015 - 4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Kommen Fort s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522638-20170629“

ALOPIAS s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 02479761 
“F. Čejky 427, Místek, 738 01 Frýdek-Místek“ “29. 06. 2017“ 
OV00470709 “Společnost ALOPIAS s.r.o. &quot v likvidaci&quot 
, IČ: 02479761, sídlem F. Čejky 427, Místek, 738 01 Frýdek-Mís-
tek, vstoupila dne 31.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
31.3.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00470709-20170629“

PLONASSA s.r.o. Likvidace 02880377 “Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno“ “29. 06. 2017“ OV00470712 “Obchodní jméno: 
PLONASSA s.r.o. Sídlo: Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČ: 02880377 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 199/2016 – 
18, ze dne 19. 4. 2017 byla obchodní společnost PLONASSA 
s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 02880377, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 30. 5. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00470712-20170629“

LORETA, s.r.o. Likvidace 47052601 “Hradišťská 850, 293 06 
Kosmonosy“ “29. 06. 2017“ OV00522641 “Obchodní společnost 
LORETA, s.r.o., IČ: 47052601, se sídlem Hradišťská 850, 293 06 
Kosmonosy, oznamuje, že se ke dni 20.9.2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1637/2016-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost LORETA, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522641-20170629“

REDUSA SECURITY, spol. s r. o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
63319322 “Komenského 654/27, 708 00 Ostrava - Poruba“ “29. 
06. 2017“ OV00470721 “Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 15 Cm 108/2003 ze dne 2.12.2003 byla společnost REDUSA 
SECURITY, spol. s r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 24Cm 9/2016-18 ze dne 16.11.2016 byla 
novým likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, advo-
kátka, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti REDUSA SECURITY, spol. 
s r.o. „v likvidaci“, IČ: 63319322, se sídlem Komenského 654/27, 
PSČ 708 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV00470721-20170629“

PETSMART Company s.r.o. Likvidace 02966093 “V Dolině 
1515/1b, 101 00 Praha 10“ “29. 06. 2017“ OV00522649 “Ob-
chodní společnost PETSMART Company s.r.o., IČ: 02966093, se 
sídlem V Dolině 1515/1b, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se 
ke dni 16.3.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 505/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrusteni-
ce 208, 267 12. Obchodní společnost PETSMART Company s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522649-20170629“

AGT-Soluzio Elektriko s.r.o. v likvidaci Likvidace 27195511 
“Starochodovská 2338/66, 149 00 Praha 4“ “29. 06. 2017“ 
OV00522651 “Obchodní společnost AGT-Soluzio Elektriko s.r.o., 
IČ: 27195511, se sídlem Starochodovská 2338/66, 149 00 Praha 
4, oznamuje, že se ke dni 25.1.2017 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 72/2017-2 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost AG-
T-Soluzio Elektriko s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522651-20170629“

ROSYMA Dental s.r.o., v likvidaci Likvidace 03169065 “Náměs-
tí Republiky 56, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice“ “29. 06. 
2017“ OV00522652 “Společnost ROSYMA Dental s.r.o., v likvi-
daci, se sídlem Náměstí Republiky 56, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice, IČ: 03169065, zapsaná v OR u KS Hradec Králové, 
oddíl C, vložka 33 820, oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Rostislav Majer, 
Pod Kapradí 102, 517 43 Potštejn a Ing. Sylvie Majerová, Pod 
Kapradí 102, 517 43 Potštejn. Věřitelé, jiné osoby, orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení poš-
tou na adresu likvidátorů. OV00522652-20170629“

Družstvo UNISERVICE Likvidace 00507334 “Praha 8, Bukolská 
775, PSČ 180 00“ “29. 06. 2017“ OV00470725 “Obchodní kor-
porace Družstvo UNISERVICE, IČ: 00507334, se sídlem Praha 
8, Bukolská 775, PSČ 181 00, oznamuje, že usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 04.01.2017, č.j. 84 Cm 586/2016-5 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana 
Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV00470725-20170629“

F.S.T. s.r.o. Likvidace 25697501 “Praha 4 - Braník, Mikuleckého 
1309, PSČ 147 00“ “29. 06. 2017“ OV00470728 “Obchodní spo-
lečnost F.S.T. s.r.o., IČ: 25697501, se sídlem Praha 4 – Braník, 
Mikuleckého 1309, PSČ 147 00, oznamuje, že usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16.11.2016, č.j. 84 Cm 324/2016-5 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana 
Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV00470728-20170629“

Bytové družstvo Palmovka 3 a 5 v likvidaci Likvidace 24744344 
“Palmovka 888/3, 180 00 Praha 8 - Libeň“ “29. 06. 2017“ 
OV00522654 “Bytové družstvo Palmovka 3 a 5 v likvidaci, 
IČ: 24744344, se sídlem Palmovka 888/3, 180 00 Praha 8 - Li-

beň, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl Dr, vložka 7539 oznamuje, že bylo rozhodnuto o zrušení 
družstva a jeho vstupu do likvidace od 6.2.2017. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Dejvická 
306/9, 160 00 Praha 6 Mgr. Michal Vojáček, likvidátor Bytové 
družstvo Palmovka 3 a 5 v likvidaci OV00522654-20170629“

K &amp  K Tranzit servis group s.r.o. Likvidace 24168467 “Jese-
niova 1151/55, 130 00 Praha 3“ “29. 06. 2017“ OV00522634 
“Obchodní společnost K &amp  K Tranzit servis group s.r.o., 
IČ: 24168467, se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, 
oznamuje, že se ke dni 27.9.2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1689/2016-3 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost 
K &amp  K Tranzit servis group s.r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV00522634-20170629“

LM&amp MS Partners s.r.o. Likvidace 26491478 “Zelenečská 
778/1, 198 00 Praha 14“ “29. 06. 2017“ OV00522640 “Obchod-
ní společnost LM&amp MS Partners s.r.o., IČ: 26491478, se síd-
lem Zelenečská 778/1, 198 00 Praha 14, oznamuje, že se ke dni 
25.11.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1925/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost LM&amp MS Partners s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522640-20170629“

ALMISTAV s.r.o. Likvidace 25853007 “Hornosušská 1041/2, 
735 64 Havířov - Prostřední Suchá“ “29. 06. 2017“ OV00522620 
“Likvidátor společnosti ALMISTAV s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 25853007, 
se sídlem Hornosušská 1041/2, 735 64 Havířov – Prostřední 
Suchá, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 31.10.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV00522620-20170629“

ATOS - SK, v likvidaci Likvidace 61380831 “Kukelská 904/3, 
Hloubětín, 198 00 Praha „ “29. 06. 2017“ OV00470718 “Ob-
chodní jméno: ATOS - SK, v likvidaci Sídlo: Kukelská 904/3, 
Hloubětín, 198 00 Praha IČ: 61380831 Občanské sdružení 
ATOS - SK, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 21. 04. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Musílek, Kukelská 
904/3, Hloubětín, 198 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV00470718-20170629“

BMP ČR, s.r.o., v likvidaci Likvidace 26126737 “Na příko-
pě 853/12, 110 00 Praha 1 - Nové Město“ “29. 06. 2017“ 
OV00522608 “Společnost BMP ČR s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17. 03. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00522608-20170629“

Kinsley &amp  Bull, s.r.o. Likvidace 25605437 “Karoliny Světlé 
208/34, 110 00 Praha 1“ “29. 06. 2017“ OV00522635 “Obchod-
ní společnost Kinsley &amp  Bull, s.r.o., IČ: 25605437, se sídlem 
Karoliny Světlé 208/34, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
29.11.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1941/2016-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Kinsley &amp  Bull, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522635-20170629“

Pilnice Lobeč, spol. s r.o. Likvidace 47536322 “Lobeč 37, okres 
Mělník, PSČ 277 36“ “29. 06. 2017“ OV00522607 “Pilnice Lo-
beč, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Lobeč 37, okres Mělník, 
PSČ: 277 36, IČ: 47536322 Pilnice Lobeč, spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Lobeč 37, okres Mělník, PSČ: 277 36, IČ: 47536322, 
vstoupila dnem 30.5.2017 do likvidace a likvidátorem byl jme-
nován Dr. Ondřej Mader. Jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností do sídla 
likvidátora na adrese Dukelských hrdinů 14, Praha 7 ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění druhé výzvy v Obchodním věstníku v sou-



Konkursní noviny 13/2017 | 11

ladu s § 198 Občanského zákoníku. Dr. Ondřej Mader likvidátor 
OV00522607-20170629“

Mariterme, s.r.o. Likvidace 27922219 “Chotěšovská 678/2, Let-
ňany, 190 00 Praha 9“ “29. 06. 2017“ OV00522606 “Mariterme, 
s.r.o., Sídlo: Chotěšovská 678/2, Letňany, 190 00 Praha 9 Spo-
lečnost Mariterme, s.r.o., se sídlem Chotěšovská 678/2, Letňa-
ny, 190 00 Praha 9, IČ: 27922219, oznamuje, že vstoupila dne 
21.6.2017 do likvidace. Likvidátor této společnosti, společnost 
Alena Koudelková &amp  Partners, s.r.o., IČ: 25106473, Pra-
ha 2, Vinohrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, zastoupena 
Mgr. Alenou Koudelkovou, Praha 10, Charkovská 18, vyzývá vě-
řitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00522606-20170629“

CORD a.s. v likvidaci Likvidace 25735888 “Žirovnická 3124/1, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10“ “29. 06. 2017“ OV00522622 
“Společnost CORD a.s. v likvidaci, IČ: 25735888, se sídlem 
Žirovnická 3124/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 77 Cm 15/2014-14 
ze dne 3.11.2016, které nabylo právní moci dne 8.12.2016, se 
zrušuje s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem, Ing. Richard 
Jasinský, se sídlem Charkovská 135/24, Praha 10, PSČ 101 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00522622-20170629“

NWA CZ s.r.o. Likvidace 27454070 “Plzeňská 157/98, 150 00 
Praha 5“ “29. 06. 2017“ OV00522648 “Obchodní společnost 
NWA CZ s.r.o., IČ: 27454070, se sídlem Plzeňská 157/98, 
150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 14.2.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1504/2016-10 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost NWA CZ s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522648-20170629“

REGETOL s.r.o. v likvidaci Likvidace 61508349 “Praha 9, Hakeno-
va 920/1“ “29. 06. 2017“ OV00470713 “Usnesením Městského 
soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 42/2016 ze dne 26.7.2016, které 
nabylo právní moci 17.11.2016 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti REGETOL s.r.o., se sídlem 196 00 Praha 9, Hakenova 
920/1, IČ: 61508349, s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností REGETOL s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV00470713-20170629“

ELIM - Bytcentrum s.r.o. v likvidaci Likvidace 25238027 “Oprech-
tice 74, 345 06 Zahořany „ “29. 06. 2017“ OV00522625 “Společ-
nost ELIM - Bytcentrum s.r.o. v likvidaci, IČ: 25238027, se sídlem 
Oprechtice 74, 345 06 Zahořany, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 02.12.2011 č.j. 40 Cm 100/2010-9, 
které nabylo právní moci dne 31.12.2011, se zrušuje s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenovaný Ing. Richard Jasinský na základě roz-
hodnutí Krajského soudu v Plzni ze dne 26.04.2016 č.j. 40 Cm 
100/2010 - 16, které nabylo právní moci dne 31.05.2016. Likvi-
dátor jmenovaný soudem, Ing. Richard Jasinský, se sídlem Char-
kovská 135/24, Praha 10, PSČ 101 00, vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy na adrese likvidátora. OV00522625-20170629“

Zlatá mysl spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 44222823 “Liberec, 
Lesní 14, PSČ 460 01“ “28. 06. 2017“ OV00516153 “Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 08. 09. 2016, č. j. 
39 Cm 9/2016-17, které nabylo právní moci dne 18. 01. 2017, 
byla společnost Zlatá mysl spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 44222823, 
se sídlem Liberec, Lesní 14, PSČ 460 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 1710, zrušena s likvidací a likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Mgr. Vendulka Valentová. Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 16. 02. 2017, č. j. 39 Cm 9/2016-30, 
které nabylo právní moci dne 18. 03. 2017, byla likvidátorka 
odvolána a likvidátorem byla jmenována společnost Archa Insol-
vence v.o.s., IČ: 05598371, se sídlem Na poříčí 1047/26, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor společnosti vyzývá věřite-
le společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejněné 
této výzvy přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do likvidace 
na adrese sídla likvidátora. Zároveň likvidátor vyzývá věřitele, aby 
k přihlášce pohledávek připojili listiny prokazující důvod vzniku 
přihlašovaných pohledávek. OV00516153-20170628“

STEBOS ING, společnost s ručením omezeným v likvidaci Likvida-
ce 27228045 “Štichova 584/17, Praha 4, 149 00“ “28. 06. 2017“ 
OV00516183 “Likvidátor společnosti STEBOS ING, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem Štichova 584/17, 
Háje, 149 00 Praha 4, IČ: 27228045, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti STE-
BOS ING, společnost s ručením omezeným v likvidaci a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky 
popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora – 
Zdeňka Řezáčová, Mládežnická 3064/5, Záběhlice, 106 00 Praha 
10. OV00516183-20170628“

Bytové družstvo Kryblická 375 v likvidaci Likvidace 25258176 
“Kryblická 375, Trutnov, PSČ 541 01“ “28. 06. 2017“ OV00516163 
“Obchodní jméno: Bytové družstvo Kryblická 375 v likvidaci Síd-
lo: Kryblická 375, Kryblice, 541 01, Trutnov IČ: 25258176 Spo-
lečnost Bytové družstvo Kryblická 375 v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.4. 2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána: JUDr. Dana Feitlová, adresa trvalého pobytu: M.Horákové 
50, Praha 7 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00516163-20170628“

Autocamping Stromovka, spol. s r.o. Likvidace 48207349 “J.K. 
Chmelenského 1042/1, České Budějovice 7, 370 07 České Bu-
dějovice“ “28. 06. 2017“ OV00465981 “Společnost Autocamping 
Stromovka, spol. s r.o., se sídlem J.K. Chmelenského 1042/1, 
České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice, IČ: 48207349, 
oznamuje, že byla rozhodnutím jediného společníka ze dne 
24.08.2015 zrušena s likvidací ke dni 01.10.2015. Usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 13.02.2017 
čj. 36 Cm 598/2016-5 byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00465981-20170628“

SEKLIRS s.r.o. Likvidace 29190452 “Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno“ “28. 06. 2017“ OV00465997 “Obchodní jméno: 
SEKLIRS s.r.o. Sídlo: Brno – střed, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00 
IČ: 29190452 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
181/2014-30, ze dne 19. 9. 2016 byla obchodní společnost SEK-
LIRS s.r.o., se sídlem Brno – střed, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, 
IČ: 29190452, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 4. 5. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00465997-20170628“

MARHAM TRADING s.r.o. v likvidaci Likvidace 24688266 “Tyr-
šova 1834/11, Nové Město, 120 00 Praha 2“ “28. 06. 2017“ 
OV00465989 “Společnost MARHAM TRADING s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Tyršova 1834/11, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 24688266, zapsaná v OR u MS Praha C 166196, oznamuje, 
že vstoupila dne 11.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00465989-20170628“

Obchůdek u Matýska s.r.o. v likvidaci Likvidace 02082306 “So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2“ “28. 06. 2017“ 
OV00465987 “Společnost Obchůdek u Matýska s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 02082306, zapsaná v OR u MS Praha C 219354, oznamuje, 
že vstoupila dne 28.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00465987-20170628“

Calibra - palety s.r.o. Likvidace 28072065 “Krasejovka 40, 
PSČ 370 07“ “28. 06. 2017“ OV00465974 “Společnost Calibra - 
palety s.r.o., se sídlem Krasejovka 40, PSČ 370 07, IČ: 28072065, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 21.11.2012 čj. 13 Cm 1900/2012-13 zrušena 
s likvidací. Následně usnesením ze dne 06.03.2017 čj. 36 Cm 
63/2017-5 byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-

vají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00465974-20170628“

INUGOYA s.r.o. Likvidace 28089839 “Na Sadech 2033/21, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice“ “28. 06. 2017“ 
OV00465975 “Společnost INUGOYA s.r.o., se sídlem Na Sa-
dech 2033/21, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 28089839, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 09.03.2017 čj. 36 Cm 523/2016-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00465975-20170628“

SPEDITRADING s.r.o. Likvidace 28132653 “Kněžskodvorská 
2296/8a, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice“ “28. 
06. 2017“ OV00465979 “Společnost SPEDITRADING s.r.o., se 
sídlem Kněžskodvorská 2296/8a, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice, IČ: 28132653, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 03.01.2017 čj. 
36 Cm 493/2016-9 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00465979-20170628“

MAVYLA, spol. s r.o. Likvidace 25362461 “Družstevní 394/4, 
789 85 Mohelnice „ “28. 06. 2017“ OV00465999 “Výzva věři-
telům společnosti MAVYLA, spol. s r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Družstevní 394/4, 789 85 Mohelnice, IČ: 25362461, zapsané 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, 
vložce 15150, která oznamuje všem věřitelům, že jediný spo-
lečník dne 22. 5. 2014 rozhodl o zrušení společnosti s likvidací 
k témuž dni. Věřitelé společnosti se vyzývají v souladu s ust. § 
198 odst. 2) občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne 28. 6. 2017 na adrese sídla společ-
nosti. OV00465999-20170628“

SOLDR PRAHA s.r.o. Likvidace 25616382 “Augustinova 2069, 
148 00 Praha 4“ “28. 06. 2017“ OV00465971 “SOLDR PRAHA 
s.r.o., IČ: 25616382, oznamuje, že vstoupila dnem 13. května 
2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Summi-
ja Dreiseitlová, nar. 15.5.1954, bytem Na Lhotech 1447/14, 
148 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00465971-20170628“

VASILISA s.r.o. v likvidaci Likvidace 26133059 “Přístavní 1423/33, 
Holešovice, 170 00 Praha 7“ “28. 06. 2017“ OV00465993 “Dru-
hé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti VASILISA s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
VASILISA s.r.o., se sídlem Přístavní 1423/33, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 26133059, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73083, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VASILISA 
s.r.o. v likvidaci OV00465993-20170628“

NIMEX GROUP s.r.o. v likvidaci Likvidace 29013437 “Praha 7 
- Holešovice, Kamenická 656/56, PSČ 170 00“ “28. 06. 2017“ 
OV00465994 “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
NIMEX GROUP s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti NIMEX GROUP s.r.o., se sídlem Praha 
7 – Holešovice, Kamenická 656/56, PSČ 170 00, IČ: 29013437, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 159937, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-



Konkursní noviny 13/2017 | 12

bert Hynek likvidátor společnosti NIMEX GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV00465994-20170628“

Sdružení Tereza - Pomoc opuštěným pejskům, z. s. v likvidaci 
Likvidace 22885935 “Kovanecká 2107/8, Praha 9 - Libeň 190 00“ 
“28. 06. 2017“ OV00466005 “Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 23047. 
Společnost Sdružení Tereza - Pomoc opuštěným pejskům, z. 
s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18/1/2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Tereza Felklová, Kovanecká 
2107/8, 190 00 Praha 9 - Libeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00466005-20170628“

Bytové družstvo Údolní 54, družstvo - v likvidaci Likvidace 
29377129 “Údolní 409/54, Veveří, 602 00 Brno“ “28. 06. 2017“ 
OV00516161 “Bytové družstvo Údolní 54, družstvo v likvidaci, 
se sídlem Údolní 409/54, 602 00 Brno, IČ: 29377129, oznamu-
je, že vstoupilo dne 27.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována RNDr. Jitka Viklická. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu kanceláře likvidátora 
- RNDr. Jitka Viklická, Palackého nám. 46, 665 01 Rosice u Brna. 
OV00516161-20170628“

Strad, spol. s r.o. Likvidace 49358529 “Praha 2 - Vinohrady, An-
glická 81/24, PSČ 120 00“ “28. 06. 2017“ OV00516155 “Ob-
chodní korporace, obchodní firma: Strad, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 49358529, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Anglická 81/24, 
PSČ 120 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 98/2017-5 ze dne 28. února 2017 zruše-
na a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své po-
hledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00516155-20170628“

Vydavatelství Kutnohorský úder, spol. s r. o. v likvidaci Likvidace 
27901611 “Kutná Hora, Václavské náměstí 252/18, PSČ 284 01“ 
“28. 06. 2017“ OV00516156 “Obchodní korporace, obchodní 
firma: Vydavatelství Kutnohorský úder, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 27901611, se sídlem Kutná Hora, Václavské náměstí 252/18, 
PSČ 284 01, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 376/2017-5 ze dne 27. dubna 2017 zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00516156-20170628“

ICM HOLDING s.r.o. v likvidaci Likvidace 25686381 “Kaprova 
14/13, Josefov, 110 00 Praha 1“ “28. 06. 2017“ OV00516167 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. č.j. 85 Cm 535/2017 
- 3 ze dne 10.4.2017 byla společnost ICM HOLDING s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25686381, se sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00516167-20170628“

ENT Style, s.r.o. v likvidaci Likvidace 24759066 “Budějovická 
1035, 252 42 Jesenice“ “28. 06. 2017“ OV00516168 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 482/2017 - 4 ze 
dne 5.4.2017 byla společnost ENT Style, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24759066, se sídlem Budějovická 1035, 252 42 Jesenice, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00516168-20170628“

NIKAEL s.r.o. v likvidaci Likvidace 28179471 “Praha - Praha 7 - 
Holešovice, Dobrovského 493/22, PSČ 170 00“ “28. 06. 2017“ 
OV00516158 “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnos-
ti NIKAEL s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti NIKAEL s.r.o. se sídlem Praha - Praha 7- 
Holešovice, Dobrovského 493/22, PSČ 17000, IČ: 281 79 471, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 130987, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti NIKAEL s.r.o. v likvi-
daci OV00516158-20170628“

Y.T.S. s.r.o. v likvidaci Likvidace 25745760 “Bryksova 1061/40, 
Černý Most, 198 00 Praha 9“ “28. 06. 2017“ OV00516159 “První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Y.T.S. s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Y.T.S. 
s.r.o. se sídlem Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 25745760, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 66434, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Y.T.S. s.r.o. 
v likvidaci OV00516159-20170628“

Vývoj unikátních strojů a konstrukcí, společnost s ručením ome-
zeným  Likvidace 63484145 “Brno, Hudcova 78, okres Brno-měs-
to, PSČ 612 00 „ “30. 06. 2017“ OV00475021 “Obchodní jmé-
no: Vývoj unikátních strojů a konstrukcí, společnost s ručením 
omezeným Sídlo: Brno, Hudcova 78, PSČ 612 00 IČ: 63484145 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Ob-
chodní korporace Vývoj unikátních strojů a konstrukcí, společ-
nost s ručením omezeným byla zrušena ke dni 31. 5. 1999. 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 19. 12. 2016, č. j. 
1 Cm 285/2015 - 24, které nabylo právní moci dne 14. 3. 2017, 
byl odvolán z funkce likvidátora korporace Vývoj unikátních stro-
jů a konstrukcí, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, se 
sídlem Brno, Hudcova 78, PSČ 612 00, IČ: 63484145, JUDr. Ra-
domír Linkenseder a současně soud jmenoval nového likvidátora 
Ing. Josefa Nožičku, insolvenčního správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00475021-
20170630“

Moragol Commerce s.r.o. v likvidaci Likvidace 03098591 “Ame-
rická 2548/1a, Vinohrady, 120 00 Praha 2“ “30. 06. 2017“ 
OV00475010 “Obchodní jméno: Moragol Commerce s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Americká 2548/1a, Vinohrady, 120 00, Pra-
ha 2 IČ: 03098591 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 227453. Společ-
nost Moragol Commerce s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 22.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vadzim 
Lazitski, bytem 1082 Nikosie, Katsoni 19, Kyperská republika. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV00475010-20170630“

CS Bohumín, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25377353 “Lenfeldova 
21/6, Křečkovice, 682 01 Vyškov“ “30. 06. 2017“ OV00475024 
“Obchodní korporace CS Bohumín, s.r.o., se sídlem Lenfeldo-
va 21/6, Křečkovice, 682 01 Vyškov, IČ: 25377353, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 18 Cm 193/2016-19 ze dne 19.4.2017 s nabytím práv-
ní moci dne 17.5.2017 ve spojení s opravným usnesením čj. 
18 Cm 193/2016-27 ze dne 2.5.2017 s nabytím právní moci 
dne 30.5.2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 
796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování: nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV00475024-20170630“

BD Helfertova 46, 48, Brno, družstvo, v likvidaci Likvidace 
01487132 “Helfertova 541/48, Černá Pole, 613 00 Brno „ “30. 
06. 2017“ OV00475018 “BD Helfertova 46, 48, Brno, družstvo, 
v likvidaci, oznamuje, že bylo rozhodnutím členské schůze ze 
dne 17. 5. 2017 zrušeno a vstoupilo ke dni 1. 6. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována paní Petruška Ryšavá, která 
tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za družstvem 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
BD Helfertova 46, 48, Brno, družstvo, v likvidaci, se sídlem 
Helfertova 541/48, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 01487132. 
OV00475018-20170630“

MARTEL PRAHA, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26196069 “Prosecká 
677/127, Prosek, 190 00 Praha 9“ “30. 06. 2017“ OV00528521 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MARTEL PRA-
HA, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti MARTEL PRAHA, s.r.o. se sídlem Prosecká 677/127, 
Prosek, 190 00 Praha 9, IČ: 26196069, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

78813, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
MARTEL PRAHA, s.r.o. v likvidaci OV00528521-20170630“

AUTOLOC EXPORT, s.r.o. Likvidace 63989581 “Seifertova 
523/30, Žižkov, 130 00 Praha 3“ “30. 06. 2017“ OV00475038 
“Společnost AUTOLOC EXPORT s.r.o. oznamuje, že dne 
26.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Ivo STREJC, 
Bělocerkevská 1175/10, 100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
a to písemně či do datové schránky likvidátora (ID: c85qh9e). 
OV00475038-20170630“

SAM Europe s.r.o. v likvidaci Likvidace 24766607 “Praha 8 - Boh-
nice, Eledrova 685/86, PSČ 181 00“ “30. 06. 2017“ OV00528527 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 399/2017-3 
ze dne 28.3.2017 byla společnost SAM Europe s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24766607, se sídlem Praha 8 - Bohnice, Eledrova 685/86, 
PSČ 18100, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00528527-20170630“

Atrium Gamma Czech Republic s.r.o. v likvidaci Likvidace 
24316946 “Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Žižkov“ “30. 
06. 2017“ OV00475019 “Obchodní firma: Atrium Gamma Czech 
Republic s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 
Praha 3, Žižkov IČ: 24316946 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196014 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti Atrium Gamma Czech Republic s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Žižkov, IČ: 24316946, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 196014 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“), 
oznamuje, že Společnost byla rozhodnutím jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady ke dni 1. 6. 2017 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Mar-
tina Teniaková, trvale bytem Čermeľská cesta 1436/30, Košice 
- Sever, Slovenská republika. Likvidátor Společnosti tímto podle 
ustanovení § 198 NOZ vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné 
osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti 
s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese sídla 
Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním věst-
níku. OV00475019-20170630“

KARECO Jablonec s.r.o. v likvidaci Likvidace 47311223 “Podhorská 
123, 466 01 Jablonec nad Nisou“ “30. 06. 2017“ OV00528508 “ 
Obchodní jméno: KARECO Jablonec s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod-
horská 2211/123, 466 01 Jablonec nad Nisou IČ: 47311223 
oznamuje vstup společnosti do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Ústí nad Labem-pobočka v Liberci čj.39 Cm 72/2016-16 
ze dne 22.9.2016, právní moc dne 22.10.2016. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky písemně 
s uvedením čísla dokladu a částky. Adresa likvidátora: REVITA-
LA v.o.s. J.Hory 23 Jablonec nad Nisou 466 04 OV00528508-
20170630“

PMS Konzult Davle s.r.o., v likvidaci Likvidace 25770390 “Davle, 
Na rovinách 76, okres Praha-západ, PSČ 252 06“ “30. 06. 2017“ 
OV00475031 “Společnost PMS Konzult Davle s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Zdeněk Honzíček, Soukalova 2038/1c, 143 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00475031-20170630“

Královéhradecká asociace nevládních neziskových organiza-
cí Likvidace 26619857 “Hradec Králové, Veverkova 1343/1, 
PSČ 500 02“ “30. 06. 2017“ OV00528517 “Usnesením Krajské-
ho soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 19/2017-3 byl spolek 
Královéhradecká asociace nevládních neziskových organizací, 
IČ: 26619857, se sídlem Hradec Králové, Veverkova 1343/1, 
PSČ 500 02, zrušen s likvidací, přičemž byla jeho likvidátorem 
jmenována Česká insolvenční v.o.s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 
500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00528517-20170630“



Konkursní noviny 13/2017 | 13

RV STAV s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 26244471 
“Střelniční 6/2, 702 00 Moravská Ostrava“ “30. 06. 2017“ 
OV00475033 “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
171/2016-28 ze dne 23.3.2017 byla společnost RV STAV s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
29 Cm 171/2016-28 ze dne 23.3.2017 byla likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti RV STAV s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26244471, 
se sídlem Střelniční 6/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00475033-20170630“

HANÁK INTERIERY s.r.o. v likvidaci Likvidace 28351401 “Ko-
menského nám. 363/8, 767 01 Kroměříž“ “30. 06. 2017“ 
OV00475020 “Společnost HANÁK INTERIERY s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Komenského náměstí 363/8, 767 01 Kroměříž, 
IČ: 28351401, oznamuje, že dne 1.4.2017 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. IVANA ZUBÍKOVÁ, 
dat. nar. 24. října 1967, Pod Lapačem 129/26, Přerov XII-Že-
ravice, 750 02 Přerov. Datum a místo: Přerov, dne 12.6.2017 
OV00475020-20170630“

BYTOVÉ DRUŽSTVO PŘÍBRAM V Likvidace 47048701 “Příbram 
V - Zdaboř, Na Planinách 404“ “30. 06. 2017“ OV00475027 “Ob-
chodní jméno: BYTOVÉ DRUŽSTVO PŘÍBRAM V Sídlo: Příbram 
V – Zdaboř, Na Planinách 404 IČ: 47048701 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl Dr, 
vložka 1689 Společnost BYTOVÉ DRUŽSTVO PŘÍBRAM V ozna-
muje, že vstoupila dne 1. května 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován ing. Jaromír Mrázek, Na Planinách 404, Příbram 
V – Zdaboř, 261 01 Příbram. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00475027-20170630“

&quot Apeco&quot  spol.s r.o. v likvidaci Likvidace 63667827 
“Rychtářská 1896/1, Dejvice, 160 00 Praha 6“ “30. 06. 2017“ 
OV00475012 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 CM 
706/2016-5 ze dne 9.2.2017 byla společnost &quot Apeco&-
quot  spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 63667827, se sídlem Rychtářská 
1896/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00475012-
20170630“

Basket club sport Husovice - v likvidaci Likvidace 69650144 
“Bořetická 4140/1, Židenice, 628 00 Brno“ “30. 06. 2017“ 
OV00528524 “Spolek Basket club sport Husovice - v likvidaci, 
IČ: 69650144, se sídlem Bořetická 4140/1, Židenice, 628 00 
Brno, oznamuje, že vstoupil dne 13. 4. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Jan Horák, nar. 23.12.1958, bytem 
Bořetická 4140/1, Židenice, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00528524-20170630“

Property Praha s.r.o. v likvidaci Likvidace 26096951 “Praha 4, 
Púchovská 2219/8, PSČ 141 00“ “30. 06. 2017“ OV00528514 
“Obchodní jméno: Property Praha s.r.o. v likvidaci IČ: 26096951 
Sídlo: Praha 4, Púchovská 2219/8, PSČ 14100 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 116241 Společnost Property Praha s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 3.června 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Šimků, se sídlem Šítkova 233/1, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00528514-20170630“

Property Praha s.r.o. v likvidaci Likvidace 26096951 “Praha 4, 
Púchovská 2219/8, PSČ 141 00“ “30. 06. 2017“ OV00528514 
“Obchodní jméno: Property Praha s.r.o. v likvidaci IČ: 26096951 
Sídlo: Praha 4, Púchovská 2219/8, PSČ 14100 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 116241 Společnost Property Praha s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 3.června 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Šimků, se sídlem Šítkova 233/1, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00528514-20170630“

Asociace výrobců jízdních kol a velomateriálu Likvidace 72566027 
“č.p. 385, 696 63 Hroznová Lhota“ “30. 06. 2017“ OV00475022 
“Likvidátorka společnosti Asociace výrobců jízdních kol a velo-
mariálu, zájmové sdružení v likvidaci, se sídlem č.p. 385, 696 63 
Hroznová Lhota, IČ: 72566027, zapsána v obchodním rejstří-
ku Krajského soudu v Brně v oddíle L, číslo 19637, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
19 Cm 213/2016 ze dne 19.3.2017, které nabylo právní moci 

dne 19.4.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00475022-20170630“

E+ENGINEERING, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25642804 “Praha 10, 
Jesenická 1725/18, PSČ 106 00“ “30. 06. 2017“ OV00528522 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti E+ENGINEE-
RING, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti E+ENGINEERING, s.r.o. se sídlem Praha 10, Jesenic-
ká 1725/18, PSČ 10600, IČ: 25642804, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
57414, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
E+ENGINEERING, s.r.o. v likvidaci OV00528522-20170630“

BET-SAN, s.r.o. v likvidaci Likvidace 61250392 “Praha 3, Hu-
sitská 72/35, PSČ 130 00“ “30. 06. 2017“ OV00528519 “První 
zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společnos-
ti BET-SAN, s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti 
BET-SAN, s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora společnosti 
BET-SAN, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 3, Husitská 72/35, 
PSČ 13000, IČ: 61250392, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29008, a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BET-SAN, 
s.r.o. v likvidaci OV00528519-20170630“

C I I P spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 47123931 “Údolní 280/15, 
Braník, 147 00 Praha 4 „ “30. 06. 2017“ OV00528523 “První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti C I I P spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
C I I P spol. s r.o. se sídlem Údolní 280/15, Braník, 147 00 
Praha 4, IČ: 47123931, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12846, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti C I I P 
spol. s r.o. v likvidaci OV00528523-20170630“

Bytové družstvo Třebešín v likvidaci Likvidace 62410709 “Nad 
kapličkou 3122/20, Strašnice, 100 00 Praha 10“ “30. 06. 2017“ 
OV00528530 “Bytové družstvo Třebešín v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dnem 1.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen 
Ing. Ivan Cuker, bytem Sekaninova 1119/68, Nusle, 128 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00528530-20170630“

JELA TEAM s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 47150131 
“Riegrova 392/21, 779 00 Olomouc“ “03. 07. 2017“ OV00478869 
“Likvidátor společnosti JELA TEAM s.r.o. &quot v likvidaci&quot 
, se sídlem Riegrova 392/21, 779 00 Olomouc, IČ: 47150131, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostra-
vě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 3707, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením č.j. 30 Cm 197/2016 ze dne 25.1.2017, které 
nabylo právní moci ve výroku II. dne 9.2.2017 a ve výrocích I.,III. 
- V. dne 16.5.2017 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek 

Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS likvidá-
tora: ka9x48x nebo do DS společnosti ws6rfee. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidá-
torovi na výše uvedené adrese. OV00478869-20170703“

Občanské sdružení Akademie přátel umění - Abiotické divadlo, 
v likvidaci Likvidace 26594269 “Dubrovnická 1059/1, Košíře, 
150 00 Praha“ “03. 07. 2017“ OV00478852 “ Obchodní jméno: 
Občanské sdružení Akademie přátel umění - Abiotické divadlo, 
v likvidaci Sídlo: Dubrovnická 1059/1, Košíře, 150 00 Praha 
IČ: 26594269 Občanské sdružení Akademie přátel umění - Abi-
otické divadlo, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 06. 03. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MgA. Josef Rosen, 
bytem U dejvického rybníčku 1543/2, Dejvice, 160 00 Praha 6. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo spolku). OV00478852-20170703“

KOV, s.r.o. Likvidace 63486334 “Bulharská 1888/93, Královo 
Pole, 612 00 Brno“ “03. 07. 2017“ OV00478860 “Obchodní jmé-
no: KOV, s.r.o. Sídlo: Bulharská 1888/93, Královo Pole, 612 00 
Brno IČ: 63486334 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
227/2016 – 30, ze dne 2. 5. 2017 byla obchodní společnost 
KOV, s.r.o., Bulharská 1888/93, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČ: 63486334, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 8. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00478860-20170703“

Brněnský basketbalový klub - VINsport, s.r.o. Likvidace 
25529676 “Kounicova 686/22, Veveří, 602 00 Brno „ “04. 07. 
2017“ OV00482951 “Obchodní jméno: Brněnský basketbalový 
klub - VINsport, s.r.o. Sídlo: Kounicova 686/22, Veveří, 602 00 
Brno IČ: 25529676 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
251/2016-27, ze dne 5. 5. 2017 byla obchodní společnost Br-
něnský basketbalový klub – VINsport, s.r.o., Kounicova 686/22, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25529676, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 6. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00482951-20170704“

JM Topstav s.r.o., v likvidaci Likvidace 03973581 “Nedvězská 
2223/29, 100 00 Praha 10“ “04. 07. 2017“ OV00482956 “Spo-
lečnost JM Topstav s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Markéta Ša-
rovcová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. Adresa pro doručování: K Doubí 5, 
312 00 Plzeň. OV00482956-20170704“

IDIS prioritet s.r.o., v likvidaci  Likvidace 24184268 “Šumavská 
1677/12, 360 01 Karlovy Vary“ “04. 07. 2017“ OV00482945 
“Společnost IDIS prioritet s.r.o., v likvidaci, IČ: 24184268, se síd-
lem na adrese Šumavská 1677/12, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 27643, oznamuje, že dne 25. dubna 2017 rozhodla 
valnou hromadou s notářským zápisem zrušení společnosti s li-
kvidací, a to s účinností k 31. květnu 2017. Společnost současně 
vyzývá všechny své věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své neuhrazené pohledávky vůči společ-
nosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku na adrese likvidátora, Revoluční 118, 
Karlovy Vary, PSČ 360 01. Rozhodnutí o likvidaci společnosti 
bylo zapsáno v obchodním rejstříku dne 31. května 2017 spolu 
s uložením notářského zápisu o rozhodnutí zrušení společnosti 
s likvidací. OV00482945-20170704“

MAKK TEPLICE spol.s r.o. Likvidace 25011260 “Masarykova 
460/11, Teplice, PSČ 415 01“ “04. 07. 2017“ OV00482955 
“Obchodní jméno: MAKK TEPLICE spol.s r.o. Sídlo: Masarykova 
460/11, Teplice, 415 01 IČ: 25011260 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 11496. Společnost MAKK TEPLICE spol. s r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 7.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Václav Kolinger, Přítkovská 610, Proboštov, 417 12. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 



Konkursní noviny 13/2017 | 14

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti (nebo likvidátora). OV00482955-20170704“

TUAN Židlochovice s.r.o. v likvidaci Likvidace 28318188 “náměs-
tí Míru 24, 667 01 Židlochovice“ “04. 07. 2017“ OV00534365 
“Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korpo-
race TUAN Židlochovice s.r.o. v likvidaci, Sídlo: náměstí Míru 
24, 667 01 Židlochovice, IČ: 28318188, vstoupila do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně čj. 1 Cm 99/2015 ze dne 
15.12.2016, které nabylo právní moci dne 15.3.2017. Likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV00534365-20170704“

PIT Beta trading, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 26183200 “Pra-
ha 9 - Běchovice, Přípřežní 110, PSČ 190 11“ “04. 07. 2017“ 
OV00482941 “Likvidátor společnosti PIT Beta trading, spol. s r. 
o. v likvidaci, Přípřežní 110, Praha 9 - Běchovice, IČ: 26183200, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 77730, oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00482941-20170704“

Zbůch Višňovka s.r.o. Likvidace 26763516 “Španělská 742/6, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2“ “04. 07. 2017“ OV00534358 “Spo-
lečnost Zbůch Višňovka s.r.o. v likvidaci, IČ: 26763516, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Španělská 742/6, PSČ 12000 oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti val-
né hromady společnosti Zbůch Višňovka s.r.o. dne 26.6.2017 
rozhodla o zrušení společnosti a o jejím vstupu do likvidace, 
a to ke dni 30.06.2017. Týmž rozhodnutím byl likvidátorem spo-
lečnosti jmenován ROMAN KOČVARA, dat. nar. 9. října 1980, 
Pod Přerovskou Cestou 1942, 250 88 Čelákovice Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). Likvidátor Zbůch Višňovka s.r.o. 
v likvidaci OV00534358-20170704“

ALUŠKA s.r.o. v likvidaci Likvidace 25236172 “Trhanov - Díly, 
345 33 Domažlice“ “04. 07. 2017“ OV00482944 “Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společnost ALUŠKA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25236172, se sídlem Trhanov - Díly, 345 33 
Domažlice oznamuje, že ke dni 3. 9. 2014 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace, a že likvidátorem této společnosti byl jmenován 
JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Vě-
řitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV00482944-
20170704“

Citrotan, s. r. o. v likvidaci Likvidace 24825549 “Praha 9 - Pro-
sek, Kytlická 780/16, PSČ 190 00“ “04. 07. 2017“ OV00534363 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Citrotan, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Citrotan, s. r. o. se sídlem Praha 9 – Prosek, Kytlická 780/16, 
PSČ 19000, IČ: 24825549, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177850, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Citrotan, 
s. r. o. v likvidaci OV00534363-20170704“

Mega Aequo s.r.o. Likvidace 27775381 “Olomouc, Palachovo 
nám. 620/1, PSČ 779 00“ “04. 07. 2017“ OV00482957 “Společ-
nost Mega Aequo s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 13. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, 
s.r.o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 Čes-
ké Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00482957-20170704“

Bytové družstvo Nikoly Tesly 5/1423 v likvidaci Likvidace 
26146797 “Nikoly Tesly 1423/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 „ “04. 
07. 2017“ OV00534371 “Společnost Bytové družstvo Nikoly 
Tesly 5/1423 v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 

Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7.Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00534371-20170704“

Solis Art v likvidaci Likvidace 26629577 “č.p. 90, 691 09 Vrbice“ 
“04. 07. 2017“ OV00534366 “Likvidátor oznamuje, že spolek 
Solis Art v likvidaci, Sídlo: č.p. 90, 691 09 Vrbice, IČ: 26629577, 
vstoupil do likvidace rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze 
dne 20.12.2016, č.j. 1 Cm 170/2016-3, které nabylo právní 
moci dne 21.06.2017. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení 
pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidáto-
ra – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidovaného subjektu a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00534366-20170704“

Industrial Logistics Services CZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 
43005462 “Jindřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 1“ 
“04. 07. 2017“ OV00482954 “Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace: Společnost Industrial Logistics Services CZ s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jindřišská 937/16, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 43005462, oznamuje, že dne 1. června 2017 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Jan 
Drastík, Sukova 624/5, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adresu sídla společnosti ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Ing. Jan Drastík 
likvidátor společnosti Industrial Logistics Services CZ s.r.o. v likvi-
daci OV00482954-20170704“

LIVADIA, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25709194 “Sokolská 1795/46, 
Nové Město, 120 00 Praha 2“ “04. 07. 2017“ OV00482937 
“Likvidátor společnosti LIVADIA, s. r. o. v likvidaci, Sokolská 
1795/46, Praha 2 - Nové Město, IČ: 25709194, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 63167, oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00482937-20170704“

KP-CELNÍ SKLAD s.r.o., v likvidaci Likvidace 25348621 “Brno, Kři-
žíkova 68, PSČ 660 90“ “07. 07. 2017“ OV00487744 “Oznámení 
o likvidaci: Likvidátorka společnosti KP-CELNÍ SKLAD s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Brno, Křižíkova 68, PSČ 660 90, IČ: 25348621, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 27741, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 238/2016, ze dne 3.5.2017, které 
nabylo právní moci dne 31.5.2017, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00487744-20170707“

Facchini Est spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 47470780 “Dražko-
vická 1508, 530 02 Pardubice“ “07. 07. 2017“ OV00487747 “ 
Obchodní jméno: Facchini Est spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Draž-
kovická 1508, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice IČ: 47470780 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, pob. Pardubice, v oddíle C, vložka 2912. Spo-
lečnost Facchini Est spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dnem 1.červen 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jaroslav Kubínek, ul. R. Vojtěchové 668, 530 12 Pardubice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00487747-20170707“

NanoTrend s.r.o. Likvidace 01992775 “Blatnická 4219/4, Žideni-
ce, 628 00 Brno“ “07. 07. 2017“ OV00539846 “Obchodní jmé-
no: NanoTrend s.r.o. Sídlo: Blatnická 4219/4, Židenice, 628 00 
Brno IČ: 01992775 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 
103/2016-31, ze dne 18. 5. 2017 byla obchodní společnost 
NanoTrend s.r.o., se sídlem Blatnická 4219/4, Židenice, 628 00 
Brno, IČ: 01992775 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 17. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00539846-
20170707“

Český svaz chovatelů Základní organizace Malá Veleň Likvidace 
75125480 “Malá Veleň 48, 405 02“ “07. 07. 2017“ OV00492547 
“Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní organizace 
Malá Veleň Sídlo: Malá Veleň č.p. 48, PSČ 405 02 IČ: 75125480 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl L, vložka 47580 Český svaz chovatelů Základní 
organizace Malá Veleň oznamuje, že vstoupila dne 11. 5. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Alois Polášek Jedlka 48, 
405 02 Malá Veleň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00492547-20170707“

FERRAT společnost s ručením omezeným (zkr. FERRAT spol. 
s r.o.) v likvidaci Likvidace 60931728 “Ztracená 102/4, 571 01 
Moravská Třebová „ “07. 07. 2017“ OV00492546 “Oznamuje 
se, že obchodní společnost FERRAT společnost s ručením ome-
zeným (zkr. FERRAT spol. s r.o.), se sídlem Moravská Třebová, 
Ztracená 102/4, IČ: 60931728, byla zrušena a vstoupila do likvi-
dace ke dni 20.2.2007. Likvidátorem obchodní společnosti byl 
jmenován JUDr. Pavel Barinka, advokát, se sídlem nám. Míru 
115/42, 568 02 Svitavy. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky do likvidačního řízení v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. JUDr. Pavel Barinka, likvidátor, nám. Míru 
115/42, 568 02 Svitavy OV00492546-20170707“

Studium historie a kultury Evropy Alpe - Adria společnost s ru-
čením omezeným - v likvidaci Likvidace 48205079 “Mirkovice 
- Malčice 26, 382 32 Mirkovice“ “07. 07. 2017“ OV00499848 
“Oznamujeme vstup do likvidace firmy Studium historie a kul-
tury Evropy Alpe - Adria společnost s ručením omezeným - v li-
kvidaci ke dni 1.7.2017 a vyzýváme potencionální věřitele, aby 
přihlásili svoje pohledávky ve lhůtě do tří (3) měsíců od druhé-
ho zveřejnění v Obchodním Věstníku. Svoje pohledávky ozna-
mujte likvidátorovi - Ing. René Mraček, e-mail: info@renom.cz 
OV00499848-20170707“

Sanslite s.r.o. v likvidaci Likvidace 24169561 “Praha 10, Řipská 
1445/6, PSČ 101 00“ “07. 07. 2017“ OV00539841 “Usnesením 
Městského soudu v Praze 85 Cm 755/2017-4 ze dne 3.5.2017 
byla společnost Sanslite s.r.o. v likvidaci, IČ: 24169561, se sídlem 
Praha 10, Řipská 1445/6, PSČ 10100, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00539841-
20170707“

KIKOSAM - RU v.o.s. v likvidaci Likvidace 24751162 “Zenklova 
610/154, 180 00 Praha 8“ “07. 07. 2017“ OV00539859 “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: KIKOSAM 
- RU v.o.s. v likvidaci Sídlo: Zenklova 610/154, 180 00 Praha 8 
IČ: 24751162 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl A, vložka 73699 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti KIKOSAM - RU 
v.o.s. v likvidaci, IČ: 24751162, Zenklova 610/154, 180 00 Praha 
8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00539859-20170707“

RG-STAVBY s.r.o. Likvidace 26028948 “Karlovarská 814/115, 
Praha 6“ “07. 07. 2017“ OV00499853 “Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 598/2016-6, které nabylo právní moci 
dne 14.3.2017, byla společnost RG-STAVBY s.r.o., IČ: 26028948, 
Karlovarská 814/115, Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, Blodkova 8, Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00499853-
20170707“

HARDEK spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25292935 “Praha 7 - 
Holešovice, Janovského 986/17, PSČ 170 00“ “07. 07. 2017“ 
OV00539835 “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
HARDEK spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti HARDEK spol. s r.o. se sídlem Praha 
7 – Holešovice, Janovského 986/17, PSČ 17000, IČ: 25292935, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 99276, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 



Konkursní noviny 13/2017 | 15

a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti HARDEK spol. s r.o. v likvidaci 
OV00539835-20170707“

AUTOLAKOVNA Růžička s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
25375164 “Zábřežská 2834/79, 787 01 Šumperk“ “07. 07. 2017“ 
OV00487742 “Společnost AUTOLAKOVNA Růžička s.r.o. &quot 
v likvidaci&quot , se sídlem Zábřežská 2834/79, 787 01 Šum-
perk, IČ: 25375164, byla zrušena rozhodnutím orgánu právnické 
osoby - valné hromady ze dne 13.6.2017 a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do tří měsíců od posledního oznámení. 
OV00487742-20170707“

TRUC 9999 s.r.o. Likvidace 27308375 “Vilémovská 198, 407 82 
Dolní Poustevna“ “07. 07. 2017“ OV00539823 “Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 53/2013-28 ze dne 
12.10.2016, které nabylo právní moci dne 8.11.2016, byla spo-
lečnost TRUC 9999, s.r.o. se sídlem 407 82 Dolní Poustevna, 
Vilémovská 198, IČ: 27308375, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00539823-
20170707“

Lomná, spol. s r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 63320428 
“okr. Frýdek Místek, Horní Lomná č.p. 118, PSČ 739 89“ “07. 
07. 2017“ OV00487748 “Společnost Lomná, spol. s r.o. &quot 
v likvidaci&quot  oznamuje, že vstoupila dne 4.5.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Čestmír Kičmer, adresa Horní 
Lomná č.p. 118, PSČ 739 89 Horní Lomná. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00487748-20170707“

ORRYRO s.r.o. v likvidaci Likvidace 03335119 “U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4“ “07. 07. 2017“ OV00539857 “ 
Obchodní jméno: ORRYRO s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 03335119 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 230352 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti ORRYRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 03335119, 
U Habrovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, aby do tří měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00539857-20170707“

KOVA - UM s.r.o. Likvidace 25454111 “Hošnice 12, 431 14 
Strupčice“ “07. 07. 2017“ OV00539825 “Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 226/2017-7 ze dne 3.4.2017, 
které nabylo právní moci dne 4.5.2017, byla společnost KOVA - 
UM s.r.o. se sídlem 431 14 Strupčice, Hošnice 12, IČ: 25454111, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00539825-20170707“

Družstvo Herrmannova 1755/5 v likvidaci Likvidace 28521617 
“Praha 4, Modřany, Herrmannova 1755/5, PSČ 143 00“ “07. 
07. 2017“ OV00487732 “Likvidátor bytového družstva Družstvo 
Herrmannova 1755/5 v likvidaci, se sídlem Praha 4, Modřany, 
Herrmannova 1755/5, PSČ 143 00, IČ: 28521617, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl Dr, vložka 7306 (dále jen „bytové družstvo“), oznamuje, 
že bytové družstvo vstoupilo do likvidace. Likvidátor vyzývá pří-
padné věřitele bytového družstva a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na kon-
taktní adrese likvidátora: Miroslav Fitzek, Praha 4, Modřany, 
Herrmannova 1755/5, PSČ 143 00, tel.: 734 558 100, e-mail: 
miroslav.fitzek@gmail.com. Obchodní firma: Družstvo Herrman-
nova 1755/5 v likvidaci Sídlo: Praha 4, Modřany, Herrmannova 
1755/5, PSČ 143 00 IČ: 28521617 Zapsáno: Obchodní rejstřík 
Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 7306 OV00487732-
20170707“

UBH, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25628119 “Vítězné náměstí 
817/9, Bubeneč, 160 00 Praha 6“ “07. 07. 2017“ OV00499851 
“Obchodní jméno: UBH, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vítězné náměstí 
817/9, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 25628119 Společnost UBH, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.2.2015 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, 
se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-

dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV00499851-20170707“

PURO-KLIMA Group a.s. v likvidaci Likvidace 24274585 “Praha 
10, Počernická 272/96, PSČ 108 00“ “07. 07. 2017“ OV00539850 
“Společnost PURO-KLIMA Group a.s. v likvidaci, IČ: 24274585, 
se sídlem Praha 10, Počernická 272/96, PSČ 108 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 18545, oznamuje, že společnost byla zrušena 
a vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí valné hromady ze 
dne 29. 6. 2017 sepsaného formou notářského zápisu Mgr. Ka-
teřinou Lažovou, notářskou kandidátkou, č. j. NZ 447/2017, N 
338/2017, a to ke dni 30. 6. 2017. Valná hromada jmenuje likvi-
dátorem společnosti Ing. Jaromíra Ferbra, dat. nar. 5. 7. 1951, 
trvale bytem Revoluční 291, Jičín, PSČ 506 01. Věřitele a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na doručovací adrese: PURO-KLIMA Group a.s. v likvidaci, Praha 
10, Počernická 272/96, PSČ 108 00. OV00539850-20170707“

Nádražní restaurace spol. s r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
13643967 “Nádražní 348, Staré Město, 739 61 Třinec“ “07. 07. 
2017“ OV00487735 “Společnost Nádražní restaurace spol. s r.o. 
„v likvidaci“, se sídlem Nádražní 348, 739 61 Třinec, Staré Město, 
IČ: 13643967, zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Ostravě, v oddíle C, vložce 201, oznamuje, že dne 24.4.2017 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzý-
váme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejméně tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Dagmar 
Janiczkové, nar. 24.6.1961, bydliště Bystřice 962, PSČ 739 95. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Nádražní re-
staurace spol. s r.o. „v likvidaci“. OV00487735-20170707“

Solyn Grad s.r.o. v likvidaci Likvidace 28406788 “V Horkách 
1385/3, Nusle, 140 00 Praha 4“ “07. 07. 2017“ OV00539858 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Solyn 
Grad s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Horkách 1385/3, Nusle, 140 00 
Praha 4 IČ: 28406788 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139268 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Solyn Grad s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28406788, V Horkách 1385/3, Nusle, 140 00 
Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00539858-20170707“

Obchodní společnost TILIA s.r.o., v likvidaci Likvidace 27696201 
“Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno“ “07. 07. 2017“ 
OV00487745 “Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti 
Obchodní společnost TILIA s.r.o., v likvidaci, se sídlem Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 27696201, zapsána v obchod-
ním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 52719, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, 
sp. zn. 50 Cm 37/2017, ze dne 26.4.2017, které nabylo právní 
moci dne 31.5.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ka-
teřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavli-
kova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00487745-20170707“

Okna-dřevovýroba, a.s. v likvidaci Likvidace 26307944 “Velkomo-
ravská 933/79, 695 01 Hodonín“ “07. 07. 2017“ OV00539848 
“Likvidátorka výše uvedené společnosti společnosti oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
19 Cm 184/2017 ze dne 15.12.2016, které nabylo právní moci 
dne 12.4.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00539848-20170707“

UNICOM + H, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25627619 “Pra-
ha 6-Bubeneč, Čs. armády 11, PSČ 160 00“ “07. 07. 2017“ 
OV00539839 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
551/2016 - 5 ze dne 21.12.2016 byla společnost UNICOM + H, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25627619, se sídlem Praha 6-Bubeneč, 
Čs. armády 11, PSČ 16000, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00539839-20170707“

ADI vestavby s.r.o. v likvidaci Likvidace 27869431 “Praha 6 - 
Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00 „ “07. 07. 2017“ 
OV00492539 “Obchodní firma: ADI vestavby s.r.o. v likvidaci 

Sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00 
IČ: 27869431 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122954 Likvidátor spo-
lečnosti ADI vestavby s.r.o. v likvidaci, IČ: 27869431, oznamuje, 
že jmenovaná společnost vstoupila dnem 1. 5. 2017 do likvidace 
na základě rozhodnutí jediného společníka o zrušení společnosti. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost FWDS konso-
lidační a revitalizační, a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce 
zastupuje pan Jan Jezbera, bytem Žandovská 307/7, Střížkov, 
190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV00492539-20170707“

HACE s.r.o. Likvidace 25273809 “Petrusova 2154/4, Předměstí, 
568 02 Svitavy“ “07. 07. 2017“ OV00487749 “Společnost HACE 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 3.6.2017 rozhodnutím jediné-
ho společníka do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mi-
roslav Polášek, Mánesova 763/15, 500 02 Hradec Králové 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00487749-20170707“

Nadace obce Chvalovice v likvidaci Likvidace 28282817 “Chvalo-
vice 80, PSČ 669 02“ “07. 07. 2017“ OV00492541 “Společnost 
Nadace obce Chvalovice je od 19.4.2017 v likvidaci. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky u likvidátorky ing. Jarmily Škráčkové, 
Jesenická 20, 785 01 Šternberk. OV00492541-20170707“

BLUE GREEN VISION s.r.o. v likvidaci Likvidace 28202589 “K 
Dubu 106, 252 29 Dobřichovice“ “07. 07. 2017“ OV00539862 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: BLUE 
GREEN VISION s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Dubu 106, 252 29 Dob-
řichovice IČ: 28202589 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132486 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BLUE GREEN 
VISION s.r.o. v likvidaci, IČ: 28202589, K Dubu 106, 252 29 
Dobřichovice, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00539862-20170707“

INTERVAL, spol. s r. o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
47155892 “Ostravská 362/32, 743 01 Bílovec“ “03. 07. 2017“ 
OV00478858 “Společnost INTERVAL, spol. s r. o. &quot v li-
kvidaci&quot , IČ: 47155892, Ostravská 362/32, 743 01 Bí-
lovec, oznamuje, že vstoupila dne 18. září 2004 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vendula Vojtková, Svatopluka 
Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00478858-20170703“

SINOX, společnost s r.o. v likvidaci Likvidace 49616498 “Praha 
9, Podnikatelská 553, PSČ 190 11“ “03. 07. 2017“ OV00528607 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2452/2016 ze 
dne 23.12.2016, které nabylo právní moci dne 20.05.2017, byla 
společnost SINOX, společnost s r.o., se sídlem Praha 9, Pod-
nikatelská 553, PSČ 190 11, IČ: 49616498, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00528607-20170703“

NOTESLATE spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 24180521 “Praha 10, 
Holandská 365/10, PSČ 100 00“ “03. 07. 2017“ OV00528601 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 287/2017 ze 
dne 5.4.2017, které nabylo právní moci dne 10.05.2017, byla 
společnost NOTESLATE spol. s r.o., se sídlem Praha 10, Ho-
landská 365/10, PSČ 100 00, IČ: 24180521, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00528601-20170703“

Zemědělsko-obchodní družstvo v likvidaci Likvidace 15526933 
“Nedakonice č.p. 152, PSČ 687 38“ “03. 07. 2017“ OV00528618 
“Zemědělsko-obchodní družstvo se sídlem v Nedakonicích č.p. 
152, okres Uh. Hradiště, PSČ 687 38, IČ: 15526933, vstoupilo 
dnem 1. 6. 2017 do likvidace. Vyzýváme všechny event. věřitele 
tohoto družstva, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
u likvidátora družstva na adrese: Zemědělsko-obchodní druž-
stvo v likvidaci se sídlem v Nedakonicích č.p. 152, PSČ 687 38. 
OV00528618-20170703“



Konkursní noviny 13/2017 | 16

ALBYDO HD s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 27801292 
“Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 562/122, PSČ 779 00“ 
“03. 07. 2017“ OV00528641 “Likvidátor společnosti ALBY-
DO HD s.r.o. &quot v likvidaci&quot  se sídlem Chválkovická 
562/122, Chválkovice, 779 00 Olomouc, IČ: 27801292, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - po-
bočka v Olomouci odd. C, vl. 52199, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 30Cm 193/2016-6 ze dne 23.12.2016, které na-
bylo právní moci dne 31.1.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Usnesením č.j. 23Cm 64/2017-7 ze dne 16.5.2017, které na-
bylo právní moci ve výroku I. dne 29.5.2017 a ve výroku II. - IV. 
dne 14.6.2017, byl jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní 
náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidá-
torovi na výše uvedené adrese. OV00528641-20170703“

Altrans, v.o.s. v likvidaci Likvidace 15063003 “Hradec Králové, 
Markova 727/27, PSČ 500 04“ “03. 07. 2017“ OV00528597 
“Obchodní společnost Altrans, v.o.s. v likvidaci, IČ: 15063003, se 
sídlem Hradec Králové, Markova 727/27, PSČ: 500 04, zapsaná 
v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. AXVII, 
vložka 324, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 25.5.1995, pod č.j. 24Cm 89/95-7, zrušena a zároveň byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl ustanoven 
Ing. Ivo Kadleček. Usnesením č.j. 24Cm 89/1995-14 byl likvi-
dátor Ing. Ivo Kadleček odvolán z funkce a novým likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, 
Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení 
právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, 
a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. OV00528597-
20170703“

ČÍŠE bytové družstvo Likvidace 49973533 “Cejl 270/103, Zábr-
dovice, 602 00 Brno“ “03. 07. 2017“ OV00528620 “Obchodní 
jméno: ČÍŠE bytové družstvo Sídlo: Cejl 270/103, Zábrdovi-
ce, 602 00 Brno IČ: 49973533 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Družstvo ČÍŠE bytové družstvo, se 
sídlem Cejl 270/103, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 49973533 
bylo zrušeno s likvidací 14. 1. 1999. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50Cm 11/2017-14 ze dne 21. 4. 2017, byl do funk-
ce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 11. 5. 2017. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00528620-20170703“

WIN HOLDINGS s.r.o. v likvidaci Likvidace 26184524 “Jankovco-
va 1595/14, Praha 7, PSČ 170 00“ “03. 07. 2017“ OV00528595 
“Společnost WIN HOLDINGS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26184524, se 
sídlem Jankovcova 1595/14, Praha 7, PSČ 170 00, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí společníků ze dne 20.12.2016 byla 
zrušena s likvidací, a to s účinností ode dne 01.01.2017. Li-
kvidátor společnosti Tomáš Winterstein vyzývá věřitele a jiné 
osoby, dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy a to likvidátorovi na adresu sídla likvidované společnosti 
tj. Tomáš Winterstein, likvidátor, WIN HOLDINGS s.r.o. v likvi-
daci, Jankovcova 1595/14, Praha 7, PSČ 170 00. OV00528595-
20170703“

MP3.cz, s.r.o. - v likvidaci Likvidace 26218577 “Fischerova 
770/12, 669 02 Znojmo“ “03. 07. 2017“ OV00528614 “MP3.cz, 
s.r.o. – v likvidaci, IČ: 26218577, se sídlem Znojmo, Fischerova 
770/12, PSČ 669 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 37458, tímto v sou-
ladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník oznamuje, že vstoupila dne 15. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Lisko, nar. 29. 12. 1976, 
bytem Znojmo, Hvězdova 3631/10, PSČ 669 02, kontaktní adre-
sa Znojmo, Fischerova 770/12, PSČ 669 02. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti – Fische-
rova 770/12, 669 02 Znojmo. OV00528614-20170703“

EMPAK s.r.o. v likvidaci Likvidace 25428047 “K Řípu 1981, 
413 01 Roudnice nad Labem“ “03. 07. 2017“ OV00528613 “EM-
PAK s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Řípu 1981, Roudnice nad Labem, 
PSČ 41301, IČ: 25428047 Zapsaná v OR u KS Ústí n.L., oddíl 
C, vložka 17882, Společnost EMPAK s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 2.června 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Dana Mihulková, K Řípu 1981, 41301 Roudnice nad 
Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00528613-
20170703“

GLIP plus s.r.o., v likvidaci Likvidace 25859269 “Pasteurova 
935/8a, 772 07 Olomouc“ “11. 07. 2017“ OV00509881 “Likvi-
dátor společnosti GLIP plus, s.r.o. &quot v likvidaci&quot , se 
sídlem Pasteurova 935/8a, PSČ 772 07 Olomouc, IČ: 25859269, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili svém pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adresu likvidátora: Ivan Urbanec, Farského 
1010/27, 779 00 Olomouc, tel. 603494888, fax. 585310143, 
e-mail: urbivan@centrum.cz. GLIP plus s.r.o., v likvidaci se sídlem 
Pasteurova 935/8a, 702 07 Olomouc IČ: 25859269 Ivan Urba-
nec, likvidátor OV00509881-20170711“

WIPA s.r.o., v likvidaci Likvidace 04599853 “Chelčického 686, 
Rosice, 533 51 Pardubice“ “11. 07. 2017“ OV00509915 “Ozna-
mujeme tímto, že společnost WIPA s.r.o., IČ: 04599853, se síd-
lem Chelčického 686, Rosice, 533 51 Pardubice, vstoupila dne 
1.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Luděk Barták, 
nar. 15.5.1975, bytem K Nemocnici 99, 251 62 Tehovec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v sídle 
firmy EIBD, s.r.o., Vítkova 241/10, 186 00 Praha 8, případně 
telefonicky nebo emailem u likvidátora, email: Ludek.bartak@
eibd.cz, tel. 739 634 583. V Praze, dne 22.6.2017 Luděk Barták 
Likvidátor OV00509915-20170711“

Mandre ITC, s.r.o., v likvidaci Likvidace 27677010 “Ostrava - 
Vítkovice, Obránců míru 237/35, PSČ 703 00“ “11. 07. 2017“ 
OV00551478 “Vážení, rozhodnutím jediného společníka společ-
nosti Mandre ITC, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27677010, se sídlem 
Ostrava – Vítkovice, Obránců míru 237/35, PSČ: 703 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C vložka 38632, ze dne 23.6.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení této společnosti s likvidací, s účinností ke dni 1.7.2017. 
Likvidátor společnosti, Mgr. Roman Klimus tímto vyzývá všech-
ny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adresu likvidátora 
– Mgr. Roman Klimus, Heršpická 813/5, Štýřice, 639 00 Brno. 
OV00551478-20170711“

TJ ABC Braník, z.s. oddíl fotbalu, v likvidaci Likvidace 04461045 
“Branická 275/96, Praha 4, Braník, PSČ 147 00“ “11. 07. 2017“ 
OV00551479 “Oznámení o likvidaci Název: TJ ABC Braník, z.s. 
oddíl fotbalu, v likvidaci Sídlo: Branická 275/96, Praha 4, Bra-
ník, PSČ 147 00 IČ: 04461045 Zapsaný ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 63702 
Pobočný spolek TJ ABC Braník, z.s. oddíl fotbalu, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 30.6.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Matěj Mráz, bytem Lohniského 853, Praha 5, 
Hlubočepy, PSČ 152 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, a to do 3 měsíců od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora (nebo pobočného spolku). OV00551479-
20170711“

IMT Solutions s.r.o., v likvidaci Likvidace 24711411 “Praha 
10-Malešice, Průmyslová 566/5, PSČ 108 00“ “11. 07. 2017“ 
OV00551484 “Likvidátor společnosti IMT Solutions s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 24711411, se sídlem Praha 10-Malešice, Průmyslová 
566/5, PSČ 108 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1220/2015-13, ze dne 27.6.2016, které na-
bylo právní moci dne 7.12.2016, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00551484-20170711“

Bytové družstvo PETYNKA 984, družstvo v likvidaci Likvidace 
63083876 “Na Petynce 984/32, 169 00 Praha 6“ “11. 07. 2017“ 
OV00509879 “Společnost Bytové družstvo PETYNKA 984, druž-
stvo v likvidaci, IČ: 63083876, se sídlem: Na Petynce 984/32, 
Praha 6, PSČ 169 00 oznamuje, že vstoupila ke dni 01.05.2017 
do likvidace z důvodu ukončení procesu převodu jednotek 
do vlastnictví členů družstva a naplnění účelu jeho založení. 
Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Lukáš Kos, adresa trvalého po-
bytu: Opuková 168/26, Praha 17, PSČ 163 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora pro doručování: Mgr. Lukáš Kos, Na Petynce 984/32, 
Praha 6, PSČ 169 00. OV00509879-20170711“

FESTILA GROUP s.r.o. v likvidaci Likvidace 28932901 “Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3“ “11. 07. 2017“ OV00509888 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost FESTILA GROUP s.r.o. v li-

kvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28932901, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 153997, oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27.1.2017, č.j. 85 Cm 83/2017-2. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti FESTILA GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV00509888-20170711“

PANCON, Kapital Franchise Servis, spol. s r.o. v likvidaci Likvida-
ce 00508187 “Příbram VIII., čp.114, PSČ 261 06“ “11. 07. 2017“ 
OV00509884 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PANCON, Kapital 
Franchise Servis, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Příbram VIII., 
čp.114, PSČ 261 06, IČ: 00508187, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 1007, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.3.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.2.2017, č.j. 82 Cm 980/2015-30. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PANCON, 
Kapital Franchise Servis, spol. s r.o. v likvidaci OV00509884-
20170711“

WET DOG PRODUCTION a.s. v likvidaci Likvidace 24832910 
“Černošice, Dr. Janského 411, PSČ 252 28“ “11. 07. 2017“ 
OV00509885 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost WET DOG PRO-
DUCTION a.s. v likvidaci, se sídlem Černošice, Dr. Janského 
411, PSČ 252 28, IČ: 24832910, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle B, vložka 17093, oznamuje, že byla nařízena 
dne 1.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 1.3.2017, č.j. 85 Cm 191/2017-4. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti WET DOG 
PRODUCTION a.s. v likvidaci OV00509885-20170711“

Anderas Invest s.r.o. v likvidaci Likvidace 24208817 “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“ “11. 07. 2017“ OV00509895 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Anderas Invest s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24208817, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 188802, oznamuje, že byla nařízena dne 31.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.10.2016, č.j. 82 Cm 1743/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Anderas Invest s.r.o. v likvidaci 
OV00509895-20170711“

Bytové družstvo MAX v likvidaci Likvidace 25036475 “Most, ul. 
Maxima Gorkého čp. 1255 blok 583, PSČ 434 01“ “11. 07. 2017“ 
OV00509877 “Bytové družstvo MAX v likvidaci, se sídlem Most, 
ul. Maxima Gorkého čp. 1255 blok 583, PSČ 431 01, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl Dr, vložka 409, oznamuje, že vstoupila do likvidace 
- Rozhodnutím členské schůze ze dne 20. 1. 2003 bylo družstvo 
zrušeno s likvidací ke dni 28. 2. 2003. Likvidátorem byl jmeno-
ván František Šimek, Most, Maxima Gorkého 1255, PSČ 434 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00509877-20170711“

FINTOSAN s.r.o. v likvidaci Likvidace 02310546 “Krakov-
ská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1“ “11. 07. 2017“ 
OV00509889 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost FINTOSAN s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 02310546, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 217857, oznamuje, že byla nařízena dne 8.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17.1.2017, č.j. 85 Cm 48/2017-2. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 



Konkursní noviny 13/2017 | 17

popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti FINTOSAN s.r.o. v likvidaci 
OV00509889-20170711“

Perhela Global s.r.o. v likvidaci Likvidace 02879328 “Braunerova 
563/7, Libeň, 180 00 Praha 8“ “11. 07. 2017“ OV00509887 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Perhela Global s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 02879328, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 224977, 
oznamuje, že byla nařízena dne 7.12.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.6.2016, 
č.j. 82 Cm 1003/2016-3. Likvidátorem byl jmenován na základě 
usnesení ze dne 5.12.2016, č.j. 82 Cm 1003/2016-12, JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní moci 24.1.2017. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Perhela 
Global s.r.o. v likvidaci OV00509887-20170711“

C I I P spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 47123931 “Údolní 280/15, 
Braník, 147 00 Praha 4 „ “30. 06. 2017“ OV00528523 “První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti C I I P spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
C I I P spol. s r.o. se sídlem Údolní 280/15, Braník, 147 00 
Praha 4, IČ: 47123931, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12846, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti C I I P 
spol. s r.o. v likvidaci OV00528523-20170630“

Bytové družstvo Třebešín v likvidaci Likvidace 62410709 “Nad 
kapličkou 3122/20, Strašnice, 100 00 Praha 10“ “30. 06. 2017“ 
OV00528530 “Bytové družstvo Třebešín v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dnem 1.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen 
Ing. Ivan Cuker, bytem Sekaninova 1119/68, Nusle, 128 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00528530-20170630“

INKOGNITO Company s.r.o. v likvidaci Likvidace 28958152 “Ná-
rodní obrany 935/13, Praha 6 - Bubeneč, PSČ 160 00“ “30. 
06. 2017“ OV00528538 “INKOGNITO Company s.r.o. v likvidaci, 
Praha 6, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, IČ: 28958152, 
oznamuje, že 19.5.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění 
u likvidátora na adrese: JUDr. Ing. Helena Horová, Praha 4, 
V Luhu 754/18, PSČ 140 00. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00528538-20170630“

Bytové družstvo Údolní 54, družstvo - v likvidaci Likvidace 
29377129 “Údolní 409/54, Veveří, 602 00 Brno“ “12. 07. 2017“ 
OV00516161 “Bytové družstvo Údolní 54, družstvo v likvidaci, 
se sídlem Údolní 409/54, 602 00 Brno, IČ: 29377129, oznamu-
je, že vstoupilo dne 27.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována RNDr. Jitka Viklická. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu kanceláře likvidátora 
- RNDr. Jitka Viklická, Palackého nám. 46, 665 01 Rosice u Brna. 
OV00516161-20170712“

Strad, spol. s r.o. Likvidace 49358529 “Praha 2 - Vinohrady, An-
glická 81/24, PSČ 120 00“ “12. 07. 2017“ OV00516155 “Ob-
chodní korporace, obchodní firma: Strad, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 49358529, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Anglická 81/24, 
PSČ 120 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 98/2017-5 ze dne 28. února 2017 zruše-
na a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své po-
hledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00516155-20170712“

Vydavatelství Kutnohorský úder, spol. s r. o. v likvidaci Li-
kvidace 27901611 “Kutná Hora, Václavské náměstí 252/18, 
PSČ 284 01“ “12. 07. 2017“ OV00516156 “Obchodní korpora-
ce, obchodní firma: Vydavatelství Kutnohorský úder, spol. s r. 
o. v likvidaci, IČ: 27901611, se sídlem Kutná Hora, Václavské 

náměstí 252/18, PSČ 284 01, oznamuje, že byla rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 376/2017-5 ze dne 27. 
dubna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. On-
dřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00516156-20170712“

PROJEKTY INVESTICE s.r.o. Likvidace 17049539 “Václavské ná-
městí 66, 110 00 Praha 1“ “12. 07. 2017“ OV00516166 “Spo-
lečnost PROJEKTY INVESTICE s.r.o., IČ: 17049539, se sídlem: 
Václavské náměstí 66, 110 00 Praha 1, tímto oznamuje, že 
ke dni 1.6.2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Společnost 
PROJEKTY INVESTICE s.r.o., vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. 
OV00516166-20170712“

HOT KUS PLUS s.r.o. v likvidaci Likvidace 25055895 “Pod lomem 
996/8, Modřany, 143 00 Praha 4“ “12. 07. 2017“ OV00516169 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 728/2017 - 3 
ze dne 2.5.2017 byla společnost HOT KUS PLUS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25055895, se sídlem Pod lomem 996/8, Modřany, 143 00 
Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00516169-20170712“

Auto Rallye Klub Pila v AČR v likvidaci Likvidace 66364205 “č.p. 
125 Pila, 360 01 Pila“ “12. 07. 2017“ OV00516164 “zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 50984 oznamuje, že dnem 21.6.2017 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven Jaroslav Roubíček, r.č. 
540610/0843, nar. 10.6.1954, bytem Pila č.p. 125, 36001 Pila. 
Likvidátor vyzývá tímto věřitele o přihlášení svých pohledávek 
za výše uvedeným spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy na adresu likvidátora: Jaroslav Roubíček,Pila č.p. 125, 
360 01 Pila OV00516164-20170712“

DUHOVÁ POLE a.s. Likvidace 26925761 “Novoměstská 2170/1c, 
Řečkovice, PSČ 621 00 Brno“ “12. 07. 2017“ OV00516162 “Ob-
chodní jméno: DUHOVÁ POLE a.s. Sídlo: Novoměstská 2170/1c, 
Řečkovice, PSČ 621 00 Brno IČ: 26925761 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 24/2017 - 25, ze dne 10. 4. 2017 byla ob-
chodní společnost DUHOVÁ POLE a.s., Novoměstská 2170/1c, 
Řečkovice, PSČ 621 00 Brno, IČ: 26925761 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 13. 6. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00516162-20170712“

NIKAEL s.r.o. v likvidaci Likvidace 28179471 “Praha - Praha 7 - 
Holešovice, Dobrovského 493/22, PSČ 170 00“ “12. 07. 2017“ 
OV00516158 “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnos-
ti NIKAEL s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti NIKAEL s.r.o. se sídlem Praha - Praha 7- 
Holešovice, Dobrovského 493/22, PSČ 17000, IČ: 281 79 471, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 130987, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti NIKAEL s.r.o. v likvi-
daci OV00516158-20170712“

MAKROMA spol. s r.o. Likvidace 42937965 “Čs. armády 2086, 
530 02 Pardubice“ “12. 07. 2017“ OV00516165 “Rozhodnu-
tím valné hromady společnosti MAKROMA spol. s r.o. ze dne 
16.5.2017, byla společnost zrušena s likvidací k 1.6.2017 a jme-
nován likvidátor. Ke dni vstupu do likvidace povolala valná hro-
mada likvidátorem společnosti pana Ing. Jaroslava Valentu, CSc, 
bytem Hradec Králové, Plotiště nad Labem, U Náhona 317/26, 
PSČ 50301. Osoby dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby při-
hlásily své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidátora společnosti 
Ing. Jaroslava Valenty CSc, na adrese Hradec Králové, Plotiště 
nad Labem, U Náhona 317/29, PSČ 50301. OV00516165-
20170712“

PM Bistro, v.o.s. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 25248715 
“Manětínská 1525/8, Bolevec, 323 00 Plzeň „ “12. 07. 2017“ 
OV00556539 “Společnost PM Bistro, v.o.s. &quot v likvidaci&-
quot  IČ: 25248715, oznamuje, že vstoupila dne 8. dubna 2010 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována doc. Ing. Dagmar 
Bařinová, Ph.D., Dlouhá třída 1161/97, 736 01 Havířov-Pod-
lesí, datová schránka: xm7xut2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00556539-20170712“

Proep s.r.o., v likvidaci Likvidace 26944979 “Radlická 2485/103, 
Praha 5, PSČ 150 00“ “12. 07. 2017“ OV00556540 “Obchodní 
jméno: PROEP s.r.o., v likvidaci Sídlo: Radlická 2485/103, Praha 
5, 15000 IČ: 26944979 Společnost PROEP s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí jediného 
společníka formou notářského zápisu N 297/2016, NZ 318/2016 
ze dne 4.8.2016. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štil-
lip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. 
w5fd48v. OV00556540-20170712“

JK BOHEMIA s.r.o. Likvidace 26900009 “Svatopluka Čecha 
2047/93, Královo Pole, 612 00 Brno“ “12. 07. 2017“ OV00556544 
“Obchodní jméno: JK BOHEMIA s.r.o. Sídlo: Svatopluka Čecha 
2047/93, Královo Pole, 612 00 Brno IČ: 26900009 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č.j. 1 Cm 286/2016 - 16, ze dne 8. 2. 2017 
byla obchodní společnost JK BOHEMIA s.r.o., se sídlem Svato-
pluka Čecha 2047/93, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26900009 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 6. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00556544-20170712“

JEPPE PRESS, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25767071 “Hamsíkova 
278/11, Motol, 150 00 Praha 5“ “12. 07. 2017“ OV00556542 
“Obchodní společnost JEPPE PRESS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25767071, se sídlem Hamsíkova 278/11, Motol, 150 00 
Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 68354, oznamuje rozhodnutí 
jediného společníka o zrušení společnosti s likvidací, a to ke dni 
1.7.2017 a o volbě pana Kenneth Lee Ganfield do funkce likvi-
dátora společnosti, a to ke dni 1.7.2017. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora společnosti Veverkova 1101/1, Holešovice, 170 00 
Praha 7. OV00556542-20170712“

MoveCom s.r.o. v likvidaci Likvidace 25600419 “Na výto-
ni 1259/12, Nové Město, 128 00 Praha 2“ “12. 07. 2017“ 
OV00556553 “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnos-
ti MoveCom s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti MoveCom s.r.o., se sídlem Na výtoni 
1259/12, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 25600419, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 53805, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti MoveCom s.r.o. v likvidaci OV00556553-
20170712“

FINTOSAN s.r.o. v likvidaci Likvidace 02310546 “Krakov-
ská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1“ “11. 07. 2017“ 
OV00509889 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost FINTOSAN s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 02310546, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 217857, oznamuje, že byla nařízena dne 8.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17.1.2017, č.j. 85 Cm 48/2017-2. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-



Konkursní noviny 13/2017 | 18

trik Graňák likvidátor společnosti FINTOSAN s.r.o. v likvidaci 
OV00509889-20170711“

Perhela Global s.r.o. v likvidaci Likvidace 02879328 “Braunerova 
563/7, Libeň, 180 00 Praha 8“ “11. 07. 2017“ OV00509887 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Perhela Global s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 02879328, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 224977, 
oznamuje, že byla nařízena dne 7.12.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.6.2016, 
č.j. 82 Cm 1003/2016-3. Likvidátorem byl jmenován na základě 
usnesení ze dne 5.12.2016, č.j. 82 Cm 1003/2016-12, JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní moci 24.1.2017. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Perhela 
Global s.r.o. v likvidaci OV00509887-20170711“

C.A.T. spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 49826905 “Pražská 104, 
Příbram II., PSČ 261 01“ “26. 06. 2017“ OV00504239 “Společ-
nost C.A.T. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19. května 1998 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bohumil Kolací, Žižkova 
448/34, 289 22 Lysá nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00504239-20170626“

Bytové družstvo Údolní 54, družstvo - v likvidaci Likvidace 
29377129 “Údolní 409/54, Veveří, 602 00 Brno“ “12. 07. 2017“ 
OV00516161 “Bytové družstvo Údolní 54, družstvo v likvidaci, 
se sídlem Údolní 409/54, 602 00 Brno, IČ: 29377129, oznamu-
je, že vstoupilo dne 27.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována RNDr. Jitka Viklická. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu kanceláře likvidátora 
- RNDr. Jitka Viklická, Palackého nám. 46, 665 01 Rosice u Brna. 
OV00516161-20170712“

Strad, spol. s r.o. Likvidace 49358529 “Praha 2 - Vinohrady, An-
glická 81/24, PSČ 120 00“ “12. 07. 2017“ OV00516155 “Ob-
chodní korporace, obchodní firma: Strad, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 49358529, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Anglická 81/24, 
PSČ 120 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 98/2017-5 ze dne 28. února 2017 zruše-
na a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své po-
hledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00516155-20170712“

Vydavatelství Kutnohorský úder, spol. s r. o. v likvidaci Likvidace 
27901611 “Kutná Hora, Václavské náměstí 252/18, PSČ 284 01“ 
“12. 07. 2017“ OV00516156 “Obchodní korporace, obchodní 
firma: Vydavatelství Kutnohorský úder, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 27901611, se sídlem Kutná Hora, Václavské náměstí 252/18, 
PSČ 284 01, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 376/2017-5 ze dne 27. dubna 2017 zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00516156-20170712“

PROJEKTY INVESTICE s.r.o. Likvidace 17049539 “Václavské ná-
městí 66, 110 00 Praha 1“ “12. 07. 2017“ OV00516166 “Spo-
lečnost PROJEKTY INVESTICE s.r.o., IČ: 17049539, se sídlem: 
Václavské náměstí 66, 110 00 Praha 1, tímto oznamuje, že 
ke dni 1.6.2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Společnost 
PROJEKTY INVESTICE s.r.o., vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. 
OV00516166-20170712“

HOT KUS PLUS s.r.o. v likvidaci Likvidace 25055895 “Pod lomem 
996/8, Modřany, 143 00 Praha 4“ “12. 07. 2017“ OV00516169 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 728/2017 - 3 
ze dne 2.5.2017 byla společnost HOT KUS PLUS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25055895, se sídlem Pod lomem 996/8, Modřany, 143 00 
Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00516169-20170712“

Auto Rallye Klub Pila v AČR v likvidaci Likvidace 66364205 “č.p. 
125 Pila, 360 01 Pila“ “12. 07. 2017“ OV00516164 “zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 50984 oznamuje, že dnem 21.6.2017 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven Jaroslav Roubíček, r.č. 
540610/0843, nar. 10.6.1954, bytem Pila č.p. 125, 36001 Pila. 
Likvidátor vyzývá tímto věřitele o přihlášení svých pohledávek 
za výše uvedeným spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 

této výzvy na adresu likvidátora: Jaroslav Roubíček,Pila č.p. 125, 
360 01 Pila OV00516164-20170712“

DUHOVÁ POLE a.s. Likvidace 26925761 “Novoměstská 2170/1c, 
Řečkovice, PSČ 621 00 Brno“ “12. 07. 2017“ OV00516162 “Ob-
chodní jméno: DUHOVÁ POLE a.s. Sídlo: Novoměstská 2170/1c, 
Řečkovice, PSČ 621 00 Brno IČ: 26925761 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 24/2017 - 25, ze dne 10. 4. 2017 byla ob-
chodní společnost DUHOVÁ POLE a.s., Novoměstská 2170/1c, 
Řečkovice, PSČ 621 00 Brno, IČ: 26925761 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 13. 6. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00516162-20170712“

NIKAEL s.r.o. v likvidaci Likvidace 28179471 “Praha - Praha 7 - 
Holešovice, Dobrovského 493/22, PSČ 170 00“ “12. 07. 2017“ 
OV00516158 “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
NIKAEL s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti NIKAEL s.r.o. se sídlem Praha - Praha 7- Holešo-
vice, Dobrovského 493/22, PSČ 17000, IČ: 281 79 471, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 130987, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti NIKAEL s.r.o. v likvidaci OV00516158-20170712“

MAKROMA spol. s r.o. Likvidace 42937965 “Čs. armády 2086, 
530 02 Pardubice“ “12. 07. 2017“ OV00516165 “Rozhodnu-
tím valné hromady společnosti MAKROMA spol. s r.o. ze dne 
16.5.2017, byla společnost zrušena s likvidací k 1.6.2017 a jme-
nován likvidátor. Ke dni vstupu do likvidace povolala valná hro-
mada likvidátorem společnosti pana Ing. Jaroslava Valentu, CSc, 
bytem Hradec Králové, Plotiště nad Labem, U Náhona 317/26, 
PSČ 50301. Osoby dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby při-
hlásily své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidátora společnosti 
Ing. Jaroslava Valenty CSc, na adrese Hradec Králové, Plotiště 
nad Labem, U Náhona 317/29, PSČ 50301. OV00516165-
20170712“

PM Bistro, v.o.s. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 25248715 
“Manětínská 1525/8, Bolevec, 323 00 Plzeň „ “12. 07. 2017“ 
OV00556539 “Společnost PM Bistro, v.o.s. &quot v likvidaci&-
quot  IČ: 25248715, oznamuje, že vstoupila dne 8. dubna 2010 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována doc. Ing. Dagmar 
Bařinová, Ph.D., Dlouhá třída 1161/97, 736 01 Havířov-Pod-
lesí, datová schránka: xm7xut2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00556539-20170712“

Proep s.r.o., v likvidaci Likvidace 26944979 “Radlická 2485/103, 
Praha 5, PSČ 150 00“ “12. 07. 2017“ OV00556540 “Obchodní 
jméno: PROEP s.r.o., v likvidaci Sídlo: Radlická 2485/103, Praha 
5, 15000 IČ: 26944979 Společnost PROEP s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí jediného 
společníka formou notářského zápisu N 297/2016, NZ 318/2016 
ze dne 4.8.2016. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štil-
lip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. 
w5fd48v. OV00556540-20170712“

JK BOHEMIA s.r.o. Likvidace 26900009 “Svatopluka Čecha 
2047/93, Královo Pole, 612 00 Brno“ “12. 07. 2017“ OV00556544 
“Obchodní jméno: JK BOHEMIA s.r.o. Sídlo: Svatopluka Čecha 
2047/93, Královo Pole, 612 00 Brno IČ: 26900009 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č.j. 1 Cm 286/2016 - 16, ze dne 8. 2. 2017 
byla obchodní společnost JK BOHEMIA s.r.o., se sídlem Svato-
pluka Čecha 2047/93, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26900009 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 6. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 

ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00556544-20170712“

JEPPE PRESS, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25767071 “Hamsíkova 
278/11, Motol, 150 00 Praha 5“ “12. 07. 2017“ OV00556542 
“Obchodní společnost JEPPE PRESS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25767071, se sídlem Hamsíkova 278/11, Motol, 150 00 
Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 68354, oznamuje rozhodnutí 
jediného společníka o zrušení společnosti s likvidací, a to ke dni 
1.7.2017 a o volbě pana Kenneth Lee Ganfield do funkce likvi-
dátora společnosti, a to ke dni 1.7.2017. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora společnosti Veverkova 1101/1, Holešovice, 170 00 Praha 
7. OV00556542-20170712“

MoveCom s.r.o. v likvidaci Likvidace 25600419 “Na výto-
ni 1259/12, Nové Město, 128 00 Praha 2“ “12. 07. 2017“ 
OV00556553 “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnos-
ti MoveCom s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti MoveCom s.r.o., se sídlem Na výtoni 
1259/12, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 25600419, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 53805, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti MoveCom s.r.o. v likvidaci OV00556553-
20170712“

NARBONEA a.s., v likvidaci Likvidace 26739861 “Praha - Praha 
7, Strojnická 999/11, PSČ 170 00“ “12. 07. 2017“ OV00556554 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NARBONEA 
a.s. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti NARBONEA a.s. se sídlem Praha – Praha 7, Strojnic-
ká 999/11, PSČ 170 00, IČ: 26739861, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
8011, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
NARBONEA a.s. v likvidaci OV00556554-20170712“

PIZZA DO KRABICE s.r.o. v likvidaci Likvidace 28532228 “Praha 
4 - Kunratice, nám. Prezidenta Masaryka 106, PSČ 148 00“ “12. 
07. 2017“ OV00556558 “První zveřejnění Oznámení o vstupu 
společnosti PIZZA DO KRABICE s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti PIZZA DO KRABICE s.r.o., 
se sídlem Praha 4 – Kunratice, nám. Prezidenta Masaryka 106, 
PSČ 14800, IČ: 28532228, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 148434, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PIZZA 
DO KRABICE s.r.o. v likvidaci OV00556558-20170712“

OXEM s.r.o. „v likvidaci“ Likvidace 25392913 “Český Těšín, Lípová 
1965, PSČ 737 01“ “12. 07. 2017“ OV00556571 “Usnesením KS 
v Ostravě čj. 24 Cm 27/2017 společnost: OXEM s.r.o. „v likvida-
ci“ Sídlo: Český Těšín, Lípová 1965, PSČ 737 01 IČ: 25392913 
vstoupila ke dni 29.04.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele 
společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvi-
dátora (na základě plné moci) prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek - Místek. OV00556571-20170712“



Konkursní noviny 13/2017 | 19

DDG CZ Advertising s.r.o. „v likvidaci“ Likvidace 24756709 “Praha 
1, Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00“ “12. 07. 2017“ 
OV00556567 “Usnesením MS v Praze čj. 82 Cm 882/2015 
společnost: DDG CZ Advertising s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 
1, Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00 IČ: 24756709 
vstoupila ke dni 12.01.2017 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek. OV00556567-20170712“

KANKINAS s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 02579782 
“Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava „ “10. 07. 2017“ OV00504235 
“Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 51/2016-14 
ze dne 2.11.2016 byla společnost KANKINAS s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
51/2016-14 ze dne 2.11.2016 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti KANKINAS, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02579782, 
se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00504235-
20170710“

Czech Business Company s.r.o. Likvidace 28531434 “Doudlebská 
1046/8, 140 00 Praha 4 - Nusle“ “10. 07. 2017“ OV00504202 
“Společnost Czech Business Company s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 28531434, se sídlem Doudlebská 1046/8, 140 00 Praha 4 - 
Nusle, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 85 Cm 410/2017-3 ze dne 29.3.2017, které nabylo 
právní moci dne 10.5.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00504202-20170710“

HANOLA, spol. s.r.o. Likvidace 44851260 “Andrštova 1079/5, 
180 00 Praha 8 - Libeň“ “10. 07. 2017“ OV00504208 “Společ-
nost HANOLA, spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 44851260, se síd-
lem Andrštova 1079/5, 180 00 Praha 8 - Libeň, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
527/2017-3 ze dne 10.4.2017, které nabylo právní moci dne 
16.5.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00504208-20170710“

Beauty servis CZ s.r.o. Likvidace 24763144 “Václavské nám. 
832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1“ “10. 07. 2017“ 
OV00504232 “Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní spo-
lečnost Beauty servis CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Václavské 
nám. 832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24763144, 
vstoupila ke dni 01.06.2017 do likvidace. Likvidátorem uvede-
né společnosti byl jmenován Ing. Ladislav Vilimovský, Praha 10, 
Ve skále 230/24, PSČ 103 00. Věřitelé a jiné osoby a organi-
zace dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě uplatnili na adrese likvidáto-
ra, tj. Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. OV00504232-
20170710“

ASAREAL s.r.o. v likvidaci Likvidace 65408411 “Praha 7 - Ho-
lešovice, U Smaltovny 1369/23, PSČ 170 00“ “10. 07. 2017“ 
OV00504213 “Obchodní korporace, obchodní firma: ASAREAL 
s.r.o., IČ: 65408411, se sídlem Praha 7 - Holešovice, U Smal-
tovny 1369/23, PSČ 170 00, oznamuje, že byla rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 762/2016-5 ze dne 2. února 
2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, 
se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00504213-
20170710“

STABRIX vína&amp destiláty s.r.o. Likvidace 28820916 “Pardu-
bice, Štrossova 905, PSČ 530 03“ “10. 07. 2017“ OV00504216 
“společnost STABRIX vína&amp destiláty s.r.o. se sídlem Pardu-
bice – Bílé předměstí, Štrossova 905, PSČ 530 03 IČ: 28820916 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 29443 oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 27.2.2017, 
č.j. 55 Cm 36/2017-7, které nabylo právní moci ve výroku III. 
dne 4.4.2017, vstoupila ke dni 4.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Šárka Vesková, Hradec 
Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV00504216-20170710“

ECONOTECH, CZECHOSLOVAKIA spol. s r.o. v likvidaci Likvida-
ce 15269361 “Praha 7, Přístavní 238/25, PSČ 170 00“ “10. 07. 
2017“ OV00504228 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 808/2016 ze dne 26.1.2017, které nabylo právní moci dne 
20.05.2017, byla společnost ECONOTECH, CZECHOSLOVAKIA 
spol. s r.o., se sídlem Praha 7, Přístavní 238/25, PSČ 170 00, 
IČ: 15269361, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00504228-20170710“

LICHATAR s.r.o. v likvidaci Likvidace 24705390 “Praha 6 - Bu-
beneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00“ “10. 07. 2017“ 
OV00545906 “Obchodní jméno: LICHATAR s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 6 - Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00 
IČ: 24705390 Společnost LICHATAR s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 6.2.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV00545906-20170710“

Demaziard, s.r.o. Likvidace 02074818 “Karlovo nám. 290/16, 
120 00 Praha 2“ “10. 07. 2017“ OV00504207 “Společnost 
Demaziard, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02074818, se sídlem Karlovo 
nám. 290/16, 120 00 Praha 2, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 418/2017-3 ze 
dne 29.3.2017, které nabylo právní moci dne 3.5.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00504207-
20170710“

HOLYCJA s.r.o. v likvidaci Likvidace 28956516 “Praha 7 - Tro-
ja, Trojská 663/183, PSČ 171 00“ “14. 07. 2017“ OV00528513 
“Obchodní jméno: HOLYCJA s.r.o. v likvidaci IČ: 28956516 Sídlo: 
Praha 7 - Troja, Trojská 663/183, PSČ 17100 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 155721 Společnost HOLYCJA s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 6.června 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Šimků, se sídlem Šítkova 233/1, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00528513-20170714“

Property Praha s.r.o. v likvidaci Likvidace 26096951 “Praha 4, 
Púchovská 2219/8, PSČ 141 00“ “14. 07. 2017“ OV00528514 
“Obchodní jméno: Property Praha s.r.o. v likvidaci IČ: 26096951 
Sídlo: Praha 4, Púchovská 2219/8, PSČ 14100 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 116241 Společnost Property Praha s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 3.června 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Šimků, se sídlem Šítkova 233/1, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00528514-20170714“

Bytové družstvo Třebešín v likvidaci Likvidace 62410709 “Nad 
kapličkou 3122/20, Strašnice, 100 00 Praha 10“ “14. 07. 2017“ 
OV00528530 “Bytové družstvo Třebešín v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dnem 1.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen 
Ing. Ivan Cuker, bytem Sekaninova 1119/68, Nusle, 128 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00528530-20170714“

GARTEX Brno, s.r.o., v likvidaci Likvidace 60740621 “Žitná 
453/30, 664 48 Moravany“ “14. 07. 2017“ OV00565955 “Li-
kvidátorka výše uvedené společnosti společnosti oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
50 Cm 262/2016 ze dne 13.4.2017, které nabylo právní moci 
dne 13.6.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00565955-20170714“

Ballymore Properties s.r.o. v likvidaci Likvidace 26181649 “Praha 
1, Revoluční 655/1, Staré Město, PSČ 110 „ “14. 07. 2017“ 
OV00565954 “Společnost Ballymore Properties s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00, IČ: 26181649 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 77600 (dále jen „Společnost“) tímto (i) ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka Společnosti 
ze dne 15. června 2017 byla Společnost ke dni 1. července 2017 
zrušena a téhož dne vstoupila do likvidace a likvidátorem byl 

jmenován pan Mgr. Alan Španvirt, trvale bytem Praha 5, Švédská 
1010/15, Smíchov, PSČ 150 00  (ii) v souladu s ust. § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež 
mají za Společností, a to písemně, k rukám likvidátora na adresu: 
Wilsons s. r. o., advokátní kancelář, Revoluční 655/1, 110 00 
Praha 1 anebo do datové schránky likvidátora ID DS: 3eff7dp. 
OV00565954-20170714“

MHM Stavby s.r.o. v likvidaci Likvidace 25918877 “Číbuz 34, 
503 03 Skalice“ “14. 07. 2017“ OV00565956 “Obchodní jméno: 
MHM Stavby s.r.o. v likvidaci Sídlo: Číbuz 34, 503 03 Skalice 
IČ: 25918877 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14494 Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Vojtěch Mičánek bytem Býšť 273, 533 22 
Býšť. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese společnosti nebo likvidátora. OV00565956-
20170714“

LA SCALA s.r.o. v likvidaci Likvidace 25771833 “Hornokrčská 
649/31, Krč, 140 00 Praha 4 „ “14. 07. 2017“ OV00565958 “ 
Obchodní jméno: LA SCALA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hornokrčská 
649/31, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 25771833 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
68802 Společnost LA SCALA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Kateřina Kubátová, bytem Nezvalova 1422, 295 01 Mnicho-
vo Hradiště. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora, případně prostřednictvím datové 
schránky likvidátora: ID: 5pkaiet. OV00565958-20170714“

TOPOPTIC s.r.o. v likvidaci Likvidace 01847589 “U Markéty 123, 
Hájek, 10400 Praha 10“ “14. 07. 2017“ OV00565962 “Společnost 
TOPOPTIC s.r.o. v likvidaci, IČ: 01847589, se sídlem U Markéty 
123, Hájek, 104 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 212563, 
oznamuje, že ze dne 27. 4. 2017 byla zrušena s likvidací, a to 
s účinností ode dne 1. 6. 2017. Likvidátor společnosti Ivana Pe-
kárková vyzývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společ-
nosti, a to Ivana Pekárková, U Háje 1759/28, 147 00 Praha 4. 
OV00565962-20170714“

MORAVIA INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
25142674 “Šlikova 550/6, Břevnov, 169 00 Praha 6“ “14. 07. 
2017“ OV00565949 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 427/2016-5 ze dne 19.12.2016 byla společnost MORA-
VIA INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25142674, se 
sídlem Šlikova 550/6, Břevnov, 169 00 Praha 6, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00565949-20170714“

Pack-Tech s.r.o. v likvidaci Likvidace 28862040 “ Bořanovice-Pako-
měřice, Mělnická 109, PSČ 250 65“ “14. 07. 2017“ OV00565963 
“Obchodní jméno: Pack-Tech s.r.o. Sídlo: Bořanovice-Pakoměřice, 
Mělnická 109, PSČ 250 65 IČ: 28862040 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
149727 Společnost Pack-Tech s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
30.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Aleš Pro-
cházka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV00565963-20170714“

JANEČKA &amp  JANEČKOVÁ s.r.o. Likvidace 26365880 “Chylic-
ká 184, 338 42 Hrádek u Rokycan“ “14. 07. 2017“ OV00565965 
“Společnost JANEČKA &amp  JANEČKOVÁ s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Josef J A N E Č K A , bytem Chylická 184, 338 42 Hrádek 
u Rokycan, Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV00565965-20170714“

JUFERN s.r.o., v likvidaci Likvidace 28098501 “Fráni Kopečka 
799/6, 669 02 Znojmo“ “13. 07. 2017“ OV00522657 “Spo-
lečnost JUFERN s.r.o., Fráni Kopečka 799/6, 669 02 Znojmo, 
IČ: 28098501, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
18 Cm 239/2016-27 zrušena a dnem 3.5.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti JUFERN s.r.o. v likvidaci, Fráni 
Kopečka 799/6, 669 02 Znojmo, IČ: 28098501, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti JUFERN s.r.o. v likvidaci, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV00522657-20170713“



Konkursní noviny 13/2017 | 20

Flowers Centers s.r.o. v likvidaci Likvidace 25539574 “č.p.1, 
671 78 Borotice“ “13. 07. 2017“ OV00522656 “Společnost 
Flowers Centers s.r.o., č.p. 1, 671 78 Borotice, IČ: 25539574, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 
270/2016-27 zrušena a dnem 10.4.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátor společnosti Flowers Centers s.r.o. v likvidaci, č.p. 1, 
671 78 Borotice, IČ: 25539574, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti Flowers Centers s.r.o. v likvidaci, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV00522656-20170713“

+DS HOLDING-CZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 25718657 “Košťál-
kova 1103/2, 182 00 Praha 8“ “13. 07. 2017“ OV00522650 
“Obchodní společnost +DS HOLDING-CZ s.r.o., IČ: 25718657, 
se sídlem Košťálkova 1103/2, 182 00 Praha 8, oznamuje, že se 
ke dni 13.12.2016 na

AGT-Soluzio Elektriko s.r.o. v likvidaci Likvidace 27195511 
“Starochodovská 2338/66, 149 00 Praha 4“ “13. 07. 2017“ 
OV00522651 “Obchodní společnost AGT-Soluzio Elektriko s.r.o., 
IČ: 27195511, se sídlem Starochodovská 2338/66, 149 00 Praha 
4, oznamuje, že se ke dni 25.1.2017 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 72/2017-2 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost AG-
T-Soluzio Elektriko s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522651-20170713“

BYTOVÝ DŮM KLOBOUČNICKÁ s.r.o. Likvidace 29037905 
“Vysokoškolská 728/55, 165 00 Praha 6“ “13. 07. 2017“ 
OV00522644 “Obchodní společnost BYTOVÝ DŮM KLOBOUČ-
NICKÁ s.r.o., IČ: 29037905, se sídlem Vysokoškolská 728/55, 
165 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 17.1.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 44/2017-2 zrušu-
je a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost BYTOVÝ DŮM KLOBOUČNICKÁ s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522644-20170713“

INTERMO Kolín, s.r.o. Likvidace 25068130 “Havlíčkova 100, 
280 02 Kolín“ “13. 07. 2017“ OV00522631 “Obchodní společ-
nost INTERMO Kolín, s.r.o., IČ: 25068130, se sídlem Havlíčkova 
100, 280 02 Kolín, oznamuje, že se ke dni 8.3.2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 247/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost INTERMO Kolín, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522631-20170713“

JHB Agency s.r.o. Likvidace 28364261 “Máchova 514/9, 120 00 
Praha 2“ “13. 07. 2017“ OV00522632 “Obchodní společnost JHB 
Agency s.r.o., IČ: 28364261, se sídlem Máchova 514/9, 120 00 
Praha 2 oznamuje, že se ke dni 23.1.2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 49/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost JHB Agency s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522632-20170713“

K - 2 autoslužby s.r.o. Likvidace 26426960 “Dopravní 500/9, 
104 00 Praha 10“ “13. 07. 2017“ OV00522633 “Obchodní spo-
lečnost K - 2 autoslužby s.r.o., IČ: 26426960, se sídlem Dopravní 
500/9, 104 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 7.12.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
2011/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost K - 2 autoslužby s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00522633-20170713“

KOLOVRAT Investment s.r.o. Likvidace 27933849 “Jihozápadní 
V 985/2, 141 00 Praha 4“ “13. 07. 2017“ OV00522637 “Ob-

chodní společnost KOLOVRAT Investment s.r.o., IČ: 27933849, 
Jihozápadní V 985/2, 141 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
5.12.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1798/2016 - 15 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost KOLOVRAT Investment s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522637-20170713“

Kommen Fort s.r.o. Likvidace 27949427 “Bělohorská 1687/120, 
169 00 Praha 6“ “13. 07. 2017“ OV00522638 “Obchodní spo-
lečnost Kommen Fort s.r.o., IČ: 27949427, se sídlem Bělohorská 
1687/120, 169 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 4.6.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
372/2015 - 4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Kommen Fort s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522638-20170713“

LORETA, s.r.o. Likvidace 47052601 “Hradišťská 850, 293 06 
Kosmonosy“ “13. 07. 2017“ OV00522641 “Obchodní společnost 
LORETA, s.r.o., IČ: 47052601, se sídlem Hradišťská 850, 293 06 
Kosmonosy, oznamuje, že se ke dni 20.9.2016 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1637/2016-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost LORETA, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522641-20170713“

MERMINALIX GROUP s.r.o. Likvidace 24131245 “Vinohradská 
1246/55, 120 00 Praha 2“ “13. 07. 2017“ OV00522643 “Ob-
chodní společnost MERMINALIX GROUP s.r.o., IČ: 24131245, se 
sídlem Vinohradská 1246/55, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se 
ke dni 6.9.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 82 Cm 763/2016-14 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost MERMINALIX GROUP s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522643-20170713“

Naxel s.r.o. Likvidace 28985753 “Zenklova 610/154, 180 00 Pra-
ha 8“ “13. 07. 2017“ OV00522645 “Obchodní společnost Naxel 
s.r.o., IČ: 28985753, se sídlem Zenklova 610/154, 180 00 Praha 
8, oznamuje, že se ke dni 22.7.2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1350/2016-4 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Naxel 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522645-20170713“

NONPAREIL, s.r.o. Likvidace 28966554 “Rohožnická 1603, 
190 16 Praha 9“ “13. 07. 2017“ OV00522646 “Obchodní spo-
lečnost NONPAREIL, s.r.o., IČ: 28966554, se sídlem Rohožnic-
ká 1603, 190 16 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 24.5.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
968/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost NONPAREIL, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522646-20170713“

NWA CZ s.r.o. Likvidace 27454070 “Plzeňská 157/98, 150 00 
Praha 5“ “13. 07. 2017“ OV00522648 “Obchodní společnost 
NWA CZ s.r.o., IČ: 27454070, se sídlem Plzeňská 157/98, 
150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 14.2.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1504/2016-10 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost NWA CZ s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522648-20170713“

PETSMART Company s.r.o. Likvidace 02966093 “V Dolině 
1515/1b, 101 00 Praha 10“ “13. 07. 2017“ OV00522649 “Ob-
chodní společnost PETSMART Company s.r.o., IČ: 02966093, se 
sídlem V Dolině 1515/1b, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se 
ke dni 16.3.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 505/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrusteni-
ce 208, 267 12. Obchodní společnost PETSMART Company s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522649-20170713“

2 J - Consultants, k.s. v likvidaci Likvidace 25200071 “Poběžovi-
ce, Spojenecké náměstí 19, okres Domažlice, PSČ 345 22“ “13. 
07. 2017“ OV00522610 “Společnost 2 J - Consultants, k.s. v li-
kvidaci, IČ: 25200071, sídlem Poběžovice, Spojenecké náměstí 
19, okres Domažlice, PSČ 34522 vstoupila dne 29.4.2014 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 14.3.2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00522610-20170713“

ATA Realizace s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 25889338 
“č.ev. 135, 739 04 Morávka“ “13. 07. 2017“ OV00522611 
“Společnost ATA Realizace s.r.o. &quot v likvidaci&quot , 
IČ: 25889338, sídlem č.ev. 135, 739 04 Morávka vstoupila dne 
2.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 2.5.2017 jmeno-
vána Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00522611-20170713“

BMP ČR, s.r.o., v likvidaci Likvidace 26126737 “Na příko-
pě 853/12, 110 00 Praha 1 - Nové Město“ “13. 07. 2017“ 
OV00522608 “Společnost BMP ČR s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17. 03. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00522608-20170713“

Genesi 5 s.r.o. v likvidaci Likvidace 28232534 “Křižíkova 512/68, 
Karlín, 186 00 Praha 8“ “13. 07. 2017“ OV00522661 “Druhé 
oznámení o zrušení společnosti s likvidací Genesi 5 s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 8, Křižíkova 512/68, PSČ 186 00, 
IČ: 28232534, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134111, oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka ze dne 9.3.2017 vstoupila 
do likvidace ke dni 15.3.2017. Likvidátorem byl zvolen Mgr. Ma-
rek Galvas. Likvidace bude provedena podle příslušných právních 
předpisů, tedy podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto druhého 
oznámení na výše uvedené adrese likvidované obchodní společ-
nosti. Své pohledávky nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, 
případně jinými doklady. V Praze dne 21.6.2017 Mgr. Marek 
Galvas, likvidátor OV00522661-20170713“

Sketer Ecology s.r.o. v likvidaci Likvidace 28601386 “Doudlebská 
1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4 „ “13. 07. 2017“ OV00522624 
“Společnost Sketer Ecology s.r.o. v likvidaci, IČ: 28601386, se 
sídlem Doudlebská 1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 77 Cm 25/2014-10 
ze dne 15.1.2016, které nabylo právní moci dne 16.6.2016, se 
zrušuje s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem, Ing. Richard 
Jasinský, se sídlem Charkovská 135/24, Praha 10, PSČ 101 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00522624-20170713“

SINUS spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 43004229 “Kloboučnická 
1630/11a, Nusle, 140 00 Praha 4 „ “13. 07. 2017“ OV00522623 
“Společnost SINUS spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 43004229, se sídlem 
Kloboučnická 1630/11a, Nusle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 55/2015 - 41 
ze dne 14.4.2016, které nabylo právní moci dne 14.6.2016, se 
zrušuje s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem, Ing. Richard 
Jasinský, se sídlem Charkovská 135/24, Praha 10, PSČ 101 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00522623-20170713“

CORD a.s. v likvidaci Likvidace 25735888 “Žirovnická 3124/1, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10“ “13. 07. 2017“ OV00522622 
“Společnost CORD a.s. v likvidaci, IČ: 25735888, se sídlem 
Žirovnická 3124/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 77 Cm 15/2014-14 



Konkursní noviny 13/2017 | 21

ze dne 3.11.2016, které nabylo právní moci dne 8.12.2016, se 
zrušuje s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem, Ing. Richard 
Jasinský, se sídlem Charkovská 135/24, Praha 10, PSČ 101 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00522622-20170713“

FRANKO, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62966774 “Luštěnice, 
okres Mladá Boleslav, Pod Humny 70, PSČ 294 42“ “13. 07. 
2017“ OV00522613 “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu 
společnosti FRANKO, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti FRANKO, spol. s r.o. 
se sídlem Luštěnice, okres Mladá Boleslav, Pod Humny 70, 
PSČ 294 42, IČ: 62966774, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43782, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti FRANKO, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00522613-20170713“

UNICORN CS RATE s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
28580605 “Polanecká 820/53, 721 00 Ostrava - Svinov“ “13. 
07. 2017“ OV00522615 “Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 26 Cm 15/2014-23 ze dne 5.6.2015 byla společnost UNI-
CORN CS RATE s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 226/2016-9 ze dne 21.12.2016 byla 
novým likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insol-
venční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti UNICORN 
CS RATE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28580605, se sídlem Polanecká 
820/53, 721 00 Ostrava - Svinov, aby v zákonem stanovené lhů-
tě podali přihlášku do likvidace OV00522615-20170713“

FAZER IMPORT-EXPORT, s.r.o. v likvidaci Likvidace 64579077 
“Praha 4, Modřanská č.ev. 46, PSČ 147 00“ “13. 07. 2017“ 
OV00522614 “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu spo-
lečnosti FAZER IMPORT-EXPORT, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FAZER IM-
PORT-EXPORT, s.r.o. se sídlem Praha 4, Modřanská č.ev. 46, 
PSČ 14700, IČ: 64579077, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40629, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti FAZER IMPORT-EXPORT, s.r.o. v likvidaci 
OV00522614-20170713“

INVENT spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 63673061 “Na vrcholu 
2484/6, Žižkov, 130 00 Praha 3“ “13. 07. 2017“ OV00522617 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti INVENT spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti INVENT spol. s r.o. se sídlem Na vrcholu 2484/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 63673061, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36700, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti INVENT 
spol. s r.o. v likvidaci OV00522617-20170713“

Bytové družstvo Nad Palatou 5 Likvidace 25104781 “Nad Pa-
latou 3057/5, Praha 5 - Smíchov“ “13. 07. 2017“ OV00522655 
“Bytové družstvo Nad Palatou 5 oznamuje, že dne 21. 6. 2017 
vstoupilo do likvidace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese družstva. OV00522655-20170713“

ERASMUS s.r.o. v likvidaci Likvidace 63469430 “Dvořákova 
2924/21, 669 02 Znojmo“ “13. 07. 2017“ OV00561523 “Ob-
chodní společnost ERASMUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 63469430, 
se sídlem Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo, oznamuje, že 
byl zrušen s likvidací dne 27.4.2017. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561523-20170713“

AGROFA spol s r.o. v likvidaci Likvidace 18183522 “Vlkoš 706, 
PSČ 696 41“ “13. 07. 2017“ OV00561530 “Obchodní společnost 
AGROFA spol s r.o. v likvidaci, IČ: 18183522, se sídlem Vlkoš 
706, PSČ 696 41, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
27.3.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561530-20170713“

TECHNOSERVIS s.r.o. v likvidaci Likvidace 18205704 “Svatoplu-
kova 519, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01“ “13. 07. 2017“ 
OV00561532 “Obchodní společnost TECHNOSERVIS, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 18205704, se sídlem Svatoplukova 519, Veselí nad 
Moravou, PSČ 698 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
17.12.2016. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561532-20170713“

ABD export - import s.r.o. v likvidaci  Likvidace 25518003 
“Prušánská 21, Moravský Žižkov, PSČ 691 01“ “13. 07. 2017“ 
OV00561533 “Obchodní společnost ABD export – import s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25518003, se sídlem Prušánská 21, Moravský 
Žižkov, PSČ 691 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
23.5.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561533-20170713“

ECOBURN s.r.o. v likvidaci Likvidace 25336959 “Mikulovská 148, 
Lednice, PSČ 691 44“ “13. 07. 2017“ OV00561539 “ECOBURN 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25336959, se sídlem Mikulovská 148, Led-
nice, PSČ 691 44, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
25.3.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561539-
20170713“

ARBES TENDER, s.r.o., v likvidaci Likvidace 25314670 “Plzeňská 
345/5, Smíchov, 150 00 Praha 5“ “13. 07. 2017“ OV00561553 
“Obchodní jméno: ARBES TENDER, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Plzeň-
ská 345/5, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 25314670 Oznámení 
o likvidaci Společnost ARBES TENDER, s.r.o., v likvidaci oznamu-
je, že k datu 31. 5. 2017 byla rozhodnutím jediného společníka 
v působnosti valné hromady zrušena a k témuž dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Jiří Žůrek, nar. 
4. 6. 1967, bytem Praha 4 – Braník, Na Výspě 1823/60. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby v zákonné lhůtě 3 měsíců přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva u právního zástupce, advokáta JUDr. Jiřího Matznera, 
Ph.D, LL.M., na adrese Anny Letenské 34/7, 120 00 Praha 2. 
OV00561553-20170713“

INTERVAL, spol. s r. o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
47155892 “Ostravská 362/32, 743 01 Bílovec“ “03. 07. 2017“ 
OV00478858 “Společnost INTERVAL, spol. s r. o. &quot v li-
kvidaci&quot , IČ: 47155892, Ostravská 362/32, 743 01 Bí-
lovec, oznamuje, že vstoupila dne 18. září 2004 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vendula Vojtková, Svatopluka 
Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00478858-20170703“

SINOX, společnost s r.o. v likvidaci Likvidace 49616498 “Praha 
9, Podnikatelská 553, PSČ 190 11“ “03. 07. 2017“ OV00528607 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2452/2016 ze 
dne 23.12.2016, které nabylo právní moci dne 20.05.2017, byla 
společnost SINOX, společnost s r.o., se sídlem Praha 9, Pod-
nikatelská 553, PSČ 190 11, IČ: 49616498, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00528607-20170703“

NOTESLATE spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 24180521 “Praha 10, 
Holandská 365/10, PSČ 100 00“ “03. 07. 2017“ OV00528601 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 287/2017 ze 
dne 5.4.2017, které nabylo právní moci dne 10.05.2017, byla 
společnost NOTESLATE spol. s r.o., se sídlem Praha 10, Ho-
landská 365/10, PSČ 100 00, IČ: 24180521, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00528601-20170703“

Zemědělsko-obchodní družstvo v likvidaci Likvidace 15526933 
“Nedakonice č.p. 152, PSČ 687 38“ “03. 07. 2017“ OV00528618 
“Zemědělsko-obchodní družstvo se sídlem v Nedakonicích č.p. 
152, okres Uh. Hradiště, PSČ 687 38, IČ: 15526933, vstoupilo 
dnem 1. 6. 2017 do likvidace. Vyzýváme všechny event. věřitele 
tohoto družstva, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
u likvidátora družstva na adrese: Zemědělsko-obchodní druž-
stvo v likvidaci se sídlem v Nedakonicích č.p. 152, PSČ 687 38. 
OV00528618-20170703“

ALBYDO HD s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 27801292 
“Olomouc - Chválkovice, Chválkovická 562/122, PSČ 779 00“ 
“03. 07. 2017“ OV00528641 “Likvidátor společnosti ALBY-
DO HD s.r.o. &quot v likvidaci&quot  se sídlem Chválkovická 
562/122, Chválkovice, 779 00 Olomouc, IČ: 27801292, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - po-
bočka v Olomouci odd. C, vl. 52199, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 30Cm 193/2016-6 ze dne 23.12.2016, které na-
bylo právní moci dne 31.1.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Usnesením č.j. 23Cm 64/2017-7 ze dne 16.5.2017, které na-
bylo právní moci ve výroku I. dne 29.5.2017 a ve výroku II. - IV. 
dne 14.6.2017, byl jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní 
náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidá-
torovi na výše uvedené adrese. OV00528641-20170703“

Altrans, v.o.s. v likvidaci Likvidace 15063003 “Hradec Králové, 
Markova 727/27, PSČ 500 04“ “03. 07. 2017“ OV00528597 
“Obchodní společnost Altrans, v.o.s. v likvidaci, IČ: 15063003, se 
sídlem Hradec Králové, Markova 727/27, PSČ: 500 04, zapsaná 
v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. AXVII, 
vložka 324, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 25.5.1995, pod č.j. 24Cm 89/95-7, zrušena a zároveň byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl ustanoven 
Ing. Ivo Kadleček. Usnesením č.j. 24Cm 89/1995-14 byl likvi-
dátor Ing. Ivo Kadleček odvolán z funkce a novým likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, 
Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení 
právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, 
a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. OV00528597-
20170703“

ČÍŠE bytové družstvo Likvidace 49973533 “Cejl 270/103, Zábr-
dovice, 602 00 Brno“ “03. 07. 2017“ OV00528620 “Obchodní 
jméno: ČÍŠE bytové družstvo Sídlo: Cejl 270/103, Zábrdovi-
ce, 602 00 Brno IČ: 49973533 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Družstvo ČÍŠE bytové družstvo, se 
sídlem Cejl 270/103, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 49973533 
bylo zrušeno s likvidací 14. 1. 1999. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50Cm 11/2017-14 ze dne 21. 4. 2017, byl do funk-
ce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 11. 5. 2017. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00528620-20170703“

WIN HOLDINGS s.r.o. v likvidaci Likvidace 26184524 “Jankovco-
va 1595/14, Praha 7, PSČ 170 00“ “03. 07. 2017“ OV00528595 
“Společnost WIN HOLDINGS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26184524, se 
sídlem Jankovcova 1595/14, Praha 7, PSČ 170 00, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí společníků ze dne 20.12.2016 byla 
zrušena s likvidací, a to s účinností ode dne 01.01.2017. Li-
kvidátor společnosti Tomáš Winterstein vyzývá věřitele a jiné 
osoby, dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy a to likvidátorovi na adresu sídla likvidované společnosti 



Konkursní noviny 13/2017 | 22

tj. Tomáš Winterstein, likvidátor, WIN HOLDINGS s.r.o. v likvi-
daci, Jankovcova 1595/14, Praha 7, PSČ 170 00. OV00528595-
20170703“

MP3.cz, s.r.o. - v likvidaci Likvidace 26218577 “Fischerova 
770/12, 669 02 Znojmo“ “03. 07. 2017“ OV00528614 “MP3.
cz, s.r.o. – v likvidaci, IČ: 26218577, se sídlem Znojmo, Fis-
cherova 770/12, PSČ 669 02, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 37458, 
tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník oznamuje, že vstoupila dne 15. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Lisko, nar. 
29. 12. 1976, bytem Znojmo, Hvězdova 3631/10, PSČ 669 02, 
kontaktní adresa Znojmo, Fischerova 770/12, PSČ 669 02. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese sídla společnosti – Fischerova 770/12, 669 02 Znojmo. 
OV00528614-20170703“

EMPAK s.r.o. v likvidaci Likvidace 25428047 “K Řípu 1981, 
413 01 Roudnice nad Labem“ “03. 07. 2017“ OV00528613 “EM-
PAK s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Řípu 1981, Roudnice nad Labem, 
PSČ 41301, IČ: 25428047 Zapsaná v OR u KS Ústí n.L., oddíl 
C, vložka 17882, Společnost EMPAK s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 2.června 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Dana Mihulková, K Řípu 1981, 41301 Roudnice nad 
Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00528613-
20170703“

MUTUEL GROUP s.r.o., v likvidaci Likvidace 02386615 “Pra-
ha 5-Košíře, Plzeňská 1270/97“ “03. 07. 2017“ OV00528630 
“Likvidátor společnosti MUTUEL GROUP s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 02386615, se sídlem Praha 5-Košíře, Plzeňská 1270/97, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 319/2017-4, ze dne 20.3.2017, které nabylo právní 
moci dne 19.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00528630-20170703“

KS Ingenieure, s.r.o., v likvidaci Likvidace 27393224 “Praha 3, 
Vinohradská 1188/58, PSČ 130 00“ “03. 07. 2017“ OV00528625 
“Společnost KS Ingenieure, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 3, 
Vinohradská 1188/58, PSČ 130 00 oznamuje, že vstoupila dne 
8. června 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost TAA Consult s.r.o., se sídlem Praha 8, Sokolovská 377/141, 
PSČ 180 00, IČ: 05522510. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: TAA Consult s.r.o. 
Sokolovská 377/141 180 00 PRAHA 8 Tel.: 284 824 099 Email: 
ivana.leopoldova@taaconsult.cz OV00528625-20170703“

LUXMEGAR, družstvo Likvidace 28334426 “Bratčice 105, 
PSČ 664 67“ “03. 07. 2017“ OV00528619 “Obchodní jmé-
no: LUXMEGAR, družstvo Sídlo: Bratčice 105, PSČ 664 67 
IČ: 28334426 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
10/2017 – 13, ze dne 7. 6. 2017 bylo družstvo LUXMEGAR, 
družstvo, Bratčice 105, PSČ 664 67, IČ: 28334426 zrušeno s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 24. 6. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00528619-20170703“

Bohemia tour trade s.r.o., v likvidaci Likvidace 24203068 
“Praha 2-Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00“ “03. 07. 2017“ 
OV00528631 “Likvidátor společnosti Bohemia tour trade s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 24203068, se sídlem Praha 2-Nusle, Slavojova 
579/9, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 889/2016-3, ze dne 12.5.2016, které nabylo 
právní moci dne 15.2.2017, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 889/2016-13, ze dne 13.2.2017, které 
nabylo právní moci dne 21.3.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 

zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00528631-20170703“

INGO - MOBIL s.r.o. v likvidaci Likvidace 45313041 “Sibiřské 
náměstí 1054/10, Praha 6“ “03. 07. 2017“ OV00528628 “Společ-
nost INGO - MOBIL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sibiřské náměstí 
1054/10, Praha 6, IČ: 45313041, oznamuje, že usnesením Měst-
ského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 709/2016-5, ze dne 3.2.2017 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena její likvidace a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště 
sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné 
věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
jeho sídla. OV00528628-20170703“

G-CHA INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci Likvidace 24802191 
“Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5“ “17. 07. 
2017“ OV00570853 “Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost G-CHA 
INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24802191, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 175582, ozna-
muje, že byla nařízena dne 7.6.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.4.2017, 
č.j. 85 Cm 630/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti G-CHA INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci 
OV00570853-20170717“

Šestnáctka, družstvo - v likvidaci Likvidace 63476321 “Pur-
kyňova 1994/74, Královo Pole, 612 00 Brno „ “17. 07. 2017“ 
OV00570837 “Obchodní jméno: Šestnáctka, družstvo - v li-
kvidaci Sídlo: Purkyňova 1994/74, Královo Pole, 612 00 Brno 
IČ: 63476321 Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 2685 Šestnáctka, družstvo 
- v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.7.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Karel Werbitzký, bytem Purkyňova 
1994/74, Královo Pole, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy na shora uvedené adrese likvidátora. OV00570837-
20170717“

MIUS Praha, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25115693 “Hošťál-
kova 722/20, Praha 6, PSČ 169 00“ “17. 07. 2017“ OV00528609 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2420/2016 
ze dne 12.12.2016, které nabylo právní moci dne 28.03.2017, 
byla společnost MIUS Praha, spol. s r.o., se sídlem Hošťálkova 
722/20, Praha 6, PSČ 169 00, IČ: 25115693, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00528609-20170717“

Bohemia tour trade s.r.o., v likvidaci Likvidace 24203068 
“Praha 2-Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00“ “17. 07. 2017“ 
OV00528631 “Likvidátor společnosti Bohemia tour trade s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 24203068, se sídlem Praha 2-Nusle, Slavojova 
579/9, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 889/2016-3, ze dne 12.5.2016, které nabylo 
právní moci dne 15.2.2017, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 889/2016-13, ze dne 13.2.2017, které 
nabylo právní moci dne 21.3.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00528631-20170717“

J.V. Petrol cz. s.r.o. v likvidaci Likvidace 26683717 “Národ-
ní 981/17, Staré Město, 110 00 Praha 1“ “17. 07. 2017“ 
OV00570842 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost J.V. Petrol cz. s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Národní 981/17, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 26683717, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 87108, oznamuje, že byla nařízena dne 3.5.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 3.4.2017, č.j. 85 Cm 441/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-

trik Graňák likvidátor společnosti J.V. Petrol cz. s.r.o. v likvidaci 
OV00570842-20170717“

KS Ingenieure, s.r.o., v likvidaci Likvidace 27393224 “Praha 3, 
Vinohradská 1188/58, PSČ 130 00“ “17. 07. 2017“ OV00528625 
“Společnost KS Ingenieure, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 3, 
Vinohradská 1188/58, PSČ 130 00 oznamuje, že vstoupila dne 
8. června 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost TAA Consult s.r.o., se sídlem Praha 8, Sokolovská 377/141, 
PSČ 180 00, IČ: 05522510. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: TAA Consult s.r.o. 
Sokolovská 377/141 180 00 PRAHA 8 Tel.: 284 824 099 Email: 
ivana.leopoldova@taaconsult.cz OV00528625-20170717“

STALSTAV s.r.o. v likvidaci Likvidace 29119243 “Habartov - Lí-
tov 2, PSČ 357 09“ “17. 07. 2017“ OV00570832 “Oznámení 
vstupu obchodní společnosti do likvidace a výzva k přihlášení 
pohledávek Mgr. Iveta Křížová, likvidátorka obchodní společnosti 
STALSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 29119243, se sídlem Habartov 
- Lítov 2, PSČ 357 09, tímto oznamuje, že obchodní společ-
nost STALSTAV s.r.o. v likvidaci vstoupila do likvidace dne 1. 7. 
2017 a vyzývá případné věřitele, aby přihlásili svoje pohledávky 
a zaslali k tomu příslušné doklady na adresu likvidátorky společ-
nosti: Mgr. Iveta Křížová, Sokolovská 196, 356 01 Staré Sedlo. 
OV00570832-20170717“

TP Systém s.r.o. Likvidace 28138783 “Krajinská 30/11, 370 01 
České Budějovice“ “17. 07. 2017“ OV00570901 “Společnost 
TP Systém s.r.o., se sídlem Krajinská 30/11, České Budějovice, 
PSČ 370 01, IČ: 28138783, oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 519/2016-10 
ze dne 19. 6. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se 
sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, 
aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. 
OV00570901-20170717“

MUTUEL GROUP s.r.o., v likvidaci Likvidace 02386615 “Pra-
ha 5-Košíře, Plzeňská 1270/97“ “17. 07. 2017“ OV00528630 
“Likvidátor společnosti MUTUEL GROUP s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 02386615, se sídlem Praha 5-Košíře, Plzeňská 1270/97, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 319/2017-4, ze dne 20.3.2017, které nabylo právní 
moci dne 19.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00528630-20170717“

Ecodot Facility s.r.o., v likvidaci Likvidace 24763594 “U Pekařky 
281/3, 180 00 Praha 8 - Libeň“ “17. 07. 2017“ OV00570833 
“Společnost Ecodot Facility s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 27.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Lukáš Fiala, advokát, se sídlem Kubánské náměs-
tí 1391/11, 100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00570833-20170717“

Ekotreid s.r.o. v likvidaci Likvidace 03466809 “Žitavského 503, 
Zbraslav, 156 00 Praha 5“ “17. 07. 2017“ OV00570876 “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Ekotreid s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ži-
tavského 503, Zbraslav, 156 00 Praha 5, IČ: 03466809, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 232094, ozna-
muje, že byla nařízena dne 23.5.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.3.2017, 
č.j. 85 Cm 338/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Ekotreid s.r.o. v likvidaci OV00570876-
20170717“

LengiHatt s.r.o. v likvidaci Likvidace 29117445 “Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3“ “17. 07. 2017“ OV00570890 “Len-
giHatt s.r.o. v likvidaci, Žižkov, Kubelíkova 1224/42, Praha 3, 
PSČ 130 00, IČ: 29117445, oznamuje, že 18.2.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: JUDr. Ing. He-
lena Horová, Praha 3, Libická 1917/8, PSČ 130 00. Věřitelé 
se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje 
o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00570890-20170717“



Konkursní noviny 13/2017 | 23

KETY - TRADING spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 61459305 
“Sopotská 628/36, Bohnice, 181 00 Praha 8“ “17. 07. 2017“ 
OV00570844 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KETY - TRADING 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Sopotská 628/36, Bohnice, 
181 00 Praha 8, IČ: 61459305, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 28150, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25.5.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.4.2017, č.j. 85 Cm 444/2017-4. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti KETY - TRA-
DING spol. s r.o. v likvidaci OV00570844-20170717“

IPTG s.r.o., v likvidaci Likvidace 28978005 “Biskupský dvůr 
2095/8, 110 00 Praha 1“ “17. 07. 2017“ OV00570885 “Obchod-
ní společnost IPTG s.r.o., v likvidaci, IČ: 28978005, se sídlem 
Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 157356, oznamuje, že rozhodnutím jediného společní-
ka v působnosti valné hromady ze dne 27. června 2017 se spo-
lečnost zrušuje, přičemž vstoupila do likvidace ke dni 1. července 
2017 a likvidátorem byl jmenován Bc. David Adamovič, dat. 
nar. 10. 07. 1978, bytem Na Belánce 2174/10, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň. Obchodní společnost IPTG s.r.o., v likvidaci tím-
to vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adresu likvidátora. 
Bc. David Adamovič – likvidátor obchodní společnosti IPTG s.r.o., 
v likvidaci OV00570885-20170717“

Felicitas, s.r.o., v likvidaci Likvidace 25129058 “Praha 4, Na Klau-
diánce 1121/6a, PSČ 147 00“ “17. 07. 2017“ OV00570834 
“Oznámení a výzva věřitelům společnosti Společnost Felicitas, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 25129058, se sídlem Praha 4, Na Klaudiánce 
1121/6a, PSČ 147 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 52118, oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka společnosti ze dne 15.06.2017 
byla společnost ke dni 30.06.2017 zrušena s likvidací, a že likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Ivan Rada, bytem U Líhní 39/13, 
142 00 Praha 4 - Libuš. Likvidátor vyzývá věřitele, aby u něj 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to v místě sídla likvidátora na adrese AK Rada 
&amp  Partner, JUDr. Ivan Rada, Ph.D., Na Příkopě 988/31, 
110 00 Praha 1. V Praze dne 3.7.2017 JUDr. Ivan Rada, Ph.D., 
likvidátor společnosti Felicitas, s.r.o., v likvidaci OV00570834-
20170717“

WIN HOLDINGS s.r.o. v likvidaci Likvidace 26184524 “Jankovco-
va 1595/14, Praha 7, PSČ 170 00“ “17. 07. 2017“ OV00528595 
“Společnost WIN HOLDINGS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26184524, se 
sídlem Jankovcova 1595/14, Praha 7, PSČ 170 00, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí společníků ze dne 20.12.2016 byla 
zrušena s likvidací, a to s účinností ode dne 01.01.2017. Li-
kvidátor společnosti Tomáš Winterstein vyzývá věřitele a jiné 
osoby, dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy a to likvidátorovi na adresu sídla likvidované společnosti 
tj. Tomáš Winterstein, likvidátor, WIN HOLDINGS s.r.o. v likvi-
daci, Jankovcova 1595/14, Praha 7, PSČ 170 00. OV00528595-
20170717“

SCHIMI PLUS s.r.o. v likvidaci Likvidace 28304969 “Veselá 199/5, 
Brno-město, 602 00 Brno“ “14. 07. 2017“ OV00528516 “Ob-
chodní společnost SCHIMI PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28304969, 
se sídlem Veselá 199/5, Brno-město, 602 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 60000, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace ke dni 26. 3. 2013. Likvidátorem byl jmenován 
Petr Mik, dat. nar. 6. 5. 1982, bytem Masarykovo nám. 1/1, 
741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva na adrese sídla společnosti, tj. Veselá 199/5, Brno-město, 
602 00 Brno, a to ve lhůtě do 16. 10. 2017. OV00528516-
20170714“

HUMAN HAIR s.r.o. v likvidaci Likvidace 27411508 “Praha 9, Pro-
sek, Prosecká 29/56, PSČ 190 00“ “14. 07. 2017“ OV00565959 
“Likvidátor obchodní společnosti HUMAN HAIR s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem v Praze 9, Prosek, Prosecká 29/56, PSČ 190 00, za-
psané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze sp. zn. 
C 111228, IČ: 27411508, oznamuje, že s účinností ke dni 31. 
5. 2017 vstoupila společnost na základě rozhodnutí jediného 
společníka do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Gabriela Justinová, trvalé bydliště v Olomouci, U Cukrovaru 
618/36, PSČ 779 00, a společnost vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této vý-
zvy písemně přihlásili svoje pohledávky za společností na adrese 
jejího sídla. OV00565959-20170714“

MANALA ŠNÁBL A KŘÍŽEK, v.o.s. &quot v likvidaci&quot  Li-
kvidace 63145413 “Všehrdy 28, PSČ 430 01“ “14. 07. 2017“ 
OV00565957 “První oznámení: Obchodní společnost MANALAK 
ŠNÁBL A KŘÍŽEK, v.o.s., se sídlem Všehrdy 28, PSČ 43001, 
IČ: 63145413, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. A 5923, oznamuje, 
že na základě Dohody o zrušení veřejné obchodní společnosti 
MANALAK, ŠNÁBL A KŘÍŽEK v.o.s. vstoupila dnem 1.06.2017 
do likvidace. Likvidátorem veřejné obchodní společnosti MANA-
LAK, ŠNÁBL A KŘÍŽEK, v.o.s. byl jmenován Luboš Šnábl. Věřitelé 
se tímto vyzývají, aby své pohledávky přihlásili na adrese práv-
ního zástupce, advokátky Mgr. Drahomíry Koutecké, Škroupova 
1325/34, Chomutov, PSČ 430 01. OV00565957-20170714“

HOLYCJA s.r.o. v likvidaci Likvidace 28956516 “Praha 7 - Tro-
ja, Trojská 663/183, PSČ 171 00“ “14. 07. 2017“ OV00528513 
“Obchodní jméno: HOLYCJA s.r.o. v likvidaci IČ: 28956516 Sídlo: 
Praha 7 - Troja, Trojská 663/183, PSČ 17100 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 155721 Společnost HOLYCJA s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 6.června 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Šimků, se sídlem Šítkova 233/1, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00528513-20170714“

Property Praha s.r.o. v likvidaci Likvidace 26096951 “Praha 4, 
Púchovská 2219/8, PSČ 141 00“ “14. 07. 2017“ OV00528514 
“Obchodní jméno: Property Praha s.r.o. v likvidaci IČ: 26096951 
Sídlo: Praha 4, Púchovská 2219/8, PSČ 14100 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 116241 Společnost Property Praha s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 3.června 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Šimků, se sídlem Šítkova 233/1, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00528514-20170714“

Bytové družstvo Třebešín v likvidaci Likvidace 62410709 “Nad 
kapličkou 3122/20, Strašnice, 100 00 Praha 10“ “14. 07. 2017“ 
OV00528530 “Bytové družstvo Třebešín v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dnem 1.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen 
Ing. Ivan Cuker, bytem Sekaninova 1119/68, Nusle, 128 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00528530-20170714“

GARTEX Brno, s.r.o., v likvidaci Likvidace 60740621 “Žitná 
453/30, 664 48 Moravany“ “14. 07. 2017“ OV00565955 “Li-
kvidátorka výše uvedené společnosti společnosti oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
50 Cm 262/2016 ze dne 13.4.2017, které nabylo právní moci 
dne 13.6.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00565955-20170714“

Ballymore Properties s.r.o. v likvidaci Likvidace 26181649 “Praha 
1, Revoluční 655/1, Staré Město, PSČ 110 „ “14. 07. 2017“ 
OV00565954 “Společnost Ballymore Properties s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00, IČ: 26181649 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 77600 (dále jen „Společnost“) tímto (i) ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka Společnosti 
ze dne 15. června 2017 byla Společnost ke dni 1. července 2017 
zrušena a téhož dne vstoupila do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován pan Mgr. Alan Španvirt, trvale bytem Praha 5, Švédská 
1010/15, Smíchov, PSČ 150 00  (ii) v souladu s ust. § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež 
mají za Společností, a to písemně, k rukám likvidátora na adresu: 
Wilsons s. r. o., advokátní kancelář, Revoluční 655/1, 110 00 
Praha 1 anebo do datové schránky likvidátora ID DS: 3eff7dp. 
OV00565954-20170714“

MHM Stavby s.r.o. v likvidaci Likvidace 25918877 “Číbuz 34, 
503 03 Skalice“ “14. 07. 2017“ OV00565956 “Obchodní jméno: 
MHM Stavby s.r.o. v likvidaci Sídlo: Číbuz 34, 503 03 Skalice 
IČ: 25918877 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14494 Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Vojtěch Mičánek bytem Býšť 273, 533 22 
Býšť. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese společnosti nebo likvidátora. OV00565956-
20170714“

LA SCALA s.r.o. v likvidaci Likvidace 25771833 “Hornokrčská 
649/31, Krč, 140 00 Praha 4 „ “14. 07. 2017“ OV00565958 “ 
Obchodní jméno: LA SCALA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hornokrčská 

649/31, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 25771833 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 68802 Společnost LA SCALA s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Kateřina Kubátová, bytem Nezvalova 1422, 295 01 
Mnichovo Hradiště. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, případně prostřed-
nictvím datové schránky likvidátora: ID: 5pkaiet. OV00565958-
20170714“

TOPOPTIC s.r.o. v likvidaci Likvidace 01847589 “U Markéty 123, 
Hájek, 10400 Praha 10“ “14. 07. 2017“ OV00565962 “Společnost 
TOPOPTIC s.r.o. v likvidaci, IČ: 01847589, se sídlem U Markéty 
123, Hájek, 104 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 212563, 
oznamuje, že ze dne 27. 4. 2017 byla zrušena s likvidací, a to 
s účinností ode dne 1. 6. 2017. Likvidátor společnosti Ivana Pe-
kárková vyzývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společ-
nosti, a to Ivana Pekárková, U Háje 1759/28, 147 00 Praha 4. 
OV00565962-20170714“

MORAVIA INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
25142674 “Šlikova 550/6, Břevnov, 169 00 Praha 6“ “14. 07. 
2017“ OV00565949 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 427/2016-5 ze dne 19.12.2016 byla společnost MORA-
VIA INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25142674, se 
sídlem Šlikova 550/6, Břevnov, 169 00 Praha 6, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00565949-20170714“

Pack-Tech s.r.o. v likvidaci Likvidace 28862040 “ Bořanovice-Pako-
měřice, Mělnická 109, PSČ 250 65“ “14. 07. 2017“ OV00565963 
“Obchodní jméno: Pack-Tech s.r.o. Sídlo: Bořanovice-Pakoměřice, 
Mělnická 109, PSČ 250 65 IČ: 28862040 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
149727 Společnost Pack-Tech s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
30.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Aleš Pro-
cházka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV00565963-20170714“

JANEČKA &amp  JANEČKOVÁ s.r.o. Likvidace 26365880 
“Chylická 184, 338 42 Hrádek u Rokycan“ “14. 07. 2017“ 
OV00565965 “Společnost JANEČKA &amp  JANEČKOVÁ s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 11. 7. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Josef J A N E Č K A , bytem Chylická 
184, 338 42 Hrádek u Rokycan, Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00565965-20170714“

Bytový podnik Děčín v likvidaci Likvidace 00003891 “405 01 Dě-
čín IV, Teplická 31/45“ “14. 07. 2017“ OV00534355 “Obchodní 
jméno: Bytový podnik Děčín v likvidaci Sídlo: Děčín, Teplická 
31/45 IČ: 00003891 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí n. Labem, oddíl AXIX, vložka 90 Spo-
lečnost oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 1999 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Petr Kumstát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra - Statutární město Děčín, p. Petr Kumstát-likvidátor Bytového 
podniku Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín, či do da-
tové schránky Bytového podniku Děčín v likvidaci. OV00534355-
20170714“

SUPERCLUB veřejná obchodní společnost (v.o.s.) Likvidace 
60113642 “503 51 Chlumec nad Cidlinou, Vrchlického 634“ “13. 
07. 2017“ OV00561521 “Likvidátor společnosti SUPERCLUB 
v.o.s. v likvidaci, IČ: 60113642, se sídlem Chlumec nad Cidli-
nou, Vrchlického 634, Insolvency v.o.s. oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 90 dnů ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Insolvenci 
v.o.s., Československé armády 383/5, 500 03 Hradec Králové. 
OV00561521-20170713“

X-MARK s.r.o. v likvidaci Likvidace 60701846 “Ratíškovice 436, 
PSČ 696 02“ “13. 07. 2017“ OV00561538 “X-MARK s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 60701846, se sídlem Ratíškovice 436, PSČ 696 02, 
Ratíškovice, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 8.1.2014. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhého 
tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolské-
ho 250/13. OV00561538-20170713“



Konkursní noviny 13/2017 | 24

TKS TRADE s.r.o. v likvidaci Likvidace 60730706 “Velkomoravská 
527/33, Hodonín, PSČ 695 01“ “13. 07. 2017“ OV00561540 
“TKS TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 60730706, se sídlem Velkomo-
ravská 527/33, Hodonín, PSČ 695 01, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací dne 22.5.2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto ozná-
mení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. 
OV00561540-20170713“

RG-STAVBY s.r.o. Likvidace 26028948 “Praha 6 - Řepy, Karlo-
varská 814/115“ “13. 07. 2017“ OV00561545 “Městský soud 
v Praze, č.j. 84 Cm 598/2016 - 16, které nabylo právní moci dne 
15.4.2017, byla společnost RG-STAVBY s.r.o., IČ: 26028948, se 
sídlem Praha 6, Karlovarská 814/115, 161 00, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 130 00 
Praha 3. likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00561545-20170713“

Sigurno, s.r.o v likvidaci Likvidace 27708845 “Borkovany č. 
p. 221, PSČ 691 75“ “19. 07. 2017“ OV00580344 “Společnost 
Sigurno, s.r.o v likvidaci, IČ: 27708845, se sídlem Borkovany č.p. 
221, PSČ 691 75, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
18.1.2017. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580344-20170719“

PIONÝR - 22. pionýrská skupina Chýnov Likvidace 68550529 
Chýnov “19. 07. 2017“ OV00580351 “PIONÝR - 22. pionýrská 
skupina Chýnov v likvidaci, se sídlem Chýnov, IČ: 68550529, 
zapsaná ve Spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod sp. zn. L 39137, pobočný spolek hlavního spolku 
Pionýr, z.s., se sídlem Senovážné náměstí 977/24, Nové Měs-
to, Praha 1, IČ: 00499161, zapsaného ve spolkovém rejstříku 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 826, oznamuje, že 
ke dni 23. 4. 2016 bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstupu 
do likvidace. Den vstupu do likvidace: 23. 4. 2016, likvidátor: 
Robert Halama, nar. 19. února 1971, Na Libuši 685, 391 65 
Bechyně. Věřitelé likvidovaného pobočného spolku PIONÝR - 
22. pionýrská skupina Chýnov v likvidaci se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky u likvidátora, na adrese u jeho jména uvedené, 
nejpozději do data 15. 11. 2017. OV00580351-20170719“

Bytové družstvo nájemníků Blansko, Absolonova 1606, družstvo, 
v likvidaci Likvidace 25344684 “Absolonova 1606/22, 678 01 
Blansko“ “19. 07. 2017“ OV00580311 “Obchodní jméno: Bytové 
družstvo nájemníků, Absolonova 1606, družstvo, v likvidaci Sídlo: 
Absolonova 1606/22, 678 01 Blansko IČ: 25344684 Společnost 
Bytové družstvo nájemníků, Absolonova 1606, družstvo, v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována paní Iva Hrnčířová, Absolonova 1707/8, 
Blansko, 678 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). Iva 
Hrnčířová Likvidátor OV00580311-20170719“

ALVERS, s.r.o. v likvidaci Likvidace 60704098 “Kollárova 1229, 
Veselí nad Moravou, PSČ 698 01“ “19. 07. 2017“ OV00580338 
“ALVERS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60704098, se sídlem Kollárova 
1229, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01, oznamuje, že byl zru-
šen s likvidací dne 12.12.2014. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dob-
rovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00580338-20170719“

MYVA, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 60702818 “Údolní 721, 
696 11 Mutěnice“ “19. 07. 2017“ OV00580334 “MYVA, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 60702818, se sídlem Údolní 721, 696 11 
Mutěnice, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 4.8.2016. Li-
kvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, 
Dobrovolského 250/13. OV00580334-20170719“

PAREN MARIÁNSKÉ LÁZNĚ s. r. o. Likvidace 00670219 “Plzeň-
ská 1, 354 71 Velká Hleďsebe“ “19. 07. 2017“ OV00580317 “PA-
REN MARIÁNSKÉ LÁZNĚ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 21.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insol-
venční správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se 
sídlem Na Spravedlnosti 121, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-

sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců 
od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: 
Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem Na Spravedlnosti 121, 
530 02 Pardubice. OV00580317-20170719“

INTERCARDAN U.C., s.r.o. Likvidace 25537202 “Hudcova 78, 
PSČ 612 00 Brno“ “19. 07. 2017“ OV00580324 “Obchodní jmé-
no: INTERCARDAN U.C., s.r.o. Sídlo: Hudcova 78, PSČ 612 00 
Brno IČ: 25537202 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
330/2010-27 ze dne 5. 12. 2011, byla obchodní korporace IN-
TERCARDAN U.C., s.r.o., sídlo Hudcova 78, PSČ 612 00 Brno, 
IČ: 25537202, zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci 
dne 7. 2. 2012. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
295/2015-83 ze dne 7. 6. 2016, byl do funkce likvidátora sou-
dem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnese-
ní nabylo právní moci dne 31. 3. 2017. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00580324-20170719“

A plus Finance s.r.o. v likvidaci Likvidace 26937085 “Mikulčice, 
č.p. 348, PSČ 696 19“ “19. 07. 2017“ OV00580346 “Obchodní 
společnost A plus Finance s.r.o. v likvidaci, IČ: 26937085, se síd-
lem Mikulčice, č.p. 348, PSČ 696 19, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací dne 15.3.2016. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidáto-
ra na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580346-
20170719“

DesignStar Czech s.r.o. v likvidaci Likvidace 28624475 “U 
stavu 392, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01“ “19. 07. 2017“ 
OV00580345 “Obchodní společnost DesignStar Czech s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28624475, se sídlem U stavu 392, Veselí nad 
Moravou, PSČ 698 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
14.1.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580345-20170719“

IMMORENT INPROX Budweis s.r.o. v likvidaci Likvidace 
27867137 “Praha 4, Budějovická 1518/13a, PSČ 140 00“ “19. 
07. 2017“ OV00580320 “Oznámení o vstupu do likvidaci Spo-
lečnost IMMORENT INPROX Budweis s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila ke dni 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátory 
společnosti byli jmenováni: Ing. Tomáš Velemínský, Bratří Čapků 
1850/22, Vinohrady, 101 00 Praha 10 Ing. Peter Malík, Ĺuda 
Zúbka 3170/29, 841 01 Bratislava – Dúbravka, Slovenská re-
publika Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese společnosti 
nejpozději do 15. 11. 2017. OV00580320-20170719“

Pružinárna Javorník, s.p. - v likvidaci Likvidace 00530867 “696 
74 Javorník 74 „ “19. 07. 2017“ OV00580348 “Společnost Pru-
žinárna Javorník, s.p. - v likvidaci, se sídlem 696 74 Javorník 
74, IČ: 00530867, oznamuje, že vstoupila dne 05.05.2014 
do likvidace. Likvidátorem je Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, se síd-
lem Staré Město 11, 792 01 Bruntál, IČ: 60294914. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 Brno. 
OV00580348-20170719“

J.S.K. obchodní s.r.o. v likvidaci  Likvidace 26309874 “Čunín 100, 
Konice, PSČ 798 52 „ “19. 07. 2017“ OV00580331 “ Obchodní 
jméno: J.S.K. obchodní s.r.o. v likvidaci Sídlo: Čunín 100, 798 52 
Konice IČ: 26309874 společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42932 Spo-
lečnost J.S.K. obchodní s.r.o. v likvidaci, se sídlem Čunín 100, 
798 52 Konice, IČ: 26309874, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42932 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 a násl. 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že dne 19. 
6. 2017 valná hromada Společnosti rozhodla o vstupu Společ-
nosti do likvidace ke dni 1. 7. 2017. Likvidátorem byl jmenován 
MAKSIM GLAZYRIN, dat. nar. 24. března 1981, Čeljabinsk, Děg-
tjarjova 39, Ruská federace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky na kontaktní adrese zástupce likvidátora: 
Mgr. Jan Balarin, Ph.D., advokát, Eliášova 922/21, 160 00 Praha 
6. OV00580331-20170719“

STERA MULTIMEDIA s.r.o. v likvidaci Likvidace 26506165 “Praha 
2, Koperníkova 1127/3, PSČ 120 00“ “19. 07. 2017“ OV00580322 

“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 605/2017 - 5 ze 
dne 19.5.2017 byla společnost STERA MULTIMEDIA s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26506165, se sídlem Praha 2, Koperníkova 1127/3, 
PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00580322-20170719“

KBMONT s.r.o. v likvidaci Likvidace 28339673 “Havlíčkova 47, 
533 03 Dašice“ “19. 07. 2017“ OV00580315 “KBMONT s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.4.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce Institut pro ře-
šení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se sídlem Na Spravedlnosti 
121, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se 
sídlem Na Spravedlnosti 121, 530 02 Pardubice. OV00580315-
20170719“

TOSTROJ s.r.o. v likvidaci Likvidace 26292939 “Brněnská 3497, 
695 01 Hodonín“ “19. 07. 2017“ OV00580330 “Obchodní společ-
nost TOSTROJ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26292939, se sídlem Brněnská 
3497, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 
27.7.2016. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580330-20170719“

Nehodový servis s.r.o. Likvidace 25237055 “K Žižkovu 381/1, 
190 00 Praha 9 - Vysočany“ “19. 07. 2017“ OV00580312 “Ne-
hodový servis s.r.o., IČ: 25237055, se sídlem: K Žižkovu 381/1, 
Praha 9 – Vysočany Na základě USNESENÍ Městského soudu 
v Praze, č.j. 84 Cm 396/2016 - 5 ze dne 5. 12. 2016 byla jmeno-
vána likvidátorem JUDr. Věra Sedloňová, se sídlem Sudoměřská 
46, Praha 3, toto usnesení nabylo právní moci 25. 4. 2017. Li-
kvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00580312-20170719“

MTA brand s.r.o. v likvidaci Likvidace 29283175 “Kurzova 
2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5“ “19. 07. 2017“ OV00580310 
“OZNÁMENÍ o vstupu společnosti do likvidace a upozornění 
pro věřitele likvidátor obchodní společnosti MTA brand s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29283175, se sídlem Kurzova 2202/20, Stodůl-
ky, 155 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 212959 (dále jen 
„MTA brand“), tímto oznamuje ve smyslu § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“), že MTA 
brand vstoupila ke dni 18.04.2017 do likvidace. Současně MTA 
brand vyzývá v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 a násl. OZ 
své věřitele aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění, které bude následovat po 14 dnech 
od tohoto zveřejnění. likvidátor společnosti MTA brand s.r.o. 
v likvidaci OV00580310-20170719“

BELMONT, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 48530506 “nám. 
Svobody 19, Valtice, PSČ 691 42“ “19. 07. 2017“ OV00580341 
“Obchodní společnost BELMONT, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48530506, se sídlem nám. Svobody 19, Valtice, PSČ 691 42, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 15.11.1994. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dob-
rovolského 250/13. OV00580341-20170719“

KOMEG, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 42293511 “Brněnská 
3163/38, 695 01 Hodonín“ “19. 07. 2017“ OV00580336 “KO-
MEG, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 42293511, se sídlem Brněnská 
3163/38, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byl zrušen s likvidací 
dne 8.11.2006. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná prá-
va do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580336-
20170719“

Byt i Dům s.r.o. v likvidaci Likvidace 28297334 “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“ “17. 07. 2017“ OV00570854 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Byt i Dům s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28297334, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 229835, 
oznamuje, že byla nařízena dne 7.6.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.4.2017, 
č.j. 85 Cm 563/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 



Konkursní noviny 13/2017 | 25

Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Byt i Dům s.r.o. v likvidaci OV00570854-
20170717“

Valia Praha s.r.o. v likvidaci Likvidace 28935047 “Ocelko-
va 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9“ “17. 07. 2017“ 
OV00570849 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Valia Praha s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 
9, IČ: 28935047, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 154160, oznamuje, že byla nařízena dne 18.5.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27.3.2017, č.j. 82 Cm 56/2017-6. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Valia Praha s.r.o. v likvidaci 
OV00570849-20170717“

DETROPEX s.r.o.&quot v likvidaci&quot  Likvidace 02485150 
“Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec“ “17. 07. 2017“ 
OV00570852 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DETROPEX 
s.r.o.&quot v likvidaci&quot , se sídlem Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec, IČ: 02485150, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 57995, oznamuje, že byla nařízena 
dne 23.5.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 12.4.2017, č.j. 42 Cm 27/2016-8. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DETROPEX 
s.r.o.&quot v likvidaci&quot  OV00570852-20170717“

CC Consult Company s.r.o. v likvidaci Likvidace 25645781 
“Linhartova 1288/14, 150 00 Praha 5-Košíře“ “20. 07. 2017“ 
OV00584686 “Společnost CC Consult Company s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dnem 26.01.2010 do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována paní Nikola Blažić, trvale by-
tem Linhartova 1288/14, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě a v písemné formě 
u Nikoly Blažić, na adrese Linhartova 1288/14, 150 00 Praha 5. 
OV00584686-20170720“

REXOL, s.r.o. v likvidaci Likvidace 48040223 “Pod Viktorkou 
966/4, Strašnice, 100 00 Praha 10“ “20. 07. 2017“ OV00584664 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti REXOL, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti REXOL, s.r.o. se sídlem Pod Viktorkou 966/4, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČ: 48040223, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15599, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti REXOL, 
s.r.o. v likvidaci OV00584664-20170720“

You You s.r.o., v likvidaci Likvidace 64941051 “Praha 10-Strašni-
ce, U krbu 383/41, PSČ 100 00“ “20. 07. 2017“ OV00584675 
“Likvidátor společnost You You s.r.o., v likvidaci, IČ: 64941051, se 
sídlem Praha 10-Strašnice, U krbu 383/41, PSČ 100 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 171/2016-5, 
ze dne 2.9.2016, které nabylo právní moci dne 13.1.2017, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00584675-20170720“

ELEKTRO JECH, s.r.o. v likvidaci Likvidace 47544899 “Roztylská 
2232/17, 148 00 Praha 4“ “18. 07. 2017“ OV00534380 “Likvidá-

tor obchodní korporace ELEKTRO JECH, s.r.o., IČ: 47544899, se 
sídlem Roztylská 2232/17, 148 00 Praha 4, zapsané v obchod-
ním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27092 
(dále jen &quot korporace&quot ) Jiří Jech tímto oznamuje, že 
dne 1.4.2017 nabylo právní moci rozhodnutí Městského soudu 
v Praze č.j. 85Cm 115/2017-2 o zrušení korporace s likvidací 
a rozhodnutí Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 115/2017-9 
o jmenování likvidátora. Ke dni 13.4.2017 bylo zrušení korporace 
i její vstup do likvidace zapsány do obchodního rejstříku. Záro-
veň likvidátor vyzývá všechny věřitele korporace, aby přihlásili 
své pohledávky nejpozději do 30.10.2017 na adrese likvidátora, 
a sice Jiří Jech, Hvozdíková 2615/3, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, 
datová schránka wv73haq. OV00534380-20170718“

HOSNET, s.r.o. Likvidace 25531841 “Jiráskova 451, 664 01 Bí-
lovice nad Svitavou“ “18. 07. 2017“ OV00576257 “Obchodní 
jméno: HOSNET, s.r.o. Sídlo: Jiráskova 451, 664 01 Bílovice nad 
Svitavou IČ: 25531841 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
228/2016 – 59, ze dne 2. 5. 2017, byla obchodní společnost 
HOSNET, s.r.o., Jiráskova 451, 664 01 Bílovice nad Svitavou, 
IČ: 25531841, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 29. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00576257-20170718“

Downright Invest s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
03986900 “Ostrava, Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, 
PSČ 702 00“ “18. 07. 2017“ OV00534377 “Downright Invest 
s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, So-
kolská třída 1615/50, PSČ 702 00, IČ: 03986900 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla 
Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 
3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
sídla likvidátora. OV00534377-20170718“

Sigurno, s.r.o v likvidaci Likvidace 27708845 “Borkovany č. 
p. 221, PSČ 691 75“ “19. 07. 2017“ OV00580344 “Společnost 
Sigurno, s.r.o v likvidaci, IČ: 27708845, se sídlem Borkovany č.p. 
221, PSČ 691 75, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
18.1.2017. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580344-20170719“

PIONÝR - 22. pionýrská skupina Chýnov Likvidace 68550529 
Chýnov “19. 07. 2017“ OV00580351 “PIONÝR - 22. pionýrská 
skupina Chýnov v likvidaci, se sídlem Chýnov, IČ: 68550529, 
zapsaná ve Spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod sp. zn. L 39137, pobočný spolek hlavního spolku 
Pionýr, z.s., se sídlem Senovážné náměstí 977/24, Nové Měs-
to, Praha 1, IČ: 00499161, zapsaného ve spolkovém rejstříku 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 826, oznamuje, že 
ke dni 23. 4. 2016 bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstupu 
do likvidace. Den vstupu do likvidace: 23. 4. 2016, likvidátor: 
Robert Halama, nar. 19. února 1971, Na Libuši 685, 391 65 
Bechyně. Věřitelé likvidovaného pobočného spolku PIONÝR - 
22. pionýrská skupina Chýnov v likvidaci se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky u likvidátora, na adrese u jeho jména uvedené, 
nejpozději do data 15. 11. 2017. OV00580351-20170719“

Bytové družstvo nájemníků Blansko, Absolonova 1606, družstvo, 
v likvidaci Likvidace 25344684 “Absolonova 1606/22, 678 01 
Blansko“ “19. 07. 2017“ OV00580311 “Obchodní jméno: Bytové 
družstvo nájemníků, Absolonova 1606, družstvo, v likvidaci Sídlo: 
Absolonova 1606/22, 678 01 Blansko IČ: 25344684 Společnost 
Bytové družstvo nájemníků, Absolonova 1606, družstvo, v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována paní Iva Hrnčířová, Absolonova 1707/8, 
Blansko, 678 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). Iva 
Hrnčířová Likvidátor OV00580311-20170719“

ALVERS, s.r.o. v likvidaci Likvidace 60704098 “Kollárova 1229, 
Veselí nad Moravou, PSČ 698 01“ “19. 07. 2017“ OV00580338 
“ALVERS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60704098, se sídlem Kollárova 
1229, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01, oznamuje, že byl zru-
šen s likvidací dne 12.12.2014. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dob-
rovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 

pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00580338-20170719“

MYVA, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 60702818 “Údolní 721, 
696 11 Mutěnice“ “19. 07. 2017“ OV00580334 “MYVA, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 60702818, se sídlem Údolní 721, 696 11 
Mutěnice, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 4.8.2016. Li-
kvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, 
Dobrovolského 250/13. OV00580334-20170719“

PAREN MARIÁNSKÉ LÁZNĚ s. r. o. Likvidace 00670219 “Plzeň-
ská 1, 354 71 Velká Hleďsebe“ “19. 07. 2017“ OV00580317 “PA-
REN MARIÁNSKÉ LÁZNĚ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 21.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insol-
venční správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se 
sídlem Na Spravedlnosti 121, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců 
od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: 
Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem Na Spravedlnosti 121, 
530 02 Pardubice. OV00580317-20170719“

INTERCARDAN U.C., s.r.o. Likvidace 25537202 “Hudcova 78, 
PSČ 612 00 Brno“ “19. 07. 2017“ OV00580324 “Obchodní jmé-
no: INTERCARDAN U.C., s.r.o. Sídlo: Hudcova 78, PSČ 612 00 
Brno IČ: 25537202 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
330/2010-27 ze dne 5. 12. 2011, byla obchodní korporace IN-
TERCARDAN U.C., s.r.o., sídlo Hudcova 78, PSČ 612 00 Brno, 
IČ: 25537202, zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci 
dne 7. 2. 2012. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
295/2015-83 ze dne 7. 6. 2016, byl do funkce likvidátora sou-
dem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnese-
ní nabylo právní moci dne 31. 3. 2017. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00580324-20170719“

A plus Finance s.r.o. v likvidaci Likvidace 26937085 “Mikulčice, 
č.p. 348, PSČ 696 19“ “19. 07. 2017“ OV00580346 “Obchodní 
společnost A plus Finance s.r.o. v likvidaci, IČ: 26937085, se síd-
lem Mikulčice, č.p. 348, PSČ 696 19, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací dne 15.3.2016. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidáto-
ra na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580346-
20170719“

DesignStar Czech s.r.o. v likvidaci Likvidace 28624475 “U 
stavu 392, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01“ “19. 07. 2017“ 
OV00580345 “Obchodní společnost DesignStar Czech s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28624475, se sídlem U stavu 392, Veselí nad 
Moravou, PSČ 698 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
14.1.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580345-20170719“

IMMORENT INPROX Budweis s.r.o. v likvidaci Likvidace 
27867137 “Praha 4, Budějovická 1518/13a, PSČ 140 00“ “19. 
07. 2017“ OV00580320 “Oznámení o vstupu do likvidaci Spo-
lečnost IMMORENT INPROX Budweis s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila ke dni 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátory 
společnosti byli jmenováni: Ing. Tomáš Velemínský, Bratří Čapků 
1850/22, Vinohrady, 101 00 Praha 10 Ing. Peter Malík, Ĺuda 
Zúbka 3170/29, 841 01 Bratislava – Dúbravka, Slovenská re-
publika Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese společnosti 
nejpozději do 15. 11. 2017. OV00580320-20170719“

Pružinárna Javorník, s.p. - v likvidaci Likvidace 00530867 “696 
74 Javorník 74 „ “19. 07. 2017“ OV00580348 “Společnost Pru-
žinárna Javorník, s.p. - v likvidaci, se sídlem 696 74 Javorník 
74, IČ: 00530867, oznamuje, že vstoupila dne 05.05.2014 
do likvidace. Likvidátorem je Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, se síd-
lem Staré Město 11, 792 01 Bruntál, IČ: 60294914. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 Brno. 
OV00580348-20170719“



Konkursní noviny 13/2017 | 26

J.S.K. obchodní s.r.o. v likvidaci  Likvidace 26309874 “Čunín 100, 
Konice, PSČ 798 52 „ “19. 07. 2017“ OV00580331 “ Obchodní 
jméno: J.S.K. obchodní s.r.o. v likvidaci Sídlo: Čunín 100, 798 52 
Konice IČ: 26309874 společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42932 Spo-
lečnost J.S.K. obchodní s.r.o. v likvidaci, se sídlem Čunín 100, 
798 52 Konice, IČ: 26309874, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42932 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 a násl. 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že dne 19. 
6. 2017 valná hromada Společnosti rozhodla o vstupu Společ-
nosti do likvidace ke dni 1. 7. 2017. Likvidátorem byl jmenován 
MAKSIM GLAZYRIN, dat. nar. 24. března 1981, Čeljabinsk, Děg-
tjarjova 39, Ruská federace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky na kontaktní adrese zástupce likvidátora: 
Mgr. Jan Balarin, Ph.D., advokát, Eliášova 922/21, 160 00 Praha 
6. OV00580331-20170719“

STERA MULTIMEDIA s.r.o. v likvidaci Likvidace 26506165 “Praha 
2, Koperníkova 1127/3, PSČ 120 00“ “19. 07. 2017“ OV00580322 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 605/2017 - 5 ze 
dne 19.5.2017 byla společnost STERA MULTIMEDIA s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26506165, se sídlem Praha 2, Koperníkova 1127/3, 
PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00580322-20170719“

KBMONT s.r.o. v likvidaci Likvidace 28339673 “Havlíčkova 47, 
533 03 Dašice“ “19. 07. 2017“ OV00580315 “KBMONT s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.4.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce Institut pro ře-
šení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se sídlem Na Spravedlnosti 
121, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se 
sídlem Na Spravedlnosti 121, 530 02 Pardubice. OV00580315-
20170719“

TOSTROJ s.r.o. v likvidaci Likvidace 26292939 “Brněnská 3497, 
695 01 Hodonín“ “19. 07. 2017“ OV00580330 “Obchodní 
společnost TOSTROJ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26292939, se sídlem 
Brněnská 3497, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byl zrušen s li-
kvidací dne 27.7.2016. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. 
OV00580330-20170719“

Nehodový servis s.r.o. Likvidace 25237055 “K Žižkovu 381/1, 
190 00 Praha 9 - Vysočany“ “19. 07. 2017“ OV00580312 “Ne-
hodový servis s.r.o., IČ: 25237055, se sídlem: K Žižkovu 381/1, 
Praha 9 – Vysočany Na základě USNESENÍ Městského soudu 
v Praze, č.j. 84 Cm 396/2016 - 5 ze dne 5. 12. 2016 byla jmeno-
vána likvidátorem JUDr. Věra Sedloňová, se sídlem Sudoměřská 
46, Praha 3, toto usnesení nabylo právní moci 25. 4. 2017. Li-
kvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00580312-20170719“

MTA brand s.r.o. v likvidaci Likvidace 29283175 “Kurzova 
2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5“ “19. 07. 2017“ OV00580310 
“OZNÁMENÍ o vstupu společnosti do likvidace a upozornění 
pro věřitele likvidátor obchodní společnosti MTA brand s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29283175, se sídlem Kurzova 2202/20, Stodůl-
ky, 155 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 212959 (dále jen 
„MTA brand“), tímto oznamuje ve smyslu § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“), že MTA 
brand vstoupila ke dni 18.04.2017 do likvidace. Současně MTA 
brand vyzývá v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 a násl. OZ 
své věřitele aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění, které bude následovat po 14 dnech 
od tohoto zveřejnění. likvidátor společnosti MTA brand s.r.o. 
v likvidaci OV00580310-20170719“

BELMONT, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 48530506 “nám. 
Svobody 19, Valtice, PSČ 691 42“ “19. 07. 2017“ OV00580341 
“Obchodní společnost BELMONT, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48530506, se sídlem nám. Svobody 19, Valtice, PSČ 691 42, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 15.11.1994. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dob-
rovolského 250/13. OV00580341-20170719“

KOMEG, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 42293511 “Brněnská 
3163/38, 695 01 Hodonín“ “19. 07. 2017“ OV00580336 “KO-
MEG, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 42293511, se sídlem Brněnská 
3163/38, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byl zrušen s likvidací 
dne 8.11.2006. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná prá-
va do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580336-
20170719“

CC Consult Company s.r.o. v likvidaci Likvidace 25645781 
“Linhartova 1288/14, 150 00 Praha 5-Košíře“ “20. 07. 2017“ 
OV00584686 “Společnost CC Consult Company s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dnem 26.01.2010 do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována paní Nikola Blažić, trvale by-
tem Linhartova 1288/14, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě a v písemné formě 
u Nikoly Blažić, na adrese Linhartova 1288/14, 150 00 Praha 5. 
OV00584686-20170720“

REXOL, s.r.o. v likvidaci Likvidace 48040223 “Pod Viktorkou 
966/4, Strašnice, 100 00 Praha 10“ “20. 07. 2017“ OV00584664 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti REXOL, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti REXOL, s.r.o. se sídlem Pod Viktorkou 966/4, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČ: 48040223, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15599, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti REXOL, 
s.r.o. v likvidaci OV00584664-20170720“

You You s.r.o., v likvidaci Likvidace 64941051 “Praha 10-Strašni-
ce, U krbu 383/41, PSČ 100 00“ “20. 07. 2017“ OV00584675 
“Likvidátor společnost You You s.r.o., v likvidaci, IČ: 64941051, se 
sídlem Praha 10-Strašnice, U krbu 383/41, PSČ 100 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 171/2016-5, 
ze dne 2.9.2016, které nabylo právní moci dne 13.1.2017, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00584675-20170720“

DCI DEUTSCH-CESKA-INVEST s.r.o. Likvidace 46978348 
“Okrajová 1356, 674 01 Třebíč“ “20. 07. 2017“ OV00584669 
“Likvidátor společnosti DCI DEUTSCH-CESKA-INVEST s.r.o., 
IČ: 46978348, se sídlem Okrajová 1356, 674 01 Třebíč, ozna-
muje, že společnost ke dni 13. 6. 2017 byla zrušena s likvidací. 
Likvidátor Mgr. Jiří Hruban, Palachova 238/17, 674 01 Třebíč 
tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky nejpozději 
do 10. 11. 2017. OV00584669-20170720“

HG plus, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 64942945 “Praha 11 - 
Háje, Arkalycká 877, PSČ 149 00“ “20. 07. 2017“ OV00584663 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti HG plus, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti HG plus, spol. s r.o. se sídlem Praha 11 – Háje, Arkalycká 
877, PSČ 14900, IČ: 64942945, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42459, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HG plus, 
spol. s r.o. v likvidaci OV00584663-20170720“

SPHENISCIDAE s.r.o. v likvidaci Likvidace 24697184 “Vodňanské-
ho 1184/1, 169 00 Praha 6“ “20. 07. 2017“ OV00584676 “SPHE-
NISCIDAE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vodňanského 1184/1, 
169 00 Praha 6, IČ: 24697184, zapsaná v oddílu C, ve vložce 
166913, v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze (dále jen “Společnost v likvidaci”) Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Vážená paní, vážený pane, společnost 
SPHENISCIDAE s.r.o. v likvidaci, vstoupila dnem 01. července 
2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady ze 
dne 26. června 2017 o jejím zrušení s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován pan Sergey Barabanov, bytem Voskovcova 
931/37, 152 00 Praha 5. Dle § 73 Obchodního zákoníku Vás 
tímto vyzývám k přihlášení Vašich splatných pohledávek za výše 
uvedenou společností, a to nejpozději do tří měsíců od doručení 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na sídlo 
společnosti SPHENISCIDAE s.r.o. v likvidaci, a to se všemi dokla-
dy, které prokazují Váš nárok na pohledávku. Zejména doložte 
právní titul vzniku pohledávky (smlouvu atp.), případně také vý-
zvu k platbě – fakturu. V případě, že budete požadovat zaslání 
soupisu jmění společnosti, obraťte se, prosím, na likvidátora spo-
lečnosti s písemnou žádostí zaslanou na adresu sídla společnosti. 
V Praze dne 13.7.2017 OV00584676-20170720“

KULTURNÍ STŘEDISKO BOJKOVICE spol. s r. o. - v likvidaci Li-
kvidace 49976192 “Bojkovice, Husova 432, PSČ 687 71“ “20. 07. 
2017“ OV00584648 “Obchodní jméno: KULTURNÍ STŘEDISKO 
BOJKOVICE spol. s r. o. – v likvidaci Sídlo: Bojkovice, Husova 
432, PSČ 687 71 IČ: 49976192 Společnost KULTURNÍ STŘEDIS-
KO BOJKOVICE spol. s r. o. – v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 3. 1. 2007 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lubomír 
Šišpera, bytem Bojkovice, Pod Světlovem 667, PSČ 687 71. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásily své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora nebo společnosti. OV00584648-20170720“

iarena produkce s.r.o., v likvidaci Likvidace 24209163 “Pra-
ha 9-Vysočany, Freyova 82/27, PSČ 190 00“ “20. 07. 2017“ 
OV00584671 “Likvidátor společnosti iarena produkce s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 24209163, se sídlem Praha 9-Vysočany, Freyo-
va 82/27, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 668/2016-3, ze dne 12.4.2016, které nabylo 
právní moci dne 7.6.2016, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 668/2016-11, ze dne 9.3.2017, které 
nabylo právní moci dne 30.3.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00584671-20170720“

ELEKTRO JECH, s.r.o. v likvidaci Likvidace 47544899 “Roztylská 
2232/17, 148 00 Praha 4“ “18. 07. 2017“ OV00534380 “Likvidá-
tor obchodní korporace ELEKTRO JECH, s.r.o., IČ: 47544899, se 
sídlem Roztylská 2232/17, 148 00 Praha 4, zapsané v obchod-
ním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27092 
(dále jen &quot korporace&quot ) Jiří Jech tímto oznamuje, že 
dne 1.4.2017 nabylo právní moci rozhodnutí Městského soudu 
v Praze č.j. 85Cm 115/2017-2 o zrušení korporace s likvidací 
a rozhodnutí Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 115/2017-9 
o jmenování likvidátora. Ke dni 13.4.2017 bylo zrušení korporace 
i její vstup do likvidace zapsány do obchodního rejstříku. Záro-
veň likvidátor vyzývá všechny věřitele korporace, aby přihlásili 
své pohledávky nejpozději do 30.10.2017 na adrese likvidátora, 
a sice Jiří Jech, Hvozdíková 2615/3, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, 
datová schránka wv73haq. OV00534380-20170718“

HOSNET, s.r.o. Likvidace 25531841 “Jiráskova 451, 664 01 Bí-
lovice nad Svitavou“ “18. 07. 2017“ OV00576257 “Obchodní 
jméno: HOSNET, s.r.o. Sídlo: Jiráskova 451, 664 01 Bílovice nad 
Svitavou IČ: 25531841 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
228/2016 – 59, ze dne 2. 5. 2017, byla obchodní společnost 
HOSNET, s.r.o., Jiráskova 451, 664 01 Bílovice nad Svitavou, 
IČ: 25531841, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 29. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00576257-
20170718“

Downright Invest s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
03986900 “Ostrava, Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, 
PSČ 702 00“ “18. 07. 2017“ OV00534377 “Downright Invest 
s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, So-
kolská třída 1615/50, PSČ 702 00, IČ: 03986900 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla 
Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 
3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého 



Konkursní noviny 13/2017 | 27

zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
sídla likvidátora. OV00534377-20170718“

“SOLANUM“ spol. s r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
43962378 “Nádražní 349, Poruba, 735 14 Orlová „ “21. 07. 
2017“ OV00587917 “Obchodní jméno: “SOLANUM“ spol. s r.o. 
&quot v likvidaci&quot , IČ: 43962378 Sídlo: Nádražní 349, Po-
ruba, 735 14 Orlová Spisová značka: č. j. 28 Cm 193/2016 - 13 
Společnost “SOLANUM“ spol. s r.o. &quot v likvidaci&quot , 
IČ: 43962378 oznamuje, že vstoupila dne 30.6.1993 do likvida-
ce. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 193/2016 – 
13, které nabylo právní moci dne 28.12.2016 byl jmenován nový 
likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava Bartovice, IČ: 12130711 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronic-
ky, datová schránka: ID: vg5cc6h. OV00587917-20170721“

TARCO s.r.o., v likvidaci Likvidace 28421442 “Beroun, Havlíčkova 
1732/8, PSČ 266 01“ “21. 07. 2017“ OV00587913 “Likvidátor 
společnosti TARCO s.r.o., v likvidaci, IČ: 28421442, se sídlem 
Beroun, Havlíčkova 1732/8, PSČ 266 01, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1856/2016-3, ze dne 
24.10.2016, které nabylo právní moci dne 4.3.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00587913-20170721“

Myslivecký spolek LOV Planá v likvidaci Likvidace 18253687 
“Brod nad Tichou 85, PSČ 348 15“ “21. 07. 2017“ OV00539837 
“Společnost Myslivecký spolek LOV Planá oznamuje, že vstoupila 
dne 01.07.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef 
Cupák, Brod nad Tichou 85,34815. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00539837-20170721“

S E K A D O S spol. s r.o. Likvidace 14892987 “Spojařů 1255, 
156 00 Praha-Zbraslav“ “21. 07. 2017“ OV00539866 “Likvidátor 
společnosti S E K A D O S spol. s r.o. se sídlem Spojařů 1255, 
15600 Praha-Zbraslav, IČ: 14892987, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 965, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
32 Cm 68/2006 dne 04.05.2006, které nabylo právní moci dne 
08.10.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00539866-20170721“

VALEX OPTIMA s.r.o. v likvidaci Likvidace 26136198 “Evropská 
658/122, 160 00 Praha 6“ “21. 07. 2017“ OV00539865 “Likvi-
dátor společnosti VALEX OPTIMA s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Evropská 658/122, 16000 Praha 6, IČ: 26136198, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 73394, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 349/2016-5 dne 22.11.2016, které 
nabylo právní moci dne 13.04.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00539865-20170721“

EFFECTIVE Group s.r.o., v likvidaci Likvidace 01843176 “Pra-
ha 9-Kbely, Martinická 987/3, PSČ 197 00“ “21. 07. 2017“ 
OV00539852 “Likvidátor společnosti EFFECTIVE Group s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 01843176, se sídlem Praha 9-Kbely, Martinická 
987/3, PSČ 197 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 879/2015-3, ze dne 5.8.2015, které nabylo 
právní moci dne 22.2.2017, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 879/2015-15, ze dne 26.9.2016, které 
nabylo právní moci dne 22.2.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00539852-20170721“

Euro Družba, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27108201 “Kuštova 313, 
269 01 Rakovník „ “21. 07. 2017“ OV00539854 “ Obchodní 
jméno: Euro Družba, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kuštova 313, 269 01 
Rakovník IČ: 27108201 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96827 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 

JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Euro Družba, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27108201, Kuštova 313, 269 01 Rakovník, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00539854-20170721“

Sanslite s.r.o. v likvidaci Likvidace 24169561 “Praha 10, Řipská 
1445/6, PSČ 101 00“ “21. 07. 2017“ OV00539841 “Usnesením 
Městského soudu v Praze 85 Cm 755/2017-4 ze dne 3.5.2017 
byla společnost Sanslite s.r.o. v likvidaci, IČ: 24169561, se sídlem 
Praha 10, Řipská 1445/6, PSČ 10100, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00539841-
20170721“

Solyn Grad s.r.o. v likvidaci Likvidace 28406788 “V Horkách 
1385/3, Nusle, 140 00 Praha 4“ “21. 07. 2017“ OV00539858 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Solyn 
Grad s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Horkách 1385/3, Nusle, 140 00 
Praha 4 IČ: 28406788 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139268 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Solyn Grad s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28406788, V Horkách 1385/3, Nusle, 140 00 
Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00539858-20170721“

TRUC 9999 s.r.o. Likvidace 27308375 “Vilémovská 198, 407 82 
Dolní Poustevna“ “21. 07. 2017“ OV00539823 “Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 53/2013-28 ze dne 
12.10.2016, které nabylo právní moci dne 8.11.2016, byla spo-
lečnost TRUC 9999, s.r.o. se sídlem 407 82 Dolní Poustevna, 
Vilémovská 198, IČ: 27308375, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00539823-20170721“

ZAFIRA s.r.o.  Likvidace 25242989 “Sadov 1, 362 61 Sadov „ “21. 
07. 2017“ OV00539817 “ Oznámení o vstupu do likvidace Li-
kvidátor obchodní společnosti ZAFIRA s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Sadov 1, 362 61 Sadov, IČ: 25242989 byla společnost zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni dne 13.7.2010, 
č.j. 40 Cm 98/2008-11 a likvidátorem byl jmenován p. Jiří Liška, 
nar. 10.7.1971 bytem Dasnice č.p. 61, 357 09 Dasnice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adresu likvidátora 
společnosti. OV00539817-20170721“

ORRYRO s.r.o. v likvidaci Likvidace 03335119 “U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4“ “21. 07. 2017“ OV00539857 “ 
Obchodní jméno: ORRYRO s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 03335119 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 230352 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti ORRYRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 03335119, U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00539857-20170721“

ALTUS Training spol. s.r.o. Likvidace 64945871 “Praha 1-Nové 
Město, Spálená 92/21, PSČ 110 00“ “21. 07. 2017“ OV00539833 
“Společnost ALTUS Training spol. s.r.o., v likvidaci, se sídlem Spá-
lená 92/21, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 64945871 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. David Termer, 
advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora společnosti. 
JUDr. David Termer, likvidátor společnosti ALTUS Training spol. 
s.r.o. v likvidaci OV00539833-20170721“

PURO-KLIMA Group a.s. v likvidaci Likvidace 24274585 “Praha 
10, Počernická 272/96, PSČ 108 00“ “21. 07. 2017“ OV00539850 

“Společnost PURO-KLIMA Group a.s. v likvidaci, IČ: 24274585, 
se sídlem Praha 10, Počernická 272/96, PSČ 108 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 18545, oznamuje, že společnost byla zrušena 
a vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí valné hromady ze 
dne 29. 6. 2017 sepsaného formou notářského zápisu Mgr. Ka-
teřinou Lažovou, notářskou kandidátkou, č. j. NZ 447/2017, N 
338/2017, a to ke dni 30. 6. 2017. Valná hromada jmenuje likvi-
dátorem společnosti Ing. Jaromíra Ferbra, dat. nar. 5. 7. 1951, 
trvale bytem Revoluční 291, Jičín, PSČ 506 01. Věřitele a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na doručovací adrese: PURO-KLIMA Group a.s. v likvidaci, Praha 
10, Počernická 272/96, PSČ 108 00. OV00539850-20170721“

REAL PAARTNERS GLOBAL s.r.o. Likvidace 24819212 “náměstí 
Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10“ “21. 07. 2017“ OV00539822 
“Okresní soud v Ústí nad Labem vydal ze dne 19. 04. 2017 
pod č.j. 31 T 69/2015-474, které nabylo právní moci dne 29. 
03. 2017, nařízení výkonu trestu právnické osoby REAL PAART-
NERS GLOBAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 24819212, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10. Soud jmenoval 
likvidátorem společnosti JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00539822-20170721“

TESIO PLUS s.r.o. Likvidace 48269671 “Drážďanská 50, 400 07 
Ústí nad Labem „ “21. 07. 2017“ OV00539826 “Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 2/2017-25 ze dne 
27.2.2017, které nabylo právní moci dne 25.3.2017, byla spo-
lečnost TESIO PLUS s.r.o. se sídlem 400 07 Ústí nad Labem, 
Drážďanská 50, IČ: 48269671, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00539826-
20170721“

ČESTA, s r.o. v likvidaci Likvidace 63990326 “Slunná 541/27, 
162 00 Praha 6 - Střešovice“ “21. 07. 2017“ OV00539851 “Li-
kvidátor společnosti ČESTA, s r.o. v likvidaci, se sídlem Slunná 
541/27, 162 00 Praha 6 - Střešovice, IČ: 63990326, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 38820 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 25. 4. 2017, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84Cm 438/2016 - 5 ze dne 10. 1. 
2017, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Kalenský, dat. nar. 8. 
prosince 1986, se sídlem Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 
Praha 10. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adresu: Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 Praha 10. 
OV00539851-20170721“

HANOLA, spol. s.r.o. Likvidace 44851260 “Andrštova 1079/5, 
180 00 Praha 8 - Libeň“ “26. 06. 2017“ OV00504208 “Společ-
nost HANOLA, spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 44851260, se síd-
lem Andrštova 1079/5, 180 00 Praha 8 - Libeň, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
527/2017-3 ze dne 10.4.2017, které nabylo právní moci dne 
16.5.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00504208-20170626“

Ski klub Karviná, o.s. Likvidace 44738358 “Univerzitní nám. 
242/2, 733 01 Karviná“ “26. 06. 2017“ OV00454955 “Oznámení 
o vstupu do likvidace spolku Ski klub Karviná, o.s. v likvidaci, 
IČ: 44738358, Univerzitní nám. 242/2, 733 01 Karviná. Spolek 
Ski klub Karviná, o.s. v likvidaci oznamuje, že valná hromada 
spolku schválila zrušení spolku s likvidací a dnem 11.5.2017 
spolek vstoupil do likvidace. Týmž rozhodnutím byl likvidátorem 
spolku jmenován Mgr. Jiří Král, dat. nar. 4.6.1974, bytem Party-
zánské náměstí 1736/4, 702 00 Ostrava. V souladu s § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá likvidátor všechny 
věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spolku. Mgr. Jiří 
Král, likvidátor spolku OV00454955-20170626“

Auriga, s.r.o. v likvidaci Likvidace 48537730 “Praha 2, Ječná 12, 
PSČ 120 00“ “26. 06. 2017“ OV00504221 “Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 78 Cm 89/2014 ze dne 20.5.2016, které 
nabylo právní moci dne 07.04.2017, byla společnost Auriga, 
s.r.o., se sídlem Praha 2, Ječná 12, PSČ 120 00, IČ: 48537730, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 



Konkursní noviny 13/2017 | 28

JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00504221-20170626“

Twenty s.r.o., &quot v likvidaci&quot  Likvidace 25352032 
“Synkovská 1328/8, Dejvice, 160 00 Praha 6“ “26. 06. 2017“ 
OV00504238 “ Obchodní jméno: Twenty s.r.o. &quot v likvi-
daci&quot  Sídlo: Synkovská 1328/8, Dejvice, 160 00 Praha 
6 IČ: 25352032 Společnost Twenty s.r.o., &quot v likvidaci&-
quot  oznamuje, že vstoupila dne 12.12.2000 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Jarmila Papežíková, bytem Grudova 
1176/10, 747 05 Opava 5. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, příp. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00504238-
20170626“

Félix Lorente s.r.o. &quot  v likvidaci&quot  Likvidace 27908453 
“Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 1059/46, PSČ 130 00“ “26. 06. 
2017“ OV00504217 “Félix Lorente s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Bořivojova 1059/46, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČ: 27908453, 
vedená u Městského soudu v Praze pod spis. zn. C 125730 
Společnost Félix Lorente s. r. o. „v likvidaci“ oznamuje, že vstou-
pila dne 8. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Markéta Pánková, bytem Drahlov 176, 783 75 
Charváty. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora Dolní nám. 173/15, 779 00 
Olomouc, ID datové schránky: nhif4hn. V Olomouci dne 20. 6. 
2017 OV00504217-20170626“

ECONOTECH, CZECHOSLOVAKIA spol. s r.o. v likvidaci Likvida-
ce 15269361 “Praha 7, Přístavní 238/25, PSČ 170 00“ “26. 06. 
2017“ OV00504228 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 808/2016 ze dne 26.1.2017, které nabylo právní moci dne 
20.05.2017, byla společnost ECONOTECH, CZECHOSLOVAKIA 
spol. s r.o., se sídlem Praha 7, Přístavní 238/25, PSČ 170 00, 
IČ: 15269361, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00504228-20170626“

MEDIA GROUP CZ, s.r.o. Likvidace 27446336 “Na Jamech 
731, 252 30 Řevnice“ “26. 06. 2017“ OV00504210 “Společnost 
MEDIA GROUP CZ, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27446336, se sídlem 
Na Jamech 731, 252 30 Řevnice, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 306/2017-3 ze 
dne 14.3.2017, které nabylo právní moci dne 26.4.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00504210-
20170626“

I.I.F.I., s. r. o. v likvidaci Likvidace 25294296 “Šafaříkova 666/9, 
500 02 Hradec Králové „ “26. 06. 2017“ OV00454952 “Usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 27/2017-3, ze 
dne 18. dubna 2017, které nabylo právní moci dne 22. května 
2017, byla zrušena společnost I.I.F.I., s. r. o., se sídlem Šafaříkova 
666/9, 500 02 Hradec Králové, IČ: 25294296 a nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novo-
městská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhů-
tě na výše uvedené adrese likvidátora. OV00454952-20170626“

VIVEN company, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25777432 “Baa-
rova 395/1, Michle, 140 00 Praha 4“ “26. 06. 2017“ OV00454954 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1905/2016-8 
ze dne 18.10.2016 byla společnost VIVEN company, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25777432, se sídlem Baarova 395/1, Michle, 
140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00454954-20170626“

CS-HOLZ-TECH s.r.o. Likvidace 26318555 “Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2“ “26. 06. 2017“ OV00504201 “Společnost CS-
HOLZ-TECH s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26318555, se sídlem Vyše-
hradská 1349/2, 128 00 Praha 2, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1912/2016-7 ze 
dne 11.1.2017, které nabylo právní moci dne 19.4.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 

oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00504201-
20170626“

BEFI, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 27223779 “Praha 2, Vi-
nohradská 6/343, PSČ 120 00“ “26. 06. 2017“ OV00504220 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 282/2017 ze 
dne 13.4.2017, které nabylo právní moci dne 16.05.2017, byla 
společnost BEFI, spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Vinohradská 
6/343, PSČ 120 00, IČ: 27223779, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504220-
20170626“

SDRUŽENÍ PORODNÍCH ASISTENTEK JIHOČESKÉHO KRAJE 
v likvidaci Likvidace 27017290 “Radomyšslská 336, 386 01 Strako-
nice“ “26. 06. 2017“ OV00504233 “Spolek SDRUŽENÍ POROD-
NÍCH ASISTENTEK JIHOČESKÉHO KRAJE, z. s., IČ: 27017290, 
spis. zn. L 4220 vedená u Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích, oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Martina Bláhová, nar. 12. 11. 1975, bytem 
Sadová 314, Dražejov, 386 01 Strakonice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Sadová 
314, Dražejov, 386 01 Strakonice. OV00504233-20170626“

APEX Kralupy, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25622595 “Praha 2, Bla-
nická 922/25, PSČ 120 00“ “26. 06. 2017“ OV00504222 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 531/2016 ze dne 
29.3.2016, které nabylo právní moci dne 03.05.2016, byla spo-
lečnost APEX Kralupy, s.r.o., se sídlem Praha 2, Blanická 922/25, 
PSČ 120 00, IČ: 25622595, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504222-
20170626“

AR Food Servis s.r.o. (dříve KAZEURO SERVIS s.r.o.) v likvida-
ci Likvidace 28923171 “Olšanská 54/3, Žižkov, 130 00 Praha 
3“ “26. 06. 2017“ OV00454912 “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 772/2016 ze dne 20.6.2016, které nabylo 
právní moci dne 06.10.2016, byla společnost AR Food Servis 
s.r.o. (dříve KAZEURO SERVIS s.r.o.), se sídlem Olšanská 54/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28923171, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454912-20170626“

ATEL-Y spol. s.r.o. Likvidace 27598225 “Ječná 547/15, Praha 2 - 
Nové Město, 120 00“ “26. 06. 2017“ OV00504236 “Společnost 
ATEL-Y spol. s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové Město, 
Ječná 547/15, PSČ 120 00, IČ: 27598225, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím valné 
hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Pra-
ha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora společnosti. JUDr. David Termer, likvi-
dátor společnosti ATEL-Y spol. s.r.o. v likvidaci OV00504236-
20170626“

IMAGE-N-west s.r.o. v likvidaci Likvidace 26359464 “Praha 9, 
Podvinný mlýn 2126, PSČ 190 00“ “26. 06. 2017“ OV00454914 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2038/2016 ze 
dne 16.11.2016, které nabylo právní moci dne 24.03.2017, byla 
společnost IMAGE-N-west s.r.o., se sídlem Praha 9, Podvinný 
mlýn 2126, PSČ: 190 00, IČ: 26359464, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454914-20170626“

STEEL Holding, s.r.o. &quot v likvidaci&quot   Likvidace 
28413679 “Praha 8 - Karlín, Pobřežní 297/14, PSČ 186 00“ “26. 
06. 2017“ OV00454945 “Likvidátor obchodní společnost STEEL 
Holding, s.r.o. &quot v likvidaci&quot , IČ: 28413679, se sídlem 
Praha 8 - Karlín, Pobřežní 297/14, PSČ 186 00, oznamuje, že 
obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě rozhod-
nutí valné hromady ze dne 29.5.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 

závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28413679. 
OV00454945-20170626“

Beauty servis CZ s.r.o. Likvidace 24763144 “Václavské 
nám. 832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1“ “26. 06. 2017“ 
OV00504232 “Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní společ-
nost Beauty servis CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Václavské nám. 
832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24763144, vstoupila 
ke dni 01.06.2017 do likvidace. Likvidátorem uvedené společ-
nosti byl jmenován Ing. Ladislav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 
230/24, PSČ 103 00. Věřitelé a jiné osoby a organizace dotčené 
touto likvidací, se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě uplatnili na adrese likvidátora, tj. Praha 10, 
Ve skále 230/24, PSČ 103 00. OV00504232-20170626“

PROFI TANK-SERVIS spol. s.r.o. Likvidace 28997034 “Střelecká 
26, 261 01 Příbram - Příbram II“ “26. 06. 2017“ OV00504203 
“Společnost PROFI TANK-SERVIS spol. s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 28997034, se sídlem Střelecká 26, 261 01 Příbram - Příbram 
II, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 85 Cm 311/2017-3 ze dne 14.3.2017, které naby-
lo právní moci dne 11.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00504203-20170626“

Ballymore Statenice s.r.o. v likvidaci Likvidace 26202433 “Praha 
1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00“ “26. 06. 2017“ OV00454936 
“Společnost Ballymore Statenice s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00, IČ: 26202433, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 
9330 (dále jen „Společnost“), tímto (i) oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka Společnosti ze dne 24. května 
2017 byla Společnost ke dni 1. června 2017 zrušena a téhož dne 
vstoupila do likvidace a likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Alan 
Španvirt, trvale bytem Praha 5, Švédská 1010/15, Smíchov, 
PSČ 150 00  (ii) v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, jež mají za Společností, a to písemně, k rukám likvi-
dátora na adresu: Wilsons s. r. o., advokátní kancelář, Revoluční 
655/1, 110 00 Praha 1 anebo do datové schránky likvidátora ID 
DS: 3eff7dp. OV00454936-20170626“

Igristoe, s.r.o. v likvidaci Likvidace 60703512 “Plzeň, Brožíkova 
14, čp. 2615, okres Plzeň-město, PSČ 320 00“ “26. 06. 2017“ 
OV00504214 “Obchodní korporace, obchodní firma: Igristoe, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 60703512, se sídlem Plzeň, Brožíkova 14, 
čp. 2615, okres Plzeň-město, PSČ 320 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Krajského soudu v Plzni č.j. 41 Cm 165/2014-12 
ze dne 25. dubna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00504214-20170626“

STABRIX vína&amp destiláty s.r.o. Likvidace 28820916 “Pardu-
bice, Štrossova 905, PSČ 530 03“ “26. 06. 2017“ OV00504216 
“společnost STABRIX vína&amp destiláty s.r.o. se sídlem Pardu-
bice – Bílé předměstí, Štrossova 905, PSČ 530 03 IČ: 28820916 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 29443 oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 27.2.2017, 
č.j. 55 Cm 36/2017-7, které nabylo právní moci ve výroku III. 
dne 4.4.2017, vstoupila ke dni 4.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Šárka Vesková, Hradec 
Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV00504216-20170626“

FLAMIMPORT s.r.o. v likvidaci Likvidace 25773577 “Praha 9, 
Veltruská 17/535, PSČ 190 00“ “26. 06. 2017“ OV00454916 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 412/2016 ze 
dne 16.3.2016, které nabylo právní moci dne 16.04.2016, byla 
společnost FLAMIMPORT s.r.o., se sídlem Praha 9, Veltruská 
17/535, PSČ 190 00, IČ: 25773577, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454916-20170626“

Treasure Valley Holding s.r.o. v likvidaci Likvidace 26752077 
“Šafaříkova 371/22, Praha 2, PSČ 120 00“ “26. 06. 2017“ 
OV00454942 “Likvidátor společnosti Treasure Valley Hol-



Konkursní noviny 13/2017 | 29

ding s.r.o. v likvidaci, se sídlem Šafaříkova 371/22, Praha 2, 
PSČ 120 00, IČ: 26752077, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 91498 (dále jen „Spo-
lečnost“), tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka Společnosti byla Společnost s účinností od 1.6.2017 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl 
povolán pan Mgr. Marek Kreisl, nar. 14.01.1968. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány 
dotčené tímto rozhodnutím, aby své pohledávky a případně jiná 
práva přihlásili ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku. OV00454942-20170626“

ASAREAL s.r.o. v likvidaci Likvidace 65408411 “Praha 7 - Ho-
lešovice, U Smaltovny 1369/23, PSČ 170 00“ “26. 06. 2017“ 
OV00504213 “Obchodní korporace, obchodní firma: ASAREAL 
s.r.o., IČ: 65408411, se sídlem Praha 7 - Holešovice, U Smal-
tovny 1369/23, PSČ 170 00, oznamuje, že byla rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 762/2016-5 ze dne 2. února 
2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, 
se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00504213-
20170626“

Družstvo vlastníků domu Gorkého 52, družstvo - v likvida-
ci Likvidace 25536621 “Brno, Gorkého 52, okres Brno-město, 
PSČ 602 00“ “26. 06. 2017“ OV00454924 “Družstvo vlastníků 
domu Gorkého 52, družstvo - v likvidaci, IČ: 25536621, oznamu-
je, že členská schůze družstva rozhodla dne 18.4.2003 o zrušení 
družstva s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Pavel Cikánek, 
Brno, Rooseveltova 6/8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). 
OV00454924-20170626“

MOTOKLUB OHRAZENICE, o.s. v likvidaci Likvidace 02315068 
“č.p. 2, 463 45 Lažany“ “26. 06. 2017“ OV00454939 “Obchodní 
firma MOTOKLUB OHRAZENICE, o.s. v likvidaci, IČ: 02315068, 
se sídlem č.p. 2, 463 45 Lažany, oznamuje, že valná hromada 
spolku, konaná dne 18.5.2017 rozhodla o zrušení spolku s likvi-
dací ke dni 19.5.2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Jaroslav Fapšo, nar. 14.8.1968, bytem č.p. 172, 512 65 Všeň. 
Obchodní firma MOTOKLUB OHRAZENICE, o.s. v likvidaci 
tímto vyzývá všechny své věřitele, aby u likvidátora ve lhůtě 
do 30.9.2017 přihlásili své pohledávky, které vůči této společnos-
ti evidují. Adresa pro doručení přihlášek pohledávek: IREKON, 
v.o.s. Jaroslav Fapšo Palackého 211 511 01 Turnov OV00454939-
20170626“

SK FC PIZZERIA UNO OPAVA Likvidace 65889029 “Ratibořská 
109/119, Kateřinky, 747 05 Opava“ “26. 06. 2017“ OV00454910 
“OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek SK FC 
PIZZERIA UNO OPAVA &quot v likvidaci&quot  Sídlo: Ratiboř-
ská 109/119, Kateřinky, 747 05 Opava IČ: 65889029 zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spis. značka L 3754 oznamuje, že dne 11.5.2017 vstoupil do li-
kvidace. Likvidátorem spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hep-
perová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele spolku SK FC PIZZERIA UNO OPAVA 
&quot v likvidaci&quot , IČ: 65889029, Ratibořská 109/119, 
Kateřinky, 747 05 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili pí-
semně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku 
na kontaktní adrese likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor spolku SK FC PIZ-
ZERIA UNO OPAVA &quot v likvidaci&quot  OV00454910-
20170626“

Sketer Ecology s.r.o. v likvidaci Likvidace 28601386 “Doudlebská 
1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4 „ “29. 06. 2017“ OV00522624 
“Společnost Sketer Ecology s.r.o. v likvidaci, IČ: 28601386, se 
sídlem Doudlebská 1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 77 Cm 25/2014-10 
ze dne 15.1.2016, které nabylo právní moci dne 16.6.2016, se 
zrušuje s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem, Ing. Richard 
Jasinský, se sídlem Charkovská 135/24, Praha 10, PSČ 101 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00522624-20170629“

DAGBAL s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 03506592 
“Křižíkova 679/65a, Karlín, 186 00 Praha 8“ “29. 06. 2017“ 
OV00522612 “Společnost DAGBAL s.r.o. &quot v likvidaci&-
quot  Se sídlem: Křižíkova 679/65a, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 03506592 zapsaná v OR u Městského soudu v Praze spis. 
zn. C 232821 Společnost DAGBAL s.r.o. &quot v likvidaci&quot  
oznamuje, že vstoupila dne 14.6.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. MARTIN DOLEŽAL, advokát, ev. č. ČAK: 
15048, dat. nar. 4. 9. 1983, se sídlem Zájezd 70, 552 03 Česká 
Skalice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Kladská 2253/23, 120 00 Praha 2-Vi-
nohrady. V Praze dne 22.6.2017. OV00522612-20170629“

UNICORN CS RATE s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
28580605 “Polanecká 820/53, 721 00 Ostrava - Svinov“ “29. 
06. 2017“ OV00522615 “Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 26 Cm 15/2014-23 ze dne 5.6.2015 byla společnost UNI-
CORN CS RATE s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 226/2016-9 ze dne 21.12.2016 byla 
novým likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insol-
venční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti UNICORN 
CS RATE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28580605, se sídlem Polanecká 
820/53, 721 00 Ostrava - Svinov, aby v zákonem stanovené lhů-
tě podali přihlášku do likvidace OV00522615-20170629“

FAZER IMPORT-EXPORT, s.r.o. v likvidaci Likvidace 64579077 
“Praha 4, Modřanská č.ev. 46, PSČ 147 00“ “29. 06. 2017“ 
OV00522614 “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnos-
ti FAZER IMPORT-EXPORT, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti FAZER IMPORT-EX-
PORT, s.r.o. se sídlem Praha 4, Modřanská č.ev. 46, PSČ 14700, 
IČ: 64579077, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40629, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FAZER 
IMPORT-EXPORT, s.r.o. v likvidaci OV00522614-20170629“

E R - 1 družstvo Likvidace 28201396 “Praha 8 - Libeň, Srbova 
360/1, PSČ 180 00“ “29. 06. 2017“ OV00470727 “Obchodní kor-
porace E R – 1 družstvo, IČ: 28201396, se sídlem Praha 8 – Li-
beň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, oznamuje, že usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27.10.2016, č.j. 84 Cm 294/2016-5 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana 
Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV00470727-20170629“

ŽANETACHO spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 64258181 “č.p. 13, 
583 01 Nejepín“ “29. 06. 2017“ OV00470729 “Usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 15.3.2017 pod čj. 38 Cm 
179/2016-19 se společnost ŽANETACHO spol. s r.o., se sídlem 
Nejepín čp. 13, 583 01 Nejepín, IČ: 64258181, zrušuje likvidací. 
Likvidátorem společnosti soud jmenuje - TUNG LE VAN, nar. 
10.5.1963, bytem Břevnická 1587, 583 01 Chotěboř. Likvidátor 
obchodní společnosti ŽANETACHO spol. s r.o. vyzývá všechny 
případné věřitele a jiné orgány dotčené touto likvidací, aby při-
hlásili ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy své pohle-
dávky, případně jiná práva. OV00470729-20170629“

CALVO INVEST s.r.o. Likvidace 24277614 “Moulíkova 2238/1, 
150 00 Praha 5“ “29. 06. 2017“ OV00522629 “Obchodní společ-
nost CALVO INVEST s.r.o., IČ: 24277614, se sídlem Moulíkova 
2238/1, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 29.9.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1066/2016-11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CALVO INVEST s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00522629-20170629“

EUROTEK spol. s r. o. v likvidaci Likvidace 18627854 “Praha 
9, Vojická 1021/14“ “29. 06. 2017“ OV00470717 “Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 89/2016 ze dne 
16.8.2016, které nabylo právní moci 2.12.2016 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti EUROTEK spol.s r.o., se sídlem 193 00 
Praha 9, Vojická 1021/14, IČ: 18627854, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
EUROTEK spol.s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00470717-
20170629“

VITA-2000, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26143879 “Praha 2 
- Nové město, Sokolská 1795/46, PSČ 120 00 „ “29. 06. 
2017“ OV00522621 “Společnost VITA-2000, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26143879, se sídlem Praha 2 - Nové město, Sokolská 
1795/46, PSČ 12000, oznamuje, že usnesením Městského sou-

du v Praze č.j. 71 Cm 259/2015-16 ze dne 8.4.2016, které na-
bylo právní moci dne 11.6.2016, se zrušuje s likvidací. Likvidátor 
jmenovaný soudem, Ing. Richard Jasinský, se sídlem Charkovská 
135/24, Praha 10, PSČ 101 00, vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00522621-20170629“

Manasek s.r.o. Likvidace 25527576 “Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3“ “29. 06. 2017“ OV00522642 “Obchodní společnost 
Manasek s.r.o., IČ: 25527576, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 16.8.2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1405/2016-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Manasek s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522642-20170629“

Genesi 5 s.r.o. v likvidaci Likvidace 28232534 “Křižíkova 512/68, 
Karlín, 186 00 Praha 8“ “29. 06. 2017“ OV00522661 “První ozná-
mení o zrušení společnosti s likvidací Genesi 5 s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 8, Křižíkova 512/68, PSČ 186 00, IČ: 28232534, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 134111, oznamuje, že rozhodnutím je-
diného společníka ze dne 9.3.2017 vstoupila do likvidace ke dni 
15.3.2017. Likvidátorem byl zvolen Mgr. Marek Galvas. Likvidace 
bude provedena podle příslušných právních předpisů, tedy podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Vě-
řitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení na výše uvedené adrese 
likvidované obchodní společnosti. Své pohledávky nechť věřitelé 
doloží listinami, dokumenty, případně jinými doklady. V Praze 
dne 21.6.2017 Mgr. Marek Galvas, likvidátor OV00522661-
20170629“

BYTOVÝ DŮM KLOBOUČNICKÁ s.r.o. Likvidace 29037905 
“Vysokoškolská 728/55, 165 00 Praha 6“ “29. 06. 2017“ 
OV00522644 “Obchodní společnost BYTOVÝ DŮM KLOBOUČ-
NICKÁ s.r.o., IČ: 29037905, se sídlem Vysokoškolská 728/55, 
165 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 17.1.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 44/2017-2 zrušu-
je a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost BYTOVÝ DŮM KLOBOUČNICKÁ s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522644-20170629“

JHB Agency s.r.o. Likvidace 28364261 “Máchova 514/9, 120 00 
Praha 2“ “29. 06. 2017“ OV00522632 “Obchodní společnost JHB 
Agency s.r.o., IČ: 28364261, se sídlem Máchova 514/9, 120 00 
Praha 2 oznamuje, že se ke dni 23.1.2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 49/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost JHB Agency s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522632-20170629“

Plan 911, s.r.o. v likvidaci Likvidace 24719129 “Praha 5, Za-
hradníčkova 1220/20a“ “29. 06. 2017“ OV00470716 “Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 108/2016 ze dne 
12.8.2016, které nabylo právní moci 2.12.2016 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Plan 911, s.r.o., se sídlem 150 00 Praha 5, 
Zahradníčkova 1220/20a, IČ: 24719129, s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tím-
to vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností Plan 911, s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00470716-20170629“

SINUS spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 43004229 “Kloboučnická 
1630/11a, Nusle, 140 00 Praha 4 „ “29. 06. 2017“ OV00522623 
“Společnost SINUS spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 43004229, se sídlem 
Kloboučnická 1630/11a, Nusle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 71 Cm 55/2015 - 41 
ze dne 14.4.2016, které nabylo právní moci dne 14.6.2016, se 
zrušuje s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem, Ing. Richard 
Jasinský, se sídlem Charkovská 135/24, Praha 10, PSČ 101 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 



Konkursní noviny 13/2017 | 30

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00522623-20170629“

Cefalu Export s.r.o. Likvidace 29261163 “Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3“ “29. 06. 2017“ OV00522630 “Obchodní spo-
lečnost Cefalu Export s.r.o., IČ: 29261163, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 23.6.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1155/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Cefalu Export s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522630-20170629“

EUROOKNA AIR s.r.o. v likvidaci Likvidace 27630811 “Praha 
9, Poděbradská 777“ “29. 06. 2017“ OV00470715 “Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 101/2016 ze dne 
16.8.2016, které nabylo právní moci 19.10.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti EUROOKNA AIR s.r.o., se sídlem 
190 00 Praha 9, Poděbradská 777, IČ: 27630811, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností EUROOKNA AIR s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00470715-20170629“

Calm show s.r.o. v likvidaci Likvidace 27938816 “Praha 9, Podvin-
ný mlýn 2126/1“ “29. 06. 2017“ OV00470714 “Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 44/2016 ze dne 19.7.2016, 
které nabylo právní moci 2.12.2016 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti Calm show s.r.o., se sídlem 190 00 Praha 9, Pod-
vinný mlýn 2126/1, IČ: 27938816 s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností Calm show s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00470714-20170629“

DŘEVODESIGN, s.r.o.  Likvidace 26764121 “Podvinný Mlýn 
2126/1, 190 00 Praha 9 - Libeň“ “29. 06. 2017“ OV00522609 
“Společnost DŘEVODESIGN s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 28. 02. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00522609-20170629“

LP INTERNATIONAL TRADING s.r.o. v likvidaci Likvidace 
26195399 “Anglická 414/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2“ “29. 
06. 2017“ OV00470706 “Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 63/2016 - 6 ze dne 13.7.2016 byla společnost LP 
INTERNATIONAL TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 26195399, se 
sídlem Anglická 414/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00470706-20170629“

DIRECT 74 s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 27836967 
“Čujkovova 1736/30, 700 30 Ostrava“ “29. 06. 2017“ 
OV00522616 “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
34/2016-21 ze dne 8.12.2016 byla společnost DIRECT 74 s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 34/2016-21 ze dne 8.12.2016 byla jmenována likvidáto-
rem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti DIRECT 74 s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27836967, 
se sídlem Čujkovova 1736/30, 700 30 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00522616-
20170629“

Škola SPMP Modrý klíč Likvidace 41192109 “Smolkova 567/2, 
Praha 12“ “29. 06. 2017“ OV00470711 “Škola SPMP Modrý klíč 
- organizační jednotka zřizovatele, Společnosti pro podporu lidí 
s mentálním postižením v České republice, o.s., IČ: 00443093 
Sídlo: Smolkova 567/2, Praha 12 IČ: 41192109 organizace je 
zapsaná v rejstříku občanských sdružení Společnost Škola SPMP 

Modrý klíč oznamuje, že vstoupila dne 23.5.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Mgr. Milana Remarová adr. 
Praha 4 - Modřany Na Cimbále 28. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti Škola 
SPMP Modrý klíč se sídlem Smolkova 567/2, 142 00 Praha 12. 
OV00470711-20170629“

L.ROWAN INDUSTRY CZ spol. s r.o. Likvidace 25747851 “V 
Cibulkách 1381/4, 150 00 Praha 5“ “29. 06. 2017“ OV00522639 
“Obchodní společnost L.ROWAN INDUSTRY CZ spol. s r.o., 
IČ: 25747851, se sídlem V Cibulkách 1381/4, 150 00 Pra-
ha 5, oznamuje, že se ke dni 25.1.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1646/2016-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost L.ROWAN INDUSTRY CZ spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522639-20170629“

ZTS LKL s.r.o., v likvidaci Likvidace 25541498 “K Vodojemu 140, 
252 19 Chrášťany „ “29. 06. 2017“ OV00522626 “Společnost ZTS 
LKL s.r.o., v likvidaci, IČ: 25541498, se sídlem K Vodojemu 140, 
252 19 Chrášťany, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 12.04.2016 č.j. 71 Cm 121/2015 - 86, které naby-
lo právní moci dne 01.06.2016, se zrušuje s likvidací. Likvidátor 
jmenovaný soudem, Ing. Richard Jasinský, se sídlem Charkovská 
135/24, Praha 10, PSČ 101 00, vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00522626-20170629“

KAI XUN s.r.o. v likvidaci Likvidace 25726820 “Praha 13 - Sto-
důlky, Přecechtělova 2499/34“ “29. 06. 2017“ OV00522619 
“Společnost KAI XUN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 13 - Sto-
důlky, Přecechtělova 2499/34, IČ: 25726820, sděluje, že ke dni 
10.2.2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Luděk Voigt, AK Praha 6, Bělohorská 163/185, 169 00. 
Věřitelé se vyzývají, aby své pohledávky přihlásili do likvidace 
doručením likvidátorovi do 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522619-20170629“

KLEOPATRA QUEEN s.r.o. Likvidace 27453316 “Křenova 438/7, 
162 00 Praha 6“ “29. 06. 2017“ OV00522636 “Obchodní společ-
nost KLEOPATRA QUEEN s.r.o., IČ: 27453316, se sídlem Kře-
nova 438/7, 162 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 10.1.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1517/2015 - 23 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost KLEOPATRA QUEEN s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522636-20170629“

PREDIS INFO s.r.o. v likvidaci Likvidace 26155893 “Praha 1 
- Nové Město, Školská 694/32, PSČ 110 00“ “29. 06. 2017“ 
OV00470704 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
716/2017 - 3 ze dne 26.4.2017 byla společnost PREDIS INFO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26155893, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Školská 694/32, PSČ 110 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00470704-20170629“

BOHEMIA RACING TEAM a.s. v likvidaci Likvidace 25430084 
“U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 - Michle“ “29. 06. 2017“ 
OV00522653 “Obchodní jméno: BOHEMIA RACING TEAM a.s. 
v likvidaci Sídlo: U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 - Michle 
IČ: 25430084 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, spisová značka B 18667 BOHEMIA RA-
CING TEAM a.s. v likvidaci, se sídlem U Hellady 697/4, 140 00 
Praha 4 - Michle, IČ: 25430084, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 18667 
oznamuje, že vstoupila dne 1.6. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl zvolen Ing. Richard Dvořák, Ke Strži 419, 262 02 Stará Huť, 
okr. Příbram, richard.dvorak@dirri.com. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na richard.dvorak@dirri.
com. OV00522653-20170629“

INTERMO Kolín, s.r.o. Likvidace 25068130 “Havlíčkova 100, 
280 02 Kolín“ “29. 06. 2017“ OV00522631 “Obchodní společ-
nost INTERMO Kolín, s.r.o., IČ: 25068130, se sídlem Havlíčkova 
100, 280 02 Kolín, oznamuje, že se ke dni 8.3.2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 247/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 

Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost INTERMO Kolín, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522631-20170629“

GEP, s.r.o. v likvidaci Likvidace 47972602 “Kunětická 2534/2, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2“ “29. 06. 2017“ OV00470703 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 420/2017 - 3 ze dne 
29.3.2017 byla společnost GEP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47972602, 
se sídlem Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00470703-20170629“

ALLIANCE COMPANY s.r.o. Likvidace 24767727 “Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5“ “29. 06. 2017“ OV00522627 “Ob-
chodní společnost ALLIANCE COMPANY s.r.o., IČ: 24767727, 
se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, oznamuje, 
že se ke dni 24.11.2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1907/2016-5 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost ALLIANCE 
COMPANY s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522627-
20170629“

Eastman, s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 25829556 
“Národního odboje 394, 739 21 Paskov“ “29. 06. 2017“ 
OV00470710 “Společnost Eastman, s.r.o. &quot v likvidaci&-
quot , IČ: 25829556, sídlem Národního odboje 394, 739 21 Pas-
kov, vstoupila dne 4.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
4.4.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00470710-20170629“

NUSER CZ spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 27867757 “Praha 3, 
Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00“ “30. 06. 2017“ OV00528512 
“Likvidátor společnosti NUSER CZ spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, IČ: 27867757, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 122823, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 583/2016 dne 02. 02. 2017, 
které nabylo právní moci dne 12. 05. 2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV00528512-20170630“

NOVÉ DRUŽSTVO KAFKOVA UL. PRAHA 6 v likvidaci Likvi-
dace 25050729 “Kafkova 1405/45, 160 00 Praha 6 - Dejvice“ 
“03. 07. 2017“ OV00528616 “Ing. Jana Lukešová, likvidátorka 
NOVÉ DRUŽSTVO KAFKOVA UL. PRAHA 6 v likvidaci, se síd-
lem Praha 6-Dejvice, Kafkova 1405/45, IČ: 25050729, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl 
Dr vložka 2743, oznamuje, že dne 22. 3. 2017 rozhodla členská 
schůze o zrušení družstva a jeho vstupu do likvidace ke dni 31. 
3. 2017. Likvidace byla zapsána do obchodního rejstříku. Likvi-
dátorka společnosti vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění v Obchodním věstní-
ku. OV00528616-20170703“

Pingaro s.r.o., v likvidaci Likvidace 24188379 “Karolinská 661/4, 
Praha 8, PSČ 186 00“ “03. 07. 2017“ OV00478855 “Zrušení 
společnosti Pingaro s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 8, Karo-
linská 661, PSČ 186 00, IČ: 24188379, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
186913 (dále jen „Společnost“) - druhé oznámení Rozhodnutím 
valné hromady Společnosti ze dne 24.5.2017 vstoupila Společ-
nost do likvidace ke dni 1.6.2017. Corporate Consulting a.s., 
likvidátor, IČ: 27395693, se sídlem Praha 8, Karolinská 661/4, 
PSČ 186 00, (dále jen „Likvidátor“) tímto ve smyslu § 198 Obč. 
zák. vyzývá své věřitele, aby do tří měsíců ode dne uveřejnění 
druhého oznámení přihlásili své pohledávky u Likvidátora na ad-
rese společnosti RSM TACOMA a.s., se sídlem Praha 8, Karolin-
ská 661/4, PSČ 186 00, IČ: 63998581. Pingaro s.r.o., v likvidaci 
Corporate Consulting a.s., likvidátor zastoupený Barborou Brüh-
lovou OV00478855-20170703“

EUROPRESTOL, s.r.o. v likvidaci Likvidace 65416996 “Praha 
4 - Modřany, Daškova 3076/14, PSČ 143 00“ “03. 07. 2017“ 
OV00478859 “Likvidátor společnosti EUROPRESTOL, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Daškova 3076/14, 143 00 Praha 4, 



Konkursní noviny 13/2017 | 31

IČ: 65416996, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 45224, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 333/2016 - 5, 
dne 22. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 21. 12. 2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00478859-20170703“

MANADI, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27542297 “Příčná 345, 
549 01 Nové Město nad Metují“ “03. 07. 2017“ OV00478864 
“MANADI, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27542297, se sídlem Příčná 345, 
549 01 Nové Město nad Metují, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 15. října 2015, č.j. 39 Cm 
153/2015-31, byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto v zákonné 
lhůtě vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt &amp  Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV00478864-20170703“

VVS Motorsport Racing klub v AČR Likvidace 70911151 “Ce-
tyně 48“ “03. 07. 2017“ OV00478867 “Obchodní jméno: VVS 
Motorsport Racing klub v AČR Sídlo: Cetyně 48 IČ: 70911151 
Zapsaná v spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl L, vložka 51210 Společnost VVS Motorsport Ra-
cing klub v AČR oznamuje, že vstoupila dne 30.5.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl(a) jmenován(a) Marcela Švandová, bytem 
Cetyně 48, 262 31. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00478867-20170703“

Spa Tours Třeboň, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27595633 “Praha 
10, K Horkám 23/16, PSČ 102 00“ “03. 07. 2017“ OV00478853 
“Společnost Spa Tours Třeboň, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. EVA DOLEČKOVÁ, dat. nar. 28. července 1949 č.p. 
136, 379 01 Lužnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00478853-
20170703“

Taste of India s.r.o. v likvidaci Likvidace 02467470 “Václavské 
náměstí 795/40, 110 00 Praha“ “03. 07. 2017“ OV00528593 
“Likvidátor společnosti Taste of India s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Václavské náměstí 795/40, 110 00 Praha, IČ: 02467470, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Taste of India s.r.o. v li-
kvidaci, Václavské náměstí 795/40, 110 00 Praha. OV00528593-
20170703“

LANETA BIS, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25821709 “Praha 3, 
Kubelíkova 1224/, PSČ 130 00“ “03. 07. 2017“ OV00528606 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1841/2016 ze 
dne 3.1.2017, které nabylo právní moci dne 27.04.2017, byla 
společnost LANETA BIS, s.r.o., se sídlem Praha 3, Kubelíkova 
1224/, PSČ 130 00, IČ: 25821709, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00528606-
20170703“

LK - STAV s.r.o. v likvidaci Likvidace 26511622 “Praha 10, Pod 
Altánem 46/2450, PSČ 100 00“ “03. 07. 2017“ OV00528605 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2803/2016 
ze dne 31.1.2017, které nabylo právní moci dne 20.05.2017, 
byla společnost LK - STAV s.r.o., se sídlem Praha 10, Pod Altá-
nem 46/2450, PSČ 100 00, IČ: 26511622, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00528605-20170703“

Mega belenos s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
03948285 “V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory“ 
“28. 06. 2017“ OV00466001 “Likvidátorka společnosti Mega 
belenos s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 03948285, JUDr. Anna Antlová, Sa-
dová 2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, 
že společnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 
2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV00466001-
20170628“

KREN Consulting s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
25357514 “Ahepjukova 2798/31, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava“ “28. 06. 2017“ OV00466002 “Likvidátorka společnos-
ti KREN Consulting s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Ahepjukova 
2798/31, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 25357514, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, oznamuje, že dříve jmenovaný likvidátor byl od-
volán z funkce a jmenován nový likvidátor společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV00466002-20170628“

VN SERVIS s.r.o. v likvidaci Likvidace 25563149 “Padochovská 
440/5, 664 12 Oslavany“ “28. 06. 2017“ OV00465991 “Společ-
nost VN SERVIS s.r.o., Padochovská 440/5, 664 12 Oslavany, 
IČ: 25563149, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
18 Cm 229/2016-40 zrušena a dnem 2.5.2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátor společnosti VN SERVIS s.r.o. v likvidaci, Pado-
chovská 440/5, 664 12 Oslavany, IČ: 25563149, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti VN SERVIS s.r.o. v likvi-
daci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV00465991-20170628“

Miroslav Galuška, podnikatelské centrum, v.o.s. Likvidace 
26061406 “Krajířova 15, Dačice 1, 380 01 Dačice“ “28. 06. 
2017“ OV00465976 “Společnost Miroslav Galuška, podnikatel-
ské centrum, v.o.s., se sídlem Krajířova 15, Dačice 1, 380 01 
Dačice, IČ: 26061406, oznamuje, že byla zrušena a vstoupila 
do likvidace podle ust. § 88 odst. 1 písm. c) zák.č. 513/1991 
Sb. Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
16.03.2017 čj. 36 Cm 50/2017-4 byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00465976-20170628“

FLEX-MONT s.r.o. v likvidaci Likvidace 28683935 “č.p. 2653, 
Bechlín, PSČ 411 86“ “28. 06. 2017“ OV00465970 “Společ-
nost FLEX-MONT s.r.o., č.p.263, 411 86 Bechlín, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Robert Louda, Levského 3196/33, 143 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora společnosti. OV00465970-20170628“

SPENTAKT, s.r.o.  Likvidace 63887304 “Pražská 235, Pražské 
Předměstí, 397 01 Písek“ “28. 06. 2017“ OV00465978 “Společ-
nost SPENTAKT, s.r.o., se sídlem Pražská 235, Pražské Předměs-
tí, 397 01 Písek, IČ: 63887304, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 16.03.2017 čj. 
36 Cm 588/2016-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00465978-20170628“

MAZUstav s.r.o. Likvidace 29261414 “Králova 279/9, Žabovřesky, 
616 00 Brno „ “28. 06. 2017“ OV00465996 “Obchodní jmé-
no: MAZUstav s.r.o. Sídlo: Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 
Brno IČ: 29261414 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
232/2016 – 16, ze dne 3. 5. 2017 byla obchodní společnost 
MAZUstav s.r.o., Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
IČ: 29261414, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 31. 5. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00465996-20170628“

ZEUS FABER s.r.o. v likvidaci Likvidace 26180359 “Bělehradská 
1051/17, 140 00 Praha 4“ “28. 06. 2017“ OV00465992 “Spo-
lečnost ZEUS FABER s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bělehradská 
1051/17, 140 00 Praha 4, IČ: 26180359, oznamuje, že usnese-
ním Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 347/2016-5, ze dne 
29.11.2016 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena její 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem 
Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá 
případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese jeho sídla. OV00465992-20170628“

FENG YU. INTERNATIONAL TRADING s.r.o. v likvidaci Likvida-
ce 60468971 “Na břevnovské pláni 1290/19, Břevnov, 169 00 
Praha 6“ “28. 06. 2017“ OV00466004 “Druhé zveřejnění Ozná-
mení o vstupu společnosti FENG YU. INTERNATIONAL TRA-
DING s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti FENG YU. INTERNATIONAL TRADING s.r.o., se 
sídlem Na břevnovské pláni 1290/19, Břevnov, 169 00 Praha 
6, IČ: 60468971, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25655, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Ad-
vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti FENG YU. INTERNATIONAL 
TRADING s.r.o. v likvidaci OV00466004-20170628“

International Marketing center Prague, a.s. v likvidaci Likvidace 
61858650 “Květinková 2714/14a, 130 00 Praha 3 „ “28. 06. 
2017“ OV00516182 “Oznámení o zrušení společnosti a výzva 
pro věřitele k přihlášení jejich pohledávek Pan Martin Land-
sdorf, likvidátor společnosti International Marketing center 
Prague, a.s. v likvidaci se sídlem: Praha 3, Žižkov, Květinková 
2714/14a, PSČ 130 00 IČ: 61858650 zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2734 
(dále jen jako &quot Společnost&quot ) oznamuje v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, že na základě rozhodnutí valné hro-
mady Společnosti ze dne 19.10.2012 byla Společnost zrušena 
s likvidací. Do likvidace vstoupila ke dni 19.10.2010. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován s účinností ke dni 19.10.2010 
pan Martin Landsdorf, trvale bytem Rišuty 111, PSČ 273 78. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby nepro-
dleně, nejpozději však ve lhůtě tří měsíců ode dne 2. oznámení 
této výzvy přihlásili své pohledávky za Společností, a to písemně 
k rukám likvidátora na adresu: International Marketing Center 
Prague, a.s., v likvidaci, Praha 3, Žižkov, Květinková 2714/14a, 
PSČ 130 00. OV00516182-20170628“

Haičman s.r.o. v likvidaci Likvidace 27726380 “Hřbitovní 1218/7, 
664 91 Ivančice“ “28. 06. 2017“ OV00516160 “Společnost Haič-
man s.r.o., Hřbitovní 1218/7, 664 91 Ivančice, IČ: 27726380, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 242/2016-
34 zrušena a dnem 4.5.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti Haičman s.r.o. v likvidaci, Hřbitovní 1218/7, 664 91 
Ivančice, IČ: 27726380, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá vě-
řitele společnosti Haičman s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV00516160-20170628“

Nostrumi s.r.o. v likvidaci Likvidace 27180425 “Praha 6, Pře-
rušená 189, PSČ 160 00“ “28. 06. 2017“ OV00516154 “Ob-
chodní korporace, obchodní firma: Nostrumi s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27180425, se sídlem Praha 6, Přerušená 189, PSČ 160 00, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 650/2016-5 ze dne 4. ledna 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00516154-20170628“

PROJEKTY INVESTICE s.r.o. Likvidace 17049539 “Václavské ná-
městí 66, 110 00 Praha 1“ “28. 06. 2017“ OV00516166 “Spo-
lečnost PROJEKTY INVESTICE s.r.o., IČ: 17049539, se sídlem: 
Václavské náměstí 66, 110 00 Praha 1, tímto oznamuje, že 
ke dni 1.6.2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Společnost 
PROJEKTY INVESTICE s.r.o., vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. 
OV00516166-20170628“

FRENZEL spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 61536776 “Liberec, Tř. 
1. máje čp. 18“ “28. 06. 2017“ OV00516152 “Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem ze dne 09. 01. 2017, č. j. 38 Cm 
71/2016-7, které nabylo právní moci dne 07. 02. 2017, byla spo-
lečnost FRENZEL spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 61536776, se sídlem 
Liberec, Tř. 1. máje čp. 18, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7614, 
zrušena s likvidací a likvidátorem byla jmenována společnost Ar-
cha Insolvence v.o.s., IČ: 05598371, se sídlem Na poříčí 1047/26, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor společnosti vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejněné 
této výzvy přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do likvidace 
na adrese sídla likvidátora. Zároveň likvidátor vyzývá věřitele, aby 
k přihlášce pohledávek připojili listiny prokazující důvod vzniku 
přihlašovaných pohledávek. OV00516152-20170628“



Konkursní noviny 13/2017 | 32

&quot Bytové družstvo Horňátecká 788/12&quot  v likvidaci 
Likvidace 26695979 “Praha 8 – Kobylisy, ul. Horňátecká 788/12, 
PSČ 182 00“ “28. 06. 2017“ OV00516184 “Družstvo &quot By-
tové družstvo Horňátecká 788/12&quot  v likvidaci oznamuje, 
že vstoupilo dne 1.5.2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidáto-
ra, tj. Ing. Hany Bartošové, K Zeleným domkům 801/69, 148 00 
Praha 4-Kunratice OV00516184-20170628“

REALITY - BYTY CZ s.r.o. Likvidace 27121011 “Praha 1 - Staré 
Město, Králodvorská 1081/16“ “28. 06. 2017“ OV00516157 “Spo-
lečnost REALITY - BYTY CZ s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1 - 
Staré Město, Králodvorská 1081/16, PSČ 110 00, IČ: 27121011 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. David Termer, 
advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, PSČ 110 00. Věřite-
lé společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora společnosti. 
JUDr. David Termer, likvidátor společnosti REALITY - BYTY CZ 
s.r.o., v likvidaci OV00516157-20170628“

Auto Rallye Klub Pila v AČR v likvidaci Likvidace 66364205 “č.p. 
125 Pila, 360 01 Pila“ “28. 06. 2017“ OV00516164 “zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 50984 oznamuje, že dnem 21.6.2017 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven Jaroslav Roubíček, r.č. 
540610/0843, nar. 10.6.1954, bytem Pila č.p. 125, 36001 Pila. 
Likvidátor vyzývá tímto věřitele o přihlášení svých pohledávek 
za výše uvedeným spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy na adresu likvidátora: Jaroslav Roubíček,Pila č.p. 125, 
360 01 Pila OV00516164-20170628“

INTERSEKCE s.r.o., v likvidaci Likvidace 63507731 “Harantova 
1134/17, 301 00 Plzeň“ “28. 06. 2017“ OV00516170 “ Ob-
chodní jméno: INTERSEKCE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Harantova 
1134/17, 301 00, Plzeň IČ: 63507731 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
6608 Společnost INTERSEKCE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Václav Weber Druztová 151, 330 07 Druztová. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00516170-20170628“

Spa Tours Třeboň, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27595633 “Praha 
10, K Horkám 23/16, PSČ 102 00“ “03. 07. 2017“ OV00478853 
“Společnost Spa Tours Třeboň, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. EVA DOLEČKOVÁ, dat. nar. 28. července 1949 č.p. 136, 
379 01 Lužnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00478853-20170703“

Taste of India s.r.o. v likvidaci Likvidace 02467470 “Václavské 
náměstí 795/40, 110 00 Praha“ “03. 07. 2017“ OV00528593 
“Likvidátor společnosti Taste of India s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Václavské náměstí 795/40, 110 00 Praha, IČ: 02467470, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Taste of India s.r.o. v li-
kvidaci, Václavské náměstí 795/40, 110 00 Praha. OV00528593-
20170703“

LANETA BIS, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25821709 “Praha 3, 
Kubelíkova 1224/, PSČ 130 00“ “03. 07. 2017“ OV00528606 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1841/2016 ze 
dne 3.1.2017, které nabylo právní moci dne 27.04.2017, byla 
společnost LANETA BIS, s.r.o., se sídlem Praha 3, Kubelíkova 
1224/, PSČ 130 00, IČ: 25821709, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00528606-
20170703“

LK - STAV s.r.o. v likvidaci Likvidace 26511622 “Praha 10, Pod 
Altánem 46/2450, PSČ 100 00“ “03. 07. 2017“ OV00528605 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2803/2016 
ze dne 31.1.2017, které nabylo právní moci dne 20.05.2017, 
byla společnost LK - STAV s.r.o., se sídlem Praha 10, Pod Altá-
nem 46/2450, PSČ 100 00, IČ: 26511622, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00528605-20170703“

AGENTURA ARIS, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 44849567 
“Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00“ “03. 07. 2017“ 

OV00528604 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
886/2016 ze dne 5.1.2017, které nabylo právní moci dne 
27.04.2017, byla společnost AGENTURA ARIS, spol. s r.o., se 
sídlem Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, IČ: 44849567, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00528604-20170703“

Eurasie Logistika s.r.o. v likvidaci Likvidace 24153699 “Praha 
10, Pečárkova 177, PSČ 104 00“ “03. 07. 2017“ OV00528603 
“ Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 172/2017 ze 
dne 10.3.2017, které nabylo právní moci dne 05.05.2017, byla 
společnost Eurasie Logistika s.r.o., se sídlem Praha 10, Pečárkova 
177, PSČ 104 00, IČ: 24153699, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00528603-
20170703“

FOTOVIDEX společnost s ručením omezeným /s.r.o., L.t.d., 
G.m.b.H./ v likvidaci Likvidace 45789681 “Praha 1, Pštrossova 
207/1, PSČ 110 00“ “03. 07. 2017“ OV00528600 “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 262/2017 ze dne 5.4.2017, 
které nabylo právní moci dne 10.05.2017, byla společnost 
FOTOVIDEX společnost s ručením omezeným /s.r.o., L.t.d., 
G.m.b.H./, se sídlem Praha 1, Pštrossova 207/1, PSČ 110 00, 
IČ: 45789681, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00528600-20170703“

OslovMe, s.r.o. Likvidace 04343301 “Františkova 905/5, Praha 
9, PSČ 198 00“ “03. 07. 2017“ OV00528592 “Likvidátorka Olga 
Medlíková obchodní společnosti OslovMe, s.r.o., IČ: 04343301, 
se sídlem 198 00 Praha 9, Františkova 905/5, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace. Současně vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, a to v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne zve-
řejnění na adrese sídla advokátní kanceláře: JUDr. Aleš Březina, 
110 00 Praha 1, Petrská 1136/12. OV00528592-20170703“

S.O.S. - TREND, v.o.s. Likvidace 47909269 “Horky 99, 664 61 
Rebešovice“ “03. 07. 2017“ OV00528622 “Obchodní jméno: 
S.O.S. – TREND, v.o.s. Sídlo: 664 61 Rebešovice, Horky 99/b 
IČ: 47909269 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Obchodní společnost S.O.S. – TREND, v.o.s., se síd-
lem 664 61 Rebešovice, Horky 99/b, IČ: 47909269 byla zrušena 
s likvidací 17. 8. 2015. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50Cm 13/2016-19 ze dne 24. 4. 2017, byl do funkce likvidátora 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 24. 5. 2017. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00528622-
20170703“

HOVAS Reality Est. a.s.  Likvidace 25953931 “17. listopa-
du 237, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice“ “03. 07. 2017“ 
OV00528623 “Společnost HOVAS Reality Est. a.s. „v likvidaci“, 
IČ: 25953931, se sídlem: 17. listopadu 237, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3399, oznamuje, 
že společnost BUSINESS INVESTMENTS a.s. jako jediný akcionář 
společnosti při výkonu působnosti valné hromady rozhodl o vstu-
pu společnosti HOVAS Reality Est. a.s. do likvidace ke dni 1. 7. 
2017. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Jirásek. Věřitelé 
se vyzývají k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě tří měsíců 
na adrese sídla společnosti. OV00528623-20170703“

Svazek měst a obcí Rakovnicka, v likvidaci Likvidace 71190350 
“Husovo nám. 255, 269 01 Rakovník“ “03. 07. 2017“ OV00528615 
“Oznámení o vstupu Svazku měst a obcí Rakovnicka do likvidace 
Svazek měst a obcí Rakovnicka se sídlem Husovo nám. 255, 
269 01 Rakovník, IČ: 71190350, vstoupil dnem 1. 12. 2016 do li-
kvidace na základě rozhodnutí Sněmu Svazku měst a obcí Ra-
kovnicka ze dne 29. 11. 2016, kdy bylo rozhodnuto o ukončení 
činnosti Svazku s likvidací. Likvidátorem byla jmenována dne 12. 
12. 2016 Radou Svazku měst a obcí Rakovnicka paní Renata Va-
lerová, bytem Nouzov 31, 270 31 Senomaty. Vyzývám Vás tímto 
k přihlášení Vašich splatných pohledávek za výše uvedeným svaz-
kem a to nejpozději do tří měsíců od doručení tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu likvidátora a to se 
všemi doklady, které prokazují Váš nárok na pohledávku. Zejmé-

na doložte právní titul vzniku pohledávky, případně také výzvu 
k platbě – fakturu. OV00528615-20170703“

Rodinná společnost v likvidaci Likvidace 22710574 “Praha 10-
Dubeč, K starému lomu 1033/11, PSČ 107 00“ “03. 07. 2017“ 
OV00528632 “Likvidátor společnosti Rodinná společnost v likvi-
daci, IČ: 22710574, se sídlem Praha 10-Dubeč, K starému lomu 
1033/11, PSČ 107 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 199/2015-3, ze dne 2.7.2015, které nabylo 
právní moci dne 12.11.2016, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 199/2015-26, ze dne 22.11.2016, které 
nabylo právní moci dne 21.12.2016, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00528632-20170703“

INTERSEKCE s.r.o., v likvidaci Likvidace 63507731 “Harantova 
1134/17, 301 00 Plzeň“ “28. 06. 2017“ OV00516170 “ Ob-
chodní jméno: INTERSEKCE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Harantova 
1134/17, 301 00, Plzeň IČ: 63507731 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
6608 Společnost INTERSEKCE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Václav Weber Druztová 151, 330 07 Druztová. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00516170-20170628“

Jaguar, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 45793433 “Praha 9, Dob-
šická 1787/31, PSČ 190 00“ “27. 06. 2017“ OV00460845 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 909/2016 ze dne 
20.4.2016, které nabylo právní moci dne 09.03.2017, byla spo-
lečnost Jaguar, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Dobšická 1787/31, 
PSČ: 190 00, IČ: 45793433, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00460845-
20170627“

PEJAV, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26428679 “Praha 9, Českomo-
ravská 150/22, PSČ 190 00“ “27. 06. 2017“ OV00460843 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 718/2016 ze dne 
28.4.2016, které nabylo právní moci dne 06.12.2016, byla spo-
lečnost PEJAV, s.r.o., se sídlem Praha 9, Českomoravská 150/22, 
PSČ: 190 00, IČ: 26428679, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00460843-
20170627“

WALLGROVE a.s. v likvidaci Likvidace 29042267 “Praha 9, Mar-
tinická 987/3, PSČ 197 00“ “27. 06. 2017“ OV00460842 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 129/2017 ze dne 
12.4.2017, které nabylo právní moci dne 16.05.2017, byla spo-
lečnost WALLGROVE a.s., se sídlem Praha 9, Martinická 987/3, 
PSČ: 197 00, IČ: 29042267, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00460842-
20170627“

FORINT s.r.o. v likvidaci Likvidace 26453533 “Praha 2, Slavíkova 
1510/19, PSČ 120 00“ “27. 06. 2017“ OV00460840 “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 77/2017 ze dne 1.3.2017, 
které nabylo právní moci dne 04.04.2017, byla společnost FO-
RINT s.r.o., se sídlem Praha 2, Slavíkova 1510/19, PSČ: 120 00, 
IČ: 26453533, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00460840-20170627“

Svaz české humanitní pomoci v likvidaci Likvidace 45769419 
“Praha 1, Hybernská 1033/7, PSČ 110 00“ “27. 06. 2017“ 
OV00460837 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j.75Cm 
24/2017 ze dne 14.2.2017, které nabylo právní moci dne 
15.04.2017, by spolek Svaz české humanitní pomoci, se sídlem 
Praha 1, Hybernská 1033/7, PSČ: 110 00, IČ: 45769419, zrušena 
s likvidací a likvidátorem spolku byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-



Konkursní noviny 13/2017 | 33

později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00460837-20170627“

HAIVA, společnost s ručením omezeným v likvidaci Likvidace 
25723022 “Praha 8, Počeradská 473/38, PSČ 184 00“ “27. 06. 
2017“ OV00460833 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 352/2017 ze dne 5.4.2017, které nabylo právní moci dne 
04.05.2017, byla společnost HAIVA, společnost s ručením ome-
zeným, se sídlem Praha 8, Počeradská 473/38, PSČ: 184 00, 
IČ: 25723022, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00460833-20170627“

INTERTOYS Company s.r.o. v likvidaci Likvidace 28411757 “Pra-
ha 5, Klausova 2541, PSČ 155 00“ “27. 06. 2017“ OV00460831 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2044/2016 
ze dne 16.11.2016, které nabylo právní moci dne 07.04.2017, 
byla společnost INTERTOYS Company s.r.o., se sídlem Praha 5, 
Klausova 2541, PSČ: 155 00, IČ: 28411757, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00460831-20170627“

ECC Enterprise Consulting Corporation, s.r.o. v likvidaci Likvi-
dace 25609467 “Mickiewiczova 242/17, 160 00 Praha 6“ “27. 
06. 2017“ OV00460860 “Likvidátor společnosti ECC Enterprise 
Consulting Corporation, s.r.o. v likvidaci se sídlem Mickiewiczova 
242/17, 16000 Praha 6, IČ: 25609467, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 54538, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 422/2016-8 dne 19.12.2016, které nabylo právní moci dne 
24.03.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700,11000 Praha 1 OV00460860-20170627“

Heliomont s.r.o. v likvidaci Likvidace 28622936 “K Pernštej-
nu 625, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem“ “27. 06. 2017“ 
OV00460815 “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 18. 
10. 2016 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti Helio-
mont s.r.o. v likvidaci, K Pernštejnu 625, 593 01 Bystřice nad 
Pernštejnem, IČ: 28622936. Věřitelé mohou přihlásit své pohle-
dávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00460815-20170627“

FINESA, a.s. Likvidace 25660420 “Vladislavova 1460/12, 110 00 
Praha 1“ “27. 06. 2017“ OV00460827 “Obchodní jméno: FINESA, 
a.s. Sídlo: Vladislavova 1460/12, 110 00 Praha 1 IČ: 25660420 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 5315 Společnost FINESA, a.s. oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Vladimír Švec, Hlavatce 7, 373 48 Dívčice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00460827-20170627“

ČEKUS spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 46974199 “Zrzavého 
3289/75, 586 01 Jihlava“ “27. 06. 2017“ OV00460813 “Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 7. 4. 2017 byl ustanoven 
likvidátor obchodní společnosti ČEKUS spol. s r.o. v likvidaci, 
Zrzavého 3289/75, 586 01 Jihlava, IČ: 46974199. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV00460813-20170627“

MANOL s.r.o. v likvidaci Likvidace 47912952 “Jihlava, Znojem-
ská 80“ “27. 06. 2017“ OV00460812 “Usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 7. 4. 2017 byl ustanoven likvidátor ob-
chodní společnosti MANOL s.r.o. v likvidaci, Jihlava, Znojemská 
80, IČ: 47912952. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00460812-20170627“

INTERIÉR PM 2010 s.r.o.&quot v likvidaci&quot  Likvidace 
28615433 “Sládkova 372/8, 702 00 Ostrava“ “27. 06. 2017“ 
OV00460855 “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
33/2016 ze dne 8.12.2016 byla společnost INTERIÉR PM 2010 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 24 Cm 33/2016 ze dne 8.12.2016 byla likvidátorem jmeno-
vána Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti INTERIÉR PM 2010 s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28615433, 
se sídlem Sládkova 372/8, 702 00 Moravská Ostrava, aby 
v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00460855-20170627“

MURARIA s.r.o. v likvidaci Likvidace 01540815 “Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1“ “27. 06. 2017“ OV00509906 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost MURARIA s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01540815, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 208080, 
oznamuje, že byla nařízena dne 25.1.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.5.2016, 
č.j. 82 Cm 885/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti MURARIA s.r.o. v likvidaci OV00509906-
20170627“

Lexima Point s.r.o. v likvidaci Likvidace 02722046 “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“ “27. 06. 2017“ OV00509904 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Lexima Point s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02722046, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 222952, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.12.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.9.2016, 
č.j. 82 Cm 1564/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Lexima Point s.r.o. v likvidaci OV00509904-
20170627“

Casco marketing s.r.o. v likvidaci Likvidace 24814059 “Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“ “27. 06. 2017“ 
OV00509905 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Casco marketing 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, IČ: 24814059, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 176707, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.12.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24.8.2016, č.j. 82 Cm 1468/2016-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Casco marke-
ting s.r.o. v likvidaci OV00509905-20170627“

Swiss Group s.r.o. v likvidaci Likvidace 28427629 “Sídlištní 
245/18a, Lysolaje, 165 00 Praha 6“ “27. 06. 2017“ OV00509903 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Swiss Group s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Sídlištní 245/18a, Lysolaje, 165 00 Praha 6, IČ: 28427629, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 140736, 
oznamuje, že byla nařízena dne 22.12.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.8.2016, 
č.j. 82 Cm 1440/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Swiss Group s.r.o. v likvidaci OV00509903-
20170627“

LLP overseas s.r.o. v likvidaci Likvidace 26161249 “Křivenická 
445/31, Čimice, 181 00 Praha 8“ “27. 06. 2017“ OV00509902 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost LLP overseas s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Křivenická 445/31, Čimice, 181 00 Praha 8, IČ: 26161249, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 75724, 
oznamuje, že byla nařízena dne 23.11.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.8.2016, 
č.j. 82 Cm 1412/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti LLP overseas s.r.o. v likvidaci OV00509902-
20170627“

ČE-NOVA spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 48591912 “Varnsdorfská 
346/12, Střížkov, 190 00 Praha 9“ “27. 06. 2017“ OV00509900 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ČE-NOVA spol. s r.o. v likvida-

ci, se sídlem Varnsdorfská 346/12, Střížkov, 190 00 Praha 9, 
IČ: 48591912, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 18546, oznamuje, že byla nařízena dne 31.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22.9.2016, č.j. 82 Cm 1650/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ČE-NOVA spol. s r.o. v likvidaci 
OV00509900-20170627“

Moderní marketingová společnost a.s., Modern Marketing Com-
pany Ltd. v likvidaci Likvidace 44797109 “Květná 2096/41, Vino-
hrady, 130 00 Praha 3“ “27. 06. 2017“ OV00509897 “Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Společnost Moderní marketingová společnost a.s., Modern 
Marketing Company Ltd. v likvidaci, se sídlem Květná 2096/41, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 44797109, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložka 1220, oznamuje, že byla naříze-
na dne 7.1.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 28.11.2016, č.j. 82 Cm 1917/2016-7. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Moderní 
marketingová společnost a.s., Modern Marketing Company Ltd. 
v likvidaci OV00509897-20170627“

AUTOHANDL s.r.o. v likvidaci Likvidace 25556517 “Praha 1 - 
Nové Město, Jungmannova 733/6, PSČ 110 00“ “27. 06. 2017“ 
OV00509894 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AUTOHANDL 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 
733/6, PSČ 110 00, IČ: 25556517, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 158500, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.1.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.11.2016, č.j. 82 Cm 1718/2016-13. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AUTOHANDL 
s.r.o. v likvidaci OV00509894-20170627“

OCITER s.r.o. v likvidaci Likvidace 29023611 “Žitná 1667/41, 
Nové Město, 110 00 Praha 1“ “27. 06. 2017“ OV00509892 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost OCITER s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Žitná 1667/41, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 29023611, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 160704, oznamuje, že byla nařízena dne 7.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.12.2016, č.j. 82 Cm 2043/2016-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti OCITER s.r.o. v likvi-
daci OV00509892-20170627“

GLIP plus s.r.o., v likvidaci Likvidace 25859269 “Pasteurova 
935/8a, 772 07 Olomouc“ “27. 06. 2017“ OV00509881 “Likvi-
dátor společnosti GLIP plus, s.r.o. &quot v likvidaci&quot , se 
sídlem Pasteurova 935/8a, PSČ 772 07 Olomouc, IČ: 25859269, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili svém pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adresu likvidátora: Ivan Urbanec, Farského 
1010/27, 779 00 Olomouc, tel. 603494888, fax. 585310143, 
e-mail: urbivan@centrum.cz. GLIP plus s.r.o., v likvidaci se sídlem 
Pasteurova 935/8a, 702 07 Olomouc IČ: 25859269 Ivan Urba-
nec, likvidátor OV00509881-20170627“

ARCA, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 61509248 “U Ša-
lamounky 2369/5, Smíchov, 150 00 Praha 5“ “27. 06. 2017“ 
OV00509878 “Likvidátor společnosti ARCA, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 61509248, se sídlem U Šalamounky 2369/5, Smíchov, 
150 00 Praha 5, oznamuje, že výše uvedená společnost byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 110/2007-25 
ze dne 13.11.2007 zrušena s likvidací. Právní moc rozhodnutí 
nastala dne 4.4.2008. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Malúš, 
nar. 27.7.1953, bytem Na Čihadle č. p. 841/8, Praha 6 – Dejvi-
ce. V souladu s ustanovením § 198 občanského zákoníku tímto 
likvidátor společnosti vyzývá případné věřitele společnosti ARCA, 



Konkursní noviny 13/2017 | 34

spol. s r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, a to ve lhůtě 
3 měsíců od uveřejnění této výzvy. OV00509878-20170627“

PANCON, Kapital Franchise Servis, spol. s r.o. v likvidaci Likvida-
ce 00508187 “Příbram VIII., čp.114, PSČ 261 06“ “27. 06. 2017“ 
OV00509884 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PANCON, Kapital 
Franchise Servis, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Příbram VIII., 
čp.114, PSČ 261 06, IČ: 00508187, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 1007, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.3.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.2.2017, č.j. 82 Cm 980/2015-30. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PANCON, 
Kapital Franchise Servis, spol. s r.o. v likvidaci OV00509884-
20170627“

FINTOSAN s.r.o. v likvidaci Likvidace 02310546 “Krakov-
ská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1“ “27. 06. 2017“ 
OV00509889 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost FINTOSAN s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 02310546, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 217857, oznamuje, že byla nařízena dne 8.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17.1.2017, č.j. 85 Cm 48/2017-2. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti FINTOSAN s.r.o. v likvidaci 
OV00509889-20170627“

SPOSA ITALIA s.r.o. v likvidaci Likvidace 27078892 “Pra-
ha 10, Moskevská 58, č.p. 617, PSČ 101 00“ “27. 06. 2017“ 
OV00509886 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SPOSA ITALIA 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, Moskevská 58, č.p. 617, 
PSČ 101 00, IČ: 27078892, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 94658, oznamuje, že byla nařízena dne 
12.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13.2.2017, č.j. 85Cm 144/2017-2. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SPOSA ITALIA 
s.r.o. v likvidaci OV00509886-20170627“

ELLI s.r.o. v likvidaci Likvidace 48040169 “Kaprova 14/13, Jose-
fov, 110 00 Praha 1“ “27. 06. 2017“ OV00509883 “Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost ELLI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1, IČ: 48040169, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 15590, oznamuje, že byla naří-
zena dne 4.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 8.2.2017, č.j. 85 Cm 140/2017-2. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ELLI s.r.o. v li-
kvidaci OV00509883-20170627“

CHALET spol. s.r.o. v likvidaci Likvidace 47309865 “Lázeňská 2, 
Děčín I“ “30. 06. 2017“ OV00528510 “ Obchodní jméno: CHA-
LET spol. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lázeňská 2, Děčín I IČ: 47309865 
oznamuje vstup společnosti do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Ústí nad Labem čj. 68 Cm 126/2015 ze dne 27.8.2015, 
právní moc dne 22.12.2016. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky písemně s uvedením čísla 
dokladu a částky. Adresa likvidátora: REVITALA v.o.s. J.Hory 23 
Jablonec nad Nisou 466 04 OV00528510-20170630“

FIP v.o.s. Likvidace 40232778 “Spořice 438, 430 01 Chomutov“ 
“07. 07. 2017“ OV00539821 “Obchodní společnost FIP, v.o.s. v li-
kvidaci, se sídlem Spořice 438, 430 01 Chomutov, IČ: 40232778 
byla zrušena dle § 88 odst. 1 písm. a) obchodního zákoníku 
ke dni 31.12.2010. Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 130/2011-368 ze dne 23.3.2017, v právní moci dne 
25.5.2017 soud jmenoval likvidátorem společnosti FIP, v.o.s. v li-
kvidaci JUDr. Dagmar Mixovou, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 

Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00539821-20170707“

SEDATIM s.r.o. Likvidace 25931318 “Lhota u Chroustovic 47, 
PSČ 538 63“ “07. 07. 2017“ OV00492544 “Oznamuje se, že 
společnost SEDATIM s.r.o., se sídlem 538 63 Lhota u Chrousto-
vic 47, IČ: 25931318, byla zrušena a vstoupila dnem 25. března 
2009 do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti byl jmeno-
ván JUDr. Pavel Barinka, advokát, se sídlem nám. Míru 115/42, 
568 02 Svitavy. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky do likvidačního řízení v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. JUDr. Pavel Barinka, likvidátor, nám. Míru 115/42, 
568 02 Svitavy OV00492544-20170707“

S &amp  W Group Praha, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27096718 
“Praha 5, Radlická 1170/61, PSČ 150 00“ “07. 07. 2017“ 
OV00539856 “ Obchodní jméno: S &amp  W Group Praha, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Radlická 1170/61, PSČ 150 00 
IČ: 27096718 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95973 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti S &amp  W Group 
Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27096718, Praha 5, Radlická 1170/61, 
PSČ 150 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00539856-20170707“

BELFEGOR s.r.o. Likvidace 02907283 “Zámečnická 87/1, 602 00 
Brno“ “07. 07. 2017“ OV00539844 “Obchodní jméno: BELFE-
GOR s.r.o. Sídlo: Zámečnická 87/1, 602 00 Brno IČ: 02907283 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 228/2016 - 5, ze dne 27. 
1. 2017 byla obchodní společnost BELFEGOR s.r.o., se sídlem 
Zámečnická 87/1, 602 00 Brno, IČ: 02907283 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 6. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00539844-20170707“

HRANOL CZ, spol. s r.o. Likvidace 25256475 “Starý Rokytník, 
542 31 Trutnov – Starý Rokytník“ “07. 07. 2017“ OV00487738 
“HRANOL CZ, spol. s r.o., IČ: 25256475, se sídlem Starý Ro-
kytník, 542 31 Trutnov – Starý Rokytník oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové dne 23. 8. 2016, č.j. 
39Cm 6/2016-22, které nabylo právní moci dne 15. 11. 2016, 
byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto podruhé vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp  Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00487738-
20170707“

MEMONEXT s.r.o. v likvidaci Likvidace 24304549 “Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2“ “07. 07. 2017“ OV00539840 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 559/2016 -5 
ze dne 18.1.2017 byla společnost MEMONEXT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24304549, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 
2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00539840-20170707“

Česká stavební I.S. spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25137310 “Be-
nešov, Tyršova 214, PSČ 256 01“ “07. 07. 2017“ OV00539834 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Česká staveb-
ní I.S. spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Česká stavební I.S. spol. s r.o. se sídlem 
Benešov, Tyršova 214, PSČ 25601, IČ: 25137310, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 52775, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 

údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti Česká stavební I.S. spol. s r.o. v likvidaci 
OV00539834-20170707“

Bernolákova 1164 spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62577671 
“Bernolákova 1164/1, Krč, 142 00 Praha 4“ “07. 07. 2017“ 
OV00539836 “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
Bernolákova 1164 spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti Bernolákova 1164 spol. s r.o. se 
sídlem Bernolákova 1164/1, Krč, 142 00 Praha 4, IČ: 62577671, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 32822, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Bernolákova 1164 spol. s r.o. v likvidaci 
OV00539836-20170707“

Mayr Consulting CZ s.r.o. Likvidace 28343174 “Brno, Zábrdovic-
ká 15/16a, PSČ 615 00“ “07. 07. 2017“ OV00539843 “Obchod-
ní jméno: Mayr Consulting CZ s.r.o. Sídlo: Brno, Zábrdovická 
15/16a, PSČ 615 00 IČ: 28343174 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 19 Cm 22/2016 - 86, ze dne 27. 4. 2017 byla obchodní spo-
lečnost Mayr Consulting CZ s.r.o., se sídlem Brno, Zábrdovická 
15/16a, PSČ 615 00, IČ: 28343174 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 21. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00539843-20170707“

CZECH SOROCA s.r.o. Likvidace 28948513 “Vlastina 850/36, 
161 00 Praha 6“ “07. 07. 2017“ OV00539864 “Likvidátor společ-
nosti CZECH SOROCA s.r.o. se sídlem Vlastina 850/36, 16100 
Praha 6, IČ: 28948513, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 155137, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
259/2016 - 5 dne 17.10.2016, které nabylo právní moci dne 
28.04.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00539864-20170707“

GHB Enterprise spol. s r.o. Likvidace 15029697 “Komenského 
102, 566 01 Vysoké Mýto – Litomyšlské předměstí“ “07. 07. 
2017“ OV00487740 “GHB Enterprise spol. s r.o., IČ: 15029697, 
se sídlem Komenského 102, 566 01 Vysoké Mýto – Litomyšlské 
Předměstí oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové - pobočkou v Pardubicích ze dne 12.7.2016, č.j. 54Cm 
165/2015-18, které nabylo právní moci dne 9.8.2016, byla 
společnost zrušena s likvidací a byla ustanovena likvidátorem 
Mgr. Barbora Nováková. Likvidátor tímto podruhé vyzývá věřite-
le likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp  Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00487740-
20170707“

Camping Blanice s.r.o. Likvidace 26074753 “Chelčického 889, 
398 11 Protivín“ “07. 07. 2017“ OV00492548 “Společnost 
Camping Blanice s.r.o., se sídlem Chelčického 889, Protivín, 
PSČ 398 11, IČ: 26074753, oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 148/2017-8 
ze dne 7. června 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se 
sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, 
aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. 
OV00492548-20170707“

ABELA s.r.o. Likvidace 25124820 “Kubelíkova 1224/42, Praha 
3“ “07. 07. 2017“ OV00499854 “Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 1239/2013-3, které nabylo právní moci dne 
30.9.2016, byla společnost ABELA s.r.o., IČ: 25124820, Ku-
belíkova 1224/42, Praha 3, zrušena a likvidací a likvidátorem 



Konkursní noviny 13/2017 | 35

společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00499854-20170707“

JG Trade s.r.o. v likvidaci Likvidace 26961164 “Jihlavská 396/46a, 
664 41 Troubsko“ “07. 07. 2017“ OV00539847 “Likvidátorka 
výše uvedené společnosti společnosti oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 25/2017 ze 
dne 26.4.2017, které nabylo právní moci dne 7.6.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00539847-20170707“

CZ - KONAX s.r.o. v likvidaci Likvidace 26210983 “Krátká 
2440/13, 100 00 Praha 10“ “07. 07. 2017“ OV00539831 “Spo-
lečnost CZ - KONAX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.2.2017 , č.j. 84 Cm 
827/2016-5, vstoupila dne 7.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jiří Vlasák, dat. nar. 7.5.1981, se sídlem Jan-
kovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
tj. JUDr. Jiří Vlasák, Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Ho-
lešovice, ID datové schránky cxcrsqh. V Praze dne 29.6.2017 
JUDr. Jiří Vlasák likvidátor společnosti CZ - KONAX s.r.o. v likvi-
daci OV00539831-20170707“

Banore s.r.o. v likvidaci Likvidace 27190820 “Žitomírská 599/38, 
101 00 Praha 10 - Vršovice“ “07. 07. 2017“ OV00487736 “Spo-
lečnost Banore s.r.o. v likvidaci oznamuje, že na základě usnesení 
Městský soud v Praze ze dne 25.8.2016, č.j. 84 Cm 153/2016-5, 
vstoupila dne 12.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván společnost JUDr. Jiří Vlasák, dat. nar. 7.5.1981, se sídlem 
Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora, tj. JUDr. Jiří Vlasák, Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – 
Holešovice, ID datové schránky cxcrsqh. V Praze dne 15.6.2017 
JUDr. Jiří Vlasák likvidátor společnosti Banore s.r.o. v likvidaci 
OV00487736-20170707“

Eutes International s.r.o. v likvidaci Likvidace 26405849 “28. října 
1744/68, Bolevec, 301 00 Plzeň“ “07. 07. 2017“ OV00492550 
“Druhé Zveřejnění Eutes International s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
28. října 1744/68, Bolevec, 301 00 Plzeň, IČ: 26405849, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
v oddíle C, vložka 18182 oznamuje, že dne 1. 6. 2017 (prvého 
června roku dva tisíce sedmnáct) vstoupila do likvidace. Věřitelé 
mající pohledávky za společností se tímto vyzývají, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, přihlásili své pohledávky. Eutes International s.r.o. 
v likvidaci Jana Kolářová, likvidátorka OV00492550-20170707“

Michas s.r.o. v likvidaci Likvidace 26166232 “Praha 4 - Braník, 
U staré pošty 172/7, PSČ 147 00“ “07. 07. 2017“ OV00539860 “ 
Obchodní jméno: Michas s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Braník, 
U staré pošty 172/7, PSČ 14700 IČ: 26166232 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 76194 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Michas s.r.o. v likvidaci, IČ: 26166232, Praha 4 - Braník, 
U staré pošty 172/7, PSČ 14700, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00539860-20170707“

ALTUS Training spol. s.r.o. Likvidace 64945871 “Praha 1-Nové 
Město, Spálená 92/21, PSČ 110 00“ “07. 07. 2017“ OV00539833 
“Společnost ALTUS Training spol. s.r.o., v likvidaci, se sídlem Spá-
lená 92/21, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 64945871 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. David Termer, 
advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora společnosti. 
JUDr. David Termer, likvidátor společnosti ALTUS Training spol. 
s.r.o. v likvidaci OV00539833-20170707“

VALEX OPTIMA s.r.o. v likvidaci Likvidace 26136198 “Evropská 
658/122, 160 00 Praha 6“ “07. 07. 2017“ OV00539865 “Likvi-
dátor společnosti VALEX OPTIMA s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Evropská 658/122, 16000 Praha 6, IČ: 26136198, zapsané v ob-

chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 73394, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 349/2016-5 dne 22.11.2016, které 
nabylo právní moci dne 13.04.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00539865-20170707“

EXPO 7, spol. s.r.o., v likvidaci Likvidace 45478759 “Výstaviště 
405/1, Pisárky, 603 00 Brno“ “07. 07. 2017“ OV00539818 “Ob-
chodní jméno: EXPO 7, spol. s.r.o., v likvidaci Sídlo: Výstaviště 
405/1, Pisárky, 603 00 Brno IČ: 45478759 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 
4945 Společnost EXPO 7, spol. s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 24.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Sofie Pondikasová, nar. 3.7.1977, insolvenční správ-
kyni se sídlem Brno, Vrchlického sad 1894/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00539818-
20170707“

Trinom Informationssysteme Ing. Erwin Kettner, spol. s.r.o. Li-
kvidace 25565265 “Milady Horákové 1, 602 00 Brno“ “07. 07. 
2017“ OV00499855 “Obchodní jméno: Trinom Informations-
systeme Ing. Erwin Kettner, spol. s.r.o. Sídlo: Milady Horákové 
1, 602 00 Brno IČ: 25565265 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 37/2016-71, ze dne 13. 12. 2016 byla obchodní 
korporace Trinom Informationssysteme Ing. Erwin Kettner, spol. 
s.r.o., se sídlem Milady Horákové 1, 602 00 Brno, IČ: 25565265, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 1. 6. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00499855-20170707“

EUROPOOL spol. s r.o. Likvidace 62241460 “Hálkova 12, 408 01 
Rumburk“ “07. 07. 2017“ OV00539824 “Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 75/2016-10 ze dne 9.9.2016, 
které nabylo právní moci dne 31.5.2017, byla společnost EU-
ROPOOL spol. s r.o. se sídlem 408 01 Rumburk, Hálkova 12, 
IČ: 62241460, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00539824-20170707“

KOLI Holding a.s. Likvidace 46504982 “Gen. Klapálka 519, 
549 01 Nové Město nad Metují“ “07. 07. 2017“ OV00487739 
“KOLI Holding a.s., IČ: 46504982, se sídlem Gen. Klapálka 
519, 549 01 Nové Město nad Metují, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, č.j. 39 Cm 41/2015-41, ze 
dne 5.5.2016, které nabylo právní moci ve výroku I. – IV. dne 
25.6.2016, byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto podruhé 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt 
&amp  Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV00487739-20170707“

Stavby Hausdorf s.r.o. Likvidace 28690061 “Kramoly 1574/39, 
400 03 Ústí nad Labem“ “07. 07. 2017“ OV00539827 “Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 176/2013-
13 ze dne 24.3.2017, které nabylo právní moci dne 26.5.2017, 
byla společnost Stavby Hausdorf s.r.o. se sídlem 400 03 Ústí 
nad Labem, Kramoly 1574/39, IČ: 28690061, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00539827-20170707“

ELKUP spol. s.r.o. Likvidace 25313878 “Kurská 625/3, 625 00 
Brno“ “07. 07. 2017“ OV00539845 “Obchodní jméno: ELKUP 
spol. s.r.o. Sídlo: Kurská 625/3, 625 00 Brno IČ: 25313878 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 203/2015-18, ze dne 19. 
5. 2017 byla obchodní společnost ELKUP spol. s.r.o., se sídlem 
Kurská 625/3, 625 00 Brno, IČ: 25313878 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 20. 6. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 

IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00539845-20170707“

ERMA CZ v.o.s. Likvidace 26746221 “288 02 Nymburk, Palackého 
222“ “07. 07. 2017“ OV00499857 “Společnost ERMA CZ v.o.s., 
IČ: 26746221, se sídlem 288 02 Nymburk, Palackého 222, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl A, vložka 47838, oznamuje, že dne 8.6.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Marcel 
Doskočil, 290 01 Poděbrady, Náměstí T.G.Masaryka 1130. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora: 290 01 Poděbrady, Náměstí T.G.Masaryka 
1130, tel. 603 446 240. OV00499857-20170707“

Jaguar, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 45793433 “Praha 9, Dob-
šická 1787/31, PSČ 190 00“ “27. 06. 2017“ OV00460845 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 909/2016 ze dne 
20.4.2016, které nabylo právní moci dne 09.03.2017, byla spo-
lečnost Jaguar, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Dobšická 1787/31, 
PSČ: 190 00, IČ: 45793433, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00460845-
20170627“

PEJAV, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26428679 “Praha 9, Českomo-
ravská 150/22, PSČ 190 00“ “27. 06. 2017“ OV00460843 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 718/2016 ze dne 
28.4.2016, které nabylo právní moci dne 06.12.2016, byla spo-
lečnost PEJAV, s.r.o., se sídlem Praha 9, Českomoravská 150/22, 
PSČ: 190 00, IČ: 26428679, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00460843-
20170627“

WALLGROVE a.s. v likvidaci Likvidace 29042267 “Praha 9, Mar-
tinická 987/3, PSČ 197 00“ “27. 06. 2017“ OV00460842 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 129/2017 ze dne 
12.4.2017, které nabylo právní moci dne 16.05.2017, byla spo-
lečnost WALLGROVE a.s., se sídlem Praha 9, Martinická 987/3, 
PSČ: 197 00, IČ: 29042267, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00460842-
20170627“

IKONELL spol.s r.o. v likvidaci Likvidace 25525476 “696 41 Vl-
koš, č. p. 133“ “13. 07. 2017“ OV00561527 “Obchodní společ-
nost IKONELL spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 25525476, se sídlem 
696 41 Vlkoš č. p. 133, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 
11.4.2017. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561527-20170713“

INECOR spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 26920506 “Hodonínská 
878, 696 17 Dolní Bojanovice „ “13. 07. 2017“ OV00561528 “Ob-
chodní společnost INECOR spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26920506, 
se sídlem Hodonínská 878, 696 17 Dolní Bojanovice, oznamuje, 
že byl zrušen s likvidací dne 4.11.2015. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561528-20170713“

TRESEA s.r.o. v likvidaci Likvidace 25533959 “Kollárova 1294, 
Veselí nad Moravou, PSČ 698 01“ “13. 07. 2017“ OV00561529 
“Obchodní společnost TRESEA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25533959, 
se sídlem Kollárova 1294, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 3.1.2017. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561529-20170713“



Konkursní noviny 13/2017 | 36

Naše reality s.r.o. v likvidaci Likvidace 29206464 “Jižní 3767/13, 
695 01 Hodonín“ “13. 07. 2017“ OV00561531 “Obchodní spo-
lečnost Naše reality s.r.o. v likvidaci, IČ: 29206464, se sídlem 
Jižní 3767/13, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací dne 4.2.2017. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dari-
na Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidáto-
ra na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561531-
20170713“

Romstav VM, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26242958 “Brněnská 
3497, Hodonín, PSČ 695 01“ “13. 07. 2017“ OV00561535 
“Romstav VM s.r.o. v likvidaci, IČ: 26242958, se sídlem Brněn-
ská 3497, Hodonín, PSČ 695 01, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací dne 6.5.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto ozná-
mení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. 
OV00561535-20170713“

HOLEAS spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 47901756 “Sady 28. 
října 18, Břeclav, PSČ 690 02“ “13. 07. 2017“ OV00561534 
“Společnost HOLEAS spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47901756, se 
sídlem Sady 28. října 18, Břeclav, PSČ 690 02, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 16.11.2016. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561534-20170713“

EXPERTA MORAVA s.r.o. v likvidaci Likvidace 25502018 “třída 
Dukelských hrdinů 2163/74, 695 01 Hodonín“ “13. 07. 2017“ 
OV00561536 “EXPERTA MORAVA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25502018, 
se sídlem třída Dukelských hrdinů 2163/74, 695 01 Hodonín, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 8.1.2014. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění dru-
hého tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobro-
volského 250/13. OV00561536-20170713“

DUHA-Vlasta Čechová. spol. s r.o. v likvidaci  Likvidace 
46359184 “Čechova 135, 27801 Kralupy n. Vlt. „ “13. 07. 2017“ 
OV00561546 “Obchodní jméno: DUHA-Vlasta Čechová, spol. 
s r.o. v likvidaci se sídlem Čechova 135, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou, identifikační číslo 46359184 oznamuje, že vstoupila dne 
1.7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Luboš 
Černý, Nerudova 686, 278 01 Kralupy nad Vltavou. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00561546-20170713“

Bytové družstvo Kettnerova 2061 v likvidaci Likvidace 26154501 
“Kettnerova 2061/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5“ “13. 07. 2017“ 
OV00561550 “Členská schůze bytového družstva rozhodla 
o zrušení družstva Bytové družstvo Kettnerova 2061 v likvida-
ci, se sídlem Praha 5, Stodůlky, Kettnerova 2061/2, 155 00, 
IČ: 26154501, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr., vložka 4762, s likvidací ke dni 
19. 6. 2011. Likvidátorem družstva byl jmenován Mgr. Jan Za-
potil. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné subjekty, které jsou 
tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky vůči družstvu 
přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku, na adrese likvidátora: Milner, Stehlík, Zapotil 
a spol., Praha 1, Václavské nám. 794/38, 110 00. OV00561550-
20170713“

Nostrumi s.r.o. v likvidaci Likvidace 27180425 “Praha 6, Pře-
rušená 189, PSČ 160 00“ “12. 07. 2017“ OV00516154 “Ob-
chodní korporace, obchodní firma: Nostrumi s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27180425, se sídlem Praha 6, Přerušená 189, PSČ 160 00, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 650/2016-5 ze dne 4. ledna 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00516154-20170712“

STEBOS ING, společnost s ručením omezeným v likvidaci Likvida-
ce 27228045 “Štichova 584/17, Praha 4, 149 00“ “12. 07. 2017“ 
OV00516183 “Likvidátor společnosti STEBOS ING, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem Štichova 584/17, 
Háje, 149 00 Praha 4, IČ: 27228045, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti STE-
BOS ING, společnost s ručením omezeným v likvidaci a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky 
popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora – 

Zdeňka Řezáčová, Mládežnická 3064/5, Záběhlice, 106 00 Praha 
10. OV00516183-20170712“

ENT Style, s.r.o. v likvidaci Likvidace 24759066 “Budějovická 
1035, 252 42 Jesenice“ “12. 07. 2017“ OV00516168 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 482/2017 - 4 ze 
dne 5.4.2017 byla společnost ENT Style, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24759066, se sídlem Budějovická 1035, 252 42 Jesenice, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00516168-20170712“

REALITY - BYTY CZ s.r.o. Likvidace 27121011 “Praha 1 - Staré 
Město, Králodvorská 1081/16“ “12. 07. 2017“ OV00516157 “Spo-
lečnost REALITY - BYTY CZ s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1 - 
Staré Město, Králodvorská 1081/16, PSČ 110 00, IČ: 27121011 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. David Termer, 
advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, PSČ 110 00. Věřite-
lé společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora společnosti. 
JUDr. David Termer, likvidátor společnosti REALITY - BYTY CZ 
s.r.o., v likvidaci OV00516157-20170712“

K.C.Praha s.r.o. v likvidaci Likvidace 27060926 “Kostelec nad 
Labem - Jiřice, Kostelecká 143, PSČ 277 13“ “12. 07. 2017“ 
OV00516171 “Druhé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvi-
dátora společnosti K.C.Praha s.r.o. v likvidaci. Oznámení o vstu-
pu společnosti K.C.Praha s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti K.C.Praha s.r.o. v likvidaci se sídlem Kostelec nad La-
bem – Jiřice, Kostelecká 143, PSČ 27713, IČ: 27060926, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 93416, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
K.C.Praha s.r.o. v likvidaci OV00516171-20170712“

INTERSEKCE s.r.o., v likvidaci Likvidace 63507731 “Harantova 
1134/17, 301 00 Plzeň“ “12. 07. 2017“ OV00516170 “ Ob-
chodní jméno: INTERSEKCE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Harantova 
1134/17, 301 00, Plzeň IČ: 63507731 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
6608 Společnost INTERSEKCE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Václav Weber Druztová 151, 330 07 Druztová. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00516170-20170712“

&quot Vlastivědný klub v Roztokách u Prahy z.s.&quot  v likvi-
daci Likvidace 28554558 “Havlíčkova 918, 252 63 Roztoky“ “12. 
07. 2017“ OV00556547 “&quot Vlastivědný klub v Roztokách 
u Prahy z.s.&quot  v likvidaci, se sídlem Havlíčkova 918, 252 63 
Roztoky, IČ: 28554558, spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 17654, 
oznamuje, že vstoupil dne 21. 2. 2015 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Pavla Pecenová, dat. nar. 13. června 
1941, bytem Havlíčkova 918, 252 63 Roztoky. Věřitelé, jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní elektronicky na info@spolekservis.cz nebo poštou na adresu 
sídla spolku. OV00556547-20170712“

AMD-LOG s.r.o. v likvidaci Likvidace 26416221 “198 00 Praha 9, 
Nademlejnská 600/1, Hloubětín“ “12. 07. 2017“ OV00556545 
“Společnost AMD-LOG s.r.o. v likvidaci, IČ: 26416221, 198 00 
Praha 9, Nademlejnská 600/1, Hloubětín, oznamuje rozhodnutí 
o zrušení společnosti s likvidací a povolání likvidátora. Společ-
nost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé 
výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeň-
ka Kukly dr.h.c.- advokáta, AK: 288 02 Nymburk, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217. OV00556545-20170712“

Myslivecký spolek &quot  Háj &quot  Lešany Likvidace 75138824 
“Ohrozim 21, 798 03 Plumlov“ “12. 07. 2017“ OV00556538 “Li-
kvidátor mysliveckého spolku &quot  Háj &quot  Lešany v likvi-
daci, se sídlem Ohrozim 21, 798 03 Plumlov, IČ: 725138824, 
ing. Jaroslav Kozárek oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace 
na základě usnesení členské schůze spolku ze dne 21.6.2017 

a vyzývá věřitele, aby své pohledávky vůči spolku přihlásili u li-
kvidátora do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku. OV00556538-20170712“

KIRO, spol. s r.o.  Likvidace 15526330 “č.p. 4, 588 05 Boršov“ 
“12. 07. 2017“ OV00556557 “Oznámení o vstupu společnosti 
KIRO, spol. s r.o. do likvidace. Společnost KIRO, spol. s r.o., 
IČ: 15526330, se sídlem č.p. 4, 588 05 Boršov, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 560, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka ze dne 20.06.2017 vstupuje do likvidace, a to s účin-
ností ode dne 20.06.2017. Likvidátor společnosti Pavel Krejčí 
vyzývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti, 
a to Pavel Krejčí, U Cihelny 622/4, 588 51 Batelov. Pavel Krejčí 
likvidátor společnosti KIRO, spol. s r.o. v likvidaci OV00556557-
20170712“

KAM Jinočany, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25626906 “Sokolovská 
270/201, Vysočany, 190 00 Praha 9“ “12. 07. 2017“ OV00556548 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti KAM Jinoča-
ny, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti KAM Jinočany, s.r.o., se sídlem Sokolovská 270/201, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25626906, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
55995, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
KAM Jinočany, s.r.o. v likvidaci OV00556548-20170712“

JAMP - leather co. spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25690205 
“Mladá Boleslav, Vodkova 174, PSČ 293 01“ “12. 07. 2017“ 
OV00556549 “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
JAMP – leather co. spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti JAMP – leather co. spol. s r.o., se 
sídlem Mladá Boleslav, Vodkova 174, PSČ 293 01, IČ: 25690205, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 61458, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti JAMP – leather co. spol. s r.o. 
v likvidaci OV00556549-20170712“

N &amp  P,spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 63978482 “Děl-
nická 1044/34, Holešovice, 170 00 Praha 7“ “12. 07. 2017“ 
OV00556552 “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
N &amp  P,spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti N &amp  P,spol. s r.o., se sídlem Dělnická 
1044/34, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 63978482, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 40195, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti N &amp  P,spol. s r.o. v likvidaci OV00556552-
20170712“

REVITAL - Centrum regenerace a zdravé výživy, s.r.o. v likvidaci 
Likvidace 62577905 “Praha 9, Listopadová 17“ “12. 07. 2017“ 
OV00556559 “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
REVITAL – Centrum regenerace a zdravé výživy, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti REVITAL 
– Centrum regenerace a zdravé výživy, s.r.o., se sídlem Praha 9, 
Listopadová 17, IČ: 62577905, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 32857, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 



Konkursní noviny 13/2017 | 37

v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RE-
VITAL – Centrum regenerace a zdravé výživy, s.r.o. v likvidaci 
OV00556559-20170712“

EBG-CZ s.r.o. „v likvidaci“ Likvidace 28950411 “Praha 3, Žižkov, 
Roháčova 176/12, PSČ 130 00“ “12. 07. 2017“ OV00556569 
“Usnesením MS v Praze čj. 82 Cm 1719/2016 společnost: EBG-
CZ s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 3, Žižkov, Roháčova 176/12, 
PSČ 130 00 IČ: 28950411 vstoupila ke dni 06.05.2017 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek. OV00556569-20170712“

HELIANET s.r.o. v likvidaci Likvidace 25872192 “Korunní 
2569/108, 101 00 Praha 10“ “17. 07. 2017“ OV00570895 “Spo-
lečnost HELIANET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ: 25872192, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 
144156, oznamuje, že dne 15.12.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován MUDr. VLADIMÍR BOBEK, trvale by-
tem Lolkova 769/8, Kolovraty, 103 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00570895-20170717“

PLANET MES, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27930513 “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“ “17. 07. 2017“ OV00570862 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost PLANET MES, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27930513, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 127270, oznamuje, že byla nařízena dne 9.5.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.4.2017, č.j. 85 Cm 496/2017-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti PLANET MES, s.r.o. v likvidaci 
OV00570862-20170717“

PROFI BEST CARS s.r.o. v likvidaci Likvidace 24219070 “Biskup-
ský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“ “17. 07. 2017“ 
OV00570864 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PROFI BEST CARS 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 24219070, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 189771, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.5.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13.4.2017, č.j. 85 Cm 585/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PROFI BEST 
CARS s.r.o. v likvidaci OV00570864-20170717“

DACAMARKETING s.r.o. v likvidaci Likvidace 03077829 “náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10“ “17. 07. 2017“ 
OV00570851 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DACAMARKETING 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 03077829, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 243955, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.6.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.4.2017, č.j. 85 Cm 651/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DACAMARKE-
TING s.r.o. v likvidaci OV00570851-20170717“

Kögler Imex spol.s r.o. Likvidace 14705982 “Kralovická 29, Plzeň“ 
“17. 07. 2017“ OV00528634 “Obchodní jméno: Kögler Imex 
s.r.o. Sídlo: Kralovická 29, 323 00 Plzeň IČ: 14705982 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spiso-
vá značka C269 Společnost Kögler Imex oznamuje, že vstoupila 

dne 20.10.2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloš 
Kögler, Kralovická 29, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00528634-20170717“

Linli Ltd.Co.,spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 45240191 “Praha 8, 
Švábky 52/2, PSČ 180 00“ “17. 07. 2017“ OV00528599 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 714/2015 ze dne 
28.1.2016, které nabylo právní moci dne 12.04.2016, byla spo-
lečnost Linli Ltd.Co.,spol. s r.o., se sídlem Praha 8, Švábky 52/2, 
PSČ 180 00, IČ: 45240191, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00528599-
20170717“

Atrium Beta Czech Republic s.r.o. v likvidaci Likvidace 24317225 
“Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Žižkov“ “30. 06. 2017“ 
OV00475028 “Obchodní firma: Atrium Beta Czech Republic 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, 
Žižkov IČ: 24317225 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196012 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti Atrium 
Beta Czech Republic s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Vinohradská 
2828/151, 130 00 Praha 3, Žižkov, IČ: 24317225, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 196012 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“), oznamuje, že 
Společnost byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady ke dni 1. 6. 2017 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Martina Teni-
aková, trvale bytem Čermeľská cesta 1436/30, Košice - Sever, 
Slovenská republika. Likvidátor Společnosti tímto podle ustano-
vení § 198 NOZ vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či 
orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti s likvidací 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese sídla Společnos-
ti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění ozná-
mení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním věstníku. 
OV00475028-20170630“

Sportovní klub Dobrý let !, v likvidaci Likvidace 65996194 “Míro-
vá 474/31, 289 24 Milovice“ “30. 06. 2017“ OV00528529 “Likvi-
dátor spolku Sportovní klub Dobrý let !, v likvidaci, se sídlem Mí-
rová 474/31, 289 24 Milovice, IČ: 65996194 (dále jen „spolek“), 
oznamuje, že spolek byl dne 27. března 2017 zrušen a vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem spolku byl jmenován p. Bořivoj Roblík, 
Mírová 474/31, 289 24 Milovice. Vstup spolku do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku dne 19. května 2017. Věřitelé 
se vyzývají, aby ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky 
za spolkem písemným podáním zaslaným na adresu sídla spolku 
k rukám likvidátora. OV00528529-20170630“

SCHIMI PLUS s.r.o. v likvidaci Likvidace 28304969 “Veselá 199/5, 
Brno-město, 602 00 Brno“ “30. 06. 2017“ OV00528516 “Ob-
chodní společnost SCHIMI PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28304969, 
se sídlem Veselá 199/5, Brno-město, 602 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 60000, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace ke dni 26. 3. 2013. Likvidátorem byl jmenován 
Petr Mik, dat. nar. 6. 5. 1982, bytem Masarykovo nám. 1/1, 
741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva na adrese sídla společnosti, tj. Veselá 199/5, Brno-město, 
602 00 Brno, a to ve lhůtě do 16. 10. 2017. OV00528516-
20170630“

Č E R M Á K Kunčice nad Labem, spol. s r.o. Likvidace 64254364 
“Kunčice nad Labem č.p. 119, PSČ 543 61“ “30. 06. 2017“ 
OV00528518 “Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. 
j. 37 Cm 4/2017-3 byla společnost ČERMÁK Kunčice nad Labem, 
spol. s r.o., IČ: 64254364, se sídlem Kunčice nad Labem č.p. 119, 
PSČ 543 61, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem 
jmenována Česká insolvenční v.o.s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 
500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00528518-20170630“

Vydavatelství RO-TO-M a.s. v likvidaci Likvidace 27720331 
“Slovenská 172, Vícemilice, 685 01 Bučovice“ “30. 06. 2017“ 
OV00528504 “Společnost Vydavatelství RO-TO-M a.s. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28. 4. 2017 do likvidace 
a to usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 264/2015-
36. Likvidátorem byl jmenován Mgr. et Mgr. Jan Parma, 
IČ: 02971607, advokát a insolvenční správce. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Sokolnice, Komenského 113, PSČ 664 52. 
OV00528504-20170630“

P - P L A S T s.r.o. v likvidaci Likvidace 64652661 “Aloisina 
výšina 643/130, 460 15 Liberec“ “30. 06. 2017“ OV00475015 
“P - P L A S T s.r.o. v likvidaci, IČ: 64652661, se sídlem Aloisina 
výšina 643/130, 460 15 Liberec, oznamuje, že dne 22.06.2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Bc. David Vandrovec, Na Míčánce 1044/39, 160 00 Praha 
6, případně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále 
vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00475015-20170630“

EKOL TRADING s.r.o. Likvidace 25033531 “Na Okruhu 1143/29, 
460 01 Liberec“ “30. 06. 2017“ OV00528532 “Společnost EKOL 
TRADING s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 26. 4. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Vladimíra Pachlová, 
Na Okruhu 1143/29, 460 01 Liberec. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. i jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00528532-20170630“

ALMISTAV s.r.o. Likvidace 25853007 “Hornosušská 1041/2, 
735 64 Havířov - Prostřední Suchá“ “13. 07. 2017“ OV00522620 
“Likvidátor společnosti ALMISTAV s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 25853007, 
se sídlem Hornosušská 1041/2, 735 64 Havířov – Prostřední 
Suchá, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 31.10.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV00522620-20170713“

CALVO INVEST s.r.o. Likvidace 24277614 “Moulíkova 2238/1, 
150 00 Praha 5“ “13. 07. 2017“ OV00522629 “Obchodní společ-
nost CALVO INVEST s.r.o., IČ: 24277614, se sídlem Moulíkova 
2238/1, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 29.9.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1066/2016-11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CALVO INVEST s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00522629-20170713“

Cefalu Export s.r.o. Likvidace 29261163 “Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3“ “13. 07. 2017“ OV00522630 “Obchodní spo-
lečnost Cefalu Export s.r.o., IČ: 29261163, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 23.6.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1155/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Cefalu Export s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522630-20170713“

L.ROWAN INDUSTRY CZ spol. s r.o. Likvidace 25747851 “V 
Cibulkách 1381/4, 150 00 Praha 5“ “13. 07. 2017“ OV00522639 
“Obchodní společnost L.ROWAN INDUSTRY CZ spol. s r.o., 
IČ: 25747851, se sídlem V Cibulkách 1381/4, 150 00 Pra-
ha 5, oznamuje, že se ke dni 25.1.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1646/2016-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost L.ROWAN INDUSTRY CZ spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522639-20170713“

LM&amp MS Partners s.r.o. Likvidace 26491478 “Zelenečská 
778/1, 198 00 Praha 14“ “13. 07. 2017“ OV00522640 “Obchod-
ní společnost LM&amp MS Partners s.r.o., IČ: 26491478, se síd-
lem Zelenečská 778/1, 198 00 Praha 14, oznamuje, že se ke dni 
25.11.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1925/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost LM&amp MS Partners s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522640-20170713“

Manasek s.r.o. Likvidace 25527576 “Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3“ “13. 07. 2017“ OV00522642 “Obchodní společnost 
Manasek s.r.o., IČ: 25527576, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 



Konkursní noviny 13/2017 | 38

130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 16.8.2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1405/2016-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Manasek s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522642-20170713“

PETRIOR, spol. s r.o. Likvidace 26923653 “Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3“ “13. 07. 2017“ OV00522647 “Obchodní spo-
lečnost PETRIOR, spol. s r.o., IČ: 26923653, Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 5.1.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1761/2016-11 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost PETRIOR, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mila-
na Edelmanna, na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV00522647-20170713“

Pilnice Lobeč, spol. s r.o. Likvidace 47536322 “Lobeč 37, okres 
Mělník, PSČ 277 36“ “13. 07. 2017“ OV00522607 “Pilnice Lo-
beč, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Lobeč 37, okres Mělník, 
PSČ: 277 36, IČ: 47536322 Pilnice Lobeč, spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Lobeč 37, okres Mělník, PSČ: 277 36, IČ: 47536322, 
vstoupila dnem 30.5.2017 do likvidace a likvidátorem byl jme-
nován Dr. Ondřej Mader. Jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností do sídla 
likvidátora na adrese Dukelských hrdinů 14, Praha 7 ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění druhé výzvy v Obchodním věstníku v sou-
ladu s § 198 Občanského zákoníku. Dr. Ondřej Mader likvidátor 
OV00522607-20170713“

DŘEVODESIGN, s.r.o.  Likvidace 26764121 “Podvinný Mlýn 
2126/1, 190 00 Praha 9 - Libeň“ “13. 07. 2017“ OV00522609 
“Společnost DŘEVODESIGN s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 28. 02. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00522609-20170713“

ELIM - Bytcentrum s.r.o. v likvidaci Likvidace 25238027 
“Oprechtice 74, 345 06 Zahořany „ “13. 07. 2017“ OV00522625 
“Společnost ELIM - Bytcentrum s.r.o. v likvidaci, IČ: 25238027, 
se sídlem Oprechtice 74, 345 06 Zahořany, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 02.12.2011 č.j. 40 Cm 
100/2010-9, které nabylo právní moci dne 31.12.2011, se 
zrušuje s likvidací. Likvidátorem byl jmenovaný Ing. Richard Ja-
sinský na základě rozhodnutí Krajského soudu v Plzni ze dne 
26.04.2016 č.j. 40 Cm 100/2010 - 16, které nabylo právní moci 
dne 31.05.2016. Likvidátor jmenovaný soudem, Ing. Richard 
Jasinský, se sídlem Charkovská 135/24, Praha 10, PSČ 101 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00522625-20170713“

VITA-2000, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26143879 “Praha 2 
- Nové město, Sokolská 1795/46, PSČ 120 00 „ “13. 07. 
2017“ OV00522621 “Společnost VITA-2000, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26143879, se sídlem Praha 2 - Nové město, Sokolská 
1795/46, PSČ 12000, oznamuje, že usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 71 Cm 259/2015-16 ze dne 8.4.2016, které na-
bylo právní moci dne 11.6.2016, se zrušuje s likvidací. Likvidátor 
jmenovaný soudem, Ing. Richard Jasinský, se sídlem Charkovská 
135/24, Praha 10, PSČ 101 00, vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00522621-20170713“

MARANS s.r.o. v likvidaci Likvidace 26125153 “Pod Vese-
lou 770/10, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun“ “13. 07. 2017“ 
OV00522659 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
164/2017 - 4 ze dne 28.2.2017 byla společnost MARANS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26125153, se sídlem Pod Veselou 770/10, Beroun-
Závodí, 266 01 Beroun, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00522659-20170713“

LUST s.r.o. v likvidaci Likvidace 28435192 “Křenova 438/7, Ve-
leslavín, 162 00 Praha 6“ “13. 07. 2017“ OV00522658 “Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 707/2017 - 4 ze dne 
26.4.2017 byla společnost LUST s.r.o. v likvidaci, IČ: 28435192, 
se sídlem Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 

Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00522658-20170713“

DIRECT 74 s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 27836967 
“Čujkovova 1736/30, 700 30 Ostrava“ “13. 07. 2017“ 
OV00522616 “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
34/2016-21 ze dne 8.12.2016 byla společnost DIRECT 74 s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 34/2016-21 ze dne 8.12.2016 byla jmenována likvidáto-
rem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti DIRECT 74 s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27836967, 
se sídlem Čujkovova 1736/30, 700 30 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00522616-
20170713“

Mariterme, s.r.o. Likvidace 27922219 “Chotěšovská 678/2, Let-
ňany, 190 00 Praha 9“ “13. 07. 2017“ OV00522606 “Mariterme, 
s.r.o., Sídlo: Chotěšovská 678/2, Letňany, 190 00 Praha 9 Spo-
lečnost Mariterme, s.r.o., se sídlem Chotěšovská 678/2, Letňa-
ny, 190 00 Praha 9, IČ: 27922219, oznamuje, že vstoupila dne 
21.6.2017 do likvidace. Likvidátor této společnosti, společnost 
Alena Koudelková &amp  Partners, s.r.o., IČ: 25106473, Pra-
ha 2, Vinohrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, zastoupena 
Mgr. Alenou Koudelkovou, Praha 10, Charkovská 18, vyzývá vě-
řitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00522606-20170713“

Royal Investments, s.r.o. Likvidace 27077381 “Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4“ “13. 07. 2017“ OV00522662 “Společnost 
Royal Investments, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dr. Lucie 
Perry, Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00522662-20170713“

JOBS CZ s.r.o. Likvidace 28247132 “Praha 9 - Vysočany, Klečáko-
va 347/5, PSČ 190 00“ “13. 07. 2017“ OV00561557 “Společnost 
JOBS CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 30. prosince 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním 
rejstříku. OV00561557-20170713“

POL Trading, spol. s r. o. - v likvidaci Likvidace 18825923 “Přemys-
lovců 131/4, Znojmo, PSČ 669 02“ “13. 07. 2017“ OV00561541 
“POL Trading, spol. s r. o. - v likvidaci, IČ: 18825923, se sídlem 
Přemyslovců 131/4, Znojmo, PSČ 669 02, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 12.11. 2014. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561541-20170713“

STA-NO s.r.o v likvidaci Likvidace 18824919 “Rudé armády 533, 
Podivín, PSČ 691 45“ “13. 07. 2017“ OV00561526 “STA-NO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 18824919, se sídlem Rudé armády 533, Po-
divín, PSČ 691 45, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
9.8.2000. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřej-
nění druhého tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, 
Dobrovolského 250/13. OV00561526-20170713“

IKONELL spol.s r.o. v likvidaci Likvidace 25525476 “696 41 Vl-
koš, č. p. 133“ “13. 07. 2017“ OV00561527 “Obchodní společ-
nost IKONELL spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 25525476, se sídlem 
696 41 Vlkoš č. p. 133, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 
11.4.2017. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561527-20170713“

INECOR spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 26920506 “Hodonínská 
878, 696 17 Dolní Bojanovice „ “13. 07. 2017“ OV00561528 “Ob-
chodní společnost INECOR spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26920506, 
se sídlem Hodonínská 878, 696 17 Dolní Bojanovice, oznamuje, 
že byl zrušen s likvidací dne 4.11.2015. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561528-20170713“

TRESEA s.r.o. v likvidaci Likvidace 25533959 “Kollárova 1294, 
Veselí nad Moravou, PSČ 698 01“ “13. 07. 2017“ OV00561529 
“Obchodní společnost TRESEA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25533959, 
se sídlem Kollárova 1294, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 3.1.2017. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561529-20170713“

Naše reality s.r.o. v likvidaci Likvidace 29206464 “Jižní 3767/13, 
695 01 Hodonín“ “13. 07. 2017“ OV00561531 “Obchodní spo-
lečnost Naše reality s.r.o. v likvidaci, IČ: 29206464, se sídlem 
Jižní 3767/13, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací dne 4.2.2017. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dari-
na Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidáto-
ra na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561531-
20170713“

Romstav VM, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26242958 “Brněnská 
3497, Hodonín, PSČ 695 01“ “13. 07. 2017“ OV00561535 
“Romstav VM s.r.o. v likvidaci, IČ: 26242958, se sídlem Brněn-
ská 3497, Hodonín, PSČ 695 01, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací dne 6.5.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto ozná-
mení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. 
OV00561535-20170713“

HOLEAS spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 47901756 “Sady 28. 
října 18, Břeclav, PSČ 690 02“ “13. 07. 2017“ OV00561534 
“Společnost HOLEAS spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47901756, se 
sídlem Sady 28. října 18, Břeclav, PSČ 690 02, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 16.11.2016. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561534-20170713“

EXPERTA MORAVA s.r.o. v likvidaci Likvidace 25502018 “třída 
Dukelských hrdinů 2163/74, 695 01 Hodonín“ “13. 07. 2017“ 
OV00561536 “EXPERTA MORAVA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25502018, 
se sídlem třída Dukelských hrdinů 2163/74, 695 01 Hodonín, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 8.1.2014. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění dru-
hého tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobro-
volského 250/13. OV00561536-20170713“

DUHA-Vlasta Čechová. spol. s r.o. v likvidaci  Likvidace 
46359184 “Čechova 135, 27801 Kralupy n. Vlt. „ “13. 07. 2017“ 
OV00561546 “Obchodní jméno: DUHA-Vlasta Čechová, spol. 
s r.o. v likvidaci se sídlem Čechova 135, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou, identifikační číslo 46359184 oznamuje, že vstoupila dne 
1.7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Luboš 
Černý, Nerudova 686, 278 01 Kralupy nad Vltavou. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00561546-20170713“

Bytové družstvo Kettnerova 2061 v likvidaci Likvidace 26154501 
“Kettnerova 2061/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5“ “13. 07. 2017“ 
OV00561550 “Členská schůze bytového družstva rozhodla 
o zrušení družstva Bytové družstvo Kettnerova 2061 v likvida-
ci, se sídlem Praha 5, Stodůlky, Kettnerova 2061/2, 155 00, 
IČ: 26154501, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr., vložka 4762, s likvidací ke dni 
19. 6. 2011. Likvidátorem družstva byl jmenován Mgr. Jan Za-
potil. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné subjekty, které jsou 
tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky vůči družstvu 
přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku, na adrese likvidátora: Milner, Stehlík, Zapotil 
a spol., Praha 1, Václavské nám. 794/38, 110 00. OV00561550-
20170713“

TEPS, s.r.o. Likvidace 00196789 “Tiskařská 10, 100 00 Praha 10 
- Malešice“ “10. 07. 2017“ OV00504209 “Společnost TEPS, s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 00196789, se sídlem Tiskařská 10, 100 00 Praha 
10 - Malešice, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 35/2017-6 ze dne 28.3.2017, které na-
bylo právní moci dne 29.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 



Konkursní noviny 13/2017 | 39

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00504209-20170710“

Twenty s.r.o., &quot v likvidaci&quot  Likvidace 25352032 
“Synkovská 1328/8, Dejvice, 160 00 Praha 6“ “10. 07. 2017“ 
OV00504238 “ Obchodní jméno: Twenty s.r.o. &quot v likvi-
daci&quot  Sídlo: Synkovská 1328/8, Dejvice, 160 00 Praha 
6 IČ: 25352032 Společnost Twenty s.r.o., &quot v likvidaci&-
quot  oznamuje, že vstoupila dne 12.12.2000 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Jarmila Papežíková, bytem Grudova 
1176/10, 747 05 Opava 5. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, příp. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00504238-
20170710“

SDRUŽENÍ PORODNÍCH ASISTENTEK JIHOČESKÉHO KRAJE 
v likvidaci Likvidace 27017290 “Radomyšslská 336, 386 01 Strako-
nice“ “10. 07. 2017“ OV00504233 “Spolek SDRUŽENÍ POROD-
NÍCH ASISTENTEK JIHOČESKÉHO KRAJE, z. s., IČ: 27017290, 
spis. zn. L 4220 vedená u Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích, oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Martina Bláhová, nar. 12. 11. 1975, bytem 
Sadová 314, Dražejov, 386 01 Strakonice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Sadová 
314, Dražejov, 386 01 Strakonice. OV00504233-20170710“

EQUINOXE Bowling s.r.o. v likvidaci Likvidace 27186776 “Vod-
ňanská 1508, 198 00 Praha 9“ “10. 07. 2017“ OV00504240 “Ob-
chodní jméno: EQUINOXE Bowling s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9 – Kyje, Vodňanská 1508, PSČ 198 00 IČ: 27186776 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 102894 Společnost EQUINOXE Bowling s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena Čížková, Praha 9 – Kyje, 
Vodňanská 1508, PSČ 198 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00504240-20170710“

VERBAT 09 - sádrokartony s.r.o. Likvidace 27315223 “Libušina 
2498, 415 01 Teplice“ “10. 07. 2017“ OV00504234 “Likvidátor 
společnosti VERBAT 09 - sádrokartony s.r.o., se sídlem Libušina 
2498, 415 01 Teplice, IČ: 27315223, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 24002, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 26 Cm 2/2014 ze dne 17.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 6.6.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV00504234-
20170710“

Mechel Service Czech Republic s.r.o. Likvidace 24658529 “Fre-
yova 82/27, Praha 9, PSČ 190 00“ “10. 07. 2017“ OV00545917 
“Obchodní jméno: Mechel Service Czech Republic s.r.o. Sídlo: 
Freyova 82/27 Praha 9 190 00 IČ: 24658529 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 163987 Společnost Mechel Service Czech Republic s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Vladimir Guts, bytem na území ČR Národní 
obrany 826/31, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00545917-20170710“

New Olbrachtova Development, a.s. Likvidace 27579174 “Na 
poříčí 1918/11, 110 00 Praha“ “10. 07. 2017“ OV00545910 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřite-
lům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti New 
Olbrachtova Development, a. s., v likvidaci, IČ: 27579174, se 
sídlem Praha, Na poříčí 1918/11, 110 00 Praha, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 10941, tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že výše 
uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím jediného spo-
lečníka při výkonu působnosti valné hromady a ke dni 1. čer-
vence 2017 vstoupila do likvidace a likvidátorem byla zvolena 
Mgr. Vendula Portešová, advokátka, se sídlem Poštovská 68/3, 
602 00 Brno. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnos-
ti New Olbrachtova Development, a. s., v likvidaci, aby nepro-
dleně, nejpozději však do tří měsíců od zveřejnění druhého ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, 
přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu 
sídla advokátní kanceláře Mgr. Venduly Portešové, advokátky, 
Poštovská 68/3, 602 00 Brno. Mgr. Vendula Portešová, advokát, 
likvidátor společnosti OV00545910-20170710“

D.P.E. - Technology Glass Furnace - Italy s.r.o. v likvidaci Likvidace 
26918374 “sídliště Janštejn 171, 588 52 Horní Dubenky“ “10. 07. 

2017“ OV00545920 “Obchodní korporace D.P.E. - Technology 
Glass Furnace - Italy s.r.o. v likvidaci, sídlem sídliště Janštejn 171, 
588 52 Horní Dubenky, IČ: 26918374 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 
45416, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace 
dnem 21. června 2017. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své 
pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese 
likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, 
Bráfova 531/37. OV00545920-20170710“

ONMARO s.r.o.&quot v likvidaci&quot  Likvidace 25386018 
“Božkova 917/51, 702 00 Ostrava - Přívoz“ “10. 07. 2017“ 
OV00545923 “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
166/2015-10 ze dne 14.4.2016 byla společnost ONMARO s.r.o., 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 231/2016-7 ze dne 21.12.2016 byla novým likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, advokátka, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti ONMARO s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25386018, se 
sídlem Božkova 917/51, 702 00 Ostrava - Přívoz, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00545923-
20170710“

KMM Stavební, s.r.o. v likvidaci Likvidace 28253981 “Praha 4 
- Kunratice, Merhoutova 1388/5, PSČ 140 04“ “10. 07. 2017“ 
OV00545907 “Obchodní jméno: KMM Stavební, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 4 - Kunratice, Merhoutova 1388/5, PSČ 140 04 
IČ: 28253981 Společnost KMM Stavební, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 14.12.2016 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV00545907-
20170710“

Maximmedia s.r.o. v likvidaci Likvidace 25756559 “Omská 
1020/45, Praha 10“ “10. 07. 2017“ OV00545909 “Obchodní 
jméno: Maximmedia s.r.o. v likvidaci Sídlo: Omská 1020/45, 
Praha 10 IČ: 25756559 Společnost Maximmedia s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 18.10.2016 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV00545909-
20170710“

ABTT - Europe s.r.o. Likvidace 28862384 “Nušlova 2281/27, 
158 00 Praha 5 - Stodůlky“ “10. 07. 2017“ OV00504206 “Spo-
lečnost ABTT - Europe s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28862384, se síd-
lem Nušlova 2281/27, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
76/2017-2 ze dne 25.1.2017, které nabylo právní moci dne 
12.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00504206-20170710“

MASTRA s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 42869757 “Bal-
cárkova 755/35, Nová Ulice, 779 00 Olomouc“ “10. 07. 2017“ 
OV00545918 “Obchodní jméno: MASTRA s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: 
Balcárkova 755/35, Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČ: 42869757 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Os-
travě, oddíl C, vložka 2309 Společnost MASTRA s.r.o. „v likvidaci“ 
oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jiří Laner, Stiborova 612/32, 779 00 Olomouc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00545918-20170710“

MBT Prague, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25124331 “Praha 6, 
Hošťálkova 722/20, PSČ 169 00“ “10. 07. 2017“ OV00504230 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 34/2017 ze 
dne 1.3.2017, které nabylo právní moci dne 20.05.2017, byla 
společnost MBT Prague, spol. s r.o., se sídlem Praha 6, Hoš-
ťálkova 722/20, PSČ 169 00, IČ: 25124331, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504230-20170710“

DOMO komfort s.r.o., v likvidaci Likvidace 24180394 “Praha 
10-Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00“ “10. 07. 2017“ 
OV00545926 “Likvidátor společnosti DOMO komfort s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 24180394, se sídlem Praha 10-Hostivař, Budapešťská 
1491/5, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 

v Praze, čj. 85 Cm 36/2017-2, ze dne 16.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 4.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00545926-20170710“

LIKRES spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 28908201 “Praha 9 - 
Hloubětín, Mochovská 478/40, PSČ 198 00“ “10. 07. 2017“ 
OV00545913 “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
LIKRES spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti LIKRES spol. s r.o. se sídlem Praha 9 
– Hloubětín, Mochovská 478/40, PSČ 19800, IČ: 28908201, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 152458, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti LIKRES spol. s r.o. v likvidaci 
OV00545913-20170710“

BEFI, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 27223779 “Praha 2, Vi-
nohradská 6/343, PSČ 120 00“ “10. 07. 2017“ OV00504220 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 282/2017 ze 
dne 13.4.2017, které nabylo právní moci dne 16.05.2017, byla 
společnost BEFI, spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Vinohradská 
6/343, PSČ 120 00, IČ: 27223779, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504220-
20170710“

VATREA v.o.s. Likvidace 25536044 “Brno, Novoměstská 1b, 
PSČ 621 00“ “10. 07. 2017“ OV00545915 “Obchodní jmé-
no: VATREA v.o.s. Sídlo: Brno, Novoměstská 1b, PSČ 621 00 
IČ: 25536044 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
160/2016 - 6, ze dne 25. 11. 2016 byla obchodní společnost 
VATREA v.o.s., se sídlem Brno, Novoměstská 1b, PSČ 621 00, 
IČ: 25536044 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00545915-20170710“

OMNICOM s.r.o. v likvidaci Likvidace 25627520 “Jílkova 96/8, 
Břevnov, 169 00 Praha 6“ “10. 07. 2017“ OV00545902 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 714/2016 - 5 ze 
dne 6.2.2017 byla společnost OMNICOM s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25627520, se sídlem Jílkova 96/8, Břevnov, 169 00 Praha 
6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00545902-20170710“

LATIS, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26130475 “Praha 2, Sokolská 
1795/46, PSČ 120 00“ “10. 07. 2017“ OV00504223 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 947/2016 ze dne 
26.4.20167, které nabylo právní moci dne 02.03.2017, byla 
společnost LATIS, s.r.o., se sídlem Praha 2, Sokolská 1795/46, 
PSČ 120 00, IČ: 26130475, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504223-
20170710“

BAMAT, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 64941060 “č.p. 12, 
252 10 Líšnice“ “10. 07. 2017“ OV00545914 “První zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti BAMAT, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BAMAT, 



Konkursní noviny 13/2017 | 40

spol. s r.o. se sídlem č.p. 12, 252 10 Líšnice, IČ: 64941060, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 42205, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti BAMAT, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00545914-20170710“

HVĚZDA HK GASTRO s. r. o. v likvidaci  Likvidace 03817601 
“Štefánikova 537/28, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec 
Králové „ “10. 07. 2017“ OV00504218 “Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 24/2017-3, ze dne 18. dub-
na 2017, které nabylo právní moci dne 17. května 2017, byla 
zrušena společnost HVĚZDA HK GASTRO s. r. o., se sídlem 
Štefánikova 537/28, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Krá-
lové, IČ: 03817601, a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, 
PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své po-
hledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené 
adrese likvidátora. OV00504218-20170710“

Yura s.r.o., v likvidaci Likvidace 27199096 “Praha 3 - Žižkov, Hu-
sitská 72, PSČ 130 00“ “10. 07. 2017“ OV00545924 “Likvidátor 
společnosti Yura s.r.o., v likvidaci, IČ: 27199096, se sídlem Praha 
3-Žižkov, Husitská 72, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 84 Cm 185/2017, ze dne 6.3.2017, 
které nabylo právní moci dne 4.4.2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00545924-20170710“

Nostrumi s.r.o. v likvidaci Likvidace 27180425 “Praha 6, Pře-
rušená 189, PSČ 160 00“ “12. 07. 2017“ OV00516154 “Ob-
chodní korporace, obchodní firma: Nostrumi s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27180425, se sídlem Praha 6, Přerušená 189, PSČ 160 00, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 650/2016-5 ze dne 4. ledna 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00516154-20170712“

STEBOS ING, společnost s ručením omezeným v likvidaci Likvida-
ce 27228045 “Štichova 584/17, Praha 4, 149 00“ “12. 07. 2017“ 
OV00516183 “Likvidátor společnosti STEBOS ING, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem Štichova 584/17, 
Háje, 149 00 Praha 4, IČ: 27228045, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti STE-
BOS ING, společnost s ručením omezeným v likvidaci a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky 
popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora – 
Zdeňka Řezáčová, Mládežnická 3064/5, Záběhlice, 106 00 Praha 
10. OV00516183-20170712“

CZ - KONAX s.r.o. v likvidaci Likvidace 26210983 “Krátká 
2440/13, 100 00 Praha 10“ “07. 07. 2017“ OV00539831 “Spo-
lečnost CZ - KONAX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.2.2017 , č.j. 84 Cm 
827/2016-5, vstoupila dne 7.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jiří Vlasák, dat. nar. 7.5.1981, se sídlem Jan-
kovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
tj. JUDr. Jiří Vlasák, Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Ho-
lešovice, ID datové schránky cxcrsqh. V Praze dne 29.6.2017 
JUDr. Jiří Vlasák likvidátor společnosti CZ - KONAX s.r.o. v likvi-
daci OV00539831-20170707“

Banore s.r.o. v likvidaci Likvidace 27190820 “Žitomírská 599/38, 
101 00 Praha 10 - Vršovice“ “07. 07. 2017“ OV00487736 “Spo-
lečnost Banore s.r.o. v likvidaci oznamuje, že na základě usnesení 
Městský soud v Praze ze dne 25.8.2016, č.j. 84 Cm 153/2016-5, 
vstoupila dne 12.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván společnost JUDr. Jiří Vlasák, dat. nar. 7.5.1981, se sídlem 
Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora, tj. JUDr. Jiří Vlasák, Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – 

Holešovice, ID datové schránky cxcrsqh. V Praze dne 15.6.2017 
JUDr. Jiří Vlasák likvidátor společnosti Banore s.r.o. v likvidaci 
OV00487736-20170707“

Eutes International s.r.o. v likvidaci Likvidace 26405849 “28. října 
1744/68, Bolevec, 301 00 Plzeň“ “07. 07. 2017“ OV00492550 
“Druhé Zveřejnění Eutes International s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
28. října 1744/68, Bolevec, 301 00 Plzeň, IČ: 26405849, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
v oddíle C, vložka 18182 oznamuje, že dne 1. 6. 2017 (prvého 
června roku dva tisíce sedmnáct) vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé mající pohledávky za společností se tímto vyzývají, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky. Eutes Interna-
tional s.r.o. v likvidaci Jana Kolářová, likvidátorka OV00492550-
20170707“

Michas s.r.o. v likvidaci Likvidace 26166232 “Praha 4 - Braník, 
U staré pošty 172/7, PSČ 147 00“ “07. 07. 2017“ OV00539860 “ 
Obchodní jméno: Michas s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Braník, 
U staré pošty 172/7, PSČ 14700 IČ: 26166232 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 76194 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Michas s.r.o. v likvidaci, IČ: 26166232, Praha 4 - Braník, 
U staré pošty 172/7, PSČ 14700, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00539860-20170707“

ALTUS Training spol. s.r.o. Likvidace 64945871 “Praha 1-Nové 
Město, Spálená 92/21, PSČ 110 00“ “07. 07. 2017“ OV00539833 
“Společnost ALTUS Training spol. s.r.o., v likvidaci, se sídlem Spá-
lená 92/21, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 64945871 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. David Termer, 
advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora společnosti. 
JUDr. David Termer, likvidátor společnosti ALTUS Training spol. 
s.r.o. v likvidaci OV00539833-20170707“

VALEX OPTIMA s.r.o. v likvidaci Likvidace 26136198 “Evropská 
658/122, 160 00 Praha 6“ “07. 07. 2017“ OV00539865 “Likvi-
dátor společnosti VALEX OPTIMA s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Evropská 658/122, 16000 Praha 6, IČ: 26136198, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 73394, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 349/2016-5 dne 22.11.2016, které 
nabylo právní moci dne 13.04.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00539865-20170707“

EXPO 7, spol. s.r.o., v likvidaci Likvidace 45478759 “Výstaviště 
405/1, Pisárky, 603 00 Brno“ “07. 07. 2017“ OV00539818 “Ob-
chodní jméno: EXPO 7, spol. s.r.o., v likvidaci Sídlo: Výstaviště 
405/1, Pisárky, 603 00 Brno IČ: 45478759 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 
4945 Společnost EXPO 7, spol. s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 24.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Sofie Pondikasová, nar. 3.7.1977, insolvenční správ-
kyni se sídlem Brno, Vrchlického sad 1894/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00539818-
20170707“

Trinom Informationssysteme Ing. Erwin Kettner, spol. s.r.o. Li-
kvidace 25565265 “Milady Horákové 1, 602 00 Brno“ “07. 07. 
2017“ OV00499855 “Obchodní jméno: Trinom Informations-
systeme Ing. Erwin Kettner, spol. s.r.o. Sídlo: Milady Horákové 
1, 602 00 Brno IČ: 25565265 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 37/2016-71, ze dne 13. 12. 2016 byla obchodní 
korporace Trinom Informationssysteme Ing. Erwin Kettner, spol. 
s.r.o., se sídlem Milady Horákové 1, 602 00 Brno, IČ: 25565265, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 1. 6. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00499855-20170707“

EUROPOOL spol. s r.o. Likvidace 62241460 “Hálkova 12, 408 01 
Rumburk“ “07. 07. 2017“ OV00539824 “Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 75/2016-10 ze dne 9.9.2016, 
které nabylo právní moci dne 31.5.2017, byla společnost EU-
ROPOOL spol. s r.o. se sídlem 408 01 Rumburk, Hálkova 12, 
IČ: 62241460, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00539824-20170707“

KOLI Holding a.s. Likvidace 46504982 “Gen. Klapálka 519, 
549 01 Nové Město nad Metují“ “07. 07. 2017“ OV00487739 
“KOLI Holding a.s., IČ: 46504982, se sídlem Gen. Klapálka 
519, 549 01 Nové Město nad Metují, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, č.j. 39 Cm 41/2015-41, ze 
dne 5.5.2016, které nabylo právní moci ve výroku I. – IV. dne 
25.6.2016, byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto podruhé 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt 
&amp  Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV00487739-20170707“

Stavby Hausdorf s.r.o. Likvidace 28690061 “Kramoly 1574/39, 
400 03 Ústí nad Labem“ “07. 07. 2017“ OV00539827 “Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 176/2013-
13 ze dne 24.3.2017, které nabylo právní moci dne 26.5.2017, 
byla společnost Stavby Hausdorf s.r.o. se sídlem 400 03 Ústí 
nad Labem, Kramoly 1574/39, IČ: 28690061, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00539827-20170707“

ELKUP spol. s.r.o. Likvidace 25313878 “Kurská 625/3, 625 00 
Brno“ “07. 07. 2017“ OV00539845 “Obchodní jméno: ELKUP 
spol. s.r.o. Sídlo: Kurská 625/3, 625 00 Brno IČ: 25313878 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 203/2015-18, ze dne 19. 
5. 2017 byla obchodní společnost ELKUP spol. s.r.o., se sídlem 
Kurská 625/3, 625 00 Brno, IČ: 25313878 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 20. 6. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00539845-20170707“

ERMA CZ v.o.s. Likvidace 26746221 “288 02 Nymburk, Palackého 
222“ “07. 07. 2017“ OV00499857 “Společnost ERMA CZ v.o.s., 
IČ: 26746221, se sídlem 288 02 Nymburk, Palackého 222, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl A, vložka 47838, oznamuje, že dne 8.6.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Marcel 
Doskočil, 290 01 Poděbrady, Náměstí T.G.Masaryka 1130. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora: 290 01 Poděbrady, Náměstí T.G.Masaryka 
1130, tel. 603 446 240. OV00499857-20170707“

AURUM s.r.o. Likvidace 65276663 “Příkop 838/6, Zábrdovice, 
602 00 Brno“ “04. 07. 2017“ OV00482950 “Obchodní jméno: 
AURUM s.r.o. Sídlo: Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČ: 65276663 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 
504/2011-14, ze dne 17. 5. 2012, byla obchodní korporace AU-
RUM s.r.o., se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 65276663, zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci 
dne 3. 7. 2012. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
94/2016 – 30 ze dne 20. 3. 2017, byl do funkce likvidátora sou-
dem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnese-
ní nabylo právní moci dne 30. 5. 2017. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00482950-20170704“

Yug Invest s.r.o. v likvidaci Likvidace 28521862 “Praha 10 - 
Hostivař, Chudenická 1058/32, PSČ 102 00“ “04. 07. 2017“ 
OV00482942 “Likvidátor společnosti Yug Invest s. r. o. v likvi-



Konkursní noviny 13/2017 | 41

daci, Chudenická 1058/32, Praha 10 - Hostivař, IČ: 28521862, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 147717, oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00482942-20170704“

ELEKTRO JECH, s.r.o. v likvidaci Likvidace 47544899 “Roztylská 
2232/17, 148 00 Praha 4“ “04. 07. 2017“ OV00534380 “Likvidá-
tor obchodní korporace ELEKTRO JECH, s.r.o., IČ: 47544899, se 
sídlem Roztylská 2232/17, 148 00 Praha 4, zapsané v obchod-
ním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27092 
(dále jen &quot korporace&quot ) Jiří Jech tímto oznamuje, že 
dne 1.4.2017 nabylo právní moci rozhodnutí Městského soudu 
v Praze č.j. 85Cm 115/2017-2 o zrušení korporace s likvidací 
a rozhodnutí Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 115/2017-9 
o jmenování likvidátora. Ke dni 13.4.2017 bylo zrušení korporace 
i její vstup do likvidace zapsány do obchodního rejstříku. Záro-
veň likvidátor vyzývá všechny věřitele korporace, aby přihlásili 
své pohledávky nejpozději do 30.10.2017 na adrese likvidátora, 
a sice Jiří Jech, Hvozdíková 2615/3, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, 
datová schránka wv73haq. OV00534380-20170704“

Macháček - MABET s.r.o. v likvidaci Likvidace 25203193 “Nová 
775, Sušice II, 342 01 Sušice“ “04. 07. 2017“ OV00534375 “ Ob-
chodní jméno: Macháček - MABET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nová 
775, Sušice II, 342 01 Sušice IČ: 25203193 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajakého soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
8125 Společnost Macháček - MABET s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1. června 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Kamil Houdek, BA., Dukelská 1384, Vrchlabí, PSČ: 
54301. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00534375-20170704“

PE-servis v.o.s. v likvidaci Likvidace 45276901 “Chalabalova 
1599/29, Praha 5, PSČ 155 00“ “04. 07. 2017“ OV00534367 
“Oznamujeme tímto, že na základě Usnesení Městského sou-
du v Praze č.j.:79Cm 46/2017-9 soud ruší výmaz společnosti 
PE-servis v likvidaci v.o.s., IČ: 45276901, se sídlem Chalabalo-
va 1599/29, 155 00, Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 6271, 
zaniklé ke dni 5.5.2016. Společnost PE-servis v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 45276901, se sídlem Chalabalova 1599/29, Praha 5, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha, oddíl 
A, vložka 6271 vstupuje do likvidace dne 9.6.2017. Likvidáto-
rem společnosti PE-servis v.o.s. v likvidaci je jmenován Ing.Petr 
Brejcha, nar. 18.12.1946, bytem Chalabalova 1599/29, 155 00, 
Praha 5 OV00534367-20170704“

Žižkovská realitní kancelář s.r.o. v likvidaci Likvidace 49687310 
“Spojovací 190/15, Vysočany, 190 00 Praha 9“ “04. 07. 2017“ 
OV00482936 “Likvidátor společnosti Žižkovská realitní kance-
lář s. r. o. v likvidaci, Spojovací 190/15, Praha 9 - Vysočany, 
IČ: 49687310, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 23721, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00482936-20170704“

HC Žraloci Vyškov s. r. o. v likvidaci Likvidace 25343068 “Mlýnská 
743/12, Dědice, 682 01 Vyškov“ “04. 07. 2017“ OV00482959 
“Oznámení o likvidaci Obchodní firma: HC Žraloci Vyškov 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mlýnská 743/12, Dědice, 682 01 Vyškov 
IČ: 25343068 Společnost HC Žraloci Vyškov s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Mlýnská 743/12, Dědíce, 682 01 Vyškov, IČ: 25343068, 
oznamuje, že byla zrušena Usnesením Krajského soudu v Brně 
ze dne l5.6.2010, které nabylo právní moci dne 23.7.2010 pod 
č.j. 35 Cm 56/2010-24. Likvidátorem společnosti byl ustanoven 
Jaromír Látal, dat. nar. 30. září 1960, Vrahovická 41, 798 11 Pro-
stějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00482959-20170704“

OK4EU Likvidace 72078928 “Olomouc, Jeremenkova 1211/40, 
PSČ 779 00“ “04. 07. 2017“ OV00482949 “Zájmové sdružení 
právnických osob OK4EU „v likvidaci“, se sídlem Olomouc, Jere-
menkova 1211/40, PSČ 779 00, IČ: 72078928, tímto oznamuje, 
že bylo rozhodnutím Valné hromady sdružení ze dne 22. 3. 2016 
rozhodnuto o zrušení bez právního nástupce a ke stejnému dni 
vstoupilo sdružení do likvidace. Usnesením valné hromady sdru-
žení ze dne 22. 3. 2016 byl likvidátorem společnosti jmenován 
Ing. Jiří Rudolf, bytem Olomouc, Husitská 372/20. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele shora uvedeného sdružení a ostatní osoby 

likvidací dotčené, aby přihlásili svá práva a pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to na adrese sídla 
společnosti. OV00482949-20170704“

ANDEXA v. o. s. v likvidaci Likvidace 25308343 “Spodní Kopec 
452, 664 07 Pozořice“ “04. 07. 2017“ OV00482943 “Obchod-
ní jméno: ANDEXA v.o.s. v likvidaci Sídlo: Spodní Kopec 452, 
664 07 Pozořice IČ: 25308343 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 7702 Společ-
nost ANDEXA v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 5. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Klofanda, 
bytem Spodní Kopec 452, 664 07 Pozořice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00482943-20170704“

VERLIDZ COMPANY s.r.o. v likvidaci Likvidace 24752495 “Pra-
ha - Veleslavín, Na Okraji 439/52, PSČ 162 00“ “04. 07. 2017“ 
OV00534360 “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
VERLIDZ COMPANY s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti VERLIDZ COMPANY 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha – Veleslavín, Na Okraji 439/52, 
PSČ 16200, IČ: 24752495, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171416, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti VERLIDZ COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV00534360-20170704“

TORNADO INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
48539911 “Zdíkovská 3030/61, Smíchov, 150 00 Praha 5“ “04. 
07. 2017“ OV00534362 “První zveřejnění Oznámení o vstupu 
společnosti TORNADO INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
TORNADO INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Zdíkovská 3030/61, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 48539911, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 19511, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti TORNADO INTERNATIONAL, spol. 
s r.o. v likvidaci OV00534362-20170704“

GLOBAL INTELLECT s.r.o. v likvidaci Likvidace 24300918 “Pra-
ha 10, Pampelišková 2081/11, PSČ 106 00“ “04. 07. 2017“ 
OV00534357 “Výzva věřitelům Oznámení likvidátora společnosti 
GLOBAL INTELLECT s.r.o. v likvidaci, IČ: 24300918, se sídlem 
Praha 10, Pampelišková 2081/11, PSČ 106 00, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. 
zn.: C 194437. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
209/2016 - 5 ze dne 7.9.2016 byl jmenován likvidátorem spo-
lečnosti GLOBAL INTELLECT s.r.o.,  IČ: 24300918, se sídlem 
Praha 10, Pampelišková 2081/11, PSČ 106 00, ze seznamu insol-
venčních správců JUDr. Martin Šíp, advokát se sídlem Podbabská 
1014/20, 160 00 Praha 6. Tímto usnesením nadepsaný soud 
zároveň zrušil společnost GLOBAL INTELLECT s.r.o. a nařídil její 
likvidaci. Likvidátor společnosti GLOBAL INTELLECT s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24300918, JUDr. Martin Šíp vyzývá věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adresu likvidátora. JUDr. Martin Šíp, advokát, 
insolvenční správce se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 Pra-
ha 6 likvidátor společnosti GLOBAL INTELLECT s.r.o. v likvidaci 
OV00534357-20170704“

renera s.r.o. Likvidace 27546497 “Družební 919, 549 01 Nové 
Město nad Metují“ “04. 07. 2017“ OV00534368 “ Obchodní 
jméno: renera s.r.o. Sídlo: Družební 919, 549 01 Nové Město 
nad Metují IČ: 27546497 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25342. 
Společnost renera s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. července 
2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Petra Rachová, 
V Lukách 5022, 468 04 Jablonec nad Nisou. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00534368-20170704“

OPERIANZA a.s. Likvidace 27756742 “náměstí Republiky 366/1, 
614 00 Brno“ “04. 07. 2017“ OV00534356 “Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich 
pohledávek Likvidátor společnosti OPERIANZA a. s., v likvida-
ci, IČ: 27756742, se sídlem náměstí Republiky 366/1, 614 00 
Brno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, spisová značka B 5180, tímto v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, 
že výše uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady a ke dni 1. 
července 2017 vstoupila do likvidace a likvidátorem byla zvolena 
Mgr. Vendula Portešová, advokátka, se sídlem Poštovská 68/3, 
602 00 Brno. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společ-
nosti OPERIANZA a. s., v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději 
však do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, přihlásili své po-
hledávky písemně k rukám likvidátora na adresu sídla advokátní 
kanceláře Mgr. Venduly Portešové, advokátky, Poštovská 68/3, 
602 00 Brno. Mgr. Vendula Portešová, advokát, likvidátor spo-
lečnosti OV00534356-20170704“

Tero Group s.r.o. v likvidaci Likvidace 27159493 “Praha 9 
- Běchovice, Podnikatelská 545, PSČ 190 11“ “04. 07. 2017“ 
OV00482935 “Likvidátor společnosti Tero Group s. r. o. v likvida-
ci, Podnikatelská 545, Praha 9 - Běchovice, IČ: 27159493, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 100818, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00482935-
20170704“

Fadinicz s.r.o. v likvidaci Likvidace 28951336 “Praha 3 - Žižkov, 
Husitská 107/3, PSČ 130 00“ “04. 07. 2017“ OV00482940 “Li-
kvidátor společnosti Fadinicz s. r. o. v likvidaci, Husitská 107/3, 
Praha 3 - Žižkov, IČ: 28951336, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 155341, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00482940-20170704“

CATERING COUNTRY INN, v.o.s. v likvidaci Likvidace 49546601 
“Praha 6, Na Ořechovce 485/39, PSČ 160 00“ “04. 07. 2017“ 
OV00482946 “Společnost CATERING COUNTRY INN, v.o.s. 
oznamuje, že na základě rozhodnutí jejích společníků vstoupi-
la do likvidace ke dni 22.12.2011. Likvidátorem byl jmenován 
PAVEL TUPÝ, dat. nar. 28. srpna 1982, bytem č.p. 47, 257 26 
Český Šternberk. Věřitelé se tímto vyzývají, aby své pohledávky 
přihlásili na adrese právního zástupce likvidátora Opletalova 5, 
110 00 Praha 1 ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejní tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku. OV00482946-20170704“

Czechoindustrial Co. s.r.o. Likvidace 25650025 “Murmanská 
1469/8, Praha 10“ “18. 07. 2017“ OV00576248 “Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 803/2016-5, které nabylo 
právní moci dne 16.3.2017, byla společnost Czechoindustrial 
Co. s.r.o., IČ: 25650025, Murmanská 1469/8, Praha 10, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00576248-20170718“

ANDA, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 43001190 “Třeboradic-
ká, 180 00 Praha 8“ “18. 07. 2017“ OV00576227 “ Obchodní 
jméno: ANDA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Třeboradická, 180 00 
Praha 8 IČ: 43001190 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4228 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ANDA, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 43001190, Třeboradická, 180 00 Praha 8, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00576227-20170718“

GLOBAL INTELLECT s.r.o. v likvidaci Likvidace 24300918 “Pra-
ha 10, Pampelišková 2081/11, PSČ 106 00“ “18. 07. 2017“ 
OV00534357 “Výzva věřitelům Oznámení likvidátora společnosti 
GLOBAL INTELLECT s.r.o. v likvidaci, IČ: 24300918, se sídlem 
Praha 10, Pampelišková 2081/11, PSČ 106 00, zapsané v ob-



Konkursní noviny 13/2017 | 42

chodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. 
zn.: C 194437. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
209/2016 - 5 ze dne 7.9.2016 byl jmenován likvidátorem spo-
lečnosti GLOBAL INTELLECT s.r.o.,  IČ: 24300918, se sídlem 
Praha 10, Pampelišková 2081/11, PSČ 106 00, ze seznamu insol-
venčních správců JUDr. Martin Šíp, advokát se sídlem Podbabská 
1014/20, 160 00 Praha 6. Tímto usnesením nadepsaný soud 
zároveň zrušil společnost GLOBAL INTELLECT s.r.o. a nařídil její 
likvidaci. Likvidátor společnosti GLOBAL INTELLECT s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24300918, JUDr. Martin Šíp vyzývá věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adresu likvidátora. JUDr. Martin Šíp, advokát, 
insolvenční správce se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 Pra-
ha 6 likvidátor společnosti GLOBAL INTELLECT s.r.o. v likvidaci 
OV00534357-20170718“

Bydlení levně s.r.o. Likvidace 24768146 “Kladenská 8, 252 68 
Středokluky“ “18. 07. 2017“ OV00576250 “Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj. 82 Cm 1568/2016-3, které nabylo práv-
ní moci dne 25.1.2017, byla společnost Bydlení levně s.r.o., 
IČ: 24768146, se sídlem Kladenská 8, 252 68 Středokluky, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00576250-20170718“

BD Flow, a.s. v likvidaci Likvidace 26193442 “Hradešín-
ská 2410/59, Vinohrady, 101 00 Praha 10“ “18. 07. 2017“ 
OV00576253 “Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti BD 
Flow, a.s. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek Likvidátor společnosti BD Flow, a.s. v likvidaci, 
IČ: 26193442, se sídlem: Hradešínská 2410/59, Vinohrady, Pra-
ha 10, PSČ 101 00, zapsané v oddílu B, vložce 6681, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
21.11.2016, č.j. 84 Cm 358/2016 - 5, ke dni 20.12.2016 vstou-
pila společnost BD Flow, a.s. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje 
toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 21.11.2016, 
č.j. 84 Cm 358/2016 - 5 o zrušení společnosti: „I. Obchodní 
společnost BD Flow, a.s. v likvidaci, IČ: 26193442, se sídlem 
Praha 10, Hradešínská 59, PSČ 101 00, se zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem společnosti BD Flow, 
a.s. v likvidaci, IČ: 26193442, se sídlem Praha 10, Hradešínská 
59, PSČ 101 00, JUDr. Lukáše Holého, dat. nar. 30.11.1982, 
se sídlem Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00.“ Likvidátor 
společnosti BD Flow, a.s. v likvidaci tímto ve smyslu ustanove-
ní § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá 
věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v sídle 
likvidátora společnosti BD Flow, a.s. v likvidaci, tj. na adrese: 
JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, 
PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti BD Flow, 
a.s. v likvidaci OV00576253-20170718“

NOD invest s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 28862902 
“Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00“ “18. 07. 
2017“ OV00534372 “Společnost NOD invest s.r.o. „v likvidaci“ se 
sídlem Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00, 
IČ: 28862902 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddíle C, vložce č. 149790, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 283/2017-5 ze 
dne 23. 3. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvida-
cí. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Brož, r.č. 800614/1154, 
se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své po-
hledávky za společností. OV00534372-20170718“

KYMANA s.r.o. Likvidace 29216516 “Brno, Hlinky 138/277, 
PSČ 603 00“ “18. 07. 2017“ OV00576256 “Obchodní jmé-
no: KYMANA s.r.o. Sídlo: Brno, Hlinky 138/277, PSČ 603 00 
IČ: 29216516 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
29/2017 – 16, ze dne 8. 6. 2017, byla obchodní společnost KY-
MANA s.r.o., Brno, Hlinky 138/277, PSČ 603 00, IČ: 29216516, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 7. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00576256-20170718“

SK Karviná-Louky “v likvidaci“ Likvidace 02460548 Karviná “20. 07. 
2017“ OV00584661 “Likvidátor spolku: SK Karviná-Louky “v likvi-
daci“, IČ: 02460548, se sídlem v Karviné, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé 

se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 24.11.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV00584661-20170720“

FUN WORLD CZ, s.r.o. Likvidace 60748338 “Zlín, Louky 335, 
PSČ 764 30“ “20. 07. 2017“ OV00584652 “Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně s č.j. 35 Cm 107/2017-20 ze dne 15.5.2017, 
které nabylo právní moci ve výrocích I a III - V dne 27.6.2017, 
ve výroku II dne 9.6.2017 a vykonatelnosti dne 1.7.2017, byla 
společnost FUN WORLD CZ, s.r.o., IČ: 60748338, se sídlem 
Zlín, Louky 335, PSČ 764 30, byla zrušena s likvidací a likvi-
dátorem byl ustanoven Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 
760 01 Zlín. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla likvidátora. 
OV00584652-20170720“

Pro trolejbusy, z.s. Likvidace 22741038 “Přímá 472/12, 712 00 
Ostrava“ “20. 07. 2017“ OV00584662 “Pro trolejbusy, z.s. se 
sídlem Přímá 472/12, 712 00 Ostrava IČ: 22741038 Spolek Pro 
trolejbusy, z.s. oznamuje, že dne 30.6.2017 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Jan Nelhübel, adresou Oldřicho-
vice 415, 739 61 Třinec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00584662-
20170720“

By the Way, s.r.o. v likvidaci Likvidace 28532236 “Praha 6 - Bube-
neč, Jaselská 469/36, PSČ 160 00“ “20. 07. 2017“ OV00584666 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti By the Way, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti By the Way, s.r.o. se sídlem Praha 6 – Bubeneč, Jasel-
ská 469/36, PSČ 16000, IČ: 28532236, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
148435, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
By the Way, s.r.o. v likvidaci OV00584666-20170720“

REAL - ESTATE financing s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvida-
ce 28865502 “U Řeky 600, Hrabová, 720 00 Ostrava“ “20. 07. 
2017“ OV00584654 “REAL - ESTATE financing s.r.o. &quot v 
likvidaci&quot , se sídlem U Řeky 600, Hrabová, 720 00 Ostrava, 
IČ: 28865502, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C vložce 71237, ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady vstoupila ke dni 26.6. 2017 do likvi-
dace a byl jmenován likvidátor Jumber Simoni Samkharadze, nar. 
25.8. 1946, block-3b, flat 71, 0172, Tbilisi, Gldani 1 m/r (discrit), 
Gruzie. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby své pohledávky nebo jiná práva přihlásili do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u zmocněného právního 
zástupce JUDr. Jana Skřipského, Ph.D., AK GROBELNÝ &amp  
SKŘIPSKÝ, se sídlem Sokolská třída 936/21, 702 00 Ostrava. Jum-
ber Simoni Samkharadze, likvidátor společnosti REAL - ESTATE fi-
nancing s.r.o. &quot v likvidaci&quot  OV00584654-20170720“

Zemědělci Vlachova Lhota, s. r. o. - v likvidaci Likvidace 48531090 
“Vlachova Lhota č. p. 5, PSČ 766 01“ “20. 07. 2017“ OV00584650 
“Obchodní jméno: Zemědělci Vlachova Lhota, s. r. o. – v likvidaci 
Sídlo: Vlachova Lhota č. p. 5, PSČ 766 01 IČ: 48531090 Společ-
nost Zemědělci Vlachova Lhota, s. r. o. - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31. 12.1994 do likvidace. Likvidátory byli jmenová-
ni Josef Fojtů, bytem Valašské Klobouky 620, PSČ 766 01 a Alois 
Mana, bytem Vsetín, Sychrov 94, PSČ 755 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátorů nebo společnosti. OV00584650-20170720“

Počátecká 14 spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 49682369 “Počátec-
ká 14, 140 00 Praha 4“ “20. 07. 2017“ OV00584659 “Počátecká 
14 spol. s r.o., IČ: 49682369 se sídlem 14000, Praha 4, Počá-
tecká 14 , oznamuje, že bylo usnesením valné hromady uvedeno 
do likvidace ke dni 1.7. 2017 a likvidátorem byl jmenován Ing 
Otakar Kemr, bytem Na strži 45, Praha 4, 14000. Vyzýváme 
proto všechny věřitele a jiné osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě 
a prokazatelným způsobem své pohledávky, případně jiná práva, 
na adrese likvidátora . OV00584659-20170720“

Sperantes.cz s.r.o. v likvidaci Likvidace 02793164 “Praha, Ol-
dřichova 247/5, PSČ 128 00“ “20. 07. 2017“ OV00584668 
“Obchodní korporace Sperantes.cz s.r.o. v likvidaci se sídlem 

Oldřichova 247/5, 12800 Praha, IČ: 02793164 vstoupila ke dni 
30.6.2017 do likvidace a byl jmenován likvidátor. Likvidátor 
Mgr. Zdeněk Divácký vyzývá věřitele, aby ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu přihlásili své pohle-
dávky za obchodní korporací Sperantes.cz s.r.o. v likvidaci u likvi-
dátora na adresu Mgr. Zdeněk Divácký, Nová Čtvrť 284, 679 21 
Bořitov. OV00584668-20170720“

VESTREAL s.r.o. v likvidaci Likvidace 27236145 “Seifertova 
823/9, Žižkov, 130 00 Praha 3“ “20. 07. 2017“ OV00584645 
“Společnost VESTREAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Seifertova 
823/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27236145, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 170564, oznamuje, že byla rozhodnutím jediného spo-
lečníka v působnosti valné hromady ze dne 23. 6. 2017 zrušena 
a dnem 1. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele a jiné dotčené osoby, aby své pohledávky 
či jiná práva přihlásili písemně k jeho rukám na adrese Martin Po-
korný, Pražská správa nemovitostí, spol. s r. o., Seifertova 823/9, 
130 00 Praha 3, a to nejpozději do 30. 11. 2017. OV00584645-
20170720“

MALDA s.r.o. v likvidaci Likvidace 60467134 “Vladislavova 
1761/18, Praha 1“ “20. 07. 2017“ OV00584673 “MALDA s.r.o., 
IČ: 60467134, se sídlem Vladislavova 1761/18, 110 00 Praha 1 
– Nové Město.Na základě USNESENÍ Městského soudu v Praze, 
č.j. 84Cm 23/2017 - 5 ze dne 6. 3. 2017 byla jmenována likvi-
dátorem JUDr. Věra Sedloňová se sídlem Sudoměřská 46, Praha 
3, toto usnesení nabylo právní moci 6. 6. 2017. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV00584673-20170720“

SENIKO s.r.o. v likvidaci Likvidace 64574717 “Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, PSČ 110 00“ “20. 07. 2017“ OV00584665 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SENIKO s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SENIKO s.r.o. se sídlem Praha 1, Mezibranská 1579/4, 
PSČ 11000, IČ: 64574717, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41794, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SENIKO 
s.r.o. v likvidaci OV00584665-20170720“

Ploceus s.r.o. v likvidaci Likvidace 01933337 “Řehořova 997/12, 
Žižkov, 130 00 Praha 3“ “07. 07. 2017“ OV00539855 “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Ploceus 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Řehořova 997/12, Žižkov, 130 00 Praha 
3 IČ: 01933337 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213468 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Ploceus s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01933337, Řehořova 997/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00539855-20170707“

CHALET spol. s.r.o. v likvidaci Likvidace 47309865 “Lázeňská 2, 
Děčín I“ “14. 07. 2017“ OV00528510 “ Obchodní jméno: CHA-
LET spol. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lázeňská 2, Děčín I IČ: 47309865 
oznamuje vstup společnosti do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Ústí nad Labem čj. 68 Cm 126/2015 ze dne 27.8.2015, 
právní moc dne 22.12.2016. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky písemně s uvedením čísla 
dokladu a částky. Adresa likvidátora: REVITALA v.o.s. J.Hory 23 
Jablonec nad Nisou 466 04 OV00528510-20170714“

HAGARD – HALL spol. s.r.o. v likvidaci Likvidace 48290793 
“Pionýrů 140/13, 466 02 Jablonec nad Nisou“ “14. 07. 2017“ 
OV00528511 “ Obchodní jméno: HAGARD – HALL spol. s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Pionýrů 140/13, Jablonec nad Nisou IČ: 48290793 
oznamuje vstup společnosti do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Ústí nad Labem-pobočka v Liberci čj.39 Cm 97/2016-66 
ze dne 2.1.2017,právní moc dne 11.4.2017. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky písemně s uvede-
ním čísla dokladu a částky. Adresa likvidátora: REVITALA v.o.s. 
J.Hory 23 Jablonec nad Nisou 466 04 OV00528511-20170714“



Konkursní noviny 13/2017 | 43

Steel Tools Trading s.r.o. v likvidaci Likvidace 04873017 “Olo-
mouc, Nábřeží 754/9, PSČ 779 00“ “14. 07. 2017“ OV00565960 
“Jediný společník rozhodl o zrušení společnosti s likvidací a jme-
nování likvidátora společnosti Steel Tools Trading s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Olomouc, Nábřeží 754/9, PSČ 779 00, IČ: 04873017, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě v oddíle C, vložka č. 65449, a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Bc. Jiřího Žáka, bytem Olomouc, I. P. Pavlova 1002/40, 
PSČ 779 00. Likvidátor tímto oznamuje vstup výše uvedené 
společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese likvidátora. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Bc. Jiří 
Žák, likvidátor společnosti Steel Tools Trading s.r.o. v likvidaci 
OV00565960-20170714“

INKOGNITO Company s.r.o. v likvidaci Likvidace 28958152 “Ná-
rodní obrany 935/13, Praha 6 - Bubeneč, PSČ 160 00“ “14. 
07. 2017“ OV00528538 “INKOGNITO Company s.r.o. v likvidaci, 
Praha 6, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, IČ: 28958152, 
oznamuje, že 19.5.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění 
u likvidátora na adrese: JUDr. Ing. Helena Horová, Praha 4, 
V Luhu 754/18, PSČ 140 00. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00528538-20170714“

Královéhradecká asociace nevládních neziskových organiza-
cí Likvidace 26619857 “Hradec Králové, Veverkova 1343/1, 
PSČ 500 02“ “14. 07. 2017“ OV00528517 “Usnesením Krajské-
ho soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 19/2017-3 byl spolek 
Královéhradecká asociace nevládních neziskových organizací, 
IČ: 26619857, se sídlem Hradec Králové, Veverkova 1343/1, 
PSČ 500 02, zrušen s likvidací, přičemž byla jeho likvidátorem 
jmenována Česká insolvenční v.o.s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 
500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00528517-20170714“

Bytové družstvo Beckovského 2197 v likvidaci  Likvidace 
25259199 “Beckovského 2197, 580 01 Havlíčkův Brod „ “14. 
07. 2017“ OV00528528 “Likvidátor společnosti Bytové družstvo 
Beckovského 2197, v likvidaci, se sídlem Beckovského 2197, 
580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 25259199, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové odd. Dr., vl. 472, 
oznamuje, že se společnost notářským zápisem č.j. Nz 159/2017 
ze dne 1.6.2017, který nabyl právní moci dne 1.6.2017 zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora Mgr. Irena Jonáková, Horní 14, Havlíč-
kův Brod. ID DS: ydntcj. OV00528528-20170714“

NUSER CZ spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 27867757 “Praha 3, 
Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00“ “14. 07. 2017“ OV00528512 
“Likvidátor společnosti NUSER CZ spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, IČ: 27867757, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 122823, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 583/2016 dne 02. 02. 2017, 
které nabylo právní moci dne 12. 05. 2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV00528512-20170714“

Vydavatelství RO-TO-M a.s. v likvidaci Likvidace 27720331 
“Slovenská 172, Vícemilice, 685 01 Bučovice“ “14. 07. 2017“ 
OV00528504 “Společnost Vydavatelství RO-TO-M a.s. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28. 4. 2017 do likvidace 
a to usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 264/2015-
36. Likvidátorem byl jmenován Mgr. et Mgr. Jan Parma, 
IČ: 02971607, advokát a insolvenční správce. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Sokolnice, Komenského 113, PSČ 664 52. 
OV00528504-20170714“

Elasio s.r.o. Likvidace 24223298 “Praha 1, Kaprova 42/14, 
PSČ 110 00“ “14. 07. 2017“ OV00528520 “Společnost Elasio 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ: 11000, 
IČ: 24223298 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. Da-
vid Termer, advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 110 00. 
Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto do-
tčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora spo-
lečnosti. JUDr. David Termer, likvidátor společnosti Elasio s.r.o. 
v likvidaci OV00528520-20170714“

LINE 21 s.r.o. v likvidaci Likvidace 28976037 “Římská 2135/45, 
120 00 Praha 2“ “14. 07. 2017“ OV00528506 “Obchodní jméno: 
LINE 21 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Pra-
ha 2 IČ: 28976037 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157203 Společnost 
LINE 21 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 08.06.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Bc. Eva Macháčková, 
Lhotecká 136, 252 45 Ohrobec. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00528506-20170714“

Basket club sport Husovice - v likvidaci Likvidace 69650144 
“Bořetická 4140/1, Židenice, 628 00 Brno“ “14. 07. 2017“ 
OV00528524 “Spolek Basket club sport Husovice - v likvidaci, 
IČ: 69650144, se sídlem Bořetická 4140/1, Židenice, 628 00 
Brno, oznamuje, že vstoupil dne 13. 4. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Jan Horák, nar. 23.12.1958, bytem 
Bořetická 4140/1, Židenice, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00528524-20170714“

EL-SABI s.r.o. v likvidaci Likvidace 24760501 “Buková 396/2, 
Žižkov, 130 00 Praha 3“ “11. 07. 2017“ OV00509912 “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost EL-SABI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bu-
ková 396/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24760501, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 172075, ozna-
muje, že byla nařízena dne 16.5.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.8.2016, č.j. 
82 Cm 1449/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti EL-SABI s.r.o. v likvidaci OV00509912-
20170711“

Lexima Point s.r.o. v likvidaci Likvidace 02722046 “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“ “11. 07. 2017“ OV00509904 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Lexima Point s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02722046, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 222952, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.12.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.9.2016, 
č.j. 82 Cm 1564/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Lexima Point s.r.o. v likvidaci OV00509904-
20170711“

Swiss Group s.r.o. v likvidaci Likvidace 28427629 “Sídlištní 
245/18a, Lysolaje, 165 00 Praha 6“ “11. 07. 2017“ OV00509903 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Swiss Group s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Sídlištní 245/18a, Lysolaje, 165 00 Praha 6, IČ: 28427629, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 140736, 
oznamuje, že byla nařízena dne 22.12.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.8.2016, 
č.j. 82 Cm 1440/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Swiss Group s.r.o. v likvidaci OV00509903-
20170711“

ČE-NOVA spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 48591912 “Varnsdorfská 
346/12, Střížkov, 190 00 Praha 9“ “11. 07. 2017“ OV00509900 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ČE-NOVA spol. s r.o. v likvida-
ci, se sídlem Varnsdorfská 346/12, Střížkov, 190 00 Praha 9, 
IČ: 48591912, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 18546, oznamuje, že byla nařízena dne 31.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22.9.2016, č.j. 82 Cm 1650/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ČE-NOVA spol. s r.o. v likvidaci 
OV00509900-20170711“

MAPE PLUS s.r.o. v likvidaci Likvidace 28211600 “Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5“ “11. 07. 2017“ OV00509899 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost MAPE PLUS s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 28211600, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 132957, oznamuje, že byla nařízena dne 21.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.10.2016, č.j. 82 Cm 1752/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti MAPE PLUS s.r.o. v likvidaci 
OV00509899-20170711“

Henrik a Henrik v.o.s. v likvidaci Likvidace 27401383 “Praha 5 
- Radlice, Na Farkáně III 14/157, PSČ 150 00“ “11. 07. 2017“ 
OV00509898 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Henrik a Henrik 
v.o.s. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Radlice, Na Farkáně III 
14/157, PSČ 15000, IČ: 27401383, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle A, vložka 53020, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.2.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 1.12.2016, č.j. 82 Cm 1974/2016-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Henrik 
a Henrik v.o.s. v likvidaci OV00509898-20170711“

PARASOL s.r.o. PARASOL LTD anglicky PARASOL GmbH němec-
ky v likvidaci Likvidace 49712527 “Špitálská 370, 190 00 Praha 
9“ “11. 07. 2017“ OV00509893 “Oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společ-
nost PARASOL s.r.o. PARASOL LTD anglicky PARASOL GmbH 
německy v likvidaci, se sídlem Špitálská 370, 190 00 Praha 9, 
IČ: 49712527, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 23124, oznamuje, že byla nařízena dne 24.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30.11.2016, č.j. 82 Cm 1945/2016-7. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti PARASOL s.r.o. PARASOL LTD 
anglicky PARASOL GmbH německy v likvidaci OV00509893-
20170711“

Bohemia Popílek Union s.r.o., v likvidaci Likvidace 27294293 
“Most - Souš, Jezerní 6, PSČ 434 01“ “11. 07. 2017“ OV00509875 
“Společnost Bohemia Popílek Union s.r.o., v likvidaci, oznamuje, 
že ke dni 01.06.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Tomášek, dat. nar. 20. května 1959, 
bytem Vladimíra Majakovského 2346/4, 434 01 Most. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adrese společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. OV00509875-20170711“

LOKstav s.r.o. v likvidaci Likvidace 25658930 “Praha 6, Studentská 
4/697, PSČ 160 00“ “11. 07. 2017“ OV00509873 “Obchodní kor-
porace, obchodní firma: LOKstav s.r.o. v likvidaci, IČ: 25658930, 
se sídlem Praha 6, Studentská 4/697, PSČ 160 00, oznamu-
je, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
381/2016-5 ze dne 25. listopadu 2016 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00509873-20170711“

REBARBORA servis s.r.o. v likvidaci Likvidace 26821567 “Brat-
ří Čapků 93/3, 779 00 Olomouc - Topolany „ “11. 07. 2017“ 
OV00509913 “Společnost REBARBORA servis s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26821567, se sídlem Bratří Čapků 93/3, 779 00 Olomouc 
– Topolany, oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Eva Sorbiová, bytem Bratří Čapků 
93/3, 779 00 Olomouc – Topolany. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidované 
společnosti, tj. Bratří Čapků 93/3, 779 00 Olomouc – Topolany. 
OV00509913-20170711“

JURIMEX spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 16188501 “Vodič-
kova 682/20, Nové Město, 110 00 Praha 1“ “11. 07. 2017“ 
OV00509874 “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
JURIMEX spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 



Konkursní noviny 13/2017 | 44

o zrušení společnosti JURIMEX spol. s r.o., se sídlem Vodičkova 
682/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 16188501, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 1836, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 
výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnos-
ti JURIMEX spol. s r.o. v likvidaci OV00509874-20170711“

Yuan Tong s.r.o. v likvidaci Likvidace 63993546 “Jandova 208/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9“ “11. 07. 2017“ OV00509914 “Dru-
hé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Yuan Tong s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti Yuan Tong s.r.o. se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČ: 63993546, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39217, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Yuan Tong 
s.r.o. v likvidaci OV00509914-20170711“

LANDYŠ, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27928969 “Praha 5 - Zličín, 
Milotická 458/16, PSČ 155 21“ “11. 07. 2017“ OV00509916 
“Oznamujeme tímto, že společnost LANDYŠ, s.r.o., IČ: 27928969, 
se sídlem Praha 5 - Zličín, Milotická 458/16, PSČ 15521, vstoupi-
la dne 11.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Luděk 
Barták, nar. 15.5.1975, bytem K Nemocnici 99, 251 62 Tehovec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě v sídle firmy EIBD, s.r.o., Vítkova 241/10, 186 00 Praha 8, 
případně telefonicky nebo emailem u likvidátora, email: Ludek.
bartak@eibd.cz, tel. 739 634 583. V Praze, dne 22.6.2017 Luděk 
Barták Likvidátor OV00509916-20170711“

CANTARINA a.s. v likvidaci Likvidace 27623696 “Praha 6 
Dejvice, Na Viničních horách 1833/22, PSČ 160 00“ “11. 07. 
2017“ OV00551472 “Společnost CANTARINA a.s. v likvidaci, 
IČ: 27623696, oznamuje, že dne 1.7.2017 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Šrá-
mek, advokát, Na Viničních horách 22, PSČ 160 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00551472-20170711“

QUIRIS, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 15268675 “Na Viničních 
horách 1833/22, 160 00 Praha 6“ “11. 07. 2017“ OV00551473 
“Společnost QUIRIS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 15268675, ozna-
muje, že dnem 1.7.2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Šrámek, advokát, 
Na Viničních horách 22, 160 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00551473-20170711“

VOSTOKINFORM s.r.o. Likvidace 27783961 “Jana Sigmunda, 
190, 783 49 Lutín“ “11. 07. 2017“ OV00551474 “Obchodní jmé-
no: VOSTOKINFORM s.r.o. Sídlo: Jana Sigmunda 190, 783 49 
Lutín IČ: 27783961 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41679. Společnost 
VOSTOKINFORM s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován OLGA RYBAK, Dobrov-
ského 926/23, 779 00 Olomouc. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00551474-20170711“

SECCO NORTE spol. s r.o. Likvidace 25499351 “Bezručo-
va 572/46C, 408 01 Rumburk“ “11. 07. 2017“ OV00551475 
“Secco Norte spol. s r.o. Bezručova 572/46C 408 01 Rumburk 
IČ: 25499351 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21209 Společnost 
Secco Norte spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk Kříček, 
Bezručova 572/46C, 408 01 Rumburk. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00551475-20170711“

Scampia, a.s., v likvidaci Likvidace 28183207 “Praha 1, Vladi-
slavova 1390/17, PSČ 110 00“ “11. 07. 2017“ OV00551481 
“Oznámení o rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné 
hromady obchodní společnosti Scampia, a.s., v likvidaci o je-
jím zrušení s likvidací Likvidátor obchodní společnosti Scam-
pia, a.s., v likvidaci, se sídlem Praha 1, Vladislavova 1390/17, 
PSČ 110 00, IČ: 28183207, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka 12609 (dále jen 
„Scampia, a.s., v likvidaci“) oznamuje, že obchodní společnost 
Scampia, a.s., v likvidaci byla rozhodnutím jediného akcionáře 
v působnosti valné hromady ze dne 29. června 2017 zrušena 
s likvidací a to ke dni 1. července 2017. Likvidátorem byl zvolen 
Ing. Zdeněk Havelka, datum narození 20. dubna 1978, trvale 
bytem Praha 1, Loretánská 106/23, Hradčany, PSČ 118 00. Vě-
řitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese Praha 
1, Purkyňova 2121/3, Nové Město, PSČ 110 00 a to nejpozději 
do 31. října 2017. Ing. Zdeněk Havelka likvidátor OV00551481-
20170711“

CHMELA, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25930834 “Lesní E-342, 
Hradec Králové 8, PSČ 500 08“ “11. 07. 2017“ OV00551480 
“Společnost CHMELA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lesní č.ev. 342, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ: 25930834, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí soudu ze dne 31.10.2016 
byla zrušena s likvidací, a to s účinností ode dne 29.11.2016. 
Likvidátor společnosti Rudolf Chmela vyzývá věřitele a jiné oso-
by, dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora společnosti, a to Rudolf Chmela, 
Lesní č.e. 342, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8. 
OV00551480-20170711“

SATTURN MARKETING s.r.o. &quot v likvidaci&quot   Likvidace 
24167835 “Holešov, Dlažánky 305/16, PSČ 769 01“ “11. 07. 
2017“ OV00551477 “Společnost SATTURN MARKETING s.r.o. 
&quot v likvidaci&quot  oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: - pan Ing. Jaromír 
Tomšů, narozený 8.3.1964, bydliště Holešov, Jiráskova 893/4, 
PSČ 769 01 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění tohoto inzerátu 
v obchodním věstníku, a to na shora uvedené adrese bydliště 
likvidátora, nebo na adrese sídla společnosti. OV00551477-
20170711“

ELCONTROL, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25306332 “bratří Křič-
ků 1551/11, 621 00 Brno“ “11. 07. 2017“ OV00509880 “Spo-
lečnost ELCONTROL, s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem bratří Křičků 
1551/11, 621 00 Brno, IČ: 25306332 oznamuje, že vstoupi-
la dne 26.11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Rudolf Sáňka, bytem: Kubova 1954/10, 621 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 
Brno. OV00509880-20170711“

THEOSPECT s.r.o. Likvidace 03311201 “Sokolská třída 1615/50, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava“ “19. 07. 2017“ OV00580318 
“Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 20/2016 - 8 
ze dne 12.4.2017 byla společnost THEOSPECT s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
20/2016 - 8 ze dne 12.4.2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti THEOSPECT s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03311201, se sídlem 
Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00580318-20170719“

Avagen, s.r.o. v likvidaci Likvidace 29238234 “Příkop 843/4, Zá-
brdovice, 602 00 Brno“ “19. 07. 2017“ OV00580321 “Likvidátor 
oznamuje, že obchodní korporace Avagen, s.r.o. v likvidaci, sídlo: 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29238234, vstou-
pila do likvidace rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 
20.02.2017, č.j. 1 Cm 291/2016-5, které nabylo právní moci dne 
19.05.2017. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Mar-
tina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dovaného subjektu a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00580321-
20170719“

VELKOOBCHOD N &amp  Ř, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
63485818 “Jiráskova 925/1, 692 01 Mikulov“ “19. 07. 2017“ 
OV00580335 “VELKOOBCHOD N &amp  Ř, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 63485818, se sídlem Jiráskova 925/1, 692 01 Mikulov, 
oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 19.7.2016. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00580335-20170719“

MORAM ENERGO s.r.o. v likvidaci Likvidace 29351251 “Brati-
slavská 1/6, Hodonín, PSČ 695 01“ “19. 07. 2017“ OV00580347 
“MORAM ENERGO s.r.o. v likvidaci, IČ: 29351251, se sídlem 
Bratislavská 1/6, Hodonín, PSČ 695 01, oznamuje, že byl zrušen 
s likvidací dne 11.2.2017. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidáto-
ra na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580347-
20170719“

Blaník s.r.o. Likvidace 45795959 “Starobrněnská 282/19, Brno 
– město, 602 00 Brno“ “19. 07. 2017“ OV00580326 “Obchodní 
jméno: Blaník s.r.o. Sídlo: Starobrněnská 282/19, Brno – město, 
602 00 Brno IČ: 45795959 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 11/2017 – 17, ze dne 7. 6. 2017 byla obchodní společ-
nost Blaník s.r.o., Starobrněnská 282/19, Brno – město, 602 00 
Brno, IČ: 45795959, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 27. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00580326-
20170719“

GRAFEX plus, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26923084 “Jungmannova 
499/41, Kyjov, PSČ 697 01“ “19. 07. 2017“ OV00580343 “GRA-
FEX plus, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26923084, se sídlem Jungmannova 
499/41, Kyjov, PSČ 697 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
dne 12.8.2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidá-
tora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580343-
20170719“

GASTRO IDM spol. s r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
60776781 “Ostrava - Zábřeh, Mozartova 16, PSČ 700 30“ “19. 
07. 2017“ OV00580319 “Společnost GASTRO IDM spol. s r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 60776781, se sídlem Ostrava - Zábřeh, Mozar-
tova 16, PSČ 700 30, byla zrušena s likvidací na základě ust. § 
68 odst. 3 písm. g) zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 52/2017 - 9 ze 
dne 19. 4. 2017 byla jmenována novou likvidátorkou této spo-
lečnosti Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně se sídlem 
Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti GASTRO IDM spol s r.o. „v likvidaci“, IČ: 60776781, se síd-
lem Ostrava-Zábřeh, Mozartova 16, PSČ 700 30, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00580319-
20170719“

TRIS, spol. s r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 16628306 
“Smetanova 290, 742 58 Příbor“ “19. 07. 2017“ OV00580328 
“Společnost TRIS, spol. s r.o. &quot v likvidaci&quot , 
IČ: 16628306, oznamuje, že vstoupila dne 11.7.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Vondruška, BcL, Neru-
dova 507, 742 58 Příbor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00580328-20170719“

LG MOTO s.r.o. v likvidaci Likvidace 28031377 “Hankova 1101/3, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň“ “19. 07. 2017“ OV00580309 
“Obchodní společnost LG MOTO s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Hankova 1101/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 31.05.2017, č.j. 
41 Cm 135/2013-12, které nabylo právní moci dne 27.06.2017, 
byla společnost zrušena s likvidací. Věřitelé likvidované společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenované likvidátor-
ky: JUDr. Anderlová Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. 
OV00580309-20170719“

CHMELA, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25930834 “Lesní E-342, 
Hradec Králové 8, PSČ 500 08“ “11. 07. 2017“ OV00551480 
“Společnost CHMELA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lesní č.ev. 342, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ: 25930834, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí soudu ze dne 31.10.2016 
byla zrušena s likvidací, a to s účinností ode dne 29.11.2016. 
Likvidátor společnosti Rudolf Chmela vyzývá věřitele a jiné oso-
by, dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora společnosti, a to Rudolf Chmela, 
Lesní č.e. 342, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8. 
OV00551480-20170711“



Konkursní noviny 13/2017 | 45

SATTURN MARKETING s.r.o. &quot v likvidaci&quot   Likvidace 
24167835 “Holešov, Dlažánky 305/16, PSČ 769 01“ “11. 07. 
2017“ OV00551477 “Společnost SATTURN MARKETING s.r.o. 
&quot v likvidaci&quot  oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: - pan Ing. Jaromír 
Tomšů, narozený 8.3.1964, bydliště Holešov, Jiráskova 893/4, 
PSČ 769 01 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění tohoto inzerátu 
v obchodním věstníku, a to na shora uvedené adrese bydliště 
likvidátora, nebo na adrese sídla společnosti. OV00551477-
20170711“

ELCONTROL, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25306332 “bratří Křič-
ků 1551/11, 621 00 Brno“ “11. 07. 2017“ OV00509880 “Spo-
lečnost ELCONTROL, s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem bratří Křičků 
1551/11, 621 00 Brno, IČ: 25306332 oznamuje, že vstoupi-
la dne 26.11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Rudolf Sáňka, bytem: Kubova 1954/10, 621 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 
Brno. OV00509880-20170711“

LANETA BIS, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25821709 “Praha 3, 
Kubelíkova 1224/, PSČ 130 00“ “17. 07. 2017“ OV00528606 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1841/2016 ze 
dne 3.1.2017, které nabylo právní moci dne 27.04.2017, byla 
společnost LANETA BIS, s.r.o., se sídlem Praha 3, Kubelíkova 
1224/, PSČ 130 00, IČ: 25821709, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00528606-
20170717“

Rodinná společnost v likvidaci Likvidace 22710574 “Praha 10-
Dubeč, K starému lomu 1033/11, PSČ 107 00“ “17. 07. 2017“ 
OV00528632 “Likvidátor společnosti Rodinná společnost v likvi-
daci, IČ: 22710574, se sídlem Praha 10-Dubeč, K starému lomu 
1033/11, PSČ 107 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 199/2015-3, ze dne 2.7.2015, které nabylo 
právní moci dne 12.11.2016, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 199/2015-26, ze dne 22.11.2016, které 
nabylo právní moci dne 21.12.2016, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00528632-20170717“

Arenal, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 60698772 “Masarykovo 
náměstí 17/16, 680 01 Boskovice“ “17. 07. 2017“ OV00570835 
“OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost Arenal, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 60698772, se sídlem Masarykovo náměstí 17/16, 680 01 
Boskovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 14467, oznamuje, že vstou-
pila dne 31. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Gruber, advokát, IČ: 66246466, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
a to na adrese likvidátora. OV00570835-20170717“

Averoff s.r.o. v likvidaci Likvidace 24295922 “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“ “17. 07. 2017“ OV00570848 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Averoff s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24295922, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 194138, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.4.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.4.2017, 
č.j. 85 Cm 436/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Averoff s.r.o. v likvidaci OV00570848-20170717“

Power Valašské Meziříčí s.r.o. v likvidaci Likvidace 28182065 
“U továren 770/1b, Hostivař, 102 00 Praha 10“ “17. 07. 2017“ 
OV00570863 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Power Valašské 
Meziříčí s.r.o. v likvidaci, se sídlem U továren 770/1b, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 28182065, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 131169, oznamuje, že byla nařízena 
dne 18.5.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 

soudu v Praze ze dne 13.4.2017, č.j. 85 Cm 584/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Power Valaš-
ské Meziříčí s.r.o. v likvidaci OV00570863-20170717“

BEMO Beroun a.s. v likvidaci Likvidace 43763421 “Králův Dvůr, 
Pod Hájem 324, PSČ 267 01“ “17. 07. 2017“ OV00528624 
“Oznámení - výzva věřitelům společnosti BEMO Beroun a.s. 
v likvidaci se sídlem Králův Dvůr, Pod Hájem 324, PSČ 267 01, 
IČ: 43763421. Likvidátor společnosti oznamuje všem věřitelům, 
že společnost vstoupila dne 18.5.2017 rozhodnutím valné hro-
mady do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti (likvidátora). OV00528624-20170717“

KUM spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 61456730 “Rytířova 856/6, 
Kamýk, 143 00 Praha 4“ “17. 07. 2017“ OV00570869 “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost KUM spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Rytířova 856/6, Kamýk, 143 00 Praha 4, IČ: 61456730, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 27838, oznamuje, 
že byla nařízena dne 16.5.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.4.2017, č.j. 85 Cm 
463/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti KUM spol. s r.o. v likvidaci OV00570869-20170717“

EKO Bohemia, s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 25082868 
“Okrajová 1636/4c, 736 01 Havířov - Podlesí“ “17. 07. 2017“ 
OV00570880 “Likvidátor společnosti EKO Bohemia, s.r.o. &quot 
v likvidaci&quot , IČ: 25082868, se sídlem Okrajová 1636/4c, 
736 01 Havířov - Podlesí, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 15.11.2017. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-
mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00570880-20170717“

AGENTURA ARIS, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 44849567 
“Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00“ “17. 07. 2017“ 
OV00528604 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
886/2016 ze dne 5.1.2017, které nabylo právní moci dne 
27.04.2017, byla společnost AGENTURA ARIS, spol. s r.o., se 
sídlem Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, IČ: 44849567, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00528604-20170717“

Sdružení za Opičí revue  Likvidace 02246490 “Pod Valy 661, 
688 01, Uherský Brod“ “17. 07. 2017“ OV00570899 “Členská 
schůze Sdružení za Opičí revue zrušila spolek na základě roz-
hodnutí přípravného výboru. Podnět na zrušení podala předsed-
kyně přípravného výboru Zuzana Kultánová, která je oprávněna 
jednat samostatně jménem sdružení. Důvodem ke zrušení byla 
nečinnost spolku a jeho ryze formální existence. Všichni členové 
přípravného výboru se usnesli na tom, že budou učiněny kroky 
spojené s cílem spolku, jímž je zrušení a následné vymazání spol-
ku ze spolkového rejstříku. Likvidátorem spolku byla na schůzi 
jmenována Zuzana Kultánová. OV00570899-20170717“

Cataline s.r.o. v likvidaci Likvidace 28419545 “Praha 9, Bojčen-
kova 1101/1, PSČ 198 00“ “17. 07. 2017“ OV00528608 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2380/2016 ze dne 
12.12.2016, které nabylo právní moci dne 20.05.2017, byla spo-
lečnost Cataline s.r.o., se sídlem Praha 9, Bojčenkova 1101/1, 
PSČ 198 00, IČ: 28419545, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00528608-
20170717“

ŽAKLE, s.r.o. Likvidace 27430430 “Husitská 107/3, 130 00 Praha 
3“ “17. 07. 2017“ OV00528629 “Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Společnost ŽAKLE, s.r.o. &quot v likvidaci&quot , se 
sídlem Praha 3 – Žižkov Husitská 107/3, PSČ 13000, IČ: 27430430 
oznamuje, že dnem 9.10.2014 vstoupila do likvidace, likvidáto-
rem byl jmenován IRC Trade, spol. s r.o. IČ: 25753231 Hlavní 

293, 25089 Lázně Toušeň, za likvidátora jedná samostatně Ka-
teřina Plzáková, Nehvizdská 227, 25089 Lázně Toušeň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora na jeho adrese. Kateřina 
Plzáková likvidátor OV00528629-20170717“

IsoBouw Česká republika s.r.o. v likvidaci Likvidace 62419536 
“Nad svahem 2046/8, Krč, 140 00 Praha 4“ “17. 07. 2017“ 
OV00570879 “Společnost IsoBouw Česká republika s.r.o. v likvi-
daci, Nad svahem 2046/8, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 62419536, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 32567, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.4.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.8.2016, 
č.j. 74 Cm 209/2014-27. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti IsoBouw Česká republika s.r.o. v li-
kvidaci OV00570879-20170717“

Damascino Group s.r.o. v likvidaci Likvidace 02667487 “Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10“ “17. 07. 2017“ OV00570847 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Damascino Group s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 02667487, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 222215, oznamuje, že byla nařízena dne 12.5.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.4.2017, č.j. 85 Cm 439/2017-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Damascino Group s.r.o. v likvidaci 
OV00570847-20170717“

LK PRODUKT s.r.o. Likvidace 49018540 “O. Nedbala 332/18, 
370 05 České Budějovice“ “17. 07. 2017“ OV00570896 “Spo-
lečnost LK PRODUKT s.r.o., se sídlem O. Nedbala 332/18, 
České Budějovice, PSČ 370 05, IČ: 49018540, oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 
36 Cm 517/2016-10 ze dne 19. 6. 2017 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV00570896-20170717“

Auto Fragma s.r.o. v likvidaci Likvidace 28487575 “Praha 2, Kar-
lovo náměstí 290/16, PSČ 120 00“ “17. 07. 2017“ OV00570870 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Auto Fragma s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 2, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 
IČ: 28487575, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 145199, oznamuje, že byla nařízena dne 23.5.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.3.2017, č.j. 85 Cm 414/2017-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Auto Fragma s.r.o. v likvidaci 
OV00570870-20170717“

Amec Foster Wheeler Nuclear Czech Republic, a.s., v likvida-
ci  Likvidace 25572164 “Křenová 184/58, Trnitá, 602 00 Brno“ 
“17. 07. 2017“ OV00570889 “Advokátní kancelář Liška&amp 
Sabolová, s.r.o., jako likvidátor společnosti Amec Foster Whe-
eler Nuclear Czech Republic, a.s., v likvidaci, se sídlem Křenová 
184/58, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 25572164, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. B 3057 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), zveřejňuje 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace a výzvu pro věřite-
le, aby přihlásili své pohledávky. OZNÁMENÍ O VSTUPU SPO-
LEČNOSTI DO LIKVIDACE Dne 26.6.2017 rozhodla společnost 
Amec Foster Wheeler Nuclear Slovakia s.r.o., IČ: 31413668, se 
sídlem Trnava, Piešťanská 3, 91701, Slovenská republika, zapsa-
ná v Obchodním rejstříku u Okresního soudu v Trnavě, v oddíle 
Sro, vložka 986/T, v souladu s § 12 ve spojení s § 421 odst. 
2 písm. j) a k) zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních společ-
nostech a družstvech, jako jediný akcionář Společnosti v působ-
nosti valné hromady o: 1. zrušení Společnosti s likvidací, a to 
ke dni 1.7.2017  2. jmenování společnosti Advokátní kancelář 
Liška&amp Sabolová, s.r.o., se sídlem Hybernská 1271/32, Nové 



Konkursní noviny 13/2017 | 46

Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02134586, likvidátorem Společnosti  
3. změně obchodní firmy Společnosti na „Amec Foster Wheeler 
Nuclear Czech Republic, a.s., v likvidaci“. O těchto rozhodnutích 
byl sepsán notářský zápis NZ 367/2017, N 271/2017 JUDr. Mi-
roslavou Protivovou, notářkou se sídlem v Plzni. Ke dni 1.7.2015 
byl vstup Společnosti do likvidace také zapsán do obchodního 
rejstříku. VÝZVA PRO VĚŘITELE, ABY PŘIHLÁSILI SVÉ PO-
HLEDÁVKY Věřitelé Společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců 
od druhého zveřejnění přihlásili své pohledávky za Společností 
u likvidátora na adrese: Advokátní kancelář Liška&amp Sabolová, 
s.r.o., Hybernská 1271/32, Nové Město, 110 00 Praha 1. Toto je 
první zveřejnění. Mgr. Lukáš Liška, jednatel Advokátní kancelář 
Liška&amp Sabolová, s.r.o. Likvidátor společnosti Amec Foster 
Wheeler Nuclear Czech Republic, a.s., v likvidaci OV00570889-
20170717“

NOTESLATE spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 24180521 “Praha 10, 
Holandská 365/10, PSČ 100 00“ “17. 07. 2017“ OV00528601 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 287/2017 ze 
dne 5.4.2017, které nabylo právní moci dne 10.05.2017, byla 
společnost NOTESLATE spol. s r.o., se sídlem Praha 10, Ho-
landská 365/10, PSČ 100 00, IČ: 24180521, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00528601-20170717“

LK - STAV s.r.o. v likvidaci Likvidace 26511622 “Praha 10, Pod 
Altánem 46/2450, PSČ 100 00“ “17. 07. 2017“ OV00528605 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2803/2016 
ze dne 31.1.2017, které nabylo právní moci dne 20.05.2017, 
byla společnost LK - STAV s.r.o., se sídlem Praha 10, Pod Altá-
nem 46/2450, PSČ 100 00, IČ: 26511622, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00528605-20170717“

Odborová organizace SD - Kolejová doprava a.s. - v likvidaci 
Likvidace 26540738 Ledvice “17. 07. 2017“ OV00570881 “Ozná-
mení o vstupu odborové organizace Odborová organizace SD 
- Kolejová doprava a.s. do likvidace Dne 19. června 2017 svým 
usnesením Fj 30767/2017/KSUL Krajský soud v Ústí nad Labem 
rozhodl o zrušení odborové organizace SD - Kolejová doprava 
a.s., se sídlem Ledvice, IČ: 26540738, zapsané ve spolkovém 
rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl L, 
vložka 4151, s likvidací a jmenoval likvidátorem odborové orga-
nizace Libor Klas, 431 11 Jirkov, Krušnohorská 1661. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od druhé výzvy tohoto zveřejnění na adre-
se likvidátora. V Jirkově 11. července 2017 Libor Klas, likvidátor 
Odborová organizace SD - Kolejová doprava a.s. – v likvidaci 
OV00570881-20170717“

Taste of India s.r.o. v likvidaci Likvidace 02467470 “Václavské 
náměstí 795/40, 110 00 Praha“ “17. 07. 2017“ OV00528593 
“Likvidátor společnosti Taste of India s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Václavské náměstí 795/40, 110 00 Praha, IČ: 02467470, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Taste of India s.r.o. v li-
kvidaci, Václavské náměstí 795/40, 110 00 Praha. OV00528593-
20170717“

Victorios team s.r.o. v likvidaci Likvidace 24296872 “Praha - 
Michle, Pod Bohdalcem I 1508, PSČ 101 00“ “17. 07. 2017“ 
OV00570841 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Victorios team s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha - Michle, Pod Bohdalcem I 1508, 
PSČ 101 00, IČ: 24296872, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 193834, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.5.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.4.2017, č.j. 85 Cm 440/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Victorios team 
s.r.o. v likvidaci OV00570841-20170717“

Petrželka outsourcing s.r.o. Likvidace 26105322 “Krajinská 
30/11, 370 01 České Budějovice“ “17. 07. 2017“ OV00528626 
“Obchodní společnost Petrželka outsourcing s.r.o., se sídlem Kra-
jinská 30/11, 370 01 České Budějovice, IČ: 26105322 oznamuje, 
že na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích 
č.j. 36 Cm 518/2016-10 ze dne 20. června 2017 byla zrušena 

a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován stejným 
usnesením Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 
370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu likvidátora společnosti. OV00528626-20170717“

PRÁCE PORTÁL s.r.o. v likvidaci Likvidace 02193124 “Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9“ “17. 07. 2017“ OV00570860 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost PRÁCE PORTÁL s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 
IČ: 02193124, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 216685, oznamuje, že byla nařízena dne 2.6.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14.3.2017, č.j. 85 Cm 307/2017-4. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti PRÁCE PORTÁL s.r.o. v likvidaci 
OV00570860-20170717“

Zemědělsko-obchodní družstvo v likvidaci Likvidace 15526933 
“Nedakonice č.p. 152, PSČ 687 38“ “17. 07. 2017“ OV00528618 
“Zemědělsko-obchodní družstvo se sídlem v Nedakonicích č.p. 
152, okres Uh. Hradiště, PSČ 687 38, IČ: 15526933, vstoupilo 
dnem 1. 6. 2017 do likvidace. Vyzýváme všechny event. věřitele 
tohoto družstva, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
u likvidátora družstva na adrese: Zemědělsko-obchodní druž-
stvo v likvidaci se sídlem v Nedakonicích č.p. 152, PSČ 687 38. 
OV00528618-20170717“

BDA SPORT s.r.o. v likvidaci Likvidace 28118758 “nám. F. Křižíka 
505/23, 390 01 Tábor“ “17. 07. 2017“ OV00528617 “Usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 26.11.2014 č. j. 
36 Cm 1041/2014-7, které nabylo právní moci dne 14.01.2015, 
byla zrušena obchodní společnost BDA SPORT s. r. o., 
IČ: 28118758, se sídlem Tábor, Smetanova 686, PSČ 390 02, 
a soud nařídil její likvidaci. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost IKT INSOLVENCE v.o.s., IČ: 29113091, se sídlem Plzeň, 
Koperníkova 822/25, PSČ 301 00. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho sídla. 
OV00528617-20170717“

GLOBAL AUTOMOBILE GROUP a.s., v likvidaci Likvidace 
29289751 “Praha 5-Stodůlky, Nárožní 1400/7, PSČ 158 00“ “17. 
07. 2017“ OV00528633 “Likvidátor společnosti GLOBAL AU-
TOMOBILE GROUP a.s., v likvidaci, IČ: 29289751, se sídlem 
Praha 5-Stodůlky, Nárožní 1400/7, PSČ 158 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 505/2017-4, ze 
dne 6.4.2017, které nabylo právní moci dne 6.5.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00528633-20170717“

FERROMETAL CZ ocelářské centrum s.r.o. &quot v likvida-
ci&quot  Likvidace 27795926 “Švabinského 1700/4, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava „ “14. 07. 2017“ OV00528507 “FER-
ROMETAL CZ ocelářské centrum s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Švabin-
ského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 27795926 
Druhé oznámení o zrušení společnosti s likvidací Likvidátor spo-
lečnosti FERROMETAL CZ ocelářské centrum s.r.o. „v likvidaci“, 
sídlem Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ: 27795926, oznamuje, že tato společnost byla na základě 
rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti ze dne 14. června 2017 zrušena s likvi-
dací a vstoupila do likvidace dnem 14. června 2017, tj. dnem, 
ke kterému byla zrušena. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do tří 
měsíců po zveřejnění druhého oznámení o zrušení společnosti 
s likvidací, a to na adrese FERROMETAL CZ ocelářské cent-
rum s.r.o. „v likvidaci“, Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava. OV00528507-20170714“

E+ENGINEERING, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25642804 “Praha 10, 
Jesenická 1725/18, PSČ 106 00“ “14. 07. 2017“ OV00528522 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti E+ENGINEE-
RING, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti E+ENGINEERING, s.r.o. se sídlem Praha 10, Jesenic-
ká 1725/18, PSČ 10600, IČ: 25642804, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
57414, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-

berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
E+ENGINEERING, s.r.o. v likvidaci OV00528522-20170714“

C I I P spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 47123931 “Údolní 280/15, 
Braník, 147 00 Praha 4 „ “14. 07. 2017“ OV00528523 “Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti C I I P spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
C I I P spol. s r.o. se sídlem Údolní 280/15, Braník, 147 00 
Praha 4, IČ: 47123931, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12846, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti C I I P 
spol. s r.o. v likvidaci OV00528523-20170714“

SPMP v ČR, o.s., Okresní organizace Šumperk Likvidace 62353292 
“Šumavská 13, 787 01 Šumperk“ “14. 07. 2017“ OV00565950 
“Oznamujeme, že Společnost pro podporu lidí s mentálním po-
stižením v České republice, o.s., okresní organizace Šumperk je 
od 1.1.2017 v likvidaci. Žádáme případné věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky v zákonné lhůtě. OV00565950-20170714“

2 B v.o.s., v likvidaci Likvidace 60748532 “Na Loučkách 1216/19, 
664 34 Kuřim“ “14. 07. 2017“ OV00565961 “Obchodní jméno: 
2 B v.o.s., v likvidaci Sídlo: Na Loučkách 1216/19, 664 34 Kuřim 
IČ: 60748532 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl A, vložka 6714 Společnost 2 B v.o.s., 
v likvidaci oznamuje, že ke dni 7.6.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Berka, bytem 17. listopadu 
1394/4, 787 01 Šumperk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00565961-
20170714“

Germanischer Lloyd Investment,s.r.o. v likvidaci  Likvidace 
61251356 “Thákurova 531/4, Dejvice, 160 00 Praha 6 „ “14. 
07. 2017“ OV00565951 “Společnost Germanischer Lloyd In-
vestment,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Thákurova 531/4, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 61251356, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 29123 
oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Pavel Macek, bydliště Amforová 1896/22, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby v souladu s § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, přihlásili své kompletně 
doložené pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců po druhém zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla společnosti Thákurova 531/4, Dejvice, 
160 00 Praha 6. OV00565951-20170714“

DRULID, družstvo - v likvidaci Likvidace 25535609 “Brno, Lidická 
562/23, PSČ 602 00“ “14. 07. 2017“ OV00565964 “První ozná-
mení o vstupu do likvidace DRULID, družstvo se sídlem v Brně, 
Lidická 562/33, PSČ 602 00, identifikační číslo 25535609, které 
je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl Dr, vložka 3061, dnem 1.7.2017 vstoupilo do likvi-
dace. Věřitelé družstva se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči družstvu ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. Miloš Racek, likvidátor OV00565964-20170714“

MAPE media consulting s.r.o. v likvidaci Likvidace 28165012 
“Praha 1, Václavské náměstí 66, PSČ 110 00“ “14. 07. 2017“ 
OV00565952 “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnos-
ti MAPE media consulting s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti MAPE media consulting 
s.r.o., se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 66, PSČ 110 00, 
IČ: 28165012, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129925, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 



Konkursní noviny 13/2017 | 47

30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MAPE 
media consulting s.r.o. v likvidaci OV00565952-20170714“

Ploceus s.r.o. v likvidaci Likvidace 01933337 “Řehořova 997/12, 
Žižkov, 130 00 Praha 3“ “07. 07. 2017“ OV00539855 “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Ploceus 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Řehořova 997/12, Žižkov, 130 00 Praha 
3 IČ: 01933337 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213468 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Ploceus s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01933337, Řehořova 997/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00539855-20170707“

N.I.D.S. Bangladesh s.r.o. v likvidaci Likvidace 28883713 “Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00“ “18. 07. 2017“ 
OV00576223 “ Obchodní jméno: N.I.D.S. Bangladesh s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 13000 
IČ: 28883713 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150947 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti N.I.D.S. Bangla-
desh s.r.o. v likvidaci, IČ: 28883713, Praha 3 - Žižkov, Husitská 
107/3, PSČ 130 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00576223-20170718“

ATARAX s.r.o. Likvidace 49099639 “Liberec 3, tř. 1. máje 97“ “18. 
07. 2017“ OV00576236 “Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 
39 Cm 80/2016-7, které nabylo právní moci dne 2.11.2016, byla 
společnost ATARAX s.r.o., IČ: 49099639, se sídlem Liberec 3, tř. 
1. máje 97, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00576236-20170718“

TORNADO INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
48539911 “Zdíkovská 3030/61, Smíchov, 150 00 Praha 5“ “18. 
07. 2017“ OV00534362 “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu 
společnosti TORNADO INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
TORNADO INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Zdíkovská 3030/61, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 48539911, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 19511, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti TORNADO INTERNATIONAL, spol. 
s r.o. v likvidaci OV00534362-20170718“

Darmeritol s.r.o. Likvidace 03519775 “Vojtěšská 211/6, Praha 
1“ “18. 07. 2017“ OV00576244 “Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 1304/2016-3, které nabylo právní moci dne 
21.1.2017, byla společnost DARMERITOL s.r.o., IČ: 03519775, 
Vojtěšská 211/6, Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00576244-20170718“

PK montdom-plus s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
28653262 “Těšínská 1023/29, Předměstí, 746 01 Opava“ “18. 
07. 2017“ OV00576265 “Likvidátor společnosti PK montdom-
plus s.r.o. &quot v likvidaci&quot , Těšínská 1023/29, Předměstí, 
746 01 Opava, IČ: 28653262, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 37172, ozna-

muje, že Usnesením KS v Ostravě ze dne 2.3.2017, č. j. 15 Cm 
140/2016-11 (PM 12.4.2017), byla společnost zrušena s likvida-
cí a jmenován likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Libor Pavlíček, Nádražní 
okruh 13, 746 01 Opava. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV00576265-20170718“

COLIBRI REAL s.r.o. Likvidace 28164431 “Jaurisova 515/4, Pra-
ha 4“ “18. 07. 2017“ OV00576247 “Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 84 Cm 11/2017, které nabylo právní moci dne 
12.4.2017, byla společnost COLIBRI REAL s.r.o., IČ: 28164431, 
Jaurisova 515/4, Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00576247-20170718“

PWA Trade s.r.o. v likvidaci Likvidace 29266068 “Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5“ “18. 07. 2017“ OV00576226 
“ Obchodní jméno: PWA Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zahradníč-
kova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 29266068 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 227694 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti PWA Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 29266068, Zahrad-
níčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00576226-
20170718“

OPERIANZA a.s. Likvidace 27756742 “náměstí Republiky 366/1, 
614 00 Brno“ “18. 07. 2017“ OV00534356 “Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich 
pohledávek Likvidátor společnosti OPERIANZA a. s., v likvida-
ci, IČ: 27756742, se sídlem náměstí Republiky 366/1, 614 00 
Brno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, spisová značka B 5180, tímto v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, 
že výše uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady a ke dni 1. 
července 2017 vstoupila do likvidace a likvidátorem byla zvolena 
Mgr. Vendula Portešová, advokátka, se sídlem Poštovská 68/3, 
602 00 Brno. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společ-
nosti OPERIANZA a. s., v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději 
však do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, přihlásili své po-
hledávky písemně k rukám likvidátora na adresu sídla advokátní 
kanceláře Mgr. Venduly Portešové, advokátky, Poštovská 68/3, 
602 00 Brno. Mgr. Vendula Portešová, advokát, likvidátor spo-
lečnosti OV00534356-20170718“

Erbuni Company s.r.o Likvidace 24664219 “Slezská 1669/58, 
Praha 2“ “18. 07. 2017“ OV00576242 “Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1702/2016-5, které nabylo právní moci 
dne 11.11.2016, byla společnost ERBUNI COMPANY s.r.o., 
IČ: 24664219, Slezská 1669/58, Praha 2, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 
3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00576242-20170718“

Bytové družstvo Kojetická, bytové družstvo, v likvidaci Likvidace 
25130048 “Kojetická 302/12, 190 00 Praha 9“ “18. 07. 2017“ 
OV00576255 “ Obchodní jméno: Bytové družstvo Kojetická, 
bytové družstvo, v likvidaci Sídlo: Kojetická 302/12, 190 00 
Praha 9 Prosek IČ: 25130048 Společnost Bytové družstvo Ko-
jetická, bytové družstvo, v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
01.07.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ivana 
Erlebach Staňková, Nad Krocínkou 477/13, 190 00 Praha 9 – 
Prosek, tel.: 602 829 017. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00576255-
20170718“

STAVEBNINY FIMA s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
45195242 “Ostrava - Polanka, Malostranská 495, PSČ 72525“ 
“18. 07. 2017“ OV00576259 “Obchodní jméno: STAVEBNINY 
FIMA s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Sídlo: Ostrava - Polanka, 
Malostranská 495, PSČ 725 25 IČ: 45195242 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, 
vložka 2920 Společnost STAVEBNINY FIMA s.r.o. &quot v likvi-
daci&quot  oznamuje, že vstoupila dne 18.9.2012 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. František Fiala, bytem Ostrava, 

Dubina, Norberta Frýda 153/14, PSČ 700 30. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00576259-20170718“

LSW SYSTEM s.r.o. Likvidace 26793661 “Králova 279/9, Žabo-
vřesky, 616 00 Brno“ “18. 07. 2017“ OV00576258 “Obchodní 
jméno: LSW SYSTEM s.r.o. Sídlo: Králova 279/9, Žabovřesky, 
616 00 Brno IČ: 26793661 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 246/2016 – 25, ze dne 4. 5. 2017 byla obchodní spo-
lečnost LSW SYSTEM s.r.o., Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 
Brno, IČ: 26793661, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 30. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00576258-
20170718“

Citrotan, s. r. o. v likvidaci Likvidace 24825549 “Praha 9 - Prosek, 
Kytlická 780/16, PSČ 190 00“ “18. 07. 2017“ OV00534363 “Dru-
hé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Citrotan, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Citrotan, s. r. o. se sídlem Praha 9 – Prosek, Kytlická 780/16, 
PSČ 19000, IČ: 24825549, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177850, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Citrotan, 
s. r. o. v likvidaci OV00534363-20170718“

Zbůch Višňovka s.r.o. Likvidace 26763516 “Španělská 742/6, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2“ “18. 07. 2017“ OV00534358 “Spo-
lečnost Zbůch Višňovka s.r.o. v likvidaci, IČ: 26763516, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Španělská 742/6, PSČ 12000 oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti val-
né hromady společnosti Zbůch Višňovka s.r.o. dne 26.6.2017 
rozhodla o zrušení společnosti a o jejím vstupu do likvidace, 
a to ke dni 30.06.2017. Týmž rozhodnutím byl likvidátorem spo-
lečnosti jmenován ROMAN KOČVARA, dat. nar. 9. října 1980, 
Pod Přerovskou Cestou 1942, 250 88 Čelákovice Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). Likvidátor Zbůch Višňovka s.r.o. 
v likvidaci OV00534358-20170718“

&quot SDRUŽENÍ NÁJEMNÍKŮ BLOKU 7,9,11,13,15, UL. RE-
VOLUČNÍ, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 3, spoluvlastníci obytného do-
mu&quot  - V LIKVIDACI Likvidace 65759940 “Revoluční 7-15, 
591 01 Žďár nad Sázavou“ “18. 07. 2017“ OV00576228 “Společ-
nost &quot SDRUŽENÍ NÁJEMNÍKŮ BLOKU 7,9,11,13,15, UL. 
REVOLUČNÍ, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 3, spoluvlastníci obytného 
domu&quot  - V LIKVIDACI, se sídlem Revoluční 7-15, 591 01 
Žďár nad Sázavou, IČ: 65759940, zapsaná ve spolkovém rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 6271, 
oznamuje, že vstoupila dne 20.11.2014 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Zatloukal František, Revoluční 1846/7, Žďár 
nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). František Zatloukal, likvidátor OV00576228-
20170718“

Bytové družstvo Nikoly Tesly 5/1423 v likvidaci Likvidace 
26146797 “Nikoly Tesly 1423/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 „ “18. 
07. 2017“ OV00534371 “Společnost Bytové družstvo Nikoly 
Tesly 5/1423 v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7.Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00534371-20170718“

PE-servis v.o.s. v likvidaci Likvidace 45276901 “Chalabalova 
1599/29, Praha 5, PSČ 155 00“ “18. 07. 2017“ OV00534367 
“Oznamujeme tímto, že na základě Usnesení Městského sou-
du v Praze č.j.:79Cm 46/2017-9 soud ruší výmaz společnosti 
PE-servis v likvidaci v.o.s., IČ: 45276901, se sídlem Chalabalo-
va 1599/29, 155 00, Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku 



Konkursní noviny 13/2017 | 48

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 6271, 
zaniklé ke dni 5.5.2016. Společnost PE-servis v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 45276901, se sídlem Chalabalova 1599/29, Praha 5, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha, oddíl 
A, vložka 6271 vstupuje do likvidace dne 9.6.2017. Likvidáto-
rem společnosti PE-servis v.o.s. v likvidaci je jmenován Ing.Petr 
Brejcha, nar. 18.12.1946, bytem Chalabalova 1599/29, 155 00, 
Praha 5 OV00534367-20170718“

Czechoindustrial Co. s.r.o. Likvidace 25650025 “Murmanská 
1469/8, Praha 10“ “18. 07. 2017“ OV00576248 “Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 803/2016-5, které nabylo 
právní moci dne 16.3.2017, byla společnost Czechoindustrial 
Co. s.r.o., IČ: 25650025, Murmanská 1469/8, Praha 10, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00576248-20170718“

ANDA, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 43001190 “Třeboradic-
ká, 180 00 Praha 8“ “18. 07. 2017“ OV00576227 “ Obchodní 
jméno: ANDA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Třeboradická, 180 00 
Praha 8 IČ: 43001190 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4228 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ANDA, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 43001190, Třeboradická, 180 00 Praha 8, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00576227-20170718“

GLOBAL INTELLECT s.r.o. v likvidaci Likvidace 24300918 “Pra-
ha 10, Pampelišková 2081/11, PSČ 106 00“ “18. 07. 2017“ 
OV00534357 “Výzva věřitelům Oznámení likvidátora společnosti 
GLOBAL INTELLECT s.r.o. v likvidaci, IČ: 24300918, se sídlem 
Praha 10, Pampelišková 2081/11, PSČ 106 00, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. 
zn.: C 194437. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
209/2016 - 5 ze dne 7.9.2016 byl jmenován likvidátorem spo-
lečnosti GLOBAL INTELLECT s.r.o.,  IČ: 24300918, se sídlem 
Praha 10, Pampelišková 2081/11, PSČ 106 00, ze seznamu insol-
venčních správců JUDr. Martin Šíp, advokát se sídlem Podbabská 
1014/20, 160 00 Praha 6. Tímto usnesením nadepsaný soud 
zároveň zrušil společnost GLOBAL INTELLECT s.r.o. a nařídil její 
likvidaci. Likvidátor společnosti GLOBAL INTELLECT s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24300918, JUDr. Martin Šíp vyzývá věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adresu likvidátora. JUDr. Martin Šíp, advokát, 
insolvenční správce se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 Pra-
ha 6 likvidátor společnosti GLOBAL INTELLECT s.r.o. v likvidaci 
OV00534357-20170718“

Bydlení levně s.r.o. Likvidace 24768146 “Kladenská 8, 252 68 
Středokluky“ “18. 07. 2017“ OV00576250 “Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj. 82 Cm 1568/2016-3, které nabylo práv-
ní moci dne 25.1.2017, byla společnost Bydlení levně s.r.o., 
IČ: 24768146, se sídlem Kladenská 8, 252 68 Středokluky, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blod-
kova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00576250-
20170718“

C - Direct, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 48528897 “Nádražní 
836/1, Rohatec, PSČ 696 01“ “19. 07. 2017“ OV00580337 “C - 
Direct, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48528897, se sídlem Nádražní 
836/1, Rohatec, PSČ 696 01, oznamuje, že byl zrušen s likvidací 
dne 26.11.2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná prá-
va do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580337-
20170719“

H a Co. s.r.o. v likvidaci Likvidace 25558005 “Bratislavská 4303, 
Břeclav, PSČ 690 02“ “19. 07. 2017“ OV00580342 “Obchodní 
společnost H a Co. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25558005, se sídlem Bra-
tislavská 4303, Břeclav, PSČ 690 02, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací dne 24.3.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidáto-
ra na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00580342-
20170719“

Č&amp S UZMA.CZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 01742132 “Stře-
lecká 45/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové“ “19. 
07. 2017“ OV00580350 “Společnost Č&amp S UZMA.CZ s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Střelecká 45/2, 500 02 Hradec Králové, 
IČ: 01742132 oznamuje, že vstoupila ke dni 15.3.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vítězslav Javůrek, Fučíkova 
526, 503 03 Smiřice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora: Čechova 1100, 
500 02 Hradec Králové. OV00580350-20170719“

SHAHPOR s.r.o.  Likvidace 25135392 “Praha 6 Suchdol, Návaz-
ná 826 „ “21. 07. 2017“ OV00587910 “Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti SHAHPOR s.r.o., IČ: 25135392, 
se sídlem Praha 6 – Suchdol, Návazná 826, PSČ 165 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 6. 1. 2017, č. j. 84Cm 640/2016-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti SHAHPOR s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 4. 11. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti SHAHPOR s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25135392, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00587910-20170721“

GB Finance and Investment a.s. &quot v likvidaci&quot  Likvi-
dace 29385172 “Masná 1324/1, Ostrava-Moravská Ostrava, 
PSČ 702 00 „ “21. 07. 2017“ OV00587915 “Obchodní jmé-
no: GB Finance and Investment a.s. &quot v likvidaci&quot  
IČ: 29385172 Masná 1324/1, Ostrava-Moravská Ostrava, 
PSČ 702 00 Společnost GB Finance and Investment a.s. &quot v 
likvidaci&quot  IČ: 29385172 č.j.15Cm 150/2016-11 oznamuje, 
že vstoupila dne 14.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 
Bartovice, IČ: 12130711 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňá-
ku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, datová 
schránka: ID: p23x55n. OV00587915-20170721“

KOVA - UM s.r.o. Likvidace 25454111 “Hošnice 12, 431 14 
Strupčice“ “21. 07. 2017“ OV00539825 “Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 226/2017-7 ze dne 3.4.2017, 
které nabylo právní moci dne 4.5.2017, byla společnost KOVA - 
UM s.r.o. se sídlem 431 14 Strupčice, Hošnice 12, IČ: 25454111, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00539825-20170721“

BELFEGOR s.r.o. Likvidace 02907283 “Zámečnická 87/1, 602 00 
Brno“ “21. 07. 2017“ OV00539844 “Obchodní jméno: BELFE-
GOR s.r.o. Sídlo: Zámečnická 87/1, 602 00 Brno IČ: 02907283 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 228/2016 - 5, ze dne 27. 
1. 2017 byla obchodní společnost BELFEGOR s.r.o., se sídlem 
Zámečnická 87/1, 602 00 Brno, IČ: 02907283 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 6. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00539844-20170721“

Okna-dřevovýroba, a.s. v likvidaci Likvidace 26307944 “Velkomo-
ravská 933/79, 695 01 Hodonín“ “21. 07. 2017“ OV00539848 
“Likvidátorka výše uvedené společnosti společnosti oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
19 Cm 184/2017 ze dne 15.12.2016, které nabylo právní moci 
dne 12.4.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00539848-20170721“

Global Investment Group s.r.o. v likvidaci Likvidace 28204557 
“Praha 10 - Záběhlice, Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00“ “21. 
07. 2017“ OV00587907 “Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84Cm 492/2016 - 5 ze dne 16.1.2017 byla společnost 
Global Investment Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 28204557, se síd-
lem Praha 10 - Záběhlice, Aubrechtové 3111/10, PSČ 10600, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 

práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00587907-20170721“

CZ - KONAX s.r.o. v likvidaci Likvidace 26210983 “Krátká 
2440/13, 100 00 Praha 10“ “21. 07. 2017“ OV00539831 “Spo-
lečnost CZ - KONAX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.2.2017 , č.j. 84 Cm 
827/2016-5, vstoupila dne 7.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jiří Vlasák, dat. nar. 7.5.1981, se sídlem Jan-
kovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
tj. JUDr. Jiří Vlasák, Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Ho-
lešovice, ID datové schránky cxcrsqh. V Praze dne 29.6.2017 
JUDr. Jiří Vlasák likvidátor společnosti CZ - KONAX s.r.o. v likvi-
daci OV00539831-20170721“

ContiTech Fluid Mobile Climate Systems s.r.o., v likvidaci Li-
kvidace 22798307 “Chomutov, Na Moráni 5480, PSČ 430 01“ 
“21. 07. 2017“ OV00587908 “ContiTech Fluid Mobile Climate 
Systems s.r.o., v likvidaci IČ: 22798307 se sídlem Chomutov, 
Na Moráni 5480, PSČ 43001 zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 32066 Likvidátor 
společnosti ContiTech Fluid Mobile Climate Systems s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 22798307, se sídlem Chomutov, Na Moráni 5480, 
PSČ 43001, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, sp. zn. C 32066 (dále jen „společnost“), 
oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí jediného společní-
ka v působnosti valné hromady ze dne 22. prosince 2016 byla 
společnost zrušena ke dni 01.01.2017 a k tomuto dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Heinz-
Willi Jakob, dat. nar. 30. května 1955, bytem 61184 Karben, 
Friedrich-Ebertstr. 19, Spolková republika Německo. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které 
jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchod-
ním věstníku na adresu likvidované společnosti ContiTech Fluid 
Mobile Climate Systems s.r.o., v likvidaci a na adresu právního 
zástupce likvidátora pana Hanse-Ulricha Theobalda, advokáta, 
v trvalé spolupráci s advokátní kanceláří Rödl &amp  Partner, 
advokáti, v.o.s., Platnéřská 2, 110 00 Praha 1. OV00587908-
20170721“

S &amp  W Group Praha, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27096718 
“Praha 5, Radlická 1170/61, PSČ 150 00“ “21. 07. 2017“ 
OV00539856 “ Obchodní jméno: S &amp  W Group Praha, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Radlická 1170/61, PSČ 150 00 
IČ: 27096718 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95973 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti S &amp  W Group 
Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27096718, Praha 5, Radlická 1170/61, 
PSČ 150 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00539856-20170721“

PRECISION INSTRUMENTS spol.s r.o. - v likvidaci Likvidace 
48025429 “U družstva Život 892/12, 140 00 Praha 4“ “21. 07. 
2017“ OV00539867 “Likvidátor společnosti PRECISION IN-
STRUMENTS spol.s r.o. - v likvidaci se sídlem U družstva Život 
892/12, 14000 Praha 4, IČ: 48025429, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 14102, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
71 Cm 98/2016 dne 11.01.2017, které nabylo právní moci dne 
01.02.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00539867-20170721“

ELKUP spol. s.r.o. Likvidace 25313878 “Kurská 625/3, 625 00 
Brno“ “21. 07. 2017“ OV00539845 “Obchodní jméno: ELKUP 
spol. s.r.o. Sídlo: Kurská 625/3, 625 00 Brno IČ: 25313878 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 203/2015-18, ze dne 19. 
5. 2017 byla obchodní společnost ELKUP spol. s.r.o., se sídlem 
Kurská 625/3, 625 00 Brno, IČ: 25313878 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 20. 6. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00539845-20170721“



Konkursní noviny 13/2017 | 49

K.P.K. - UNISTAV PARDUBICE s.r.o. v likvidaci Likvida-
ce 47451041 “Ostřešany 43, PSČ 530 02“ “21. 07. 2017“ 
OV00539863 “ Obchodní jméno: K.P.K. - UNISTAV PARDUBI-
CE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ostřešany 43 IČ: 47451041 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, pobočka v Pardubicích, oddíl C, vložka 2428. Roz-
hodnutím KS č.j.: 55Cm 39/2014-6 ze dne 3. 3. 2014 byla 
společnost K.P.K. - UNISTAV PARDUBICE s.r.o. zrušena s li-
kvidací ke dni 18. 4. 2014. Likvidátorem byl jmenován Josef 
Káles, Horní Čermná č.p. 87, PSČ 561 56. Ukončení likvidace 
společnosti se předpokládá ke dni 18. 7. 2017. Na adrese li-
kvidátora ani společnosti nejsou již žádné likvidní závazky ani 
jiná práva, která by bránila této společnosti likvidaci ukončit. 
OV00539863-20170721“

CT - INFO Ústí nad Labem s.r.o. Likvidace 49096613 “Hviez-
doslavova 614/16, 400 03 Ústí nad Labem“ “21. 07. 2017“ 
OV00539828 “Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 179/2013-14 ze dne 24.3.2017, které nabylo právní 
moci dne 10.5.2017, byla společnost CT - INFO Ústí nad Labem 
s.r.o. se sídlem 400 03 Ústí nad Labem, Hviezdoslavova 614/16, 
IČ: 49096613, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00539828-20170721“

Rodinné centrum Cipísek z.s. v likvidaci Likvidace 70849196 
“Husova 391, 396 01 Humpolec“ “21. 07. 2017“ OV00587909 
“Likvidátor spolku, Rodinné centrum Cipísek z.s.“v likvidaci“, 
IČ: 70849196, se sídlem Husova 391, 396 01 Humpolec, Pav-
la Vincencová oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace ke dni 
1.8.2017 na základě schválení členskou schůzí ze dne 28.6.2017. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným 
spolkem ve lhůtě do 30.11.2017. Přihlášky pohledávek je třeba 
zaslat likvidátorovi na adresu: Pavla Vincencová, U Vinopalny 
497, 396 01 Humpolec. OV00587909-20170721“

Česká stavební I.S. spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25137310 “Be-
nešov, Tyršova 214, PSČ 256 01“ “21. 07. 2017“ OV00539834 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Česká sta-
vební I.S. spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Česká stavební I.S. spol. s r.o. se sídlem 
Benešov, Tyršova 214, PSČ 25601, IČ: 25137310, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 52775, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti Česká stavební I.S. spol. s r.o. v likvidaci 
OV00539834-20170721“

JG Trade s.r.o. v likvidaci Likvidace 26961164 “Jihlavská 396/46a, 
664 41 Troubsko“ “21. 07. 2017“ OV00539847 “Likvidátorka 
výše uvedené společnosti společnosti oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 25/2017 
ze dne 26.4.2017, které nabylo právní moci dne 7.6.2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00539847-
20170721“

JUPITER CZ, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 64578992 “Sta-
roveská 406, 739 24 Krmelín“ “21. 07. 2017“ OV00587914 
“První zveřejnění oznámení o zrušení společnosti a jejím vstu-
pu do likvidace a výzva pro věřitele Společnost JUPITER CZ, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Staroveská 406, 739 24 Krmelín, 
IČ: 64578992, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 31377 (dále jen „Společ-
nost“), vstoupila dne 1. července 2017 do likvidace na základě 
rozhodnutí valné hromady Společnosti o zrušení Společnosti s li-
kvidací s účinností ke dni 1. července 2017. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Božena Ďurďovičová, nar. 21. listopadu 1963, 
bytem Pavlovova 1046/10, 821 08 Bratislava, Slovenská repub-
lika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní a výzvy pro věřitele v Obchodním věstníku, a to likvidátoru 
Společnosti na adrese: Hlboká 7, s.r.o., Ing. Božena Ďurďovičová, 
Hlboká cesta 7, 811 04 Bratislava, Slovenská republika. Ing. Bo-
žena Ďurďovičová, likvidátor společnosti JUPITER CZ, spol. s r.o. 
v likvidaci OV00587914-20170721“

Keneol s.r.o., v likvidaci Likvidace 28923928 “Praha 10-Hos-
tivař, náměstí Přátelství 1518/2, PSČ 102 00“ “21. 07. 2017“ 
OV00587911 “Likvidátor společnosti Keneol s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28923928, se sídlem Praha 10-Hostivař, náměstí Přátelství 
1518/2, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 130/2016-10, ze dne 2.9.2016, které nabylo 
právní moci dne 23.9.2016, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00587911-20170721“

P.I.C. Private International Clinics s.r.o. v likvidaci Likvidace 
26739771 “Jankovcova 1595/14, Praha 7, PSČ 170 00“ “21. 
07. 2017“ OV00539815 “Společnost P.I.C. Private Internatio-
nal Clinics s.r.o. v likvidaci, IČ: 26739771, se sídlem Jankovcova 
1595/14, Praha 7, PSČ 17000, oznamuje, že na základě rozhod-
nutí jediného společníka ze dne 20.12.2016 byla zrušena s likvi-
dací, a to s účinností ode dne 01.01.2017. Likvidátor společnosti 
Tomáš Winterstein vyzývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy na adresu likvido-
vané společnosti, a to konkrétně na Tomáš Winterstein, likvidá-
tor, P.I.C. Private International Clinics s.r.o. v likvidaci,Jankovcova 
1595/14, Praha 7, PSČ 17000. OV00539815-20170721“

Stavby Hausdorf s.r.o. Likvidace 28690061 “Kramoly 1574/39, 
400 03 Ústí nad Labem“ “21. 07. 2017“ OV00539827 “Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 176/2013-
13 ze dne 24.3.2017, které nabylo právní moci dne 26.5.2017, 
byla společnost Stavby Hausdorf s.r.o. se sídlem 400 03 Ústí 
nad Labem, Kramoly 1574/39, IČ: 28690061, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00539827-20170721“

UNICOM + H, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25627619 “Pra-
ha 6-Bubeneč, Čs. armády 11, PSČ 160 00“ “21. 07. 2017“ 
OV00539839 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
551/2016 - 5 ze dne 21.12.2016 byla společnost UNICOM + H, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25627619, se sídlem Praha 6-Bubeneč, 
Čs. armády 11, PSČ 16000, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00539839-20170721“

BLUE GREEN VISION s.r.o. v likvidaci Likvidace 28202589 “K 
Dubu 106, 252 29 Dobřichovice“ “21. 07. 2017“ OV00539862 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: BLUE 
GREEN VISION s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Dubu 106, 252 29 Dob-
řichovice IČ: 28202589 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132486 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BLUE GREEN 
VISION s.r.o. v likvidaci, IČ: 28202589, K Dubu 106, 252 29 
Dobřichovice, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00539862-20170721“

Ploceus s.r.o. v likvidaci Likvidace 01933337 “Řehořova 997/12, 
Žižkov, 130 00 Praha 3“ “21. 07. 2017“ OV00539855 “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Ploceus 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Řehořova 997/12, Žižkov, 130 00 Praha 
3 IČ: 01933337 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213468 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Ploceus s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01933337, Řehořova 997/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00539855-20170721“

EXPO 7, spol. s.r.o., v likvidaci Likvidace 45478759 “Výstaviště 
405/1, Pisárky, 603 00 Brno“ “21. 07. 2017“ OV00539818 “Ob-
chodní jméno: EXPO 7, spol. s.r.o., v likvidaci Sídlo: Výstaviště 
405/1, Pisárky, 603 00 Brno IČ: 45478759 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 4945 

Společnost EXPO 7, spol. s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 24.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, nar. 3.7.1977, insolvenční správkyni se 
sídlem Brno, Vrchlického sad 1894/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00539818-20170721“

FIP v.o.s. Likvidace 40232778 “Spořice 438, 430 01 Chomutov“ 
“21. 07. 2017“ OV00539821 “Obchodní společnost FIP, v.o.s. v li-
kvidaci, se sídlem Spořice 438, 430 01 Chomutov, IČ: 40232778 
byla zrušena dle § 88 odst. 1 písm. a) obchodního zákoníku 
ke dni 31.12.2010. Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 130/2011-368 ze dne 23.3.2017, v právní moci dne 
25.5.2017 soud jmenoval likvidátorem společnosti FIP, v.o.s. v li-
kvidaci JUDr. Dagmar Mixovou, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00539821-20170721“

CZECH SOROCA s.r.o. Likvidace 28948513 “Vlastina 850/36, 
161 00 Praha 6“ “21. 07. 2017“ OV00539864 “Likvidátor společ-
nosti CZECH SOROCA s.r.o. se sídlem Vlastina 850/36, 16100 
Praha 6, IČ: 28948513, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 155137, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
259/2016 - 5 dne 17.10.2016, které nabylo právní moci dne 
28.04.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00539864-20170721“

C.P. autoservis s.r.o. Likvidace 26297124 “Plotní 449/33, Trni-
tá, 602 00 Brno“ “21. 07. 2017“ OV00539842 “Obchodní jmé-
no: C.P. autoservis s.r.o. Sídlo: Plotní 449/33, Trnitá, 602 00 
Brno IČ: 26297124 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
267/2016 - 5, ze dne 14. 2. 2017 byla obchodní společnost C.P. 
autoservis s.r.o., se sídlem Plotní 449/33, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 26297124 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00539842-20170721“

Michas s.r.o. v likvidaci Likvidace 26166232 “Praha 4 - Braník, 
U staré pošty 172/7, PSČ 147 00“ “21. 07. 2017“ OV00539860 “ 
Obchodní jméno: Michas s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Braník, 
U staré pošty 172/7, PSČ 14700 IČ: 26166232 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 76194 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Michas s.r.o. v likvidaci, IČ: 26166232, Praha 4 - Braník, 
U staré pošty 172/7, PSČ 14700, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00539860-20170721“

RD TRADE spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62411420 “Praha 6, 
Libocká 101/53, PSČ 160 00“ “21. 07. 2017“ OV00539853 “ 
Obchodní jméno: RD TRADE spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Libocká 101/53, PSČ 16000 IČ: 62411420 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
34185 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti RD TRADE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62411420, Praha 6, 
Libocká 101/53, PSČ 16000, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00539853-20170721“

Elasio s.r.o. Likvidace 24223298 “Praha 1, Kaprova 42/14, 
PSČ 110 00“ “30. 06. 2017“ OV00528520 “Společnost Elasio 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ: 11000, 
IČ: 24223298 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. Da-
vid Termer, advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 110 00. 
Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto do-
tčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora spo-



Konkursní noviny 13/2017 | 50

lečnosti. JUDr. David Termer, likvidátor společnosti Elasio s.r.o. 
v likvidaci OV00528520-20170630“

FERROMETAL CZ ocelářské centrum s.r.o. &quot v likvida-
ci&quot  Likvidace 27795926 “Švabinského 1700/4, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava „ “30. 06. 2017“ OV00528507 “FER-
ROMETAL CZ ocelářské centrum s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Švabin-
ského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 27795926 
První oznámení o zrušení společnosti s likvidací Likvidátor spo-
lečnosti FERROMETAL CZ ocelářské centrum s.r.o. „v likvidaci“, 
sídlem Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ: 27795926, oznamuje, že tato společnost byla na základě 
rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti ze dne 14. června 2017 zrušena s likvi-
dací a vstoupila do likvidace dnem 14. června 2017, tj. dnem, 
ke kterému byla zrušena. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do tří 
měsíců po zveřejnění druhého oznámení o zrušení společnosti 
s likvidací, a to na adrese FERROMETAL CZ ocelářské cent-
rum s.r.o. „v likvidaci“, Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava. OV00528507-20170630“

KaT LIPTRANS v.o.s. v likvidaci Likvidace 44564571 “Dlouhá 
1045/7, Lovosice, okres Litoměřice“ “30. 06. 2017“ OV00475017 
“Likvidátor společnosti KaT LIPTRANS v.o.s. (jejíž nová obchod-
ní firma je KaT LIPTRANS v.o.s. v likvidaci), se sídlem Dlouhá 
1045/7, Lovosice, okres Litoměřice, IČ: 44564571, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl A, vložka 2988, oznamuje tímto v souladu s § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnu-
tím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 24.10.2016, č.j. 
72 Cm 74/2016-11, které nabylo právní moci dne 7.1.2017, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV00475017-
20170630“

O.K.TOP Instal s.r.o. v likvidaci Likvidace 28359895 “náměstí 
Vítězství 770, 685 01 Bučovice“ “30. 06. 2017“ OV00475023 
“Obchodní korporace O.K.TOP Instal s.r.o., se sídlem náměstí 
Vítězství 770, 685 01 Bučovice, IČ: 28359895, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 223/2016-37 ze dne 2.5.2017 s nabytím právní moci 
dne 31.5.2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 
796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování Prostějov, nám. E. Husserla 16a, 796 01 
Prostějov. OV00475023-20170630“

HOLYCJA s.r.o. v likvidaci Likvidace 28956516 “Praha 7 - Tro-
ja, Trojská 663/183, PSČ 171 00“ “30. 06. 2017“ OV00528513 
“Obchodní jméno: HOLYCJA s.r.o. v likvidaci IČ: 28956516 Sídlo: 
Praha 7 - Troja, Trojská 663/183, PSČ 17100 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 155721 Společnost HOLYCJA s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 6.června 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Šimků, se sídlem Šítkova 233/1, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00528513-20170630“

LINE 21 s.r.o. v likvidaci Likvidace 28976037 “Římská 2135/45, 
120 00 Praha 2“ “30. 06. 2017“ OV00528506 “Obchodní jméno: 
LINE 21 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Pra-
ha 2 IČ: 28976037 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157203 Společnost 
LINE 21 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 08.06.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Bc. Eva Macháčková, 
Lhotecká 136, 252 45 Ohrobec. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00528506-20170630“

Atrium Ostrava Czech Republic s.r.o. v likvidaci Likvidace 
24317675 “Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Žižkov“ “30. 
06. 2017“ OV00475026 “Obchodní firma: Atrium Ostrava Czech 
Republic s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 
Praha 3, Žižkov IČ: 24317675 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196031 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti Atrium Ostrava Czech Republic s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Žižkov, IČ: 24317675, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 196031 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“), 
oznamuje, že Společnost byla rozhodnutím jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady ke dni 1. 6. 2017 zrušena 

a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Mar-
tina Teniaková, trvale bytem Čermeľská cesta 1436/30, Košice 
- Sever, Slovenská republika. Likvidátor Společnosti tímto podle 
ustanovení § 198 NOZ vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné 
osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti 
s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese sídla 
Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním věst-
níku. OV00475026-20170630“

Lovosická olejna, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25015753 “8. května 
20, 410 02 Lovosice“ “30. 06. 2017“ OV00475016 “Likvidátor 
společnosti Lovosická olejna, s.r.o. (jejíž nová obchodní firma 
je Lovosická olejna, s.r.o. v likvidaci), se sídlem 8. května 20, 
410 02 Lovosice, IČ: 25015753, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
11904, oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 27.10.2016, č.j. 72 Cm 78/2016-16, kte-
ré nabylo právní moci dne 7.1.2017, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00475016-20170630“

MOCH TRADE s.r.o. &quot  v likvidaci &quot  Likvidace 
02132036 “Sokolská 1615/50, 702 00 Moravská Ostrava“ “30. 
06. 2017“ OV00475034 “Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 24 Cm 33/2015 ze dne 8.1.2016 byla společnost MOCH 
TRADE s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 35/2017 - 9 ze dne 21.3.2017 byla no-
vým likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti MOCH TRADE s.r.o. „v likvida-
ci“, IČ: 02132036, se sídlem Sokolská třída 1615/50, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV00475034-20170630“

BERNARDOTTE k.s. v likvidaci Likvidace 15889581 “Praha 4, 
Na záhonech 64“ “30. 06. 2017“ OV00475037 “Usnesením 
Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 102/2014 ze dne 
4.12.2014, které nabylo právní moci 10.2.2015 bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti BERNARDOTTE k.s., se sídlem 140 00 
Praha 4, Na záhonech 64, IČ: 15889581, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
BERNARDOTTE k.s. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00475037-
20170630“

Sportovní klub První kolona Vilice v likvidaci Likvidace 26667622 
“Vilice 58, 391 43 Mladá Vožice“ “30. 06. 2017“ OV00475029 
“Obchodní jméno: Sportovní klub První kolona Vilice v likvidaci 
Sídlo: Vilice 58, 391 43 Mladá Vožice IČ: 26667622 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích, oddíl L, vložka 3932 Společnost Sportovní klub První 
kolona Vilice oznamuje, že vstoupila dne 31. 12. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Kudrna, Ph.D, bytem 
Vilice 59, 391 43, Mladá Vožice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00475029-20170630“

PROFIDEAL s.r.o. v likvidaci Likvidace 28367391 “Praha 3, Vino-
hradská 184/2396, PSČ 130 52“ “30. 06. 2017“ OV00475011 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 29/2010-5 
ze dne 16.2.2017 byla společnost PROFIDEAL s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28367391, se sídlem Praha 3, Vinohradská 184/2396, 
PSČ 130 52, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00475011-20170630“

HAGARD – HALL spol. s.r.o. v likvidaci Likvidace 48290793 
“Pionýrů 140/13, 466 02 Jablonec nad Nisou“ “30. 06. 2017“ 
OV00528511 “ Obchodní jméno: HAGARD – HALL spol. 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pionýrů 140/13, Jablonec nad Nisou 
IČ: 48290793 oznamuje vstup společnosti do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem-pobočka v Li-
berci čj.39 Cm 97/2016-66 ze dne 2.1.2017,právní moc dne 
11.4.2017. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvi-
dátora své pohledávky písemně s uvedením čísla dokladu a část-
ky. Adresa likvidátora: REVITALA v.o.s. J.Hory 23 Jablonec nad 
Nisou 466 04 OV00528511-20170630“

K A R S T , v.o.s. v likvidaci Likvidace 48170437 “Dlouhá 508, 
541 01 Trutnov“ “30. 06. 2017“ OV00475014 “K A R S T , v.o.s. 
v likvidaci, IČ: 48170437, se sídlem Dlouhá 508, 541 01 Trutnov, 
oznamuje, že dne 21.03.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřej-
nění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, Na Mí-
čánce 1044/39, 160 00 Praha 6, případně do datové schránky 
ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majet-
ku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00475014-
20170630“

Atrium Delta Czech Republic s.r.o. v likvidaci Likvidace 24317144 
“Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Žižkov“ “30. 06. 2017“ 
OV00475025 “Obchodní firma: Atrium Delta Czech Republic 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, 
Žižkov IČ: 24317144 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196017 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti Atrium 
Delta Czech Republic s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Vinohradská 
2828/151, 130 00 Praha 3, Žižkov, IČ: 24317144, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 196017 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“), oznamuje, že 
Společnost byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady ke dni 1. 6. 2017 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Martina Teni-
aková, trvale bytem Čermeľská cesta 1436/30, Košice - Sever, 
Slovenská republika. Likvidátor Společnosti tímto podle ustano-
vení § 198 NOZ vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či 
orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti s likvidací 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese sídla Společnos-
ti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění ozná-
mení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním věstníku. 
OV00475025-20170630“

AUREUS international s.r.o., v likvidaci Likvidace 28972996 “Na 
Hřebenkách 1243/19, 150 00 Praha 5“ “30. 06. 2017“ OV00475013 
“AUREUS international s.r.o., v likvidaci, IČ: 28972996, se sídlem 
Na Hřebenkách 1243/19, 150 00 Praha 5, oznamuje, že dne 
1.4.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na ad-
rese: Mgr. Bc. David Vandrovec, Na Míčánce 1044/39, 160 00 
Praha 6, případně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se 
dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o práv-
ních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV00475013-20170630“

Bytové družstvo Beckovského 2197 v likvidaci  Likvidace 
25259199 “Beckovského 2197, 580 01 Havlíčkův Brod „ “30. 
06. 2017“ OV00528528 “Likvidátor společnosti Bytové družstvo 
Beckovského 2197, v likvidaci, se sídlem Beckovského 2197, 
580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 25259199, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové odd. Dr., vl. 472, 
oznamuje, že se společnost notářským zápisem č.j. Nz 159/2017 
ze dne 1.6.2017, který nabyl právní moci dne 1.6.2017 zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora Mgr. Irena Jonáková, Horní 14, Havlíč-
kův Brod. ID DS: ydntcj. OV00528528-20170630“

LIDOVÝ DEMOKRAT, bytové družstvo, v likvidaci Likvidace 
61862258 “Krasnojarská 682/12, 100 00 Praha 10“ “30. 06. 
2017“ OV00528531 “Družstvo LIDOVÝ DEMOKRAT, byto-
vé družstvo, v likvidaci, IČ: 61862258, se sídlem Krasnojarská 
682/12, 100 00 Praha 10, oznamuje, že vstoupilo dne 19. dub-
na 2017 na základě rozhodnutí členské schůze bytového druž-
stva do likvidace. Likvidátorem bytového družstva byl jmenován 
Mgr. Karel Dvořák, advokát, se sídlem advokátní kanceláře Ná-
rodní 973/41, 110 00 Praha 1 – Staré Město. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Mgr. Ka-
rel Dvořák, Národní 973/41, 110 00 Praha 1 – Staré Město, 
nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: idcyc5k. 
OV00528531-20170630“

Alenitchev &amp  Partners s.r.o. v likvidaci Likvidace 25798227 
“Praha 7, Havanská 131/14, PSČ 170 00“ “30. 06. 2017“ 
OV00528515 “Obchodní jméno: Alenitchev &amp  Partners 
s.r.o. v likvidaci IČ: 25798227 Sídlo: Praha 7, Havanská 131/14, 
PSČ 17000 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 71221 Společnost Alenitchev 
&amp  Partners s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6.června 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
chal Šimků, se sídlem Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00528515-20170630“

Harmonie Bučko &amp Šauer a spol. v likvidaci Likvidace 
44564058 “Bělehradská 1184/11, 400 01 Ústí nad Labem, Čes-



Konkursní noviny 13/2017 | 51

ká republika“ “30. 06. 2017“ OV00475036 “Obchodní jméno: 
Harmonie Bučko &amp  Šauer a spol. v likvidaci, se sídlem: 
Bělehradská 1184/11, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem, Česká republika, právní forma: veřejná obchodní společ-
nost, IČ: 44564058, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 3041. 
Společnost Harmonie Bučko &amp  Šauer a spol. oznamuje, že 
vstoupila dne 5.11.2013 do likvidace. Likvidátorem společnos-
ti byl jmenován Mgr. Jiří Šauer, bytem Důlce 2331/15, 400 01 
Ústí nad Labem, Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě a to na adrese likvidátora. 
OV00475036-20170630“

Bytový podnik Děčín v likvidaci Likvidace 00003891 “405 01 Dě-
čín IV, Teplická 31/45“ “30. 06. 2017“ OV00534355 “Obchodní 
jméno: Bytový podnik Děčín v likvidaci Sídlo: Děčín, Teplická 
31/45 IČ: 00003891 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí n. Labem, oddíl AXIX, vložka 90 Spo-
lečnost oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 1999 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Petr Kumstát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra - Statutární město Děčín, p. Petr Kumstát-likvidátor Bytového 
podniku Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín, či do da-
tové schránky Bytového podniku Děčín v likvidaci. OV00534355-
20170630“

Albirano group s.r.o., v likvidaci Likvidace 04946391 “Ha-
velská 502/21, Staré Město, 110 00 Praha 1“ “03. 07. 2017“ 
OV00478854 “Albirano group s.r.o., v likvidaci Havelská 502/21, 
110 00 Praha IČ: 04946391 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 256093. 
Společnost Albirano group s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 2.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Iri-
na Dudukina, bytem Moskevská oblast, Gorkogo 18-2, poselok 
Tugolesskij bor, Ruská federace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na kontaktní adrese zástupce 
společnosti CHSH Kališ &amp  Partners, advokátní kancelář, Týn 
639/1, 110 00 Praha 1 - Staré Město, email: office@chsh.cz Spo-
lu s přihláškou pohledávky zašlete doklady prokazující existenci 
pohledávky. OV00478854-20170703“

PFL s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 28323963 “Msgr. 
Šrámka 1026/15, 741 01 Nový Jičín“ “03. 07. 2017“ OV00478857 
“Společnost PFL s.r.o. &quot v likvidaci&quot , IČ: 28323963, 
Msgr. Šrámka 1026/15, 741 01 Nový Jičín, oznamuje, že vstou-
pila dne 7. března 2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vendula Vojtková, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový 
Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00478857-20170703“

Kögler Imex spol.s r.o. Likvidace 14705982 “Kralovická 29, Plzeň“ 
“03. 07. 2017“ OV00528634 “Obchodní jméno: Kögler Imex 
s.r.o. Sídlo: Kralovická 29, 323 00 Plzeň IČ: 14705982 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spiso-
vá značka C269 Společnost Kögler Imex oznamuje, že vstoupila 
dne 20.10.2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloš 
Kögler, Kralovická 29, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00528634-20170703“

Cataline s.r.o. v likvidaci Likvidace 28419545 “Praha 9, Bojčen-
kova 1101/1, PSČ 198 00“ “03. 07. 2017“ OV00528608 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2380/2016 ze dne 
12.12.2016, které nabylo právní moci dne 20.05.2017, byla spo-
lečnost Cataline s.r.o., se sídlem Praha 9, Bojčenkova 1101/1, 
PSČ 198 00, IČ: 28419545, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00528608-
20170703“

Zhong Hua s.r.o. v likvidaci Likvidace 49613880 “Praha 10, Sá-
mova 28, PSČ 101 00“ “03. 07. 2017“ OV00528602 “Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1783/2016 ze dne 
10.8.2016, které nabylo právní moci dne 11.05.2017, byla 
společnost Zhong Hua s.r.o., se sídlem Praha 10, Sámova 28, 
PSČ 101 00, IČ: 49613880, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00528602-
20170703“

Linli Ltd.Co.,spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 45240191 “Praha 8, 
Švábky 52/2, PSČ 180 00“ “03. 07. 2017“ OV00528599 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 714/2015 ze dne 

28.1.2016, které nabylo právní moci dne 12.04.2016, byla spo-
lečnost Linli Ltd.Co.,spol. s r.o., se sídlem Praha 8, Švábky 52/2, 
PSČ 180 00, IČ: 45240191, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00528599-
20170703“

NVT Export spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25132440 “Praha 
9, Jandova 208/8, PSČ 190 00“ “03. 07. 2017“ OV00528598 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 366/2016 ze 
dne 30.3.2016, které nabylo právní moci dne 02.03.2017, byla 
společnost NVT Export spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Jandova 
208/8, PSČ 190 00, IČ: 25132440, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00528598-
20170703“

BEMO Beroun a.s. v likvidaci Likvidace 43763421 “Králův Dvůr, 
Pod Hájem 324, PSČ 267 01“ “03. 07. 2017“ OV00528624 
“Oznámení - výzva věřitelům společnosti BEMO Beroun a.s. 
v likvidaci se sídlem Králův Dvůr, Pod Hájem 324, PSČ 267 01, 
IČ: 43763421. Likvidátor společnosti oznamuje všem věřitelům, 
že společnost vstoupila dne 18.5.2017 rozhodnutím valné hro-
mady do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti (likvidátora). OV00528624-20170703“

SCHOLA ALIA, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26781174 “Lochovice 
- Obora 26, PSČ 267 23“ “03. 07. 2017“ OV00528611 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 459/2017 ze dne 
25.4.2017, které nabylo právní moci dne 25.05.2017, byla spo-
lečnost SCHOLA ALIA, s.r.o., se sídlem Lochovice - Obora 26, 
PSČ 267 23, IČ: 26781174, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00528611-
20170703“

TOP REAL, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 49685538 “Štěrbohol-
ská 571/79, Praha 10, PSČ 102 00“ “03. 07. 2017“ OV00528610 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1337/2016 
ze dne 18.4.2017, které nabylo právní moci dne 10.05.2017, 
byla společnost TOP REAL, spol. s r.o., se sídlem Štěrboholská 
571/79, Praha 10, PSČ 102 00, IČ: 49685538, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00528610-20170703“

MIUS Praha, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25115693 “Hošťál-
kova 722/20, Praha 6, PSČ 169 00“ “03. 07. 2017“ OV00528609 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2420/2016 
ze dne 12.12.2016, které nabylo právní moci dne 28.03.2017, 
byla společnost MIUS Praha, spol. s r.o., se sídlem Hošťálkova 
722/20, Praha 6, PSČ 169 00, IČ: 25115693, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00528609-20170703“

CARITERA CITY s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
02989140 “Prokopa Holého 209/25, Chválkovice, 779 00 Olo-
mouc“ “03. 07. 2017“ OV00528594 “Likvidátor společnosti CA-
RITERA CITY s.r.o. &quot v likvidaci&quot  se sídlem Prokopa 
Holého 209/25, Chválkovice, 779 00 Olomouc, IČ: 02989140, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Os-
travě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 59052, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 30 Cm 22/2017, ze dne 26.4.2017, 
které nabylo právní moci ve výroku II. dne 09.05.2017 a ve výro-
cích I., III.-V. dne 25.05.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc ID 
DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00528594-20170703“

Kruh THREE s.r.o., v likvidaci Likvidace 24139718 “Hradec Krá-
lové, Akademika Heyrovského 1178/6, PSČ 500 03“ “03. 07. 
2017“ OV00528596 “Obchodní společnost Kruh THREE s.r.o., 

v likvidaci, IČ: 24139718, se sídlem Hradec Králové, Akademi-
ka Heyrovského 1178/6, PSČ: 500 03, zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 32701, byla 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 16.2.2017, 
pod č.j. 37Cm 8/2017-3, zrušena a zároveň byla nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Já-
nošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidá-
tor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná 
práva, včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili 
nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvi-
dátora. OV00528596-20170703“

ZIKO-PLAY s.r.o. Likvidace 25540173 “Dominikánské náměstí 
186/4, Brno-město, 602 00 Brno „ “03. 07. 2017“ OV00528621 
“Obchodní jméno: ZIKO-PLAY s.r.o. Sídlo: Dominikánské náměstí 
186/4, 602 00 Brno IČ: 25540173 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 424/2006-17, ze dne 9. 11. 2006, byla obchodní 
korporace ZIKO-PLAY s.r.o., se sídlem Dominikánské náměstí 
186/4, 602 00 Brno, IČ: 25540173 zrušena s likvidací. Usne-
sení nabylo právní moci dne 23. 1. 2007. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50Cm 234/2016-6 ze dne 18. 4. 2017, byl 
do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, in-
solvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 17. 5. 
2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00528621-20170703“

BDA SPORT s.r.o. v likvidaci Likvidace 28118758 “nám. F. Křižíka 
505/23, 390 01 Tábor“ “03. 07. 2017“ OV00528617 “Usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 26.11.2014 č. j. 
36 Cm 1041/2014-7, které nabylo právní moci dne 14.01.2015, 
byla zrušena obchodní společnost BDA SPORT s. r. o., 
IČ: 28118758, se sídlem Tábor, Smetanova 686, PSČ 390 02, 
a soud nařídil její likvidaci. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost IKT INSOLVENCE v.o.s., IČ: 29113091, se sídlem Plzeň, 
Koperníkova 822/25, PSČ 301 00. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho sídla. 
OV00528617-20170703“

Petrželka outsourcing s.r.o. Likvidace 26105322 “Krajinská 
30/11, 370 01 České Budějovice“ “03. 07. 2017“ OV00528626 
“Obchodní společnost Petrželka outsourcing s.r.o., se sídlem Kra-
jinská 30/11, 370 01 České Budějovice, IČ: 26105322 oznamuje, 
že na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích 
č.j. 36 Cm 518/2016-10 ze dne 20. června 2017 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován stejným 
usnesením Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 
370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu likvidátora společnosti. OV00528626-20170703“

Mateřská škola Green Tree Likvidace 71341030 “Mlýnská 477, 
403 31 Ústí nad Labem“ “03. 07. 2017“ OV00478851 “Likvi-
dátor školské právnické osoby Mateřská škola Green Tree, se 
sídlem Mlýnská 477, 403 31 Ústí nad Labem, IČ: 71341030, 
oznamuje tímto, že na základě zřizovatelů byla školská práv-
nická osoba ke dni 30.4.2017 zrušena a vstoupila téhož dne 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Michal 
Chuchút, LL.M., dat. nar. 19.5.1977, advokát AK Chuchút Hula-
nová advokáti s.r.o., se sídlem budova Komerční banky, náměstí 
Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5 - Stodůlky. Likvidátor vyzývá 
tímto všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlá-
sili ve lhůtě do tří měsíců od uveřejnění oznámení vstupu společ-
nosti do likvidace v Obchodním věstníku na uvedené kontaktní 
adrese likvidátora. OV00478851-20170703“

Centrum společného nákupu energií, z.ú. v likvidaci Likvidace 
02807467 “náměstí Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno“ “03. 07. 
2017“ OV00478865 “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu za-
psaného ústavu Centrum společného nákupu energií, z.ú. do li-
kvidace. Správní rada zapsaného ústavu Centrum společného 
nákupu energií, z.ú., se sídlem náměstí starosty Pavla 44, 272 01 
Kladno, IČ: 02807467, zapsaného v rejstříku ústavů vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl U, vložka 19, rozhodla dne 
28. 11. 2016 o zrušení zapsaného ústavu Centrum společného 
nákupu energií, z.ú. s účinností ke dni 15. 2. 2017 a jeho vstupu 
do likvidace a dále o volbě JUDr. Františka Hrudky, se sídlem 
Vodičkova 699/30, 110 00 Praha 1, do funkce likvidátora zapsa-
ného ústavu. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedeného zaspaného ústavu do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedeného zaspaného ústavu, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to k rukám likvidátora zapsaného ústa-



Konkursní noviny 13/2017 | 52

vu Centrum společného nákupu energií, z.ú. - JUDr. Františka 
Hrudky, Advokátní kancelář Hrudka &amp  partneři, Vodičkova 
699/30, 110 00 Praha 1 – Nově Město. Centrum společného 
nákupu energií, z.ú. v likvidaci JUDr. František Hrudka - likvidátor 
zapsaného ústavu OV00478865-20170703“

Dvořák-oceňování nemovitostí s.r.o. Likvidace 25367307 
“Kaštanová 1054/12, Olomouc, PSČ 779 00“ “03. 07. 2017“ 
OV00478866 “Společnost Dvořák - oceňování nemovitostí 
s.r.o., se sídlem Olomouc, Kaštanová 1054/12, PSČ 779 00, 
IČ: 25367307, oznamuje, že dne 31.5.2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. Josef Dvořák, Kaš-
tanová 1054/12, Olomouc, PSČ 779 00. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy Dvořák-oceňování nemovitostí s.r.o. 
&quot v likvidaci&quot . OV00478866-20170703“

MIRA, spol. s r. o. Likvidace 15526666 “Zlín, T. Bati 4066, 
PSČ 760 01“ “03. 07. 2017“ OV00478856 “Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně s č.j. 35 Cm 76/2017-27 ze dne 13.4.2017, 
které nabylo právní moci ve výrocích I a III - V dne 25.5.2017, 
ve výroku II dne 9.5.2017 a vykonatelnosti dne 30.5.2017, byla 
společnost MIRA, spol. s r. o., IČ: 15526666, se sídlem Zlín, T. 
Bati 4066, PSČ 760 01, byla zrušena s likvidací a likvidátorem byl 
ustanoven Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace, a to na adresu sídla likvidátora. OV00478856-
20170703“

EUROSTAR TRADING s.r.o. Likvidace 63487616 “Brněnská č.ev. 
270, 664 42 Modřice „ “03. 07. 2017“ OV00478863 “Obchod-
ní jméno: EUROSTAR TRADING s.r.o. Sídlo: Brněnská 270, 
PSČ 664 42 Modřice IČ: 63487616 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 264/2016 - 38, ze dne 6. 4. 2017 byla obchod-
ní společnost EUROSTAR TRADING s.r.o., se sídlem Brněnská 
270, PSČ 664 42 Modřice, IČ: 63487616, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 31. 5. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00478863-20170703“

CLAYMONT GROUP s.r.o. Likvidace 28295757 “Botanická 
606/24, Veveří, 602 00 Brno „ “03. 07. 2017“ OV00478861 
“Obchodní jméno: CLAYMONT GROUP s.r.o. Sídlo: Botanická 
606/24, Veveří, 602 00 Brno IČ: 28295757 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 306/2009-13, ze dne 1. 12. 2010, 
byla obchodní korporace CLAYMONT GROUP s.r.o., se sídlem 
Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 28295757, zruše-
na s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2010. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 103/2016 – 35 
ze dne 20. 3. 2017, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 31. 5. 2017. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00478861-20170703“

CZECH BUSINESS s.r.o. Likvidace 48532819 “Böhmova 1205/25, 
Řečkovice, 621 00 Brno „ “03. 07. 2017“ OV00478862 “Obchod-
ní jméno: CZECH BUSINESS s.r.o. Sídlo: Böhmova 1205/25, 
Řečkovice, 621 00 Brno IČ: 48532819 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 9 Cm 216/2015-21, ze dne 31. 5. 2016, byla ob-
chodní korporace CZECH BUSINESS s.r.o., se sídlem Böhmova 
1205/25, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 48532819, zrušena s li-
kvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 5. 7. 2016. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 87/2017 – 8 ze dne 13. 3. 
2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
30. 5. 2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00478862-20170703“

Karenova v.o.s., v likvidaci  Likvidace 27221237 “Karenova 
979/19, 150 00 Praha 5“ “03. 07. 2017“ OV00478868 “Spo-
lečnost Karenova v.o.s. se sídlem Praha 5, Karenova 979/19, 
PSČ 150 00 IČ: 27221237 Zapsaná v obchodním rejstříku Měst-
ského soudu v Praze, oddíl A, vložka 51066 oznamuje, že dne 
25. 4. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora JUDr. Eva Červená, advokátní kancelář Drtinova 24, Praha 
5 – Smíchov. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
Karenova v.o.s., v likvidaci. V Praze dne 14. 6. 2017 JUDr. Eva 
Červená likvidátorka Karenova v.o.s., v likvidaci OV00478868-
20170703“

BD TROJKA, bytové družstvo v likvidaci Likvidace 26489970 
“Praha 7 - Holešovice, Strojnická 433/3, PSČ 170 00“ “27. 06. 
2017“ OV00509917 “Likvidátoři BD TROJKA, bytové družstvo 
likvidaci se sídlem Praha 7, ul. Strojnická 433/3, IČ: 26489970, 
oznamují, že bytové družstvo vstoupilo do likvidace. Žádáme pří-
padné věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 95-ti dnů ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na kontaktní adrese likvidátorů 
: Strojnická 433/3, Praha 7. OV00509917-20170627“

Zemědělské družstvo Trnov, v likvidaci Likvidace 00128571 “Tr-
nov, PSČ 517 33“ “27. 06. 2017“ OV00460826 “Společnost Ze-
mědělské družstvo Trnov, v likvidaci se sídlem Trnov, PSČ 517 33, 
IČ: 00128571 oznamuje, že dne 1. června 2017 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora ing. Josef Michálek, 
Orlická 735, 503 46 Třebechovice pod Orebem. Obchodní spo-
lečnost vystupuje pod názvem firmy Zemědělské družstvo Trnov, 
v likvidaci. OV00460826-20170627“

SWPF Opletalova s.r.o., v likvidaci Likvidace 26768321 “Praha 1, 
Letenská 121/8, PSČ 118 00“ “27. 06. 2017“ OV00460848 “2. 
oznámení o vstupu společnosti SWPF Opletalova s.r.o. do likvi-
dace Likvidátor společnosti SWPF Opletalova s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 26768321, se sídlem Praha 1, Letenská 121/8, PSČ 11800 
(dále jen „Společnost“) tímto v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že valná hromada Společnosti rozhodla dne 23. 5. 2017 o zru-
šení Společnosti a jejím vstupu do likvidace, a to ke dni 1. 6. 
2017. Likvidátorem byla zvolena paní Katalin Szável, narozená 
6. února 1976, bytem Praha 5, Pod školou 989/7, PSČ 15000, 
adresa pro doručování: Praha 1, Letenská 121/8, PSČ 11800. Vě-
řitelé a jiné osoby dotčené likvidací Společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve tříměsíční lhůtě ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení o vstupu Společnosti do likvi-
dace, a to na výše uvedené adrese pro doručování likvidátorovi. 
OV00460848-20170627“

Enterprise Resource Management s.r.o. v likvidaci Likvidace 
25731971 “Praha 1, Václavské nám. 1, PSČ 110 00“ “27. 06. 
2017“ OV00460835 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 347/2016 ze dne 11.3.2016, které nabylo právní moci 
dne 24.03.2017, byla společnost Enterprise Resource Manage-
ment s.r.o., se sídlem Praha 1, Václavské nám. 1, PSČ: 110 00, 
IČ: 25731971, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00460835-20170627“

Bytové družstvo Smetanova 53, družstvo – v likvidaci  Likvi-
dace 26890224 “Brno, Smetanova 765/53, PSČ 602 00“ “27. 
06. 2017“ OV00460863 “Druhé oznámení o vstupu do likvidace 
Bytové družstvo Smetanova 53, družstvo – v likvidaci se sídlem 
v Brně, Smetanova 765/53, PSČ 60200, IČ: 26890224, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddí-
lu Dr, vložka 3791, dnem 1.6.2017 vstoupilo do likvidace. Věřite-
lé družstva se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči družstvu 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Lucie Krčmař 
Heidlerová, likvidátor OV00460863-20170627“

K+M Nábytelix s.r.o. v likvidaci Likvidace 28513916 “Praha 5, ná-
městí 14. října 1307/2, PSČ 150 00“ “27. 06. 2017“ OV00460830 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2343/2016 ze 
dne 4.4.2017, které nabylo právní moci dne 03.05.2017, byla 
společnost K+M Nábytelix s.r.o., se sídlem Praha 5, náměstí 14. 
října 1307/2, PSČ: 150 00, IČ: 28513916, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00460830-20170627“

LH PRODUCTION s.r.o. v likvidaci Likvidace 27599558 “Jaho-
dová 2889/42, 106 00 Praha 10“ “27. 06. 2017“ OV00460862 
“Likvidátor společnosti LH PRODUCTION s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Jahodová 2889/42, 10600 Praha 10, IČ: 27599558, za-

psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 117994, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 823/2016 - 5 dne 06.03.2017, 
které nabylo právní moci dne 05.04.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV00460862-20170627“

PRODOS k.s. Likvidace 60706902 “č.p. 198, 588 67 Stará Říše“ 
“27. 06. 2017“ OV00460814 “Usnesením Krajského soudu v Brně 
ze dne 7. 4. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti 
PRODOS k.s., č.p. 198, 588 67 Stará Říše, IČ: 60706902. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00460814-20170627“

BENZINA - JOSEF JOKL, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
46904425 “Jihlava, Pelhřimovská 6607/087“ “27. 06. 2017“ 
OV00460811 “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 20. 
4. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní korporace BENZI-
NA - JOSEF JOKL, spol. s r.o. v likvidaci, Jihlava, Pelhřimovská 
6607/087, IČ: 46904425. Věřitelé mohou přihlásit své pohledáv-
ky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00460811-20170627“

Fei Hong International Trading Co.Ltd.,společnost s ručením 
omezeným v likvidaci Likvidace 48584843 “Praha 4, Blažovského 
737“ “27. 06. 2017“ OV00460817 “Druhé zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti Fei Hong International Trading Co.Ltd.,-
společnost s ručením omezeným do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Fei Hong International Tra-
ding Co.Ltd.,společnost s ručením omezeným se sídlem Praha 4, 
Blažovského 737, IČ: 48584843, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17726, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Fei Hong 
International Trading Co.Ltd., společnost s ručením omezeným 
v likvidaci OV00460817-20170627“

UNIMAT veř. obch. spol., v likvidaci Likvidace 46343890 “nám. 
Svobody 79, 691 23 Pohořelice“ “27. 06. 2017“ OV00460825 
“Obchodní jméno: UNIMAT veř. obch. spol., v likvidaci Sídlo: 
nám. Svobody 79, 691 23 Pohořelice IČ: 46343890 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Obchodního soudu v Brně, 
oddíl A, vložka 4319 Společnost UNIMAT veř. obch. spol., v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Pavel Pekař, Vlasatice 42, 691 30 VLA-
SATICE. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00460825-20170627“

Gyors Munka s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 24188794 
“Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava „ “27. 06. 2017“ 
OV00460854 “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
143/2016-11 ze dne 2. 3. 2017 byla společnost Gyors Munka 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 15 Cm 143/2016-11 ze dne 2. 3. 2017 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti Gyors Munka s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24188794, 
se sídlem Ostrava-Hulváky, Sokola Tůmy 1099/1, PSČ 709 00, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00460854-20170627“

ARAPAX s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 25392581 
“Osvobození 827, 735 14 Orlová - Lutyně“ “27. 06. 2017“ 
OV00460852 “Likvidátor společnosti ARAPAX s.r.o. “v likvidaci“, 
IČ: 25392581, se sídlem Osvobození 827, 735 14 Orlová - Lu-
tyně, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 15.10.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV00460852-20170627“

Harmonie Bučko &amp  Šauer a spol. v likvidaci Likvidace 
44564058 “Bělehradská 1184/11, 400 01 Ústí nad Labem, Čes-
ká republika“ “30. 06. 2017“ OV00475036 “Obchodní jméno: 
Harmonie Bučko &amp  Šauer a spol. v likvidaci, se sídlem: 



Konkursní noviny 13/2017 | 53

Bělehradská 1184/11, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem, Česká republika, právní forma: veřejná obchodní společ-
nost, IČ: 44564058, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 3041. 
Společnost Harmonie Bučko &amp  Šauer a spol. oznamuje, že 
vstoupila dne 5.11.2013 do likvidace. Likvidátorem společnos-
ti byl jmenován Mgr. Jiří Šauer, bytem Důlce 2331/15, 400 01 
Ústí nad Labem, Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě a to na adrese likvidátora. 
OV00475036-20170630“

Bytový podnik Děčín v likvidaci Likvidace 00003891 “405 01 Dě-
čín IV, Teplická 31/45“ “30. 06. 2017“ OV00534355 “Obchodní 
jméno: Bytový podnik Děčín v likvidaci Sídlo: Děčín, Teplická 
31/45 IČ: 00003891 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí n. Labem, oddíl AXIX, vložka 90 Spo-
lečnost oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 1999 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Petr Kumstát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra - Statutární město Děčín, p. Petr Kumstát-likvidátor Bytového 
podniku Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín, či do da-
tové schránky Bytového podniku Děčín v likvidaci. OV00534355-
20170630“

VERBAT 09 - sádrokartony s.r.o. Likvidace 27315223 “Libušina 
2498, 415 01 Teplice“ “26. 06. 2017“ OV00504234 “Likvidátor 
společnosti VERBAT 09 - sádrokartony s.r.o., se sídlem Libušina 
2498, 415 01 Teplice, IČ: 27315223, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 24002, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 26 Cm 2/2014 ze dne 17.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 6.6.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV00504234-
20170626“

MANAT s.r.o. v likvidaci Likvidace 26179873 “Praha 2 - Vi-
nohrady, Mánesova 62/1391“ “26. 06. 2017“ OV00454953 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2510/2016-5 
ze dne 26.1.2017 byla společnost MANAT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26179873, se sídlem Mánesova 62/1391, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00454953-20170626“

FORTUNE INTERNATIONAL TRADING Co., s.r.o. v likvidaci Li-
kvidace 25600516 “Praha 9, Pod Krocínkou 740/57, PSČ 190 00“ 
“26. 06. 2017“ OV00454915 “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 1013/2016 ze dne 7.7.2016, které nabylo 
právní moci dne 10.03.2017, byla společnost FORTUNE INTER-
NATIONAL TRADING Co., s.r.o., se sídlem Praha 9, Pod Kro-
cínkou 740/57, PSČ 190 00, IČ: 25600516, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454915-20170626“

NIKMA PLUS s.r.o. v likvidaci Likvidace 28471555 “Praha 7, Ja-
novského 710/55, PSČ 170 00“ “26. 06. 2017“ OV00504227 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2675/2016 
ze dne 25.1.2017, které nabylo právní moci dne 27.04.2017, 
byla společnost NIKMA PLUS s.r.o., se sídlem Praha 7, Janov-
ského 710/55, PSČ 170 00, IČ: 28471555, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504227-20170626“

VERDOS s.r.o. v likvidaci Likvidace 25761013 “Praha 6, Závěr-
ka 473/8, PSČ 169 00“ “26. 06. 2017“ OV00504225 “Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2607/2016 ze dne 
31.1.2017, které nabylo právní moci dne 20.05.2017, byla 
společnost VERDOS s.r.o., se sídlem Praha 6, Závěrka 473/8, 
PSČ 169 00, IČ: 25761013, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504225-
20170626“

Skorp, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25505050 “Zdislavina 
154/55, Nové dvory, 674 01 Třebíč“ “26. 06. 2017“ OV00454926 

“Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 3. 2. 2017 byl usta-
noven likvidátor obchodní korporace Skorp, spol. s r.o., Zdislavi-
na 154/55, Nové Dvory, 674 01 Třebíč, IČ: 25505050. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00454926-20170626“

Longdy Co. Ltd., společnost s ručením omezeným v likvidaci Li-
kvidace 45317461 “Praha 9, Jandova 208/8, PSČ 190 00“ “26. 
06. 2017“ OV00454920 “Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83 Cm 2501/2016 ze dne 28.12.2016, které nabylo právní 
moci dne 13.04.2017, byla společnost Longdy Co. Ltd., společ-
nost s ručením omezeným, se sídlem Praha 9, Jandova 208/8, 
PSČ 190 00, IČ: 45317461, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00454920-
20170626“

Czech Business Company s.r.o. Likvidace 28531434 “Doudlebská 
1046/8, 140 00 Praha 4 - Nusle“ “26. 06. 2017“ OV00504202 
“Společnost Czech Business Company s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 28531434, se sídlem Doudlebská 1046/8, 140 00 Praha 4 - 
Nusle, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 85 Cm 410/2017-3 ze dne 29.3.2017, které nabylo 
právní moci dne 10.5.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00504202-20170626“

AUTO-PLEBER, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25109014 “Rož-
ďalovice, Čs. legií 248, okres Nymburk, PSČ 289 34“ “26. 06. 
2017“ OV00504212 “Obchodní korporace, obchodní firma: 
AUTO-PLEBER s.r.o., IČ: 25109014, se sídlem Rožďalovice, 
Čs. legií 248, okres Nymburk, PSČ 289 34, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 508/2017-4 
ze dne 26. dubna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00504212-20170626“

APRIL MODE s.r.o. Likvidace 27503062 “Rychnov nad Kněžnou, 
Na Trávníku 1236, PSČ 516 01“ “26. 06. 2017“ OV00504215 
“společnost APRIL MODE s.r.o. se sídlem Rychnov nad Kněžnou, 
Na Trávníku 1236, PSČ 516 01 IČ: 27503062 zapsána v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka č. 22842 oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Hradci Králové č.j. 38 Cm 221/2015-9 ze dne 
19.07.2016, které nabylo právní moci dne 24.8.2016, vstoupila 
ke dni 24.8.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost společnost ET NEXUM, v.o.s., Brněnská 
300/31, 500 06 Hradec Králové, IČ: 25940716. Ve smyslu usta-
novení § 198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohle-
dávky do likvidace. OV00504215-20170626“

LATIS, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26130475 “Praha 2, Sokolská 
1795/46, PSČ 120 00“ “26. 06. 2017“ OV00504223 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 947/2016 ze dne 
26.4.20167, které nabylo právní moci dne 02.03.2017, byla 
společnost LATIS, s.r.o., se sídlem Praha 2, Sokolská 1795/46, 
PSČ 120 00, IČ: 26130475, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504223-
20170626“

Dittrich s.r.o. v likvidaci Likvidace 13503383 “Pod Hrád-
kem 190/12, Nové Dvory, 674 01 Třebíč“ “26. 06. 2017“ 
OV00454931 “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 20. 
2. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti Dittrich 
s.r.o. v likvidaci, Pod Hrádkem 190/12, Nové Dvory, 674 01 
Třebíč, IČ: 13503383. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00454931-20170626“

DANOVO s.r.o. Likvidace 24710377 “Heřmanova 408/12, 
170 00 Praha 7 - Holešovice“ “26. 06. 2017“ OV00504205 “Spo-
lečnost DANOVO s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24710377, se sídlem 
Heřmanova 408/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
2025/2016-7 ze dne 8.12.2016, které nabylo právní moci dne 
8.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jme-

nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00504205-20170626“

SLUNEČNÍ DOMOV-MÍSTNÍ ORGANIZACE SPMP, PRAHA 9 Li-
kvidace 60449730 “Na vrstvách 970/23b, Praha 4, PSČ 140 00“ 
“26. 06. 2017“ OV00504219 “Pobočný spolek Sluneční domov-
MÍSTNÍ ORGANIZACE SPMP, PRAHA 9 oznamuje, že vstoupil 
dne 23.05.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan 
Pergl, bytem Žerotínova 1509/51, Praha 3, PSČ 130 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00504219-20170626“

Autoklub v AČR Ředhošť v likvidaci Likvidace 46773088 “Pro-
sek 299, 411 19 Mšené - Lázně“ “26. 06. 2017“ OV00454948 
“Společnost Autoklub v AČR Ředhošť v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ing. Václav Hnízdil, Pivcova 944, 152 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00454948-20170626“

HIGHBURY, a.s. v likvidaci Likvidace 27099831 “Revoluční 655/1, 
Staré Město, 110 00 Praha 1“ “26. 06. 2017“ OV00454938 “Spo-
lečnost HIGHBURY, a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Revoluční 
1/655, PSČ 110 00, IČ: 27099831, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 9000 (dále 
jen „Společnost“), tímto (i) oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného akcionáře Společnosti ze dne 24. května 2017 byla 
Společnost ke dni 1. června 2017 zrušena a téhož dne vstoupila 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Alan Španvirt, 
trvale bytem Praha 5, Švédská 1010/15, Smíchov, PSČ 150 00  
(ii) v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež 
mají za Společností, a to písemně, k rukám likvidátora na adresu: 
Wilsons s. r. o., advokátní kancelář, Revoluční 655/1, 110 00 
Praha 1 anebo do datové schránky likvidátora ID DS: 3eff7dp. 
OV00454938-20170626“

FADA International s.r.o. v likvidaci Likvidace 25319051 “Smi-
la Osovského 14/21, Jejkov, 674 01 Třebíč“ “26. 06. 2017“ 
OV00454911 “Obchodní korporace FADA International Trade 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Třebíč, Smila Osovského 14/21, Jej-
kov, 674 01 Třebíč, IČ: 25319051, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24592, 
oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 
31.3.2017. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora - 
JUDr. Milan Nováček, advokát, se sídlem Kamenná 27, 675 03 
Budišov. OV00454911-20170626“

Manufaktura Fanaberia Praha s.r.o. v likvidaci Likvidace 
27934004 “Praha 9, Podnádražní 910/12, PSČ 190 00“ “26. 06. 
2017“ OV00454919 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 2046/2016 ze dne 16.11.2016, které nabylo právní moci 
dne 28.03.2017, byla společnost Manufaktura Fanaberia Praha 
s.r.o., se sídlem Praha 9, Podnádražní 910/12, PSČ 190 00, 
IČ: 27934004, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00454919-20170626“

ABEX, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 63075181 “Praha 7, Ko-
runovační 124/30, PSČ 170 00“ “26. 06. 2017“ OV00454947 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 80/2017 ze 
dne 1.3.2017, které nabylo právní moci dne 16.05.2017, byla 
společnost ABEX, spol. s r.o., se sídlem Praha 7, Korunovační 
124/30, PSČ 170 00, IČ: 63075181, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454947-20170626“

DOSped, s.r.o. Likvidace 45359873 “Domažlice, Masarykova 
543, PSČ 344 01“ “26. 06. 2017“ OV00454944 “Společnost 
DOSped, s.r.o. se zrušuje s likvidací k 1.6.2017 na základě roz-
hodnutí valné hromady obchodní společnosti ze dne 26.5.2017. 
Po dobu likvidace se bude užívat obchodní firma společnosti 
DOSped, s.r.o. s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován: Stanislav Štípek, nar. 18.2.1975, bytem Tlumačov 
26. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné 



Konkursní noviny 13/2017 | 54

pohledávky proti společnosti DOSped, s.r.o. v likvidaci v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00454944-20170626“

JBX s.r.o. Likvidace 28733487 “Sluneční 408, 468 61 Desná I“ 
“26. 06. 2017“ OV00504241 “Společnost JBX s.r.o. se sídlem 
468 61 Desná I, Sluneční 408, IČ: 28733487, oznamuje, že 
vstupuje dne 1.6.2017 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Jaroslav Jansa bytem Velké Hamry 452, PSČ 468 45. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiné práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00504241-20170626“

ABTT - Europe s.r.o. Likvidace 28862384 “Nušlova 2281/27, 
158 00 Praha 5 - Stodůlky“ “26. 06. 2017“ OV00504206 “Spo-
lečnost ABTT - Europe s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28862384, se síd-
lem Nušlova 2281/27, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
76/2017-2 ze dne 25.1.2017, které nabylo právní moci dne 
12.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00504206-20170626“

bydlenísnů.cz s.r.o. v likvidaci Likvidace 28306660 “Helia-
dova 177/1, Horka-Domky, 674 01 Třebíč“ “26. 06. 2017“ 
OV00454928 “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 17. 
3. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti bydlenís-
nů.cz s.r.o. v likvidaci, Heliadova 177/1, Horka-Domky, 674 01 
Třebíč, IČ: 28306660. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00454928-20170626“

KANKINAS s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 02579782 
“Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava „ “26. 06. 2017“ OV00504235 
“Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 51/2016-14 
ze dne 2.11.2016 byla společnost KANKINAS s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
51/2016-14 ze dne 2.11.2016 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti KANKINAS, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02579782, 
se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00504235-
20170626“

Paulia s.r.o Likvidace 28249836 “Sokolovská 428/130, 186 00 
Praha 8-Karlín“ “26. 06. 2017“ OV00454923 “Obchodní jméno: 
Paulia s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8-Karlín, Sokolovská 428/130, 
PSČ 186 00 IČ: 28249836 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 135304 
Společnost Paulia s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Eva Hradecká, se 
sídlem Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00454923-20170626“

GEJA spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 18127851 “Manž. Cu-
rieových 657, Nové Dvory, 674 01 Třebíč“ “26. 06. 2017“ 
OV00454927 “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 24. 2. 
2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti GEJA spol. 
s r.o. v likvidaci, Manž. Curieových 657, Nové Dvory, 674 01 
Třebíč, IČ: 18127851. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00454927-20170626“

EDITION BERNHARDT s.r.o. v likvidaci Likvidace 25246909 
“Kvapilova 320/8, 360 01 Karlovy Vary“ “26. 06. 2017“ 
OV00454940 “Společnost EDITION BERNHARDT s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25246909, se sídlem Kvapilova 320/8, 360 01 Karlovy 
Vary, oznamuje, že vstoupila dne 23.11.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční 
správce, se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora společnosti Údolní 33, 602 00 Brno. OV00454940-
20170626“

KAMPEL CORP a.s. Likvidace 25842099 “Kolářská 451/13, Měs-
to, 746 01 Opava“ “26. 06. 2017“ OV00454909 “OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchodní společ-
nost KAMPEL CORP a.s. »v likvidaci« Sídlo: Kolářská 451/13, 
Město, 746 01 Opava IČ: 25842099 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka B 
2199 oznamuje, že dne 10.5.2017 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti KAMPEL CORP a.s. »v likvidaci«, 

IČ: 25842099, Kolářská 451/13, 746 01 Opava, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komárov-
ská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidá-
tor společnosti KAMPEL CORP a.s. »v likvidaci« OV00454909-
20170626“

MBT Prague, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25124331 “Praha 6, 
Hošťálkova 722/20, PSČ 169 00“ “26. 06. 2017“ OV00504230 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 34/2017 ze 
dne 1.3.2017, které nabylo právní moci dne 20.05.2017, byla 
společnost MBT Prague, spol. s r.o., se sídlem Praha 6, Hoš-
ťálkova 722/20, PSČ 169 00, IČ: 25124331, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504230-20170626“

BD TROJKA, bytové družstvo v likvidaci Likvidace 26489970 
“Praha 7 - Holešovice, Strojnická 433/3, PSČ 170 00“ “27. 06. 
2017“ OV00509917 “Likvidátoři BD TROJKA, bytové družstvo 
likvidaci se sídlem Praha 7, ul. Strojnická 433/3, IČ: 26489970, 
oznamují, že bytové družstvo vstoupilo do likvidace. Žádáme pří-
padné věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 95-ti dnů ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na kontaktní adrese likvidátorů 
: Strojnická 433/3, Praha 7. OV00509917-20170627“

Zemědělské družstvo Trnov, v likvidaci Likvidace 00128571 “Tr-
nov, PSČ 517 33“ “27. 06. 2017“ OV00460826 “Společnost Ze-
mědělské družstvo Trnov, v likvidaci se sídlem Trnov, PSČ 517 33, 
IČ: 00128571 oznamuje, že dne 1. června 2017 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora ing. Josef Michálek, 
Orlická 735, 503 46 Třebechovice pod Orebem. Obchodní spo-
lečnost vystupuje pod názvem firmy Zemědělské družstvo Trnov, 
v likvidaci. OV00460826-20170627“

SWPF Opletalova s.r.o., v likvidaci Likvidace 26768321 “Praha 1, 
Letenská 121/8, PSČ 118 00“ “27. 06. 2017“ OV00460848 “2. 
oznámení o vstupu společnosti SWPF Opletalova s.r.o. do likvi-
dace Likvidátor společnosti SWPF Opletalova s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 26768321, se sídlem Praha 1, Letenská 121/8, PSČ 11800 
(dále jen „Společnost“) tímto v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že valná hromada Společnosti rozhodla dne 23. 5. 2017 o zru-
šení Společnosti a jejím vstupu do likvidace, a to ke dni 1. 6. 
2017. Likvidátorem byla zvolena paní Katalin Szável, narozená 
6. února 1976, bytem Praha 5, Pod školou 989/7, PSČ 15000, 
adresa pro doručování: Praha 1, Letenská 121/8, PSČ 11800. Vě-
řitelé a jiné osoby dotčené likvidací Společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve tříměsíční lhůtě ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení o vstupu Společnosti do likvi-
dace, a to na výše uvedené adrese pro doručování likvidátorovi. 
OV00460848-20170627“

Enterprise Resource Management s.r.o. v likvidaci Likvidace 
25731971 “Praha 1, Václavské nám. 1, PSČ 110 00“ “27. 06. 
2017“ OV00460835 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 347/2016 ze dne 11.3.2016, které nabylo právní moci 
dne 24.03.2017, byla společnost Enterprise Resource Manage-
ment s.r.o., se sídlem Praha 1, Václavské nám. 1, PSČ: 110 00, 
IČ: 25731971, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00460835-20170627“

Bytové družstvo Smetanova 53, družstvo – v likvidaci  Likvi-
dace 26890224 “Brno, Smetanova 765/53, PSČ 602 00“ “27. 
06. 2017“ OV00460863 “Druhé oznámení o vstupu do likvidace 
Bytové družstvo Smetanova 53, družstvo – v likvidaci se sídlem 
v Brně, Smetanova 765/53, PSČ 60200, IČ: 26890224, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddí-
lu Dr, vložka 3791, dnem 1.6.2017 vstoupilo do likvidace. Věřite-
lé družstva se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči družstvu 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Lucie Krčmař 
Heidlerová, likvidátor OV00460863-20170627“

K+M Nábytelix s.r.o. v likvidaci Likvidace 28513916 “Praha 5, ná-
městí 14. října 1307/2, PSČ 150 00“ “27. 06. 2017“ OV00460830 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2343/2016 ze 
dne 4.4.2017, které nabylo právní moci dne 03.05.2017, byla 
společnost K+M Nábytelix s.r.o., se sídlem Praha 5, náměstí 14. 
října 1307/2, PSČ: 150 00, IČ: 28513916, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-

ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00460830-20170627“

LH PRODUCTION s.r.o. v likvidaci Likvidace 27599558 “Jaho-
dová 2889/42, 106 00 Praha 10“ “27. 06. 2017“ OV00460862 
“Likvidátor společnosti LH PRODUCTION s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Jahodová 2889/42, 10600 Praha 10, IČ: 27599558, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 117994, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 823/2016 - 5 dne 06.03.2017, 
které nabylo právní moci dne 05.04.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV00460862-20170627“

PRODOS k.s. Likvidace 60706902 “č.p. 198, 588 67 Stará Říše“ 
“27. 06. 2017“ OV00460814 “Usnesením Krajského soudu v Brně 
ze dne 7. 4. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti 
PRODOS k.s., č.p. 198, 588 67 Stará Říše, IČ: 60706902. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00460814-20170627“

BENZINA - JOSEF JOKL, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 
46904425 “Jihlava, Pelhřimovská 6607/087“ “27. 06. 2017“ 
OV00460811 “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 20. 
4. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní korporace BENZI-
NA - JOSEF JOKL, spol. s r.o. v likvidaci, Jihlava, Pelhřimovská 
6607/087, IČ: 46904425. Věřitelé mohou přihlásit své pohledáv-
ky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00460811-20170627“

Fei Hong International Trading Co.Ltd.,společnost s ručením 
omezeným v likvidaci Likvidace 48584843 “Praha 4, Blažovského 
737“ “27. 06. 2017“ OV00460817 “Druhé zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti Fei Hong International Trading Co.Ltd.,-
společnost s ručením omezeným do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Fei Hong International Tra-
ding Co.Ltd.,společnost s ručením omezeným se sídlem Praha 4, 
Blažovského 737, IČ: 48584843, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17726, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Fei Hong 
International Trading Co.Ltd., společnost s ručením omezeným 
v likvidaci OV00460817-20170627“

UNIMAT veř. obch. spol., v likvidaci Likvidace 46343890 “nám. 
Svobody 79, 691 23 Pohořelice“ “27. 06. 2017“ OV00460825 
“Obchodní jméno: UNIMAT veř. obch. spol., v likvidaci Sídlo: 
nám. Svobody 79, 691 23 Pohořelice IČ: 46343890 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Obchodního soudu v Brně, 
oddíl A, vložka 4319 Společnost UNIMAT veř. obch. spol., v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Pavel Pekař, Vlasatice 42, 691 30 VLA-
SATICE. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00460825-20170627“

Gyors Munka s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 24188794 
“Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava „ “27. 06. 2017“ 
OV00460854 “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
143/2016-11 ze dne 2. 3. 2017 byla společnost Gyors Munka 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 15 Cm 143/2016-11 ze dne 2. 3. 2017 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti Gyors Munka s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24188794, 
se sídlem Ostrava-Hulváky, Sokola Tůmy 1099/1, PSČ 709 00, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00460854-20170627“

ARAPAX s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 25392581 
“Osvobození 827, 735 14 Orlová - Lutyně“ “27. 06. 2017“ 
OV00460852 “Likvidátor společnosti ARAPAX s.r.o. “v likvidaci“, 
IČ: 25392581, se sídlem Osvobození 827, 735 14 Orlová - Lu-
tyně, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 15.10.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 



Konkursní noviny 13/2017 | 55

1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV00460852-20170627“

PALENS s.r.o. v likvidaci Likvidace 26474328 “Praha 6, Radčina 
567/13“ “27. 06. 2017“ OV00460857 “Druhé zveřejnění Ozná-
mení o vstupu společnosti PALENS s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PALENS s.r.o. se 
sídlem Praha 6, Radčina 567/13, IČ: 26474328, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 84571, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti PALENS s.r.o. v likvidaci OV00460857-20170627“

Tegoshi Company s.r.o. Likvidace 29227585 “Příkop 838/6, Zá-
brdovice, 602 00 Brno“ “27. 06. 2017“ OV00460859 “ Obchodní 
jméno: Tegoshi Company s.r.o. v likvidaci, sídlo: Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29227585, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
67066. Společnost Tegoshi Company s.r.o., v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 7.6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Olena Myshchenko, Praha 5, Stodůlky, Petržílkova 
2486/46, 158 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00460859-20170627“

Občanské sdružení vlastníků garáží Máj v likvidaci Likvidace 
68550162 “České Budějovice, Větrná 1422, PSČ 370 05“ “27. 
06. 2017“ OV00460856 “Společnost Občanské sdružení vlast-
níků garáží Máj v likvidaci, se sídlem České Budějovice, Větrná 
1422, PSČ 370 05, IČ: 68550162, zapsaná v OR u KS České Bu-
dějovice, oznamuje, že vstoupila dne 01.11.2015 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Radek Šafář, O. Nedbala 829/36, 
České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice a Vladimír Fabián, 
Otavská 1064/10 České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na safarradek@seznam.cz. 
OV00460856-20170627“

DYSANORE s.r.o. v likvidaci Likvidace 28941080 “Ovocný 
trh 572/11, Staré Město, 110 00 Praha 1“ “27. 06. 2017“ 
OV00509907 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DYSANORE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Ovocný trh 572/11, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 28941080, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 154586, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.1.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.5.2016, č.j. 82 Cm 944/2016-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DYSANORE 
s.r.o. v likvidaci OV00509907-20170627“

DIMAX TRADE s.r.o. v likvidaci Likvidace 25745506 “Vrchlického 
88/58, Košíře, 150 00 Praha 5“ “27. 06. 2017“ OV00509909 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost DIMAX TRADE s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Vrchlického 88/58, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 25745506, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 66409, oznamuje, že byla nařízena dne 19.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10.6.2016, č.j. 82 Cm 1069/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti DIMAX TRADE s.r.o. v likvidaci 
OV00509909-20170627“

LUDVAN s.r.o. v likvidaci Likvidace 29007224 “Bělohorská 
144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6“ “27. 06. 2017“ OV00509911 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost LUDVAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bělohorská 144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 29007224, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 159469, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.12.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.8.2016, 

č.j. 82 Cm 1499/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti LUDVAN s.r.o. v likvidaci OV00509911-
20170627“

FLIECOFFS s.r.o. v likvidaci Likvidace 28987659 “Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9“ “27. 06. 2017“ OV00509901 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost FLIECOFFS s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 28987659, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 158072, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.12.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.9.2016, 
č.j. 82 Cm 1618/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti FLIECOFFS s.r.o. v likvidaci OV00509901-
20170627“

Anderas Invest s.r.o. v likvidaci Likvidace 24208817 “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“ “27. 06. 2017“ OV00509895 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Anderas Invest s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24208817, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 188802, oznamuje, že byla nařízena dne 31.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.10.2016, č.j. 82 Cm 1743/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Anderas Invest s.r.o. v likvidaci 
OV00509895-20170627“

Henrik a Henrik v.o.s. v likvidaci Likvidace 27401383 “Praha 5 
- Radlice, Na Farkáně III 14/157, PSČ 150 00“ “27. 06. 2017“ 
OV00509898 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Henrik a Henrik 
v.o.s. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Radlice, Na Farkáně III 
14/157, PSČ 15000, IČ: 27401383, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle A, vložka 53020, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.2.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 1.12.2016, č.j. 82 Cm 1974/2016-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Henrik 
a Henrik v.o.s. v likvidaci OV00509898-20170627“

PARASOL s.r.o. PARASOL LTD anglicky PARASOL GmbH němec-
ky v likvidaci Likvidace 49712527 “Špitálská 370, 190 00 Praha 
9“ “27. 06. 2017“ OV00509893 “Oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společ-
nost PARASOL s.r.o. PARASOL LTD anglicky PARASOL GmbH 
německy v likvidaci, se sídlem Špitálská 370, 190 00 Praha 9, 
IČ: 49712527, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 23124, oznamuje, že byla nařízena dne 24.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30.11.2016, č.j. 82 Cm 1945/2016-7. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti PARASOL s.r.o. PARASOL LTD 
anglicky PARASOL GmbH německy v likvidaci OV00509893-
20170627“

Bohemia Popílek Union s.r.o., v likvidaci Likvidace 27294293 
“Most - Souš, Jezerní 6, PSČ 434 01“ “27. 06. 2017“ OV00509875 
“Společnost Bohemia Popílek Union s.r.o., v likvidaci, oznamuje, 
že ke dni 01.06.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Tomášek, dat. nar. 20. května 1959, 
bytem Vladimíra Majakovského 2346/4, 434 01 Most. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adrese společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. OV00509875-20170627“

LOKstav s.r.o. v likvidaci Likvidace 25658930 “Praha 6, Studentská 
4/697, PSČ 160 00“ “27. 06. 2017“ OV00509873 “Obchodní kor-
porace, obchodní firma: LOKstav s.r.o. v likvidaci, IČ: 25658930, 
se sídlem Praha 6, Studentská 4/697, PSČ 160 00, oznamu-
je, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
381/2016-5 ze dne 25. listopadu 2016 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00509873-20170627“

REBARBORA servis s.r.o. v likvidaci Likvidace 26821567 “Brat-
ří Čapků 93/3, 779 00 Olomouc - Topolany „ “27. 06. 2017“ 
OV00509913 “Společnost REBARBORA servis s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26821567, se sídlem Bratří Čapků 93/3, 779 00 Olomouc 
– Topolany, oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Eva Sorbiová, bytem Bratří Čapků 
93/3, 779 00 Olomouc – Topolany. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidované 
společnosti, tj. Bratří Čapků 93/3, 779 00 Olomouc – Topolany. 
OV00509913-20170627“

Littorio s.r.o. v likvidaci Likvidace 24236322 “Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“ “27. 06. 2017“ OV00509882 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Littorio s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 
IČ: 24236322, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 201190, oznamuje, že byla nařízena dne 7.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 8.2.2017, č.j. 85 Cm 131/2017-2. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Littorio s.r.o. v likvidaci 
OV00509882-20170627“

Perhela Global s.r.o. v likvidaci Likvidace 02879328 “Braunerova 
563/7, Libeň, 180 00 Praha 8“ “27. 06. 2017“ OV00509887 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Perhela Global s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 02879328, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 224977, oznamuje, že byla nařízena dne 7.12.2016 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 1.6.2016, č.j. 82 Cm 1003/2016-3. Likvidátorem byl 
jmenován na základě usnesení ze dne 5.12.2016, č.j. 82 Cm 
1003/2016-12, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení 
nabylo právní moci 24.1.2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Perhela Global s.r.o. v likvidaci 
OV00509887-20170627“

Berytus Business, s.r.o. v likvidaci Likvidace 01444964 “Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3“ “27. 06. 2017“ OV00509890 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Berytus Business, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01444964, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 206752, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.2.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.1.2017, 
č.j. 85 Cm 51/2017-2. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Berytus Business, s.r.o. v likvidaci 
OV00509890-20170627“

FORNAX, spol. s r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
41186893 “Chvalova 1577/12, Žižkov, 130 00 Praha 3“ “04. 07. 
2017“ OV00534379 “Likvidátor společnosti FORNAX, spol. s r.o. 
&quot v likvidaci&quot , se sídlem Chvalova 1577/12, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 41186893, zapsané v obchodním rejstří-
ku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 4043, oznamuje, že se 
společnost na základě rozhodnutí valné hromady konané dne 
8. 12. 1999, notářský zápis N355/99 NZ 336/99, zrušuje s li-
kvidací, ke dni zápisu likvidace do Obchodního rejstříku dne 17. 
5. 2000. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese právního 
zástupce likvidátora Ing. Tomáše Domince: JUDr. Marešové Lu-
cie, se sídlem Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00534379-
20170704“



Konkursní noviny 13/2017 | 56

Vinice Property Development a.s., v likvidaci Likvidace 25721844 
“Praha 1, Hradební 768/9, Staré Město, PSČ 110 00“ “04. 07. 
2017“ OV00482958 “Oznámení o rozhodnutí jediného akcionáře 
při výkonu působnosti valné hromady společnosti Vinice Proper-
ty Development a.s., v likvidaci o jejím zrušení s likvidací Likvi-
dátor společnosti Vinice Property Development a.s., v likvidaci, 
se sídlem Praha 1, Hradební 768/9, Staré Město, PSČ 110 00, 
IČ: 25721844, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddílu B, vložka 5708 (dále jen „Vinice 
Property Development a.s., v likvidaci“) oznamuje, že společnost 
Vinice Property Development a.s., v likvidaci byla rozhodnutím 
jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
12. června 2017 zrušena s likvidací a to ke dni tohoto rozhod-
nutí. Likvidátorem byl zvolen Ing. Zdeněk Havelka, datum naro-
zení 20. dubna 1978, trvale bytem Praha 1, Loretánská 106/23, 
Hradčany, PSČ 118 00. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese Praha 1, Purkyňova 2121/3, Nové Město, 
PSČ 110 00 a to nejpozději do 16. října 2017. Vinice Property 
Development a.s., v likvidaci OV00482958-20170704“

STING, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 44848421 “Strojírenská 
260/14, Zličín, 155 21 Praha 5“ “04. 07. 2017“ OV00482934 
“Likvidátor společnosti STING, spol. s r. o. v likvidaci, Strojírenská 
260/14, Praha 5, IČ: 44848421, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6853, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00482934-20170704“

Sdružení občanů obce Zavidov, v likvidaci Likvidace 27021980 “č. 
p. 13, 270 35 Zavidov“ “04. 07. 2017“ OV00534370 “ Obchodní 
jméno: Sdružení občanů obce Zavidov, v likvidaci Sídlo: č. p. 13, 
270 35 Zavidov IČ: 27021980 Sdružení občanů obce Zavidov, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 26. 05. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován David Bretšnajdr, č. p. 132, 270 35 
Zavidov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). OV00534370-
20170704“

OCEAN &amp  CONTINENT a. s. v likvidaci  Likvidace 25926594 
“Pospíšilova 281/18, 500 03 Hradec Králové „ “04. 07. 2017“ 
OV00534361 “Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. 
j. 33 Cm 86/2010-9, ze dne 5. května 2010, které nabylo právní 
moci dne 14. září 2010, byla zrušena společnost OCEAN &amp  
CONTINENT a. s., se sídlem Pospíšilova 281/18, 500 03 Hra-
dec Králové, IČ: 25926594 a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován RNDr. Ondřej Huml. Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové, č. j. 33 Cm 86/2010-38, ze dne 9. května 2017, 
které nabylo právní moci dne 7. června 2017, byla novým likvi-
dátorem jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, 
Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše 
uvedené adrese likvidátora. OV00534361-20170704“

Bytové družstvo nájemců v likvidaci Likvidace 61463361 “Stross-
mayerovo náměstí 1297/9, Holešovice, 170 00 Praha 7“ “04. 
07. 2017“ OV00482939 “Likvidátor společnosti Bytové družstvo 
nájemců v likvidaci, Strossmayerovo náměstí 1297/9, Praha 7 
- Holešovice, IČ: 61463361, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl Dr, vložka 1458, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00482939-20170704“

Družstvo obchodníků Obchodního centra BORSKÁ POLE, druž-
stvo v likvidaci Likvidace 26331195 “Plzeň - Bory - Obchodní 
centrum BORSKÁ POLE, U letiště 2/1074, PSČ 320 11“ “04. 07. 
2017“ OV00482947 “Obchodní firma: Družstvo obchodníků Ob-
chodního centra BORSKÁ POLE, družstvo v likvidaci Sídlo: Plzeň 
- Bory - Obchodní centrum BORSKÁ POLE, U letiště 2/1074, 
PSČ 320 11, IČ: 26331195 Družstvo obchodníků Obchodního 
centra BORSKÁ POLE, družstvo v likvidaci, se sídlem Plzeň - 
Bory - Obchodní centrum BORSKÁ POLE, U letiště 2/1074, 
PSČ 320 11, IČ: 26331195, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni Dr 1822 (&quot Družstvo&quot 
) oznamuje, že dne 1.6.2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Jan Lisý, datum narození 30.7.1972, bytem 
Lesní 684, Chotěšov 332 14. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají k přihlášení pohledávek, popřípadě 
jiných práv, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v obchodním věstníku na adrese Družstva, tj. Plzeň - Bory - Ob-
chodní centrum BORSKÁ POLE, U letiště 2/1074, PSČ 320 11. 
OV00482947-20170704“

Missions of Light, z.s. Likvidace 04041739 “Ploskovice 13, 
PSČ 411 42“ “04. 07. 2017“ OV00534376 “Společnost Missions 
of Light, z.s. oznamuje podle § 198 občanského zákoníku, že 
vstoupila dne 10.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
novaná Anna Čudová, (trvalé bydliště, Žateckých 10, Praha 4, 
140 00) Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě, (nejpozději do tří měsíců od zveřejnění této výzvy) 
na adrese likvidátora (nebo spolku). Anna Čudová Likvidátor 
společnosti. OV00534376-20170704“

Downright Invest s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
03986900 “Ostrava, Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, 
PSČ 702 00“ “04. 07. 2017“ OV00534377 “Downright Invest 
s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, So-
kolská třída 1615/50, PSČ 702 00, IČ: 03986900 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla 
Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 
3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
sídla likvidátora. OV00534377-20170704“

NOD invest s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 28862902 
“Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00“ “04. 07. 
2017“ OV00534372 “Společnost NOD invest s.r.o. „v likvidaci“ se 
sídlem Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00, 
IČ: 28862902 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddíle C, vložce č. 149790, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 283/2017-5 ze 
dne 23. 3. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvida-
cí. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Brož, r.č. 800614/1154, 
se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své po-
hledávky za společností. OV00534372-20170704“

VERBAT 09 - sádrokartony s.r.o. Likvidace 27315223 “Libušina 
2498, 415 01 Teplice“ “26. 06. 2017“ OV00504234 “Likvidátor 
společnosti VERBAT 09 - sádrokartony s.r.o., se sídlem Libušina 
2498, 415 01 Teplice, IČ: 27315223, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 24002, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 26 Cm 2/2014 ze dne 17.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 6.6.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV00504234-
20170626“

MANAT s.r.o. v likvidaci Likvidace 26179873 “Praha 2 - Vi-
nohrady, Mánesova 62/1391“ “26. 06. 2017“ OV00454953 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2510/2016-5 
ze dne 26.1.2017 byla společnost MANAT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26179873, se sídlem Mánesova 62/1391, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00454953-20170626“

FORTUNE INTERNATIONAL TRADING Co., s.r.o. v likvidaci Li-
kvidace 25600516 “Praha 9, Pod Krocínkou 740/57, PSČ 190 00“ 
“26. 06. 2017“ OV00454915 “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 1013/2016 ze dne 7.7.2016, které nabylo 
právní moci dne 10.03.2017, byla společnost FORTUNE INTER-
NATIONAL TRADING Co., s.r.o., se sídlem Praha 9, Pod Kro-
cínkou 740/57, PSČ 190 00, IČ: 25600516, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454915-20170626“

NIKMA PLUS s.r.o. v likvidaci Likvidace 28471555 “Praha 7, Ja-
novského 710/55, PSČ 170 00“ “26. 06. 2017“ OV00504227 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2675/2016 
ze dne 25.1.2017, které nabylo právní moci dne 27.04.2017, 
byla společnost NIKMA PLUS s.r.o., se sídlem Praha 7, Janov-
ského 710/55, PSČ 170 00, IČ: 28471555, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504227-20170626“

VERDOS s.r.o. v likvidaci Likvidace 25761013 “Praha 6, Závěr-
ka 473/8, PSČ 169 00“ “26. 06. 2017“ OV00504225 “Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2607/2016 ze dne 

31.1.2017, které nabylo právní moci dne 20.05.2017, byla 
společnost VERDOS s.r.o., se sídlem Praha 6, Závěrka 473/8, 
PSČ 169 00, IČ: 25761013, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504225-
20170626“

Skorp, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25505050 “Zdislavina 
154/55, Nové dvory, 674 01 Třebíč“ “26. 06. 2017“ OV00454926 
“Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 3. 2. 2017 byl usta-
noven likvidátor obchodní korporace Skorp, spol. s r.o., Zdislavi-
na 154/55, Nové Dvory, 674 01 Třebíč, IČ: 25505050. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00454926-20170626“

Longdy Co. Ltd., společnost s ručením omezeným v likvidaci Li-
kvidace 45317461 “Praha 9, Jandova 208/8, PSČ 190 00“ “26. 
06. 2017“ OV00454920 “Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83 Cm 2501/2016 ze dne 28.12.2016, které nabylo právní 
moci dne 13.04.2017, byla společnost Longdy Co. Ltd., společ-
nost s ručením omezeným, se sídlem Praha 9, Jandova 208/8, 
PSČ 190 00, IČ: 45317461, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00454920-
20170626“

Czech Business Company s.r.o. Likvidace 28531434 “Doudlebská 
1046/8, 140 00 Praha 4 - Nusle“ “26. 06. 2017“ OV00504202 
“Společnost Czech Business Company s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 28531434, se sídlem Doudlebská 1046/8, 140 00 Praha 4 - 
Nusle, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 85 Cm 410/2017-3 ze dne 29.3.2017, které nabylo 
právní moci dne 10.5.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00504202-20170626“

AUTO-PLEBER, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25109014 “Rož-
ďalovice, Čs. legií 248, okres Nymburk, PSČ 289 34“ “26. 06. 
2017“ OV00504212 “Obchodní korporace, obchodní firma: 
AUTO-PLEBER s.r.o., IČ: 25109014, se sídlem Rožďalovice, 
Čs. legií 248, okres Nymburk, PSČ 289 34, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 508/2017-4 
ze dne 26. dubna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00504212-20170626“

APRIL MODE s.r.o. Likvidace 27503062 “Rychnov nad Kněžnou, 
Na Trávníku 1236, PSČ 516 01“ “26. 06. 2017“ OV00504215 
“společnost APRIL MODE s.r.o. se sídlem Rychnov nad Kněžnou, 
Na Trávníku 1236, PSČ 516 01 IČ: 27503062 zapsána v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka č. 22842 oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Hradci Králové č.j. 38 Cm 221/2015-9 ze dne 
19.07.2016, které nabylo právní moci dne 24.8.2016, vstoupila 
ke dni 24.8.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost společnost ET NEXUM, v.o.s., Brněnská 
300/31, 500 06 Hradec Králové, IČ: 25940716. Ve smyslu usta-
novení § 198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohle-
dávky do likvidace. OV00504215-20170626“

LATIS, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26130475 “Praha 2, Sokolská 
1795/46, PSČ 120 00“ “26. 06. 2017“ OV00504223 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 947/2016 ze dne 
26.4.20167, které nabylo právní moci dne 02.03.2017, byla 
společnost LATIS, s.r.o., se sídlem Praha 2, Sokolská 1795/46, 
PSČ 120 00, IČ: 26130475, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504223-
20170626“

Dittrich s.r.o. v likvidaci Likvidace 13503383 “Pod Hrád-
kem 190/12, Nové Dvory, 674 01 Třebíč“ “26. 06. 2017“ 
OV00454931 “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 20. 
2. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti Dittrich 
s.r.o. v likvidaci, Pod Hrádkem 190/12, Nové Dvory, 674 01 



Konkursní noviny 13/2017 | 57

Třebíč, IČ: 13503383. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00454931-20170626“

DANOVO s.r.o. Likvidace 24710377 “Heřmanova 408/12, 
170 00 Praha 7 - Holešovice“ “26. 06. 2017“ OV00504205 “Spo-
lečnost DANOVO s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24710377, se sídlem 
Heřmanova 408/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
2025/2016-7 ze dne 8.12.2016, které nabylo právní moci dne 
8.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00504205-20170626“

SLUNEČNÍ DOMOV-MÍSTNÍ ORGANIZACE SPMP, PRAHA 9 Li-
kvidace 60449730 “Na vrstvách 970/23b, Praha 4, PSČ 140 00“ 
“26. 06. 2017“ OV00504219 “Pobočný spolek Sluneční domov-
MÍSTNÍ ORGANIZACE SPMP, PRAHA 9 oznamuje, že vstoupil 
dne 23.05.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan 
Pergl, bytem Žerotínova 1509/51, Praha 3, PSČ 130 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00504219-20170626“

Autoklub v AČR Ředhošť v likvidaci Likvidace 46773088 “Pro-
sek 299, 411 19 Mšené - Lázně“ “26. 06. 2017“ OV00454948 
“Společnost Autoklub v AČR Ředhošť v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ing. Václav Hnízdil, Pivcova 944, 152 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00454948-20170626“

HIGHBURY, a.s. v likvidaci Likvidace 27099831 “Revoluční 655/1, 
Staré Město, 110 00 Praha 1“ “26. 06. 2017“ OV00454938 “Spo-
lečnost HIGHBURY, a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Revoluční 
1/655, PSČ 110 00, IČ: 27099831, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 9000 (dále 
jen „Společnost“), tímto (i) oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného akcionáře Společnosti ze dne 24. května 2017 byla 
Společnost ke dni 1. června 2017 zrušena a téhož dne vstoupila 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Alan Španvirt, 
trvale bytem Praha 5, Švédská 1010/15, Smíchov, PSČ 150 00  
(ii) v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež 
mají za Společností, a to písemně, k rukám likvidátora na adresu: 
Wilsons s. r. o., advokátní kancelář, Revoluční 655/1, 110 00 
Praha 1 anebo do datové schránky likvidátora ID DS: 3eff7dp. 
OV00454938-20170626“

FADA International s.r.o. v likvidaci Likvidace 25319051 “Smi-
la Osovského 14/21, Jejkov, 674 01 Třebíč“ “26. 06. 2017“ 
OV00454911 “Obchodní korporace FADA International Trade 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Třebíč, Smila Osovského 14/21, Jej-
kov, 674 01 Třebíč, IČ: 25319051, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24592, 
oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 
31.3.2017. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora - 
JUDr. Milan Nováček, advokát, se sídlem Kamenná 27, 675 03 
Budišov. OV00454911-20170626“

Manufaktura Fanaberia Praha s.r.o. v likvidaci Likvidace 
27934004 “Praha 9, Podnádražní 910/12, PSČ 190 00“ “26. 06. 
2017“ OV00454919 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 2046/2016 ze dne 16.11.2016, které nabylo právní moci 
dne 28.03.2017, byla společnost Manufaktura Fanaberia Praha 
s.r.o., se sídlem Praha 9, Podnádražní 910/12, PSČ 190 00, 
IČ: 27934004, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00454919-20170626“

ABEX, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 63075181 “Praha 7, Ko-
runovační 124/30, PSČ 170 00“ “26. 06. 2017“ OV00454947 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 80/2017 ze 
dne 1.3.2017, které nabylo právní moci dne 16.05.2017, byla 
společnost ABEX, spol. s r.o., se sídlem Praha 7, Korunovační 
124/30, PSČ 170 00, IČ: 63075181, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454947-20170626“

DOSped, s.r.o. Likvidace 45359873 “Domažlice, Masarykova 
543, PSČ 344 01“ “26. 06. 2017“ OV00454944 “Společnost 
DOSped, s.r.o. se zrušuje s likvidací k 1.6.2017 na základě roz-
hodnutí valné hromady obchodní společnosti ze dne 26.5.2017. 
Po dobu likvidace se bude užívat obchodní firma společnosti 
DOSped, s.r.o. s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován: Stanislav Štípek, nar. 18.2.1975, bytem Tlumačov 
26. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné 
pohledávky proti společnosti DOSped, s.r.o. v likvidaci v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00454944-20170626“

JBX s.r.o. Likvidace 28733487 “Sluneční 408, 468 61 Desná I“ 
“26. 06. 2017“ OV00504241 “Společnost JBX s.r.o. se sídlem 
468 61 Desná I, Sluneční 408, IČ: 28733487, oznamuje, že 
vstupuje dne 1.6.2017 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Jaroslav Jansa bytem Velké Hamry 452, PSČ 468 45. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiné práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00504241-20170626“

ABTT - Europe s.r.o. Likvidace 28862384 “Nušlova 2281/27, 
158 00 Praha 5 - Stodůlky“ “26. 06. 2017“ OV00504206 “Spo-
lečnost ABTT - Europe s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28862384, se síd-
lem Nušlova 2281/27, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
76/2017-2 ze dne 25.1.2017, které nabylo právní moci dne 
12.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00504206-20170626“

bydlenísnů.cz s.r.o. v likvidaci Likvidace 28306660 “Helia-
dova 177/1, Horka-Domky, 674 01 Třebíč“ “26. 06. 2017“ 
OV00454928 “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 17. 
3. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti bydlenís-
nů.cz s.r.o. v likvidaci, Heliadova 177/1, Horka-Domky, 674 01 
Třebíč, IČ: 28306660. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00454928-20170626“

KANKINAS s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 02579782 
“Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava „ “26. 06. 2017“ OV00504235 
“Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 51/2016-14 
ze dne 2.11.2016 byla společnost KANKINAS s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
51/2016-14 ze dne 2.11.2016 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostra-
va, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti KANKINAS, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02579782, se síd-
lem Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00504235-20170626“

Paulia s.r.o Likvidace 28249836 “Sokolovská 428/130, 186 00 
Praha 8-Karlín“ “26. 06. 2017“ OV00454923 “Obchodní jméno: 
Paulia s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8-Karlín, Sokolovská 428/130, 
PSČ 186 00 IČ: 28249836 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 135304 
Společnost Paulia s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Eva Hradecká, se 
sídlem Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00454923-20170626“

GEJA spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 18127851 “Manž. Cu-
rieových 657, Nové Dvory, 674 01 Třebíč“ “26. 06. 2017“ 
OV00454927 “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 24. 2. 
2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti GEJA spol. 
s r.o. v likvidaci, Manž. Curieových 657, Nové Dvory, 674 01 
Třebíč, IČ: 18127851. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00454927-20170626“

EDITION BERNHARDT s.r.o. v likvidaci Likvidace 25246909 
“Kvapilova 320/8, 360 01 Karlovy Vary“ “26. 06. 2017“ 
OV00454940 “Společnost EDITION BERNHARDT s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25246909, se sídlem Kvapilova 320/8, 360 01 Karlovy 
Vary, oznamuje, že vstoupila dne 23.11.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční 
správce, se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora společnosti Údolní 33, 602 00 Brno. OV00454940-
20170626“

KAMPEL CORP a.s. Likvidace 25842099 “Kolářská 451/13, Měs-
to, 746 01 Opava“ “26. 06. 2017“ OV00454909 “OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchodní společ-
nost KAMPEL CORP a.s. »v likvidaci« Sídlo: Kolářská 451/13, 
Město, 746 01 Opava IČ: 25842099 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka B 
2199 oznamuje, že dne 10.5.2017 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti KAMPEL CORP a.s. »v likvidaci«, 
IČ: 25842099, Kolářská 451/13, 746 01 Opava, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komárov-
ská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidá-
tor společnosti KAMPEL CORP a.s. »v likvidaci« OV00454909-
20170626“

MBT Prague, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25124331 “Praha 6, 
Hošťálkova 722/20, PSČ 169 00“ “26. 06. 2017“ OV00504230 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 34/2017 ze 
dne 1.3.2017, které nabylo právní moci dne 20.05.2017, byla 
společnost MBT Prague, spol. s r.o., se sídlem Praha 6, Hoš-
ťálkova 722/20, PSČ 169 00, IČ: 25124331, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504230-20170626“

G.A.S. Petroleum s.r.o. v likvidaci Likvidace 28956940 “Praha 
4 - Kunratice, Dobronická 1257, PSČ 148 00“ “11. 07. 2017“ 
OV00551476 “Obchodní společnost G.A.S. Petroleum s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28956940, se sídlem Praha 4 – Kunratice, Dobro-
nická 1257, PSČ 148 00, oznamuje, že dne 30.6.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor vyzývá případné věřitele, aby nejpozději 
do třech měsíců ode dne tohoto zveřejnění přihlásili své pohle-
dávky na adrese právní zástupkyně společnosti JUDr. Ing. Věry 
Novákové, T. G. Masaryka 108, 272 01 Kladno. OV00551476-
20170711“

BD TROJKA, bytové družstvo v likvidaci Likvidace 26489970 
“Praha 7 - Holešovice, Strojnická 433/3, PSČ 170 00“ “11. 07. 
2017“ OV00509917 “Likvidátoři BD TROJKA, bytové družstvo 
likvidaci se sídlem Praha 7, ul. Strojnická 433/3, IČ: 26489970, 
oznamují, že bytové družstvo vstoupilo do likvidace. Žádáme pří-
padné věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 95-ti dnů ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na kontaktní adrese likvidátorů 
: Strojnická 433/3, Praha 7. OV00509917-20170711“

FLIECOFFS s.r.o. v likvidaci Likvidace 28987659 “Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9“ “11. 07. 2017“ OV00509901 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost FLIECOFFS s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 28987659, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 158072, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.12.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.9.2016, 
č.j. 82 Cm 1618/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti FLIECOFFS s.r.o. v likvidaci OV00509901-
20170711“

AUTOHANDL s.r.o. v likvidaci Likvidace 25556517 “Praha 1 - 
Nové Město, Jungmannova 733/6, PSČ 110 00“ “11. 07. 2017“ 
OV00509894 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AUTOHANDL 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 
733/6, PSČ 110 00, IČ: 25556517, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 158500, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.1.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.11.2016, č.j. 82 Cm 1718/2016-13. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AUTOHANDL 
s.r.o. v likvidaci OV00509894-20170711“

První správní TTI, s.r.o. v likvidaci  Likvidace 25066684 “Nad sva-
hem 1757/2, Krč, 140 00 Praha 4“ “11. 07. 2017“ OV00551471 
“Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti První 
správní TTI, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nad svahem 1757/2, Krč, 
140 00 Praha 4, IČ: 25066684 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 46721, 



Konkursní noviny 13/2017 | 58

tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že Rozhodnutím valné hroma-
dy společnosti První správní TTI, s.r.o. ke dni 14.června 2017 byla 
společnost První správní TTI, s.r.o. zrušena s likvidací a byl jme-
nován likvidátor společnosti JUDr. Luboš Procházka, dat. nar. 15. 
ledna 1950, Fantova 1787/22, Stodůlky, 155 00 Praha 5. O tom-
to byl pořízen notářský zápis NZ 524/2007. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti První správní TTI, 
s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti První správní TTI, s.r.o. v likvidaci, v rámci, které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností První správní TTI, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 24.6.2017 První správní TTI, s.r.o. v likvidaci 
JUDr. Luboš Procházka, likvidátor OV00551471-20170711“

Sport Consulting s.r.o., v likvidaci  Likvidace 01685121 “Lan-
nova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“ “11. 07. 2017“ 
OV00551470 “Společnost Sport Consulting s.r.o., v likvida-
ci, se sídlem Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 01685121, spisová značka C 210152 vedená u Městského 
soudu v Praze, tímto oznamuje, že s účinností ke dni 1.6.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Kav-
ka, bytem Vilová 272, 251 63 Všestary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
společnosti. OV00551470-20170711“

Sdružení vlastníků bytů a nebytových prostor domu Tovární 20/2 
Lovosice, v likvidaci Likvidace 66112966 “Tovární 20/2, Lovosice, 
PSČ 410 02“ “11. 07. 2017“ OV00551483 “Sdružení vlastníků 
bytů a nebytových prostor domu Tovární 20/2 Lovosice, v li-
kvidaci tímto oznamuje že od 3.5.2016 vstoupilo do likvidace. 
Tato skutečnost je uveřejněna ve spolkové rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem sp.zn. L 2882. Spolek tím-
to vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora. 
OV00551483-20170711“

READY spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 14612232 “Rožnov 
pod Radhoštěm, Revoluční 2319, PSČ 756 61“ “11. 07. 2017“ 
OV00551469 “Likvidátor společnosti READY spol. s r.o., v likvi-
daci, IČ: 14612232, se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Revoluč-
ní 2319, PSČ 756 61, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 344 (dále jen „spo-
lečnost“), oznamuje, že společnost byla rozhodnutím jediného 
společníka zrušena a dne 01.07.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Petr Pleva, bytem 
Rožnov pod Radhoštěm, Revoluční 2319, PSČ 756 61. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ustanovením § 198 občanského zákoníku vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za společností u likvidátora, a to ve lhůtě tří 
(3) měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. Likvi-
dátor společnosti READY spol. s r.o., v likvidaci OV00551469-
20170711“

Nový Mlýn a.s. v likvidaci Likvidace 26701375 “Družec, Jupův 
Mlýn č.p. 1, okr. Kladno, PSČ 273 62“ “11. 07. 2017“ OV00551486 
“Nový Mlýn a.s. v likvidaci se sídlem Družec, Jupův Mlýn č.p. 1, 
okr. Kladno, PSČ 273 62, IČ: 26701375 zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka č. 
7687, oznamuje, že na základě notářského zápisu NZ 417/2017, 
N 417/2017 z jednání valné hromady ze dne 09.05.2017 byla 
ke dni 01.07.2017 zapsána obchodní firma Nový Mlýn a.s. v li-
kvidaci a likvidátor společnosti JUDr. Zdeněk Šípek, Prah 5 – 
Stodůlky, Zvoncovitá 1971/7, PSČ 155 00 - den vzniku funkce 
1.7.2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby své pohledávky nebo jiná práva přihlásili do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti 
na jeho výše uvedené adrese. OV00551486-20170711“

Klub rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Černotín “v likvidaci“ Li-
kvidace 22719903 “ Černotín 56, ZŠ a MŠ Černotín, 753 68 
Černotín“ “11. 07. 2017“ OV00551468 “Oznámení o vstupu 
spolku do likvidace a výzva pro věřitele Spolek Klub rodičů a přá-
tel školy při ZŠ a MŠ Černotín “v likvidaci“, IČ: 22719903, se 
sídlem Černotín 56, ZŠ a MŠ Černotín, PSČ 753 68 Černotín, 
tímto oznamuje, že dnem 14.7.2016 byl zrušen a vstoupil do li-
kvidace, a to na základě rozhodnutí členské schůze o jeho zru-
šení s likvidací. Likvidátorem společnosti byl zvolen Ing. Miroslav 
Vacula, datum narození 25.6.1976, bytem Hluzov 80, Černotín, 
PSČ 753 68. Tímto vyzývám veškeré věřitele a jiné osoby a do-
tčené orgány k přihlášení pohledávek za výše uvedeným spolkem, 
a to v zákonné lhůtě písemně na adresu: Ing. Miroslav Vacula, 
Hluzov 80, Černotín, PSČ 753 68. Ing. Miroslav Vacula, likvidátor 
OV00551468-20170711“

TIAN LONG,spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 44797923 “Praha 10, 
Chotutická 502/10, PSČ 108 00“ “11. 07. 2017“ OV00551487 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva k přihlášení 
pohledávek TIAN LONG,spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Chotutická 502/10, PSČ 108 00 IČ: 44797923 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

C, vložka 5986 Společnost TIAN LONG,spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 10, Chotutická 502/10, PSČ 108 00, IČ: 44797923, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 5986, oznamuje, že vstoupila ke dni 
15.6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Mi-
roslava Šmídová, narozena dne 26. 5. 1973, bytem Praha 9, 
Újezd na Lesy, Hodkovská 496, PSČ 190 16. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva u společnosti TIAN LONG,spol. s r.o. v likvidaci. 
OV00551487-20170711“

Click4buy s.r.o. v likvidaci Likvidace 28267290 “Květnická 1622, 
666 01 Tišnov „ “11. 07. 2017“ OV00551482 “Likvidátor spo-
lečnosti Click4buy s.r.o. v likvidaci, IČ: 28267290, se sídlem 
Květnická 1622, 666 01 Tišnov, zapsaná v obchodním rejstříku, 
vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57469, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Click4buy 
s.r.o. v likvidaci, Květnická 1622, 666 01 Tišnov. OV00551482-
20170711“

M 3, s.r.o., v likvidaci Likvidace 49711857 “Praha 10-Hostivař, 
V Chotejně 1143/3“ “11. 07. 2017“ OV00551485 “Likvidátor 
společnosti M 3, s.r.o., v likvidaci, IČ: 49711857, se sídlem Praha 
10-Hostivař, V Chotejně 1143/3, PSČ 102 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 224/2016-5, ze dne 
20.9.2016, které nabylo právní moci dne 22.11.2016, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00551485-20170711“

SPOSA ITALIA s.r.o. v likvidaci Likvidace 27078892 “Pra-
ha 10, Moskevská 58, č.p. 617, PSČ 101 00“ “11. 07. 2017“ 
OV00509886 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SPOSA ITALIA 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, Moskevská 58, č.p. 617, 
PSČ 101 00, IČ: 27078892, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 94658, oznamuje, že byla nařízena dne 
12.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13.2.2017, č.j. 85Cm 144/2017-2. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SPOSA ITALIA 
s.r.o. v likvidaci OV00509886-20170711“

Littorio s.r.o. v likvidaci Likvidace 24236322 “Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“ “11. 07. 2017“ OV00509882 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Littorio s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 
IČ: 24236322, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 201190, oznamuje, že byla nařízena dne 7.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 8.2.2017, č.j. 85 Cm 131/2017-2. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Littorio s.r.o. v likvidaci 
OV00509882-20170711“

ELLI s.r.o. v likvidaci Likvidace 48040169 “Kaprova 14/13, Jose-
fov, 110 00 Praha 1“ “11. 07. 2017“ OV00509883 “Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost ELLI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1, IČ: 48040169, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 15590, oznamuje, že byla naří-
zena dne 4.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 8.2.2017, č.j. 85 Cm 140/2017-2. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ELLI s.r.o. v li-
kvidaci OV00509883-20170711“

C.A.T. spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 49826905 “Pražská 104, 
Příbram II., PSČ 261 01“ “10. 07. 2017“ OV00504239 “Společ-

nost C.A.T. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19. května 1998 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bohumil Kolací, Žižkova 
448/34, 289 22 Lysá nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00504239-20170710“

STAPI CZ, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 27079201 “Praha 6, 
Za Hládkovem 680/12, PSČ 169 00“ “10. 07. 2017“ OV00504226 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 399/2017 ze 
dne 25.4.2017, které nabylo právní moci dne 25.05.2017, byla 
společnost STAPI CZ, spol. s r.o., se sídlem Praha 6, Za Hlád-
kovem 680/12, PSČ 169 00, IČ: 27079201, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504226-20170710“

DII Czech, s.r.o. Likvidace 24219088 “Rohanské nábřeží 678/25, 
Praha 8, PSČ 186 00“ “10. 07. 2017“ OV00545928 “Oznámení 
o likvidaci Společnost DII Czech s.r.o., se sídlem Rohanské ná-
břeží 678/25, Praha 8, PSČ 186 00, IČ: 24219088, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. července 2017 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován JUDr. Theodor Klán, se sídlem na ad-
rese Rohanské nábřeží 678/25, Praha 8, PSČ 186 00, ID dato-
vé schránky: erpkxea. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00545928-
20170710“

EURASIE s.r.o. v likvidaci Likvidace 27126901 “Praha 7, Kame-
nická 624/42, PSČ 170 00“ “10. 07. 2017“ OV00504229 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 861/2016 ze dne 
19.4.2016, které nabylo právní moci dne 28.04.2017, byla spo-
lečnost EURASIE s.r.o., se sídlem Praha 7, Kamenická 624/42, 
PSČ 170 00, IČ: 27126901, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504229-
20170710“

JBX s.r.o. Likvidace 28733487 “Sluneční 408, 468 61 Desná I“ 
“10. 07. 2017“ OV00504241 “Společnost JBX s.r.o. se sídlem 
468 61 Desná I, Sluneční 408, IČ: 28733487, oznamuje, že 
vstupuje dne 1.6.2017 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Jaroslav Jansa bytem Velké Hamry 452, PSČ 468 45. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiné práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00504241-20170710“

Č E R M Á K Kunčice nad Labem, spol. s r.o. Likvidace 64254364 
“Kunčice nad Labem č.p. 119, PSČ 543 61“ “14. 07. 2017“ 
OV00528518 “Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. 
j. 37 Cm 4/2017-3 byla společnost ČERMÁK Kunčice nad Labem, 
spol. s r.o., IČ: 64254364, se sídlem Kunčice nad Labem č.p. 119, 
PSČ 543 61, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem 
jmenována Česká insolvenční v.o.s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 
500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00528518-20170714“

Alenitchev &amp  Partners s.r.o. v likvidaci Likvidace 25798227 
“Praha 7, Havanská 131/14, PSČ 170 00“ “14. 07. 2017“ 
OV00528515 “Obchodní jméno: Alenitchev &amp  Partners 
s.r.o. v likvidaci IČ: 25798227 Sídlo: Praha 7, Havanská 131/14, 
PSČ 17000 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 71221 Společnost Alenitchev 
&amp  Partners s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6.června 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
chal Šimků, se sídlem Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00528515-20170714“

Autodoprava a spedice Michal Šafraník s.r.o. Likvidace 
28265874 “Luční čtvrť 1824, 686 03 Staré Město“ “14. 07. 
2017“ OV00528526 “Obchodní jméno: Autodoprava a spedice 
Michal Šafraník s.r.o. Sídlo: Luční čtvrť 1824, 686 03 Staré Měs-
to IČ: 28265874 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
129/2016 - 20, ze dne 27. 4. 2017 byla obchodní společnost 
Autodoprava a spedice Michal Šafraník s.r.o., Luční čtvrť 1824, 
686 03 Staré Město, IČ: 28265874 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 20. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 



Konkursní noviny 13/2017 | 59

do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00528526-20170714“

EKOL TRADING s.r.o. Likvidace 25033531 “Na Okruhu 1143/29, 
460 01 Liberec“ “14. 07. 2017“ OV00528532 “Společnost EKOL 
TRADING s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 26. 4. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Vladimíra Pachlová, 
Na Okruhu 1143/29, 460 01 Liberec. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. i jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00528532-20170714“

BET-SAN, s.r.o. v likvidaci Likvidace 61250392 “Praha 3, Husit-
ská 72/35, PSČ 130 00“ “14. 07. 2017“ OV00528519 “Druhé 
zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společnos-
ti BET-SAN, s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti 
BET-SAN, s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora společnosti 
BET-SAN, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 3, Husitská 72/35, 
PSČ 13000, IČ: 61250392, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29008, a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BET-SAN, 
s.r.o. v likvidaci OV00528519-20170714“

MARTEL PRAHA, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26196069 “Prosecká 
677/127, Prosek, 190 00 Praha 9“ “14. 07. 2017“ OV00528521 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MARTEL PRA-
HA, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti MARTEL PRAHA, s.r.o. se sídlem Prosecká 677/127, 
Prosek, 190 00 Praha 9, IČ: 26196069, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
78813, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
MARTEL PRAHA, s.r.o. v likvidaci OV00528521-20170714“

LIDOVÝ DEMOKRAT, bytové družstvo, v likvidaci Likvidace 
61862258 “Krasnojarská 682/12, 100 00 Praha 10“ “14. 07. 
2017“ OV00528531 “Družstvo LIDOVÝ DEMOKRAT, byto-
vé družstvo, v likvidaci, IČ: 61862258, se sídlem Krasnojarská 
682/12, 100 00 Praha 10, oznamuje, že vstoupilo dne 19. dub-
na 2017 na základě rozhodnutí členské schůze bytového druž-
stva do likvidace. Likvidátorem bytového družstva byl jmenován 
Mgr. Karel Dvořák, advokát, se sídlem advokátní kanceláře Ná-
rodní 973/41, 110 00 Praha 1 – Staré Město. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Mgr. Ka-
rel Dvořák, Národní 973/41, 110 00 Praha 1 – Staré Město, 
nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: idcyc5k. 
OV00528531-20170714“

Sportovní klub Dobrý let !, v likvidaci Likvidace 65996194 “Míro-
vá 474/31, 289 24 Milovice“ “14. 07. 2017“ OV00528529 “Likvi-
dátor spolku Sportovní klub Dobrý let !, v likvidaci, se sídlem Mí-
rová 474/31, 289 24 Milovice, IČ: 65996194 (dále jen „spolek“), 
oznamuje, že spolek byl dne 27. března 2017 zrušen a vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem spolku byl jmenován p. Bořivoj Roblík, 
Mírová 474/31, 289 24 Milovice. Vstup spolku do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku dne 19. května 2017. Věřitelé 
se vyzývají, aby ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky 
za spolkem písemným podáním zaslaným na adresu sídla spolku 
k rukám likvidátora. OV00528529-20170714“

Bytové družstvo U Parního mlýna 1289 v likvidaci Likvidace 
26498111 “U Parního mlýna 1289/8, 170 00 Praha 7“ “14. 07. 
2017“ OV00565953 “Bytové družstvo U Parního mlýna 1289, se 
sídlem U Parního mlýna 1289/8, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 
IČ: 26498111, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddíle Dr. vložce č. 5261, oznamuje, že 
členská schůze družstva odsouhlasila vstup družstva do likvidace 

k datu 1.7.2017. Likvidátorem družstva byl jmenován pan Oleg 
Ehrenberger, se sídlem Ke Karlovu 1951/14, 120 00 Praha 2, 
kancelář Korunní 1152/82, 101 00 Praha 10 - Vinohrady. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora. OV00565953-
20170714“

KTTS Metal s.r.o. Likvidace 25398946 “Nošovice 156“ “07. 07. 
2017“ OV00487746 “Obchodní jméno: KTTS Metal s.r.o. Síd-
lo: Nošovice 156 IČ: 25398946 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě. Společnost KTTS Metal 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.3. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Petr Ševčík, Krátká 921, Petřvald. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00487746-20170707“

LUMO invest s.r.o. Likvidace 04035852 “Rohanské náměstí 
657/7, Karlín, 186 00 Praha 8“ “07. 07. 2017“ OV00539819 
“Společnost LUMO invest s.r.o., se sídlem Rohanské nábřeží 
657/7, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 04035852 oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací ke dni 08.06.2017 rozhodnutím jediné-
ho společníka vykonávajícího působnost valné hromady ze dne 
08.06.2017. Současně byl likvidátorem jmenován Ing. František 
Penz, Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00539819-
20170707“

Asociace obranného průmyslu České republiky v likvidaci Likvida-
ce 02781573 “Opletalova 1418/23, Nové Město, 110 00 Praha 
1“ “07. 07. 2017“ OV00499859 “Likvidátor společnosti Asocia-
ce obranného průmyslu České republiky se sídlem Opletalova 
1418/23, 110 00 Praha 1, IČ: 02781573, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. L, vl. 59212, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 71 Cm 46/2016-22 dne 18.04.2017, které nabylo právní moci 
dne 06.05.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV00499859-20170707“

Girasole s.r.o. v likvidaci Likvidace 27968391 “Praha, Ortenovo 
nám. 28/1213, PSČ 170 00“ “07. 07. 2017“ OV00499860 “Likvi-
dátor společnosti Girasole s.r.o. v likvidaci se sídlem Ortenovo 
náměstí 1213/28, 170 00 Praha 7, IČ: 27968391, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 124760, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. dne 07.02.2017, které nabylo právní moci dne 
12.04.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová 
Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID DS: 
wznybu8. OV00499860-20170707“

K.P.K. - UNISTAV PARDUBICE s.r.o. v likvidaci Likvida-
ce 47451041 “Ostřešany 43, PSČ 530 02“ “07. 07. 2017“ 
OV00539863 “ Obchodní jméno: K.P.K. - UNISTAV PARDUBICE 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ostřešany 43 IČ: 47451041 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
pobočka v Pardubicích, oddíl C, vložka 2428. Rozhodnutím KS 
č.j.: 55Cm 39/2014-6 ze dne 3. 3. 2014 byla společnost K.P.K. 
- UNISTAV PARDUBICE s.r.o. zrušena s likvidací ke dni 18. 4. 
2014. Likvidátorem byl jmenován Josef Káles, Horní Čermná č.p. 
87, PSČ 561 56. Ukončení likvidace společnosti se předpokládá 
ke dni 18. 7. 2017. Na adrese likvidátora ani společnosti nejsou 
již žádné likvidní závazky ani jiná práva, která by bránila této 
společnosti likvidaci ukončit. OV00539863-20170707“

REAL PAARTNERS GLOBAL s.r.o. Likvidace 24819212 “náměstí 
Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10“ “07. 07. 2017“ OV00539822 
“Okresní soud v Ústí nad Labem vydal ze dne 19. 04. 2017 
pod č.j. 31 T 69/2015-474, které nabylo právní moci dne 29. 
03. 2017, nařízení výkonu trestu právnické osoby REAL PAART-
NERS GLOBAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 24819212, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10. Soud jmenoval 
likvidátorem společnosti JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00539822-20170707“

MADLEN, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27894703 “Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5“ “07. 07. 2017“ OV00539816 
“Společnost MADLEN, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 27894703, spisová značka 
C 124829 vedená u Městského soudu v Praze, tímto oznamuje, 
že s účinností ke dni 1.5.2017 vstoupila do likvidace. Likvidáto-

rem byl jmenován Ing. Jiří Kavka, bytem Vilová 272, 251 63 Vše-
stary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00539816-20170707“

BD Stavební 5, družstvo v likvidaci  Likvidace 29207771 “Sta-
vební 162/5, Trnitá, 602 00 Brno“ “07. 07. 2017“ OV00487737 
“BD Stavební 5, družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupilo 
dne 01.04.2017 do likvidace. Likvidátorem družstva byla jme-
nována JUDr. Lenka Dörrová Čepková, Vinařického 28, Brno, 
PSČ 615 00, doručovací adresa JUDr. Lenka Dörrová Čepková, 
Domažlická 145/6, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na doručovací adrese likvidátora 
(nebo na adrese družstva). OV00487737-20170707“

Euro Družba, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27108201 “Kuštova 313, 
269 01 Rakovník „ “07. 07. 2017“ OV00539854 “ Obchodní 
jméno: Euro Družba, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kuštova 313, 269 01 
Rakovník IČ: 27108201 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96827 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Euro Družba, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27108201, Kuštova 313, 269 01 Rakovník, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00539854-20170707“

P.I.C. Private International Clinics s.r.o. v likvidaci Likvidace 
26739771 “Jankovcova 1595/14, Praha 7, PSČ 170 00“ “07. 
07. 2017“ OV00539815 “Společnost P.I.C. Private Internatio-
nal Clinics s.r.o. v likvidaci, IČ: 26739771, se sídlem Jankovcova 
1595/14, Praha 7, PSČ 17000, oznamuje, že na základě rozhod-
nutí jediného společníka ze dne 20.12.2016 byla zrušena s likvi-
dací, a to s účinností ode dne 01.01.2017. Likvidátor společnosti 
Tomáš Winterstein vyzývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy na adresu likvido-
vané společnosti, a to konkrétně na Tomáš Winterstein, likvidá-
tor, P.I.C. Private International Clinics s.r.o. v likvidaci,Jankovcova 
1595/14, Praha 7, PSČ 17000. OV00539815-20170707“

S E K A D O S spol. s r.o. Likvidace 14892987 “Spojařů 1255, 
156 00 Praha-Zbraslav“ “07. 07. 2017“ OV00539866 “Likvidátor 
společnosti S E K A D O S spol. s r.o. se sídlem Spojařů 1255, 
15600 Praha-Zbraslav, IČ: 14892987, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 965, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
32 Cm 68/2006 dne 04.05.2006, které nabylo právní moci dne 
08.10.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00539866-20170707“

Wellcare Zaječov s.r.o. Likvidace 24143162 “Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00“ “07. 07. 2017“ 
OV00539820 “Společnost Wellcare Zaječov s.r.o., se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 
IČ: 24143162 oznamuje, že byla zrušena s likvidací ke dni 
08.06.2017 rozhodnutím jediného společníka vykonávajícího pů-
sobnost valné hromady ze dne 08.06.2017 . Současně byl likvi-
dátorem jmenován Ing. František Penz, Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00539820-20170707“

LINEMA Trade, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25684175 “Bo-
loňská 309/22, 109 00 Praha 15“ “07. 07. 2017“ OV00539832 
“Společnost LINEMA Trade, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.2.2017 , 
č.j. 84 Cm 822/2016-5, vstoupila dne 5.5.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Jiří Andrýsek, dat. nar. 21.11.1988, 
se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, tj. Mgr. Jiří Andrýsek, Jankovcova 1518/2, 
170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 98m5vhb. 
V Praze dne 29.6.2017 Mgr. Jiří Andrýsek likvidátor společnosti 
LINEMA Trade, spol. s r.o. v likvidaci OV00539832-20170707“

Jiahe International Trading Co. Ltd., spol. s r.o. v likvidaci Likvi-
dace 49679228 “Legerova 802/64, Vinohrady, 120 00 Praha 2“ 
“07. 07. 2017“ OV00499858 “Likvidátor společnosti Jiahe Inter-
national Trading Co. Ltd., spol. s r.o. se sídlem Legerova 802/64, 
120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 



Konkursní noviny 13/2017 | 60

které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 285/2016-8 dne 
25.10.2016, které nabylo právní moci dne 19.04.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00499858-20170707“

EFFECTIVE Group s.r.o., v likvidaci Likvidace 01843176 “Pra-
ha 9-Kbely, Martinická 987/3, PSČ 197 00“ “07. 07. 2017“ 
OV00539852 “Likvidátor společnosti EFFECTIVE Group s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 01843176, se sídlem Praha 9-Kbely, Martinická 
987/3, PSČ 197 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 879/2015-3, ze dne 5.8.2015, které nabylo 
právní moci dne 22.2.2017, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 879/2015-15, ze dne 26.9.2016, které 
nabylo právní moci dne 22.2.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00539852-20170707“

SENA COMPANY s.r.o. v likvidaci Likvidace 25746065 “Praha 4, 
Lomnického 1192/3“ “07. 07. 2017“ OV00499852 “Obchodní 
jméno: SENA COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Lomnic-
kého 1192/3 IČ: 25746065 Společnost SENA COMPANY s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.9.2015 do likvidace. Li-
kvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV00499852-20170707“

CT - INFO Ústí nad Labem s.r.o. Likvidace 49096613 “Hviez-
doslavova 614/16, 400 03 Ústí nad Labem“ “07. 07. 2017“ 
OV00539828 “Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 179/2013-14 ze dne 24.3.2017, které nabylo právní 
moci dne 10.5.2017, byla společnost CT - INFO Ústí nad Labem 
s.r.o. se sídlem 400 03 Ústí nad Labem, Hviezdoslavova 614/16, 
IČ: 49096613, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00539828-20170707“

CRYSTALOVÝ SALON s. r. o. v likvidaci Likvidace 63507749 
“Nehrova 26/3a, 353 01 Mariánské Lázně“ “07. 07. 2017“ 
OV00492542 “Obchodní jméno: CRYSTALOVÝ SALON s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Nehrova 26/3a, 353 01 Mariánské Lázně 
IČ: 63507749 Likvidátor společnosti CRYSTALOVÝ SALON s. r. 
o. v likvidaci, se sídlem Nehrova 26/3a, 353 01 Mariánské Lázně, 
IČ: 63507749, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Plzni v oddíle C a vložce 6609, oznamuje, že společnost vstou-
pila 1.6.2017 do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: Naďa Holubová Salamehová, narozena 29. 
srpna 1977, trvalý pobyt Oty Pavla 403, 353 01 Velká Hleďsebe. 
OV00492542-20170707“

SAMITO o.p.s. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 28649613 “Kpt. 
Jaroše 766, 735 14 Orlová, Lutyně“ “07. 07. 2017“ OV00499856 
“Likvidátorka společnosti SAMITO o.p.s. „v likvidaci“, se sídlem 
Kpt. Jaroše 766, 735 14 Orlová, Lutyně, JUDr. Anna Antlová, 
Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamu-
je, že společnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV00499856-20170707“

TESIO PLUS s.r.o. Likvidace 48269671 “Drážďanská 50, 400 07 
Ústí nad Labem „ “07. 07. 2017“ OV00539826 “Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 2/2017-25 ze dne 
27.2.2017, které nabylo právní moci dne 25.3.2017, byla spo-
lečnost TESIO PLUS s.r.o. se sídlem 400 07 Ústí nad Labem, 
Drážďanská 50, IČ: 48269671, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00539826-
20170707“

MAMETO CZ s.r.o., v likvidaci Likvidace 29062241 “Planá, Fu-
číkova 704, PSČ 348 15“ “07. 07. 2017“ OV00487733 “Společ-
nost MAMETO CZ s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JAN SZEWI-
ECZEK, dat. nar. 8. října 1982, bytem: č.p. 136, 348 01 Staré 

Sedliště. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00487733-
20170707“

C.P. autoservis s.r.o. Likvidace 26297124 “Plotní 449/33, Trni-
tá, 602 00 Brno“ “07. 07. 2017“ OV00539842 “Obchodní jmé-
no: C.P. autoservis s.r.o. Sídlo: Plotní 449/33, Trnitá, 602 00 
Brno IČ: 26297124 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
267/2016 - 5, ze dne 14. 2. 2017 byla obchodní společnost C.P. 
autoservis s.r.o., se sídlem Plotní 449/33, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 26297124 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00539842-20170707“

Akutechnik s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 28586379 
“Kubelíkova 1224/42 Praha 3 - Žižkov 130 00“ “07. 07. 2017“ 
OV00487734 “Společnost Akutechnik s.r.o. &quot v likvidaci&-
quot  oznamuje, že ke dni 31.12.2013 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Gazda Lubomír. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány touto likvidací dotčené se vyzývají aby přihlásili 
své pohledávky popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. Adresa likvidátora Ing. Lubomír Gazda Hlavní třída 
702/84 Ostrava - Poruba 708 00 tel. 721 452 665 e-mail: gazda.
lubomir@email.cz OV00487734-20170707“

ADANTON spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 25342177 “Blatnická 
4219/4, Židenice, 628 00 Brno“ “07. 07. 2017“ OV00539849 
“Likvidátorka výše uvedené společnosti společnosti oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
35 Cm 28/2017 ze dne 26.4.2017, které nabylo právní moci dne 
31.5.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00539849-20170707“

JEFOS s.r.o.  Likvidace 25402994 “Krušnohorská 1663, 431 11 
Jirkov“ “07. 07. 2017“ OV00539829 “Usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 227/2017-11 ze dne 7.4.2017, 
které nabylo právní moci dne 31.5.2017, byla společnost JEFOS 
s.r.o. se sídlem 431 11 Jirkov, Krušnohorská 1663, IČ: 25402994, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00539829-20170707“

Wenzel Kemp s.r.o. v likvidaci Likvidace 28242670 “ Praha 3, 
Bořivojova 35/878, PSČ 130 00“ “07. 07. 2017“ OV00499849 
“Obchodní jméno: Wenzel Kemp s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Bořivojova 35/878, PSČ 13000 IČ: 28242670 Společnost Wenzel 
Kemp s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.10.2013 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV00499849-20170707“

Hospodářské družstvo-Centrální hospodářské skladiště v Opa-
vě Likvidace 00561762 “Vrchní 86/30, Kateřinky, 747 05 
Opava „ “07. 07. 2017“ OV00492540 “JUDr. Antonín Kubíček, 
IČ: 42072999, se sídlem U Lučního mlýna 1033/16, 747 05 Opa-
va 5, likvidátor společnosti Hospodářské družstvo-Centrální hos-
podářské skladiště v Opavě &quot v likvidaci&quot  se sídlem 
Vrchní 86/30, Kateřinky, 747 05 Opava, IČ: 00561762, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, od-
díl Dr. vložka 132, (dále jen Společnost) oznamuje podle § 198 
občanského zákoníku, že Krajský soud v Ostravě dne 22.03.2017 
Usnesením, čj. 28 cm 40/2017-9 rozhodl takto: Právnická osoba 
Hospodářské družstvo-Centrální hospodářské skladiště v Opavě, 
se sídlem Vrchní 30, Kateřinky, 747 05 Opava, IČ: 00561762, se 
zrušuje s likvidací a nařizuje se likvidace této právnické osoby 
a byl jmenován likvidátor. Likvidátor společnosti vyzývá podle § 
198 odst. 2 občanského zákoníku věřitele společnosti Hospodář-
ské družstvo-Centrální hospodářské skladiště v Opavě v likvidaci 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili 
veškeré své pohledávky, nebo práva vůči Společnosti u likvidá-
tora Společnosti na adrese sídla likvidátora U Lučního mlýna 
1033/16, Opava 5, včetně specifikace pohledávek nebo práv 
a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledá-
vek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne 

druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Antonín Kubíček likvidátor 
společnosti OV00492540-20170707“

WEENEVIL s.r.o. Likvidace 24763985 “Pobřežní 95/74, 186 00 
Praha 8“ “07. 07. 2017“ OV00487750 “Společnost WEENEVIL 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pobřežní 95/74, PSČ 180 00, Praha 
8, IČ: 24763985, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byl rozhodnutím valné hromady jmenován 
JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 
PSČ 110 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u li-
kvidátora společnosti. JUDr. David Termer, likvidátor společnosti 
WEENEVIL s.r.o. v likvidaci OV00487750-20170707“

RD TRADE spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62411420 “Praha 6, 
Libocká 101/53, PSČ 160 00“ “07. 07. 2017“ OV00539853 “ 
Obchodní jméno: RD TRADE spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Libocká 101/53, PSČ 16000 IČ: 62411420 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
34185 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti RD TRADE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62411420, Praha 6, 
Libocká 101/53, PSČ 16000, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00539853-20170707“

CREO &amp  CREO, s.r.o. v likvidaci Likvidace 28916816 
“Praha 4 - Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00“ “07. 07. 2017“ 
OV00539861 “ Obchodní jméno: CREO &amp  CREO, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200 
IČ: 28916816 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152988 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti CREO &amp  
CREO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28916816, Praha 4 - Krč, Štúro-
va 1701/55, okres Hlavní město Praha, PSČ 14200, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00539861-20170707“

RAStavservis, s.r.o.  Likvidace 26412292 “Plzeň, Budilova 161/15, 
PSČ 301 00“ “07. 07. 2017“ OV00487741 “Obchodní jméno: 
RAStavservis, s.r.o. Sídlo: Plzeň, Budilova 161/15, PSČ 301 00 
IČ: 26412292 oznamuje, že podle Usnesení Krajského soudu 
v Plzni, č.j. 40 Cm 161/2012-32 byla společnost RAStavservis, 
s.r.o. zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Sta-
nislava Vohradská. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby pohledávky, případně jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíce 
od druhého zveřejnění této výzvy na adrese: JUDr. Stanislava 
Vohradská, Hostivice, Čsl. armády 1, PSČ 253 01. K přihláškám 
podaným po této lhůtě se nepřihlíží. OV00487741-20170707“

Top Development, s.r.o. v likvidaci  Likvidace 00870617 “Pod-
babská 1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6 „ “07. 07. 2017“ 
OV00492538 “Obchodní firma: Top Development, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00 
IČ: 00870617 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 256452 Likvidátor společnosti 
Top Development, s.r.o. v likvidaci, IČ: 00870617, oznamuje, že 
jmenovaná společnost vstoupila dnem 1. 5. 2017 do likvidace 
na základě rozhodnutí jediného společníka o zrušení společnosti. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost FWDS konso-
lidační a revitalizační, a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce 
zastupuje pan Jan Jezbera, bytem Žandovská 307/7, Střížkov, 
190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV00492538-20170707“

CENTRUM, bytové družstvo v likvidaci Likvidace 00675792 
“Melantrichova 1062/6, 110 00 Praha 1“ “07. 07. 2017“ 
OV00539838 “Bytové družstvo - CENTRUM, bytové družstvo 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 6. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Filip Havránek, doručovací 
adresa: Advokátní kancelář Müller &amp  Skalický, Krkonošská 
1512/11, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00539838-20170707“

ZAFIRA s.r.o.  Likvidace 25242989 “Sadov 1, 362 61 Sadov „ “07. 
07. 2017“ OV00539817 “Oznámení o vstupu do likvidace Likvi-
dátor obchodní společnosti ZAFIRA s.r.o. v likvidaci se sídlem 



Konkursní noviny 13/2017 | 61

Sadov 1, 362 61 Sadov, IČ: 25242989 byla společnost zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni dne 13.7.2010, 
č.j. 40 Cm 98/2008-11 a likvidátorem byl jmenován p. Jiří Liška, 
nar. 10.7.1971 bytem Dasnice č.p. 61, 357 09 Dasnice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adresu likvidátora 
společnosti. OV00539817-20170707“

BC - Image, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27585077 “Bulharská 
996/20, 101 00 Praha 10“ “07. 07. 2017“ OV00539830 “Spo-
lečnost BC - Image, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.8.2016 , č.j. 84 Cm 
150/2016-5, vstoupila dne 24.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jiří Vlasák, dat. nar. 7.5.1981, se sídlem Jan-
kovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
tj. JUDr. Jiří Vlasák, Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Ho-
lešovice, ID datové schránky cxcrsqh. V Praze dne 29.6.2017 
JUDr. Jiří Vlasák likvidátor společnosti BC - Image, s.r.o. v likvida-
ci OV00539830-20170707“

Ilios s.r.o. v likvidaci Likvidace 26125943 “Praha 4 - Podolí, Podol-
ské nábřeží 1108/1, PSČ 140 00“ “07. 07. 2017“ OV00499850 
“Obchodní jméno: Ilios s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Podolí, 
Podolské nábřeží 1108/1, PSČ 14000 IČ: 26125943 Společnost 
Ilios s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.7.2015 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, ad-
vokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
torky. OV00499850-20170707“

Rada a vnuk spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 45277281 “Praha 
6 - Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00 „ “07. 07. 2017“ 
OV00492537 “Obchodní firma: Rada a vnuk spol. s r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00 
IČ: 45277281 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9699 Likvidátor společnos-
ti Rada a vnuk spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45277281, oznamuje, 
že jmenovaná společnost vstoupila dnem 1. 5. 2017 do likvidace 
na základě rozhodnutí jediného společníka o zrušení společnosti. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost FWDS konso-
lidační a revitalizační, a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce 
zastupuje pan Jan Jezbera, bytem Žandovská 307/7, Střížkov, 
190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV00492537-20170707“

HUBERTKA, s.r.o.  Likvidace 49282808 “Moravská Třebová - Su-
šice 49, PSČ 571 01“ “07. 07. 2017“ OV00492543 “Oznamuje 
se, že společnost HUBERTKA, s.r.o., se sídlem Moravská Třebová 
- Sušice 49, PSČ 571 01, IČ: 49282808, byla zrušena a vstoupila 
dnem 15.9.2008 do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti 
byl jmenován JUDr. Pavel Barinka, advokát, se sídlem nám. Míru 
115/42, 568 02 Svitavy. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky do likvidačního řízení v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. JUDr. Pavel Barinka, likvidátor, nám. Míru 
115/42, 568 02 Svitavy OV00492543-20170707“

Anzarot Company s.r.o. Likvidace 28619081 “Lannova 2061/8, 
Praha 1“ “18. 07. 2017“ OV00576268 “Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj. 82 Cm 459/2016-3, které nabylo právní 
moci dne 10.9.2016, byla společnost Anzarot Company, s.r.o., 
IČ: 28619081, Lannova 2061/8, Praha 1, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 
3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00576268-20170718“

BELAY PRAG GROUP s.r.o. Likvidace 24285030 “Fügnerovo ná-
městí 1808/3, Praha 2“ “18. 07. 2017“ OV00576233 “Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 44/2017-5, které nabylo práv-
ní moci dne 21.3.2017, byla společnost BELAY PRAG GROUP 
s.r.o., IČ: 24285030, se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha 
2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00576233-
20170718“

OCEAN &amp  CONTINENT a. s. v likvidaci  Likvidace 25926594 
“Pospíšilova 281/18, 500 03 Hradec Králové „ “18. 07. 2017“ 
OV00534361 “Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. 
j. 33 Cm 86/2010-9, ze dne 5. května 2010, které nabylo právní 

moci dne 14. září 2010, byla zrušena společnost OCEAN &amp  
CONTINENT a. s., se sídlem Pospíšilova 281/18, 500 03 Hra-
dec Králové, IČ: 25926594 a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován RNDr. Ondřej Huml. Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové, č. j. 33 Cm 86/2010-38, ze dne 9. května 2017, 
které nabylo právní moci dne 7. června 2017, byla novým likvi-
dátorem jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, 
Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše 
uvedené adrese likvidátora. OV00534361-20170718“

FORNAX, spol. s r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 
41186893 “Chvalova 1577/12, Žižkov, 130 00 Praha 3“ “18. 07. 
2017“ OV00534379 “Likvidátor společnosti FORNAX, spol. s r.o. 
&quot v likvidaci&quot , se sídlem Chvalova 1577/12, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 41186893, zapsané v obchodním rejstří-
ku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 4043, oznamuje, že se 
společnost na základě rozhodnutí valné hromady konané dne 
8. 12. 1999, notářský zápis N355/99 NZ 336/99, zrušuje s li-
kvidací, ke dni zápisu likvidace do Obchodního rejstříku dne 17. 
5. 2000. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese právního 
zástupce likvidátora Ing. Tomáše Domince: JUDr. Marešové Lu-
cie, se sídlem Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00534379-
20170718“

Jami CZ, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25260405 “Robousy 170, 
506 01 Jičín“ “18. 07. 2017“ OV00576260 “Likvidátor obchodní 
společnosti Jami CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Robousy 170, 
506 01 Jičín, zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Hradci Králové sp. zn. C 10718, IČ: 25260405, pan Ing. Mi-
loslav Kalfeřt, oznamuje, že s účinností ke dni 30. června 2017, 
vstoupila společnost na základě rozhodnutí valné hromady do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti je jmenován Ing. Miloslav Kal-
feřt, bytem Robousy 170, 506 01 Jičín. Společnost vyzývá všech-
ny svoje věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili svoje pohledávky za společností 
a zaslali je na adresu likvidátora. OV00576260-20170718“

Meridian s.r.o. v likvidaci Likvidace 60469188 “Holečkova 
220/123, 150 00 Praha 5 - Košíře“ “18. 07. 2017“ OV00576230 
“Likvidátor společnosti Meridian s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ho-
lečkova 220/123, 150 00 Praha 5, IČ: 60469188, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 25680, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 25 Cm 242/2003 dne 29. 12. 2003, které na-
bylo právní moci dne 31. 01. 2004, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 02. 05. 
2017, sp. zn. 25 Cm 242/2003-13 se likvidátorem společnosti 
Meridian s.r.o. v likvidaci, IČ: 60469188, jmenuje JUDr. Marešo-
vá Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. Toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 31. 05. 2017. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00576230-20170718“

Vinařské muzeum s vinotékou , s.r.o. Likvidace 64944361 
“Strahovské nádvoří 132/1, 110 00 Praha 1“ “18. 07. 2017“ 
OV00576252 “Společnost Vinařské muzeum s vinotékou , 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, Strahovské nádvoří 132/1, 
PSČ 110 00, IČ: 64944361, oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím soudu jmenován 
JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 
110 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípa-
dě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora 
společnosti. OV00576252-20170718“

NIKON Trade, s.r.o. v likvidaci Likvidace 29096537 “Karlovy 
Vary, Mariánskolázeňská 302/5, PSČ 360 01“ “18. 07. 2017“ 
OV00534364 “Valná hromada společnosti NIKON Trade, s.r.o. 
(nyní NIKON Trade, s.r.o. v likvidaci), se sídlem Karlovy Vary, 
Mariánskolázeňská 302/5, PSČ 36001, IČ: 29096537, zapsané 
v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 24482, vedenou 
u Krajského soudu v Plzni, (tato společnost dále jen „Společ-
nost“), která se konala dne 10. května 2017, rozhodla o zrušení 
Společnost s likvidací, a to ke dni 10. května 2017. Likvidátorem 
Společnosti byl zvolen Mgr. Aleš Váňa, a to rovněž s účinností 
ke dni 10. května 2017. Likvidátor Společnosti v souladu s usta-
novením § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, v platném znění, oznamuje vstup Společnosti do likvidace, 
a současně v souladu s ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku, 
v platném znění, vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení k rukám likvidátora Společnosti na jeho adre-
se Zbrojnická 675/6, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary. Mgr. Aleš 
Váňa, likvidátor Společnosti. OV00534364-20170718“

TUAN Židlochovice s.r.o. v likvidaci Likvidace 28318188 “náměs-
tí Míru 24, 667 01 Židlochovice“ “18. 07. 2017“ OV00534365 
“Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korpo-
race TUAN Židlochovice s.r.o. v likvidaci, Sídlo: náměstí Míru 

24, 667 01 Židlochovice, IČ: 28318188, vstoupila do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně čj. 1 Cm 99/2015 ze dne 
15.12.2016, které nabylo právní moci dne 15.3.2017. Likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV00534365-20170718“

BRISAMM spol. s r.o. Likvidace 60070099 “Jírovcova 1180/38, 
370 01 České Budějovice“ “18. 07. 2017“ OV00576262 “Spo-
lečnost BRISAMM spol. s r. o., se sídlem Jírovcova 1180/38, 
České Budějovice, PSČ 370 01, IČ: 60070099, oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích, č.j. 
36 Cm 556/2016-10, ze dne 26. 6. 2017, byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV00576262-20170718“

Euro CZ export &amp  import s.r.o. Likvidace 29129052 “Na 
Rozcestí 1434/6, Praha 9“ “18. 07. 2017“ OV00576243 “Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 706/2016-17, které 
nabylo právní moci dne 26.10.2016, byla společnost EURO CZ 
export &amp  import s.r.o., IČ: 29129052, Na Rozcestí 1434/6, 
Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00576243-20170718“

Sdružení občanů obce Zavidov, v likvidaci Likvidace 27021980 “č. 
p. 13, 270 35 Zavidov“ “18. 07. 2017“ OV00534370 “ Obchodní 
jméno: Sdružení občanů obce Zavidov, v likvidaci Sídlo: č. p. 13, 
270 35 Zavidov IČ: 27021980 Sdružení občanů obce Zavidov, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 26. 05. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován David Bretšnajdr, č. p. 132, 270 35 
Zavidov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). OV00534370-
20170718“

Peak s.r.o. v likvidaci Likvidace 29129982 “120 00 Praha 2, Vino-
hrady, Balbínova 392/4“ “18. 07. 2017“ OV00576264 “ Obchod-
ní jméno: Peak s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Vinohrady, Balbí-
nova 392/4, PSČ 120 00 IČ: 29129982, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 202225. 
Dne 22.06.2017 učinil jediný společník společnosti při výkonu 
působnosti valné hromady shora uvedené společnosti rozhod-
nutí o zrušení společnosti s likvidací s účinností ke dni 01. 07. 
2017. Současně jmenoval likvidátora, paní Michaelu Šlechtovou, 
dat. nar. 14.05.1968, bytem U Obory 57, Pod Rohem, 360 01 
Jenišov. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří a půl měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u právního zástupce likvidátora, Mgr. Romana Šlechty, 
advokáta, se sídlem advokátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, 
T.G.Masaryka 58/34, PSČ 360 01. OV00576264-20170718“

FRENZEL spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 61536776 “Liberec, Tř. 
1. máje čp. 18“ “12. 07. 2017“ OV00516152 “Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem ze dne 09. 01. 2017, č. j. 38 Cm 
71/2016-7, které nabylo právní moci dne 07. 02. 2017, byla 
společnost FRENZEL spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 61536776, se 
sídlem Liberec, Tř. 1. máje čp. 18, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
7614, zrušena s likvidací a likvidátorem byla jmenována společ-
nost Archa Insolvence v.o.s., IČ: 05598371, se sídlem Na poříčí 
1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor společnosti 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejněné této výzvy přihlásili své pohledávky nebo jiná prá-
va do likvidace na adrese sídla likvidátora. Zároveň likvidátor 
vyzývá věřitele, aby k přihlášce pohledávek připojili listiny pro-
kazující důvod vzniku přihlašovaných pohledávek. OV00516152-
20170712“

Zlatá mysl spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 44222823 “Liberec, 
Lesní 14, PSČ 460 01“ “12. 07. 2017“ OV00516153 “Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 08. 09. 2016, č. j. 
39 Cm 9/2016-17, které nabylo právní moci dne 18. 01. 2017, 
byla společnost Zlatá mysl spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 44222823, 
se sídlem Liberec, Lesní 14, PSČ 460 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 1710, zrušena s likvidací a likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Mgr. Vendulka Valentová. Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 16. 02. 2017, č. j. 39 Cm 9/2016-30, 
které nabylo právní moci dne 18. 03. 2017, byla likvidátorka 
odvolána a likvidátorem byla jmenována společnost Archa Insol-
vence v.o.s., IČ: 05598371, se sídlem Na poříčí 1047/26, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor společnosti vyzývá věřite-



Konkursní noviny 13/2017 | 62

le společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejněné 
této výzvy přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do likvidace 
na adrese sídla likvidátora. Zároveň likvidátor vyzývá věřitele, aby 
k přihlášce pohledávek připojili listiny prokazující důvod vzniku 
přihlašovaných pohledávek. OV00516153-20170712“

&quot Bytové družstvo Horňátecká 788/12&quot  v likvidaci 
Likvidace 26695979 “Praha 8 – Kobylisy, ul. Horňátecká 788/12, 
PSČ 182 00“ “12. 07. 2017“ OV00516184 “Družstvo &quot By-
tové družstvo Horňátecká 788/12&quot  v likvidaci oznamuje, 
že vstoupilo dne 1.5.2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidáto-
ra, tj. Ing. Hany Bartošové, K Zeleným domkům 801/69, 148 00 
Praha 4-Kunratice OV00516184-20170712“

ICM HOLDING s.r.o. v likvidaci Likvidace 25686381 “Kaprova 
14/13, Josefov, 110 00 Praha 1“ “12. 07. 2017“ OV00516167 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. č.j. 85 Cm 535/2017 
- 3 ze dne 10.4.2017 byla společnost ICM HOLDING s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25686381, se sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00516167-20170712“

Y.T.S. s.r.o. v likvidaci Likvidace 25745760 “Bryksova 1061/40, 
Černý Most, 198 00 Praha 9“ “12. 07. 2017“ OV00516159 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Y.T.S. s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Y.T.S. s.r.o. se sídlem Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 
Praha 9, IČ: 25745760, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 66434, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Y.T.S. s.r.o. 
v likvidaci OV00516159-20170712“

E.E.T.One a.s. v likvidaci Likvidace 03687066 “Ortenovo ná-
městí 1524/36 , Holešovice, 170 00 Praha 7“ “12. 07. 2017“ 
OV00556555 “Obchodní jméno:E.E.T.One a.s.v likvidaci, síd-
lo: Praha 7 Holešovice, Ortenovo náměstí 1524/36, 170 00, 
IČ: 03687066, zapsaná u Městského soudu v Praze , v odd. B, 
vl. č. 20356,oznamuje, že vstoupila dne 2.6.2017 do likvidace. 
Likvidátorem je JUDr. Hana Lukešová, doručovací adresa: AK 
JUDr. Hana Lukešová, č.p. 48, 410 02 Radovesice.Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora OV00556555-20170712“

Družstvo vlastníků domu Olbrachtova 1054/36 Praha 4-Krč, 
družstvo v likvidaci Likvidace 61863254 “Olbrachtova 1054/36 
Praha 4-Krč, PSČ 140 00“ “12. 07. 2017“ OV00556543 “Ob-
chodní jméno: Družstvo vlastníků domu Olbrachtova 1054/36 
Praha 4-Krč, družstvo Sídlo: Praha 4, Olbrachtova 1054/36, 
PSČ 140 00 Družstvo vlastníků domu Olbrachtova 1054/36 
Praha 4 Krč-družstvo oznamuje, že vstoupilo dne 30.06.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Štěpán Rach, Frýd-
lantská 1319/5 PSČ 182 00. Věřitelé a jiné orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo na adrese 
sídla družstva). OV00556543-20170712“

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR,o.s. 
Klub &quot &quot  Hornomlýnská &quot &quot , v likvidaci 
Likvidace 75036711 “Hornomlýnská 1255/6, Kunratice, 148 00 
Praha“ “12. 07. 2017“ OV00556536 “ Obchodní jméno: Asoci-
ace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR,o.s. Klub 
&quot &quot Hornomlýnská &quot &quot , v likvidaci Sídlo: 
Hornomlýnská 1255/6, Kunratice, 148 00 Praha IČ: 75036711 
Republikový výbor ARPZPD v ČR, z.s. rozhodl dne 24. 3. 2017 
o vstupu pobočného spolku Asociace rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí v ČR,o.s. Klub &quot &quot  Hornomlýnská 
&quot &quot  do likvidace z důvodu nenaplňování účelu spolku 
- dlouhodobé nevyvíjení činnosti. Likvidátorem byla jmenovaná 
Alena Tunzerová, Hornomlýnská 1255/6, Kunratice, 148 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo pobočného spolku). 
OV00556536-20170712“

PRIMA AZ s.r.o. v likvidaci Likvidace 27545407 “U Sopky 1880, 
PSČ 509 01, Nová Paka“ “12. 07. 2017“ OV00556537 “Ob-

chodní jméno: PRIMA AZ s.r.o. v likvidaci, sídlo: U Sopky 1880, 
PSČ 509 01, Nová Paka, IČ: 27545407, Ing. František Fojt, by-
tem U Sopky 1880, PSČ 509 01 Nová Paka, jakožto likvidátor 
společnosti PRIMA AZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27545407, se sídlem 
U Sopky 1880, PSČ 509 01 Nová Paka, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 25271, tímto dle § 198, odstavec 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, dává na vědomost, že spo-
lečnost PRIMA AZ s.r.o. v likvidaci, vstoupila dnem 25.5.2017 
do likvidace a vyzývá všechny věřitele této společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora Ing. František Fojt, U Sopky 1880, 
PSČ 509 01 Nová Paka. OV00556537-20170712“

DRUMAS spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 44018363 “687 25 
Hluk, Družstevní II 530“ “12. 07. 2017“ OV00556546 “ozna-
mujeme, že dne 24. 5. 2017 valná hromada společnosti DRU-
MAS spol. s r.o., se sídlem Hluk, Družstevní II 530, PSČ 687 25, 
IČ: 44018363, zaps. v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 4035, rozhodla o zrušení společnosti s likvi-
dací a vstupu do likvidace k 1. 7. 2017. Současně byli likvidátory 
jmenováni JUDr. Eva Vrbová, Uherské Hradiště, Míkovice, Hlavní 
270, PSČ 686 09 a Ing. Petr Vaculík, Uherské Hradiště, Štěp-
nická 1082, PSČ 686 06. Vyzýváme všechny věřitele společnosti 
a jiné dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění na adrese sídla společnosti. Ob-
chodní společnost vystupuje pod názvem DRUMAS spol. s r.o. 
v likvidaci. OV00556546-20170712“

Zemědělské družstvo Deštná v likvidaci Likvidace 00110272 
“Deštná, PSČ 378 25“ “12. 07. 2017“ OV00556535 “Zemědělské 
družstvo Deštná v likvidaci Sídlo: Deštná, 378 25 IČ: 00110272 
Oznámení o vstupu právnické osoby do likvidace Zemědělské 
družstvo Deštná v likvidaci, IČ: 00110272, se sídlem v Deštné, 
378 25, oznamuje, že ke dni 14. 6. 2017 byl zrušen výmaz 
z obchodního rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
byla nařízena likvidace a likvidátorem této právnické osoby byla 
jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované právnické osoby se vyzý-
vají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za družstvem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV00556535-20170712“

International Construction Holding s.r.o., v likvidaci Likvidace 
63250497 “Rubešova 581/4, 326 00 Plzeň“ “12. 07. 2017“ 
OV00556541 “Společnost International Construction Holding 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 63250497, se sídlem Rubešova 581/4, 
326 00 Plzeň, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka ze dne 30.06.2017 byla zrušena s likvidací, a to 
s účinností ode dne 30.06.2017. Likvidátor společnosti JUDr. Fi-
lip Horák vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora společnosti, a to JUDr. Filip Horák, 
advokát, se sídlem Radnická 11, 602 00 Brno. OV00556541-
20170712“

STOLAŘSTVÍ OUDA spol. s r. o. v likvidaci Likvidace 25323164 
“Meziboří 27, Brno-Jehnice, PSČ 621 00“ “12. 07. 2017“ 
OV00556556 “Oznamujeme, že firma STOLAŘSTVÍ OUDA spol. 
s r. o. v likvidaci vstoupila do likvidace dnem 30. 5. 2017. Žádá-
me věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky. Kon-
taktní osoba: Eva Šímová, Kosmákova 34, 615 00 Brno, tel. č. 
+420 731 163 137, e-mail: simova9@seznam.cz. OV00556556-
20170712“

ANK,s.r.o. v likvidaci Likvidace 25059874 “Benešov, Nádražní 
2040, PSČ 256 01“ “12. 07. 2017“ OV00556550 “První zve-
řejnění Oznámení o vstupu společnosti ANK,s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ANK,s.r.o., 
se sídlem Benešov, Nádražní 2040, PSČ 256 01, IČ: 25059874, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 46170, s likvidací a jmenoval likvidá-
torem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ANK,s.r.o. v likvidaci 
OV00556550-20170712“

&quot JEKAM PRAHA, spol. s.r.o.&quot  v likvidaci Likvidace 
26476690 “Praha 9 - Libeň, Drahobejlova 1690/63, PSČ 190 00“ 
“12. 07. 2017“ OV00556551 “První zveřejnění Oznámení o vstu-
pu společnosti “JEKAM PRAHA, spol. s.r.o.“ do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti &quot JEKAM PRA-
HA, spol. s.r.o.&quot , se sídlem Praha 9 – Libeň, Drahobejlo-
va 1690/63, PSČ 190 00, IČ: 26476690, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

84747, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti &quot JEKAM PRAHA, spol. s.r.o.&quot  v likvidaci 
OV00556551-20170712“

RODAL, spol. s.r.o.„likvidaci“ Likvidace 25844792 “Frýdlant 
nad Ostravicí, Ostravská 384, PSČ 739 11“ “12. 07. 2017“ 
OV00556570 “Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 61/2016 spo-
lečnost: RODAL, spol. s.r.o.„likvidaci“ Sídlo: Frýdlant nad Ostra-
vicí, Ostravská 384, PSČ 739 11 IČ: 25844792 vstoupila ke dni 
16.05.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek. OV00556570-
20170712“

VOSTOK INVESTCOMPANY s.r.o. „v likvidaci“ Likvidace 24840165 
“Praha 10, Hostivař, Budapešťská 1492/1, PSČ 102 00“ “12. 07. 
2017“ OV00556568 “Usnesením MS v Praze čj. 82 Cm 190/2015 
společnost: VOSTOK INVESTCOMPANY s.r.o. „v likvidaci“ Síd-
lo: Praha 10, Hostivař, Budapešťská 1492/1, PSČ 102 00 
IČ: 24840165 vstoupila ke dni 20.05.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek. OV00556568-20170712“

KARECO Jablonec s.r.o. v likvidaci Likvidace 47311223 “Podhorská 
123, 466 01 Jablonec nad Nisou“ “14. 07. 2017“ OV00528508 “ 
Obchodní jméno: KARECO Jablonec s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod-
horská 2211/123, 466 01 Jablonec nad Nisou IČ: 47311223 
oznamuje vstup společnosti do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Ústí nad Labem-pobočka v Liberci čj.39 Cm 72/2016-16 
ze dne 22.9.2016, právní moc dne 22.10.2016. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky písemně 
s uvedením čísla dokladu a částky. Adresa likvidátora: REVITA-
LA v.o.s. J.Hory 23 Jablonec nad Nisou 466 04 OV00528508-
20170714“

Č E R M Á K Kunčice nad Labem, spol. s r.o. Likvidace 64254364 
“Kunčice nad Labem č.p. 119, PSČ 543 61“ “14. 07. 2017“ 
OV00528518 “Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. 
j. 37 Cm 4/2017-3 byla společnost ČERMÁK Kunčice nad Labem, 
spol. s r.o., IČ: 64254364, se sídlem Kunčice nad Labem č.p. 119, 
PSČ 543 61, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem 
jmenována Česká insolvenční v.o.s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 
500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00528518-20170714“

Alenitchev &amp  Partners s.r.o. v likvidaci Likvidace 25798227 
“Praha 7, Havanská 131/14, PSČ 170 00“ “14. 07. 2017“ 
OV00528515 “Obchodní jméno: Alenitchev &amp  Partners 
s.r.o. v likvidaci IČ: 25798227 Sídlo: Praha 7, Havanská 131/14, 
PSČ 17000 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 71221 Společnost Alenitchev 
&amp  Partners s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6.června 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
chal Šimků, se sídlem Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00528515-20170714“

Autodoprava a spedice Michal Šafraník s.r.o. Likvidace 
28265874 “Luční čtvrť 1824, 686 03 Staré Město“ “14. 07. 
2017“ OV00528526 “Obchodní jméno: Autodoprava a spedice 
Michal Šafraník s.r.o. Sídlo: Luční čtvrť 1824, 686 03 Staré Měs-
to IČ: 28265874 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
129/2016 - 20, ze dne 27. 4. 2017 byla obchodní společnost 
Autodoprava a spedice Michal Šafraník s.r.o., Luční čtvrť 1824, 
686 03 Staré Město, IČ: 28265874 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 20. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00528526-20170714“



Konkursní noviny 13/2017 | 63

EKOL TRADING s.r.o. Likvidace 25033531 “Na Okruhu 1143/29, 
460 01 Liberec“ “14. 07. 2017“ OV00528532 “Společnost EKOL 
TRADING s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 26. 4. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Vladimíra Pachlová, 
Na Okruhu 1143/29, 460 01 Liberec. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. i jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00528532-20170714“

BET-SAN, s.r.o. v likvidaci Likvidace 61250392 “Praha 3, Husit-
ská 72/35, PSČ 130 00“ “14. 07. 2017“ OV00528519 “Druhé 
zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společnos-
ti BET-SAN, s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti 
BET-SAN, s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora společnosti 
BET-SAN, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 3, Husitská 72/35, 
PSČ 13000, IČ: 61250392, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29008, a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BET-SAN, 
s.r.o. v likvidaci OV00528519-20170714“

MARTEL PRAHA, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26196069 “Prosecká 
677/127, Prosek, 190 00 Praha 9“ “14. 07. 2017“ OV00528521 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MARTEL 
PRAHA, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti MARTEL PRAHA, s.r.o. se sídlem Prosecká 
677/127, Prosek, 190 00 Praha 9, IČ: 26196069, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 78813, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti MARTEL PRAHA, s.r.o. v likvidaci 
OV00528521-20170714“

LIDOVÝ DEMOKRAT, bytové družstvo, v likvidaci Likvidace 
61862258 “Krasnojarská 682/12, 100 00 Praha 10“ “14. 07. 
2017“ OV00528531 “Družstvo LIDOVÝ DEMOKRAT, byto-
vé družstvo, v likvidaci, IČ: 61862258, se sídlem Krasnojarská 
682/12, 100 00 Praha 10, oznamuje, že vstoupilo dne 19. dub-
na 2017 na základě rozhodnutí členské schůze bytového druž-
stva do likvidace. Likvidátorem bytového družstva byl jmenován 
Mgr. Karel Dvořák, advokát, se sídlem advokátní kanceláře Ná-
rodní 973/41, 110 00 Praha 1 – Staré Město. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Mgr. Ka-
rel Dvořák, Národní 973/41, 110 00 Praha 1 – Staré Město, 
nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: idcyc5k. 
OV00528531-20170714“

Sportovní klub Dobrý let !, v likvidaci Likvidace 65996194 “Míro-
vá 474/31, 289 24 Milovice“ “14. 07. 2017“ OV00528529 “Likvi-
dátor spolku Sportovní klub Dobrý let !, v likvidaci, se sídlem Mí-
rová 474/31, 289 24 Milovice, IČ: 65996194 (dále jen „spolek“), 
oznamuje, že spolek byl dne 27. března 2017 zrušen a vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem spolku byl jmenován p. Bořivoj Roblík, 
Mírová 474/31, 289 24 Milovice. Vstup spolku do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku dne 19. května 2017. Věřitelé 
se vyzývají, aby ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky 
za spolkem písemným podáním zaslaným na adresu sídla spolku 
k rukám likvidátora. OV00528529-20170714“

Bytové družstvo U Parního mlýna 1289 v likvidaci Likvidace 
26498111 “U Parního mlýna 1289/8, 170 00 Praha 7“ “14. 07. 
2017“ OV00565953 “Bytové družstvo U Parního mlýna 1289, se 
sídlem U Parního mlýna 1289/8, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 
IČ: 26498111, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddíle Dr. vložce č. 5261, oznamuje, že 
členská schůze družstva odsouhlasila vstup družstva do likvidace 
k datu 1.7.2017. Likvidátorem družstva byl jmenován pan Oleg 
Ehrenberger, se sídlem Ke Karlovu 1951/14, 120 00 Praha 2, 
kancelář Korunní 1152/82, 101 00 Praha 10 - Vinohrady. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora. OV00565953-
20170714“

KAI XUN s.r.o. v likvidaci Likvidace 25726820 “Praha 13 - Sto-
důlky, Přecechtělova 2499/34“ “13. 07. 2017“ OV00522619 
“Společnost KAI XUN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 13 - Sto-
důlky, Přecechtělova 2499/34, IČ: 25726820, sděluje, že ke dni 
10.2.2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Luděk Voigt, AK Praha 6, Bělohorská 163/185, 169 00. 
Věřitelé se vyzývají, aby své pohledávky přihlásili do likvidace 
doručením likvidátorovi do 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522619-20170713“

ROSYMA Dental s.r.o., v likvidaci Likvidace 03169065 “Náměs-
tí Republiky 56, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice“ “13. 07. 
2017“ OV00522652 “Společnost ROSYMA Dental s.r.o., v likvi-
daci, se sídlem Náměstí Republiky 56, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice, IČ: 03169065, zapsaná v OR u KS Hradec Králové, 
oddíl C, vložka 33 820, oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Rostislav Majer, 
Pod Kapradí 102, 517 43 Potštejn a Ing. Sylvie Majerová, Pod 
Kapradí 102, 517 43 Potštejn. Věřitelé, jiné osoby, orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení poš-
tou na adresu likvidátorů. OV00522652-20170713“

ALLIANCE COMPANY s.r.o. Likvidace 24767727 “Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5“ “13. 07. 2017“ OV00522627 “Ob-
chodní společnost ALLIANCE COMPANY s.r.o., IČ: 24767727, 
se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, oznamuje, 
že se ke dni 24.11.2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1907/2016-5 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost ALLIANCE 
COMPANY s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522627-
20170713“

ALLMEDIS a.s. Likvidace 41195809 “Vlastina 887, 160 00 Praha 
6 „ “13. 07. 2017“ OV00522628 “Obchodní společnost ALLME-
DIS a.s., IČ: 41195809, Vlastina 887, 160 00 Praha 6, oznamuje, 
že se ke dni 2.5.2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 804/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost ALLMEDIS a.s. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522628-20170713“

BOHEMIA RACING TEAM a.s. v likvidaci Likvidace 25430084 
“U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 - Michle“ “13. 07. 2017“ 
OV00522653 “Obchodní jméno: BOHEMIA RACING TEAM a.s. 
v likvidaci Sídlo: U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 - Michle 
IČ: 25430084 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, spisová značka B 18667 BOHEMIA RA-
CING TEAM a.s. v likvidaci, se sídlem U Hellady 697/4, 140 00 
Praha 4 - Michle, IČ: 25430084, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 18667 
oznamuje, že vstoupila dne 1.6. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl zvolen Ing. Richard Dvořák, Ke Strži 419, 262 02 Stará Huť, 
okr. Příbram, richard.dvorak@dirri.com. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na richard.dvorak@dirri.
com. OV00522653-20170713“

K &amp  K Tranzit servis group s.r.o. Likvidace 24168467 “Jese-
niova 1151/55, 130 00 Praha 3“ “13. 07. 2017“ OV00522634 
“Obchodní společnost K &amp  K Tranzit servis group s.r.o., 
IČ: 24168467, se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, 
oznamuje, že se ke dni 27.9.2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1689/2016-3 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost 
K &amp  K Tranzit servis group s.r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV00522634-20170713“

Kinsley &amp  Bull, s.r.o. Likvidace 25605437 “Karoliny Světlé 
208/34, 110 00 Praha 1“ “13. 07. 2017“ OV00522635 “Obchod-
ní společnost Kinsley &amp  Bull, s.r.o., IČ: 25605437, se sídlem 
Karoliny Světlé 208/34, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
29.11.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1941/2016-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-

rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Kinsley &amp  Bull, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522635-20170713“

KLEOPATRA QUEEN s.r.o. Likvidace 27453316 “Křenova 438/7, 
162 00 Praha 6“ “13. 07. 2017“ OV00522636 “Obchodní společ-
nost KLEOPATRA QUEEN s.r.o., IČ: 27453316, se sídlem Kře-
nova 438/7, 162 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 10.1.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1517/2015 - 23 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost KLEOPATRA QUEEN s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522636-20170713“

DAGBAL s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 03506592 
“Křižíkova 679/65a, Karlín, 186 00 Praha 8“ “13. 07. 2017“ 
OV00522612 “Společnost DAGBAL s.r.o. &quot v likvidaci&-
quot  Se sídlem: Křižíkova 679/65a, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 03506592 zapsaná v OR u Městského soudu v Praze spis. 
zn. C 232821 Společnost DAGBAL s.r.o. &quot v likvidaci&quot  
oznamuje, že vstoupila dne 14.6.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. MARTIN DOLEŽAL, advokát, ev. č. ČAK: 
15048, dat. nar. 4. 9. 1983, se sídlem Zájezd 70, 552 03 Česká 
Skalice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Kladská 2253/23, 120 00 Praha 2-Vi-
nohrady. V Praze dne 22.6.2017. OV00522612-20170713“

ZTS LKL s.r.o., v likvidaci Likvidace 25541498 “K Vodojemu 140, 
252 19 Chrášťany „ “13. 07. 2017“ OV00522626 “Společnost ZTS 
LKL s.r.o., v likvidaci, IČ: 25541498, se sídlem K Vodojemu 140, 
252 19 Chrášťany, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 12.04.2016 č.j. 71 Cm 121/2015 - 86, které naby-
lo právní moci dne 01.06.2016, se zrušuje s likvidací. Likvidátor 
jmenovaný soudem, Ing. Richard Jasinský, se sídlem Charkovská 
135/24, Praha 10, PSČ 101 00, vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00522626-20170713“

DAYTONA spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 62967207 “Dobřicho-
vice, Bezručova 706, okres Praha - západ, PSČ 252 29“ “13. 07. 
2017“ OV00522618 “Společnost DAYTONA spol. s r.o., v likvida-
ci, IČ: 62967207, se sídlem Dobřichovice, Bezručova 706, okres 
Praha - západ, PSČ 252 29, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 43993 tímto oznamuje, že na základě 
Rozhodnutí valné hromady ze dne 28. 11. 2013 dle Notářského 
zápisu N 509/2013, NZ 450/2013 sepsaného dne 28. 11. 2013 
notářem JUDr. Petrem Bílkem, notářem v Praze, byla zrušena 
s likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 1. 
2014. Likvidátorem společnosti byla jmenována Dagmar Pavúč-
ková, nar. 18. 11. 1969, bytem Praha 4, Záběhlice, Bojanovická 
2712/5. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Dag-
mar Pavúčková, Bojanovická 2712/5, Záběhlice, 140 00 Praha 4. 
OV00522618-20170713“

CONSCRIPT Trade s.r.o. v likvidaci Likvidace 02174235 “Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“ “13. 07. 2017“ 
OV00522660 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
611/2017 - 3 ze dne 18.4.2017 byla společnost CONSCRIPT 
Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 02174235, se sídlem Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00522660-20170713“

Bytové družstvo Palmovka 3 a 5 v likvidaci Likvidace 24744344 
“Palmovka 888/3, 180 00 Praha 8 - Libeň“ “13. 07. 2017“ 
OV00522654 “Bytové družstvo Palmovka 3 a 5 v likvidaci, 
IČ: 24744344, se sídlem Palmovka 888/3, 180 00 Praha 8 
- Libeň, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 7539 oznamuje, že bylo rozhodnuto 
o zrušení družstva a jeho vstupu do likvidace od 6.2.2017. Vě-
řitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6 Mgr. Michal Vojáček, likvidá-
tor Bytové družstvo Palmovka 3 a 5 v likvidaci OV00522654-
20170713“



Konkursní noviny 13/2017 | 64

Caledonia, s.r.o., v likvidaci Likvidace 26177030 “Chodská 
1366/9, 120 00 Praha 2“ “13. 07. 2017“ OV00522663 “Spo-
lečnost Caledonia, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dr. Lucie 
Perry, Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00522663-20170713“

VRETEUS s.r.o v likvidaci Likvidace 48035220 “Březinova 
2212/22, Břeclav, PSČ 690 02“ “13. 07. 2017“ OV00561543 
“VRETEUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 48035220, se sídlem Březinova 
2212/22, Břeclav, PSČ 690 02, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací dne 4.10.2016. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dari-
na Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto ozná-
mení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. 
OV00561543-20170713“

LaNer Container s.r.o. v likvidaci Likvidace 26303663 “Vel-
komoravská 3543/87, Hodonín, PSČ 695 01 „ “13. 07. 2017“ 
OV00561524 “Obchodní společnost LaNer Container s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26303663, se sídlem Velkomoravská 3543/87, 
Hodonín, PSČ 695 01, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 
18.2.2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561524-20170713“

LIALI s.r.o. v likvidaci Likvidace 26064944 “Komenského 740, Ky-
jov, PSČ 697 01“ “13. 07. 2017“ OV00561525 “Obchodní společ-
nost LIALI s.r.o. v likvidaci, IČ: 26064944, se sídlem Komenského 
740, Kyjov, PSČ 697 01, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 
16.5.2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561525-20170713“

DDServis spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 26215471 “Velkomorav-
ská 527/33, Hodonín, PSČ 695 01“ “13. 07. 2017“ OV00561537 
“Společnost DDServis spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26215471, se 
sídlem Velkomoravská 527/33, Hodonín, PSČ 695 01, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací dne 7.12.2016. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561537-20170713“

Remote Research of Environment s.r.o. Likvidace 28991541 
“Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1“ “13. 07. 2017“ 
OV00561556 “Obchodní jméno: Remote Research of Environ-
ment s.r.o. Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 28991541 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 158374 Společnost Re-
mote Research of Environment s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 15.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa 
Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 
5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. OV00561556-
20170713“

Bytové družstvo - BD - J 37, v likvidaci Likvidace 27079961 
“Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 68/37, PSČ 170 00“ “13. 
07. 2017“ OV00561547 “Bytové družstvo - BD - J - 37, v li-
kvidaci, IČ: 27079961, Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 68/37, 
PSČ 170 00, oznamuje, že rozhodnutím členské schůze ze dne 
26.6.2017 vstoupilo ke dni 1.7.2017 do likvidace a byli jmeno-
váni likvidátoři. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu společnosti. OV00561547-20170713“

PETRAM CZ s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 28653220 
“Nádražní 308/3, 702 00 Ostrava „ “13. 07. 2017“ OV00561548 
“Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 227/2015-12 
ze dne 13.1.2017 byla společnost PETRAM CZ s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
227/2015-12 ze dne 13.1.2017 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti PETRAM CZ, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28653220, 
se sídlem Nádražní 308/3, 702 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00561548-
20170713“

W - COM s.r.o. v likvidaci Likvidace 25587676 “Koupelní 3759/2, 
695 01 Hodonín“ “13. 07. 2017“ OV00561542 “W - COM s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25587676, se sídlem Koupelní 3759/2, 695 01 
Hodonín, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 9.3.2013. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561542-20170713“

Cardora Invest, s.r.o. Likvidace 24264652 “Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3“ “13. 07. 2017“ OV00561544 “Městský soud 
v Praze, č.j. 82 cm 932/2016- 3, které nabylo právní moci dne 
15.4.2017, byla společnost Cardora Invest, s.r.o., IČ: 24246452, 
se sídlem Husitská 107/3, 130 00, Praha 3, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 130 00, 
Praha 3. likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00561544-20170713“

MA LUK s.r.o Likvidace 26200228 “U Cukrovaru 1084, Kralupy 
nad Vltavou, PSČ 278 01“ “13. 07. 2017“ OV00561522 “Likvidá-
tor společnost MA LUK s.r.o. jejíž nové obchodní jméno zní MA 
LUK s.r.o., se sídlem Kralupy nad Vltavou, U Cukrovaru 1084, 
okres Mělník, PSČ 278 01, IČ: 26200228, v likvidaci, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 79138 oznamuje tímto v souladu s paragrafem 198/2 
zák. č. 89/2012 Sb., že rozhodnutím valné hromady ze dne 2. 3. 
2017 se společnost zrušuje s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Martin Luksík, J. Holuba 237, 278 01 Kralupy 
nad Vltavou. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své 
pohledávky vůči společnosti přihlásili na adrese likvidátora do 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. OV00561522-20170713“

Areal Tilhonova 59, s.r.o. v likvidaci Likvidace 05233810 “Tuřanka 
1519/115a, Slatina, 627 00 Brno“ “13. 07. 2017“ OV00561520 
“Areal Tilhonova 59, s.r.o. v likvidaci se sídlem Tuřanka 
1519/115a, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 05233810, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 
94147 Společnost Areal Tilhonova 59, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 05233810, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. 
zn. C 94147, Vám tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí 
valné hromady ze dne 27. 6. 2017 byla zrušena s likvidací, a to 
s účinností ode dne 1. 7. 2017. Likvidátor společnosti Ing. Petr 
Machotka vyzývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto likvidací, 
aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy na adresu společnosti, 
a to Areal Tilhonova 59, s.r.o. v likvidaci, Tuřanka 1519/115a, 
627 00 Brno. OV00561520-20170713“

MSP Trading s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 25831534 
“Sokolovská 6181/18a, 708 00 Ostrava - Poruba“ “13. 07. 2017“ 
OV00561552 “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
243/2015-12 ze dne 23.1.2017 byla společnost MSP Trading 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 42 Cm 243/2015-12 ze dne 23.1.2017 byla jmenována 
likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti MSP Trading, s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 25831534, se sídlem Sokolovská 6181/18a, 708 00 Ostrava-
Poruba, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvi-
dace. OV00561552-20170713“

KOVMAT, Trade s.r.o. Likvidace 26944880 “Olomouc, tř. Kosmo-
nautů 989/8, PSČ 772 00“ “13. 07. 2017“ OV00561554 “KOV-
MAT, Trade s.r.o., IČ: 26944880, Vašíčkova 3081, Olomouc, tř. 
Kosmonautů 989/8, PSČ 772 00, C 51047 vedená u Krajského 
soudu v Ostravě, zast. Ing. Vladimírem Hanákem, jednate-
lem a likvidátorem činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
následující oznámení: Společnost KOVMAT, Trade s.r.o. v likvi-
daci, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka 
při výkonu funkce valné hromady společnosti, vstoupila ke dni 
1.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír 
Hanák, bytem 1. máje 696/26, 795 01 Rýmařov. Vyzýváme tímto 
věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese likvidátora 
společnosti Ing. Vladimír Hanák, bytem 1. máje 696/26, 795 01 
Rýmařov. OV00561554-20170713“

A Enterprise Group, a.s. v likvidaci Likvidace 61859087 “Pra-
ha 10 - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00“ “17. 07. 2017“ 
OV00570855 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost A Enterprise Group, 
a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Košická 63/30, 
PSČ 101 00, IČ: 61859087, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle B, vložka 2785, oznamuje, že byla nařízena dne 
16.5.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.4.2017, č.j. 85 Cm 533/2017-4. Likvi-

dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti A Enterprise 
Group, a.s. v likvidaci OV00570855-20170717“

NVT Export spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25132440 “Praha 
9, Jandova 208/8, PSČ 190 00“ “17. 07. 2017“ OV00528598 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 366/2016 ze 
dne 30.3.2016, které nabylo právní moci dne 02.03.2017, byla 
společnost NVT Export spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Jandova 
208/8, PSČ 190 00, IČ: 25132440, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00528598-
20170717“

NOVÉ DRUŽSTVO KAFKOVA UL. PRAHA 6 v likvidaci Likvi-
dace 25050729 “Kafkova 1405/45, 160 00 Praha 6 - Dejvice“ 
“17. 07. 2017“ OV00528616 “Ing. Jana Lukešová, likvidátorka 
NOVÉ DRUŽSTVO KAFKOVA UL. PRAHA 6 v likvidaci, se síd-
lem Praha 6-Dejvice, Kafkova 1405/45, IČ: 25050729, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl 
Dr vložka 2743, oznamuje, že dne 22. 3. 2017 rozhodla členská 
schůze o zrušení družstva a jeho vstupu do likvidace ke dni 31. 
3. 2017. Likvidace byla zapsána do obchodního rejstříku. Likvi-
dátorka společnosti vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění v Obchodním věstní-
ku. OV00528616-20170717“

S.O.S. - TREND, v.o.s. Likvidace 47909269 “Horky 99, 664 61 
Rebešovice“ “17. 07. 2017“ OV00528622 “Obchodní jméno: 
S.O.S. – TREND, v.o.s. Sídlo: 664 61 Rebešovice, Horky 99/b 
IČ: 47909269 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Obchodní společnost S.O.S. – TREND, v.o.s., se síd-
lem 664 61 Rebešovice, Horky 99/b, IČ: 47909269 byla zrušena 
s likvidací 17. 8. 2015. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50Cm 13/2016-19 ze dne 24. 4. 2017, byl do funkce likvidátora 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 24. 5. 2017. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00528622-
20170717“

EMPAK s.r.o. v likvidaci Likvidace 25428047 “K Řípu 1981, 
413 01 Roudnice nad Labem“ “17. 07. 2017“ OV00528613 “EM-
PAK s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Řípu 1981, Roudnice nad Labem, 
PSČ 41301, IČ: 25428047 Zapsaná v OR u KS Ústí n.L., oddíl 
C, vložka 17882 Společnost EMPAK s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 2.června 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Dana Mihulková, K Řípu 1981, 41301 Roudnice nad 
Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00528613-
20170717“

VITEKS - CZ, s.r.o. v likvidaci Likvidace 26154161 “Pravá 619/6, 
Podolí, 147 00 Praha 4“ “17. 07. 2017“ OV00570856 “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost VITEKS - CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Pravá 619/6, Podolí, 147 00 Praha 4, IČ: 26154161, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 75073, ozna-
muje, že byla nařízena dne 8.4.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.3.2017, 
č.j. 85 Cm 237/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti VITEKS - CZ, s.r.o. v likvidaci 
OV00570856-20170717“

KAI XUN s.r.o. v likvidaci Likvidace 25726820 “Praha 13 - Sto-
důlky, Přecechtělova 2499/34“ “13. 07. 2017“ OV00522619 
“Společnost KAI XUN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 13 - Sto-
důlky, Přecechtělova 2499/34, IČ: 25726820, sděluje, že ke dni 
10.2.2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Luděk Voigt, AK Praha 6, Bělohorská 163/185, 169 00. 
Věřitelé se vyzývají, aby své pohledávky přihlásili do likvidace 
doručením likvidátorovi do 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522619-20170713“



Konkursní noviny 13/2017 | 65

ROSYMA Dental s.r.o., v likvidaci Likvidace 03169065 “Náměs-
tí Republiky 56, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice“ “13. 07. 
2017“ OV00522652 “Společnost ROSYMA Dental s.r.o., v likvi-
daci, se sídlem Náměstí Republiky 56, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice, IČ: 03169065, zapsaná v OR u KS Hradec Králové, 
oddíl C, vložka 33 820, oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Rostislav Majer, 
Pod Kapradí 102, 517 43 Potštejn a Ing. Sylvie Majerová, Pod 
Kapradí 102, 517 43 Potštejn. Věřitelé, jiné osoby, orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení poš-
tou na adresu likvidátorů. OV00522652-20170713“

ALLIANCE COMPANY s.r.o. Likvidace 24767727 “Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5“ “13. 07. 2017“ OV00522627 “Ob-
chodní společnost ALLIANCE COMPANY s.r.o., IČ: 24767727, 
se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, oznamuje, 
že se ke dni 24.11.2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1907/2016-5 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost ALLIANCE 
COMPANY s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522627-
20170713“

ALLMEDIS a.s. Likvidace 41195809 “Vlastina 887, 160 00 Praha 
6 „ “13. 07. 2017“ OV00522628 “Obchodní společnost ALLME-
DIS a.s., IČ: 41195809, Vlastina 887, 160 00 Praha 6, oznamuje, 
že se ke dni 2.5.2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 804/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost ALLMEDIS a.s. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522628-20170713“

BOHEMIA RACING TEAM a.s. v likvidaci Likvidace 25430084 
“U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 - Michle“ “13. 07. 2017“ 
OV00522653 “Obchodní jméno: BOHEMIA RACING TEAM a.s. 
v likvidaci Sídlo: U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 - Michle 
IČ: 25430084 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, spisová značka B 18667 BOHEMIA RA-
CING TEAM a.s. v likvidaci, se sídlem U Hellady 697/4, 140 00 
Praha 4 - Michle, IČ: 25430084, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 18667 
oznamuje, že vstoupila dne 1.6. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl zvolen Ing. Richard Dvořák, Ke Strži 419, 262 02 Stará Huť, 
okr. Příbram, richard.dvorak@dirri.com. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na richard.dvorak@dirri.
com. OV00522653-20170713“

K &amp  K Tranzit servis group s.r.o. Likvidace 24168467 “Jese-
niova 1151/55, 130 00 Praha 3“ “13. 07. 2017“ OV00522634 
“Obchodní společnost K &amp  K Tranzit servis group s.r.o., 
IČ: 24168467, se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, 
oznamuje, že se ke dni 27.9.2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1689/2016-3 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost 
K &amp  K Tranzit servis group s.r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV00522634-20170713“

Kinsley &amp  Bull, s.r.o. Likvidace 25605437 “Karoliny Světlé 
208/34, 110 00 Praha 1“ “13. 07. 2017“ OV00522635 “Obchod-
ní společnost Kinsley &amp  Bull, s.r.o., IČ: 25605437, se sídlem 
Karoliny Světlé 208/34, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
29.11.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1941/2016-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Kinsley &amp  Bull, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522635-20170713“

KLEOPATRA QUEEN s.r.o. Likvidace 27453316 “Křenova 438/7, 
162 00 Praha 6“ “13. 07. 2017“ OV00522636 “Obchodní společ-
nost KLEOPATRA QUEEN s.r.o., IČ: 27453316, se sídlem Kře-
nova 438/7, 162 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 10.1.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1517/2015 - 23 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 

byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost KLEOPATRA QUEEN s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522636-20170713“

DAGBAL s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 03506592 
“Křižíkova 679/65a, Karlín, 186 00 Praha 8“ “13. 07. 2017“ 
OV00522612 “Společnost DAGBAL s.r.o. &quot v likvidaci&-
quot  Se sídlem: Křižíkova 679/65a, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 03506592 zapsaná v OR u Městského soudu v Praze spis. 
zn. C 232821 Společnost DAGBAL s.r.o. &quot v likvidaci&quot  
oznamuje, že vstoupila dne 14.6.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. MARTIN DOLEŽAL, advokát, ev. č. ČAK: 
15048, dat. nar. 4. 9. 1983, se sídlem Zájezd 70, 552 03 Česká 
Skalice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Kladská 2253/23, 120 00 Praha 2-Vi-
nohrady. V Praze dne 22.6.2017. OV00522612-20170713“

ZTS LKL s.r.o., v likvidaci Likvidace 25541498 “K Vodojemu 140, 
252 19 Chrášťany „ “13. 07. 2017“ OV00522626 “Společnost ZTS 
LKL s.r.o., v likvidaci, IČ: 25541498, se sídlem K Vodojemu 140, 
252 19 Chrášťany, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 12.04.2016 č.j. 71 Cm 121/2015 - 86, které naby-
lo právní moci dne 01.06.2016, se zrušuje s likvidací. Likvidátor 
jmenovaný soudem, Ing. Richard Jasinský, se sídlem Charkovská 
135/24, Praha 10, PSČ 101 00, vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00522626-20170713“

DAYTONA spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 62967207 “Dobřicho-
vice, Bezručova 706, okres Praha - západ, PSČ 252 29“ “13. 07. 
2017“ OV00522618 “Společnost DAYTONA spol. s r.o., v likvida-
ci, IČ: 62967207, se sídlem Dobřichovice, Bezručova 706, okres 
Praha - západ, PSČ 252 29, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 43993 tímto oznamuje, že na základě 
Rozhodnutí valné hromady ze dne 28. 11. 2013 dle Notářského 
zápisu N 509/2013, NZ 450/2013 sepsaného dne 28. 11. 2013 
notářem JUDr. Petrem Bílkem, notářem v Praze, byla zrušena 
s likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 1. 
2014. Likvidátorem společnosti byla jmenována Dagmar Pavúč-
ková, nar. 18. 11. 1969, bytem Praha 4, Záběhlice, Bojanovická 
2712/5. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Dag-
mar Pavúčková, Bojanovická 2712/5, Záběhlice, 140 00 Praha 4. 
OV00522618-20170713“

CONSCRIPT Trade s.r.o. v likvidaci Likvidace 02174235 “Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“ “13. 07. 2017“ 
OV00522660 “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
611/2017 - 3 ze dne 18.4.2017 byla společnost CONSCRIPT Tra-
de s.r.o. v likvidaci, IČ: 02174235, se sídlem Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00522660-20170713“

Bytové družstvo Palmovka 3 a 5 v likvidaci Likvidace 24744344 
“Palmovka 888/3, 180 00 Praha 8 - Libeň“ “13. 07. 2017“ 
OV00522654 “Bytové družstvo Palmovka 3 a 5 v likvidaci, 
IČ: 24744344, se sídlem Palmovka 888/3, 180 00 Praha 8 - Li-
beň, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl Dr, vložka 7539 oznamuje, že bylo rozhodnuto o zrušení 
družstva a jeho vstupu do likvidace od 6.2.2017. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Dejvická 
306/9, 160 00 Praha 6 Mgr. Michal Vojáček, likvidátor Bytové 
družstvo Palmovka 3 a 5 v likvidaci OV00522654-20170713“

Caledonia, s.r.o., v likvidaci Likvidace 26177030 “Chodská 
1366/9, 120 00 Praha 2“ “13. 07. 2017“ OV00522663 “Spo-
lečnost Caledonia, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dr. Lucie 
Perry, Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00522663-20170713“

VRETEUS s.r.o v likvidaci Likvidace 48035220 “Březinova 
2212/22, Břeclav, PSČ 690 02“ “13. 07. 2017“ OV00561543 
“VRETEUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 48035220, se sídlem Březinova 
2212/22, Břeclav, PSČ 690 02, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací dne 4.10.2016. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dari-
na Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 

250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto ozná-
mení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. 
OV00561543-20170713“

LaNer Container s.r.o. v likvidaci Likvidace 26303663 “Vel-
komoravská 3543/87, Hodonín, PSČ 695 01 „ “13. 07. 2017“ 
OV00561524 “Obchodní společnost LaNer Container s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26303663, se sídlem Velkomoravská 3543/87, 
Hodonín, PSČ 695 01, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 
18.2.2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561524-20170713“

LIALI s.r.o. v likvidaci Likvidace 26064944 “Komenského 740, Ky-
jov, PSČ 697 01“ “13. 07. 2017“ OV00561525 “Obchodní společ-
nost LIALI s.r.o. v likvidaci, IČ: 26064944, se sídlem Komenského 
740, Kyjov, PSČ 697 01, oznamuje, že byl zrušen s likvidací dne 
16.5.2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561525-20170713“

DDServis spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 26215471 “Velkomorav-
ská 527/33, Hodonín, PSČ 695 01“ “13. 07. 2017“ OV00561537 
“Společnost DDServis spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26215471, se 
sídlem Velkomoravská 527/33, Hodonín, PSČ 695 01, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací dne 7.12.2016. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV00561537-20170713“

Remote Research of Environment s.r.o. Likvidace 28991541 
“Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1“ “13. 07. 2017“ 
OV00561556 “Obchodní jméno: Remote Research of Environ-
ment s.r.o. Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 28991541 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 158374 Společnost Re-
mote Research of Environment s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 15.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa 
Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 
5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. OV00561556-
20170713“

Bytové družstvo - BD - J 37, v likvidaci Likvidace 27079961 
“Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 68/37, PSČ 170 00“ “13. 
07. 2017“ OV00561547 “Bytové družstvo - BD - J - 37, v li-
kvidaci, IČ: 27079961, Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 68/37, 
PSČ 170 00, oznamuje, že rozhodnutím členské schůze ze dne 
26.6.2017 vstoupilo ke dni 1.7.2017 do likvidace a byli jmeno-
váni likvidátoři. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu společnosti. OV00561547-20170713“

PETRAM CZ s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 28653220 
“Nádražní 308/3, 702 00 Ostrava „ “13. 07. 2017“ OV00561548 
“Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 227/2015-12 
ze dne 13.1.2017 byla společnost PETRAM CZ s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
227/2015-12 ze dne 13.1.2017 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti PETRAM CZ, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28653220, 
se sídlem Nádražní 308/3, 702 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00561548-
20170713“

W - COM s.r.o. v likvidaci Likvidace 25587676 “Koupelní 3759/2, 
695 01 Hodonín“ “13. 07. 2017“ OV00561542 “W - COM s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25587676, se sídlem Koupelní 3759/2, 695 01 
Hodonín, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 9.3.2013. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV00561542-20170713“

Cardora Invest, s.r.o. Likvidace 24264652 “Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3“ “13. 07. 2017“ OV00561544 “Městský soud 
v Praze, č.j. 82 cm 932/2016- 3, které nabylo právní moci dne 



Konkursní noviny 13/2017 | 66

15.4.2017, byla společnost Cardora Invest, s.r.o., IČ: 24246452, 
se sídlem Husitská 107/3, 130 00, Praha 3, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 130 00, 
Praha 3. likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00561544-20170713“

MA LUK s.r.o Likvidace 26200228 “U Cukrovaru 1084, Kralupy 
nad Vltavou, PSČ 278 01“ “13. 07. 2017“ OV00561522 “Likvidá-
tor společnost MA LUK s.r.o. jejíž nové obchodní jméno zní MA 
LUK s.r.o., se sídlem Kralupy nad Vltavou, U Cukrovaru 1084, 
okres Mělník, PSČ 278 01, IČ: 26200228, v likvidaci, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 79138 oznamuje tímto v souladu s paragrafem 
198/2 zák. č. 89/2012 Sb., že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 2. 3. 2017 se společnost zrušuje s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Martin Luksík, J. Holuba 237, 
278 01 Kralupy nad Vltavou. Zároveň tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili na ad-
rese likvidátora do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. 
OV00561522-20170713“

Areal Tilhonova 59, s.r.o. v likvidaci Likvidace 05233810 
“Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 00 Brno“ “13. 07. 2017“ 
OV00561520 “Areal Tilhonova 59, s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 05233810, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, sp. zn. C 94147 Společnost Areal Tilhonova 59, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 00 Brno, 
IČ: 05233810, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, sp. zn. C 94147, Vám tímto oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 27. 6. 2017 
byla zrušena s likvidací, a to s účinností ode dne 1. 7. 2017. 
Likvidátor společnosti Ing. Petr Machotka vyzývá věřitele a jiné 
osoby, dotčené touto likvidací, aby přihlásily své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy na adresu společnosti, a to Areal Tilhonova 59, s.r.o. 
v likvidaci, Tuřanka 1519/115a, 627 00 Brno. OV00561520-
20170713“

MSP Trading s.r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvidace 25831534 
“Sokolovská 6181/18a, 708 00 Ostrava - Poruba“ “13. 07. 2017“ 
OV00561552 “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
243/2015-12 ze dne 23.1.2017 byla společnost MSP Trading 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 42 Cm 243/2015-12 ze dne 23.1.2017 byla jmenována 
likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti MSP Trading, s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 25831534, se sídlem Sokolovská 6181/18a, 708 00 Ostrava-
Poruba, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvi-
dace. OV00561552-20170713“

KOVMAT, Trade s.r.o. Likvidace 26944880 “Olomouc, tř. Kosmo-
nautů 989/8, PSČ 772 00“ “13. 07. 2017“ OV00561554 “KOV-
MAT, Trade s.r.o., IČ: 26944880, Vašíčkova 3081, Olomouc, tř. 
Kosmonautů 989/8, PSČ 772 00, C 51047 vedená u Krajského 
soudu v Ostravě, zast. Ing. Vladimírem Hanákem, jednate-
lem a likvidátorem činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
následující oznámení: Společnost KOVMAT, Trade s.r.o. v likvi-
daci, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka 
při výkonu funkce valné hromady společnosti, vstoupila ke dni 
1.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír 
Hanák, bytem 1. máje 696/26, 795 01 Rýmařov. Vyzýváme tímto 
věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese likvidátora 
společnosti Ing. Vladimír Hanák, bytem 1. máje 696/26, 795 01 
Rýmařov. OV00561554-20170713“

C.A.T. spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 49826905 “Pražská 104, 
Příbram II., PSČ 261 01“ “10. 07. 2017“ OV00504239 “Společ-
nost C.A.T. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19. května 1998 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bohumil Kolací, Žižkova 
448/34, 289 22 Lysá nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00504239-20170710“

STAPI CZ, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 27079201 “Praha 6, 
Za Hládkovem 680/12, PSČ 169 00“ “10. 07. 2017“ OV00504226 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 399/2017 ze 
dne 25.4.2017, které nabylo právní moci dne 25.05.2017, byla 
společnost STAPI CZ, spol. s r.o., se sídlem Praha 6, Za Hlád-
kovem 680/12, PSČ 169 00, IČ: 27079201, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504226-20170710“

DII Czech, s.r.o. Likvidace 24219088 “Rohanské nábřeží 678/25, 
Praha 8, PSČ 186 00“ “10. 07. 2017“ OV00545928 “Oznámení 
o likvidaci Společnost DII Czech s.r.o., se sídlem Rohanské ná-
břeží 678/25, Praha 8, PSČ 186 00, IČ: 24219088, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. července 2017 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován JUDr. Theodor Klán, se sídlem na ad-
rese Rohanské nábřeží 678/25, Praha 8, PSČ 186 00, ID dato-
vé schránky: erpkxea. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00545928-
20170710“

EURASIE s.r.o. v likvidaci Likvidace 27126901 “Praha 7, Kame-
nická 624/42, PSČ 170 00“ “10. 07. 2017“ OV00504229 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 861/2016 ze dne 
19.4.2016, které nabylo právní moci dne 28.04.2017, byla spo-
lečnost EURASIE s.r.o., se sídlem Praha 7, Kamenická 624/42, 
PSČ 170 00, IČ: 27126901, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504229-
20170710“

JBX s.r.o. Likvidace 28733487 “Sluneční 408, 468 61 Desná I“ 
“10. 07. 2017“ OV00504241 “Společnost JBX s.r.o. se sídlem 
468 61 Desná I, Sluneční 408, IČ: 28733487, oznamuje, že 
vstupuje dne 1.6.2017 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Jaroslav Jansa bytem Velké Hamry 452, PSČ 468 45. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiné práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00504241-20170710“

INDATA services, s.r.o. Likvidace 24290734 “Na vrškách 1251, 
156 00 Praha 5 - Zbraslav“ “10. 07. 2017“ OV00504204 “Spo-
lečnost INDATA services, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24290734, se 
sídlem Na vrškách 1251, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 63/2017-2 ze dne 23.1.2017, které nabylo právní moci 
dne 11.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00504204-20170710“

PROFI TANK-SERVIS spol. s.r.o. Likvidace 28997034 “Střelecká 
26, 261 01 Příbram - Příbram II“ “10. 07. 2017“ OV00504203 
“Společnost PROFI TANK-SERVIS spol. s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 28997034, se sídlem Střelecká 26, 261 01 Příbram - Příbram 
II, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 85 Cm 311/2017-3 ze dne 14.3.2017, které naby-
lo právní moci dne 11.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00504203-20170710“

K &amp  M Life s.r.o. v likvidaci Likvidace 24837270 “Praha 
6 - Ruzyně, Chomutovská 38/10, PSČ 161 00“ “10. 07. 2017“ 
OV00545905 “Obchodní jméno: K &amp  M Life s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 6 - Ruzyně, Chomutovská 38/10, PSČ 161 00 
IČ: 24837270 Společnost K &amp  M Life s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.11.2016 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV00545905-
20170710“

Bluenomics s.r.o. Likvidace 29134994 “Bubovice 41, 267 18 
Bubovice“ “10. 07. 2017“ OV00545921 “Společnost Blueno-
mics s.r.o. v likvidaci, IČ: 29134994 oznamuje, že vstoupila dne 
1.7.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Martina 
Dražská, bytem K Čeřince 41, 267 18 Bubovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátorky. OV00545921-20170710“

Auriga, s.r.o. v likvidaci Likvidace 48537730 “Praha 2, Ječná 12, 
PSČ 120 00“ “10. 07. 2017“ OV00504221 “Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 78 Cm 89/2014 ze dne 20.5.2016, které 
nabylo právní moci dne 07.04.2017, byla společnost Auriga, 
s.r.o., se sídlem Praha 2, Ječná 12, PSČ 120 00, IČ: 48537730, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 

práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00504221-20170710“

VITASEL s.r.o. v likvidaci Likvidace 25621157 “Praha 6, Bělohor-
ská 224/107, PSČ 169 00“ “10. 07. 2017“ OV00504224 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2525/2016 ze dne 
28.12.2016, které nabylo právní moci dne 20.05.2017, byla spo-
lečnost VITASEL s.r.o., se sídlem Praha 6, Bělohorská 224/107, 
PSČ 169 00, IČ: 25621157, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504224-
20170710“

APRIL MODE s.r.o. Likvidace 27503062 “Rychnov nad Kněžnou, 
Na Trávníku 1236, PSČ 516 01“ “10. 07. 2017“ OV00504215 
“společnost APRIL MODE s.r.o. se sídlem Rychnov nad Kněžnou, 
Na Trávníku 1236, PSČ 516 01 IČ: 27503062 zapsána v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka č. 22842 oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Hradci Králové č.j. 38 Cm 221/2015-9 ze dne 
19.07.2016, které nabylo právní moci dne 24.8.2016, vstoupila 
ke dni 24.8.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost společnost ET NEXUM, v.o.s., Brněnská 
300/31, 500 06 Hradec Králové, IČ: 25940716. Ve smyslu usta-
novení § 198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohle-
dávky do likvidace. OV00504215-20170710“

DANOVO s.r.o. Likvidace 24710377 “Heřmanova 408/12, 
170 00 Praha 7 - Holešovice“ “10. 07. 2017“ OV00504205 “Spo-
lečnost DANOVO s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24710377, se sídlem 
Heřmanova 408/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
2025/2016-7 ze dne 8.12.2016, které nabylo právní moci dne 
8.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00504205-20170710“

Team reality s.r.o. v likvidaci  Likvidace 27233812 “Pobřežní 
18/16, Karlín, 186 00 Praha 8“ “10. 07. 2017“ OV00504237 
“Společnost s názvem Team reality s.r.o. v likvidaci zastoupe-
ná likvidátorem Tomášem Jakoubkem, tímto oznamuje vstup 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby nejpozději do tří (3) měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za spo-
lečností. Své přihlášky pohledávek nechť věřitelé zasílají na adre-
su Mgr. Jan Bouček, advokát, Opatovická 1659/4, 110 00 Praha 
1. OV00504237-20170710“

NIKMA PLUS s.r.o. v likvidaci Likvidace 28471555 “Praha 7, Ja-
novského 710/55, PSČ 170 00“ “10. 07. 2017“ OV00504227 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2675/2016 
ze dne 25.1.2017, které nabylo právní moci dne 27.04.2017, 
byla společnost NIKMA PLUS s.r.o., se sídlem Praha 7, Janov-
ského 710/55, PSČ 170 00, IČ: 28471555, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504227-20170710“

VERDOS s.r.o. v likvidaci Likvidace 25761013 “Praha 6, Závěr-
ka 473/8, PSČ 169 00“ “10. 07. 2017“ OV00504225 “Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2607/2016 ze dne 
31.1.2017, které nabylo právní moci dne 20.05.2017, byla 
společnost VERDOS s.r.o., se sídlem Praha 6, Závěrka 473/8, 
PSČ 169 00, IČ: 25761013, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504225-
20170710“

C.L.H. International Trading, spol. s r.o. v likvidaci Likvida-
ce 48534650 “Praha 6, Za Pohořelcem 726/9“ “10. 07. 2017“ 
OV00545908 “Obchodní jméno: C.L.H. International Trading, 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, Za Pohořelcem 726/9 
IČ: 48534650 Společnost C.L.H. International Trading, spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2016 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, 
se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV00545908-20170710“



Konkursní noviny 13/2017 | 67

PIDPLEŠANKA s.r.o. v likvidaci Likvidace 24752436 “Vodňanského 
1184/1, Břevnov, 169 00 Praha 6“ “10. 07. 2017“ OV00545903 
“Obchodní jméno: PIDPLEŠANKA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vodňan-
ského 1184/1, Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 24752436 Společ-
nost PIDPLEŠANKA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
11.10.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV00545903-20170710“

Spolek přátel SŠ OSaP a VOŠ v likvidaci Likvidace 26585383 
“Kněžskodvorská 33/A, 370 04 České Budějovice“ “10. 07. 
2017“ OV00545901 “Spolek přátel SŠ OSaP a VOŠ „v likvidaci“, 
IČ: 26585383, oznamuje, že rozhodnutím učiněným Notářským 
zápisem NZ 220/2017, N 272/2017, sepsaným dne 1.6.2017 
JUDr. Zdeňkem Melicharem, notářem se sídlem v Českých Budě-
jovicích, Krajinská 39, byl spolek zrušen s likvidací. Likvidátorem 
byla jmenována Bc. Alena Loudová, nar. 20.1.1987, bytem České 
Budějovice, České Budějovice 2, Krčínova 1127/36, PSČ 370 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, popř. spolku. OV00545901-20170710“

SF-PETROL tank s.r.o. Likvidace 26958589 “Podivín 922, 
PSČ 691 45“ “10. 07. 2017“ OV00545916 “Obchodní jméno: SF-
PETROL tank s.r.o. Sídlo: Podivín 922, PSČ 691 45 IČ: 26958589 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 225/2008-14, ze dne 
26. 1. 2011, byla obchodní korporace SF-PETROL tank s.r.o., se 
sídlem Podivín 922, PSČ 69145, IČ: 26958589 zrušena s likvi-
dací. Usnesení nabylo právní moci dne 22. 6. 2011. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 196/2016 – 23 ze dne 12. 1. 
2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
21. 6. 2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00545916-20170710“

CS-HOLZ-TECH s.r.o. Likvidace 26318555 “Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2“ “10. 07. 2017“ OV00504201 “Společnost CS-
HOLZ-TECH s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26318555, se sídlem Vyše-
hradská 1349/2, 128 00 Praha 2, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1912/2016-7 ze 
dne 11.1.2017, které nabylo právní moci dne 19.4.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00504201-
20170710“

APEX Kralupy, s.r.o. v likvidaci Likvidace 25622595 “Praha 2, Bla-
nická 922/25, PSČ 120 00“ “10. 07. 2017“ OV00504222 “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 531/2016 ze dne 
29.3.2016, které nabylo právní moci dne 03.05.2016, byla spo-
lečnost APEX Kralupy, s.r.o., se sídlem Praha 2, Blanická 922/25, 
PSČ 120 00, IČ: 25622595, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504222-
20170710“

GO interactive s.r.o., v likvidaci Likvidace 24311235 “Praha 
2-Vinohrady, Londýnská 730/59, PSČ 120 00“ “10. 07. 2017“ 
OV00545925 “Likvidátor společnosti GO interactive s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 24311235, se sídlem Praha 2-Vinohrady, Londýnská 
730/59, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 198/2017, ze dne 1.3.2017, které nabylo 
právní moci dne 4.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00545925-20170710“

BD TROJKA, bytové družstvo v likvidaci Likvidace 26489970 
“Praha 7 - Holešovice, Strojnická 433/3, PSČ 170 00“ “11. 07. 
2017“ OV00509917 “Likvidátoři BD TROJKA, bytové družstvo 
likvidaci se sídlem Praha 7, ul. Strojnická 433/3, IČ: 26489970, 
oznamují, že bytové družstvo vstoupilo do likvidace. Žádáme pří-

padné věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 95-ti dnů ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na kontaktní adrese likvidátorů 
: Strojnická 433/3, Praha 7. OV00509917-20170711“

FLIECOFFS s.r.o. v likvidaci Likvidace 28987659 “Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9“ “11. 07. 2017“ OV00509901 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost FLIECOFFS s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 28987659, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 158072, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.12.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.9.2016, 
č.j. 82 Cm 1618/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti FLIECOFFS s.r.o. v likvidaci OV00509901-
20170711“

AUTOHANDL s.r.o. v likvidaci Likvidace 25556517 “Praha 1 - 
Nové Město, Jungmannova 733/6, PSČ 110 00“ “11. 07. 2017“ 
OV00509894 “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AUTOHANDL 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 
733/6, PSČ 110 00, IČ: 25556517, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 158500, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.1.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.11.2016, č.j. 82 Cm 1718/2016-13. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AUTOHANDL 
s.r.o. v likvidaci OV00509894-20170711“

První správní TTI, s.r.o. v likvidaci  Likvidace 25066684 “Nad sva-
hem 1757/2, Krč, 140 00 Praha 4“ “11. 07. 2017“ OV00551471 
“Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti První 
správní TTI, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nad svahem 1757/2, Krč, 
140 00 Praha 4, IČ: 25066684 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 46721, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že Rozhodnutím valné hroma-
dy společnosti První správní TTI, s.r.o. ke dni 14.června 2017 byla 
společnost První správní TTI, s.r.o. zrušena s likvidací a byl jme-
nován likvidátor společnosti JUDr. Luboš Procházka, dat. nar. 15. 
ledna 1950, Fantova 1787/22, Stodůlky, 155 00 Praha 5. O tom-
to byl pořízen notářský zápis NZ 524/2007. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti První správní TTI, 
s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti První správní TTI, s.r.o. v likvidaci, v rámci, které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností První správní TTI, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 24.6.2017 První správní TTI, s.r.o. v likvidaci 
JUDr. Luboš Procházka, likvidátor OV00551471-20170711“

Sport Consulting s.r.o., v likvidaci  Likvidace 01685121 “Lan-
nova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“ “11. 07. 2017“ 
OV00551470 “Společnost Sport Consulting s.r.o., v likvida-
ci, se sídlem Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 01685121, spisová značka C 210152 vedená u Městského 
soudu v Praze, tímto oznamuje, že s účinností ke dni 1.6.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Kav-
ka, bytem Vilová 272, 251 63 Všestary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
společnosti. OV00551470-20170711“

Sdružení vlastníků bytů a nebytových prostor domu Tovární 20/2 
Lovosice, v likvidaci Likvidace 66112966 “Tovární 20/2, Lovosice, 
PSČ 410 02“ “11. 07. 2017“ OV00551483 “Sdružení vlastníků 
bytů a nebytových prostor domu Tovární 20/2 Lovosice, v li-
kvidaci tímto oznamuje že od 3.5.2016 vstoupilo do likvidace. 
Tato skutečnost je uveřejněna ve spolkové rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem sp.zn. L 2882. Spolek tím-
to vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora. 
OV00551483-20170711“

READY spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 14612232 “Rožnov 
pod Radhoštěm, Revoluční 2319, PSČ 756 61“ “11. 07. 2017“ 
OV00551469 “Likvidátor společnosti READY spol. s r.o., v likvi-
daci, IČ: 14612232, se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Revoluč-
ní 2319, PSČ 756 61, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 344 (dále jen „spo-
lečnost“), oznamuje, že společnost byla rozhodnutím jediného 

společníka zrušena a dne 01.07.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Petr Pleva, bytem 
Rožnov pod Radhoštěm, Revoluční 2319, PSČ 756 61. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ustanovením § 198 občanského zákoníku vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za společností u likvidátora, a to ve lhůtě tří 
(3) měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. Likvi-
dátor společnosti READY spol. s r.o., v likvidaci OV00551469-
20170711“

Nový Mlýn a.s. v likvidaci Likvidace 26701375 “Družec, Jupův 
Mlýn č.p. 1, okr. Kladno, PSČ 273 62“ “11. 07. 2017“ OV00551486 
“Nový Mlýn a.s. v likvidaci se sídlem Družec, Jupův Mlýn č.p. 1, 
okr. Kladno, PSČ 273 62, IČ: 26701375 zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka č. 
7687, oznamuje, že na základě notářského zápisu NZ 417/2017, 
N 417/2017 z jednání valné hromady ze dne 09.05.2017 byla 
ke dni 01.07.2017 zapsána obchodní firma Nový Mlýn a.s. v li-
kvidaci a likvidátor společnosti JUDr. Zdeněk Šípek, Prah 5 – 
Stodůlky, Zvoncovitá 1971/7, PSČ 155 00 - den vzniku funkce 
1.7.2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby své pohledávky nebo jiná práva přihlásili do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti 
na jeho výše uvedené adrese. OV00551486-20170711“

Klub rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Černotín “v likvidaci“ Li-
kvidace 22719903 “ Černotín 56, ZŠ a MŠ Černotín, 753 68 
Černotín“ “11. 07. 2017“ OV00551468 “Oznámení o vstupu 
spolku do likvidace a výzva pro věřitele Spolek Klub rodičů a přá-
tel školy při ZŠ a MŠ Černotín “v likvidaci“, IČ: 22719903, se 
sídlem Černotín 56, ZŠ a MŠ Černotín, PSČ 753 68 Černotín, 
tímto oznamuje, že dnem 14.7.2016 byl zrušen a vstoupil do li-
kvidace, a to na základě rozhodnutí členské schůze o jeho zru-
šení s likvidací. Likvidátorem společnosti byl zvolen Ing. Miroslav 
Vacula, datum narození 25.6.1976, bytem Hluzov 80, Černotín, 
PSČ 753 68. Tímto vyzývám veškeré věřitele a jiné osoby a do-
tčené orgány k přihlášení pohledávek za výše uvedeným spolkem, 
a to v zákonné lhůtě písemně na adresu: Ing. Miroslav Vacula, 
Hluzov 80, Černotín, PSČ 753 68. Ing. Miroslav Vacula, likvidátor 
OV00551468-20170711“

TIAN LONG,spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 44797923 “Praha 10, 
Chotutická 502/10, PSČ 108 00“ “11. 07. 2017“ OV00551487 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva k přihlášení 
pohledávek TIAN LONG,spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Chotutická 502/10, PSČ 108 00 IČ: 44797923 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 5986 Společnost TIAN LONG,spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 10, Chotutická 502/10, PSČ 108 00, IČ: 44797923, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 5986, oznamuje, že vstoupila ke dni 
15.6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Mi-
roslava Šmídová, narozena dne 26. 5. 1973, bytem Praha 9, 
Újezd na Lesy, Hodkovská 496, PSČ 190 16. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva u společnosti TIAN LONG,spol. s r.o. v likvidaci. 
OV00551487-20170711“

Liptó Invest s.r.o. v likvidaci Likvidace 24824984 “Praha 1 - Sta-
ré Město, Ovocný trh 580/2, okres Praha Hl.m., PSČ 110 00“ 
“20. 07. 2017“ OV00584667 “První zveřejnění Oznámení 
o změně v osobě likvidátora společnosti Liptó Invest s.r.o. v li-
kvidaci. Oznámení o vstupu společnosti Liptó Invest s.r.o. v li-
kvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování nového likvidátora společnosti Liptó Invest s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Praha 1- Staré Město, Ovocný trh 580/2, 
okres Praha Hl.m., PSČ 110 00, IČ: 24824984, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 177797, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti Liptó Invest s.r.o. v likvidaci 
OV00584667-20170720“

ZEVETA CZ, s. r. o. v likvidaci Likvidace 60699621 “Bojkovice, 
PSČ 687 71“ “20. 07. 2017“ OV00584649 “Obchodní jméno: 
ZEVETA CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bojkovice, PSČ 687 71 
IČ: 60699621 Společnost ZEVETA CZ, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 31. 8. 2011 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Zimmermann, bytem Bojkovice, Nádražní 
941, PSČ 687 71. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV00584649-20170720“



Konkursní noviny 13/2017 | 68

ESKS, s.r.o., v likvidaci Likvidace 24245780 “Praha 4-Michle, Jau-
risova 515/4, PSČ 140 00“ “20. 07. 2017“ OV00584670 “Likvidá-
tor společnosti ESKS, s.r.o., v likvidaci, IČ: 24245780, se sídlem 
Praha 4-Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1131/2016-9, ze dne 
5.12.2016, které nabylo právní moci dne 24.1.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00584670-20170720“

Bytové družstvo Syrská 585,586 v likvidací Likvidace 26177404 
“Syrská 8, 160 00 Praha 6“ “20. 07. 2017“ OV00584658 “Bytové 
družstvo Syrská 585,586, v likvidaci, IČ: 226177404 se sídlem 
16000, Praha 6 Syrská 8, oznamuje, že bylo usnesením členské 
schůze uvedeno do likvidace ke dni 1.7. 2017 a likvidátorem byl 
jmenován Ing Otakar Kemr, bytem Na strži 45, Praha 4, 14000. 
Vyzýváme proto všechny věřitele a jiné osoby, aby uplatnili v zá-
konné lhůtě a prokazatelným způsobem své pohledávky případně 
jiná práva na adrese likvidátora. OV00584658-20170720“

Nadační fond Město Tábor - Táborská setkání &quot v likvi-
daci&quot  Likvidace 60060565 “Tábor, Žižkovo nám. 3/3, Tá-
bor, PSČ 390 01“ “20. 07. 2017“ OV00584651 “Nadační fond 
s názvem Nadační fond Město Tábor - Táborská setkání &quot 
v likvidaci&quot , se sídlem Tábor, Žižkovo nám. 3/3, Tábor, 
PSČ 390 01, IČ: 60060565, zapsaný v nadačním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu N, vložka 
82, oznamuje, že tento nadační fond vstoupil dnem 1.7.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Vobr, ad-
vokát, se sídlem Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, 
PSČ 391 02. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své 
pohledávky či jiná práva přihlásili nejpozději do 90 dnů od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese JUDr. Jan Vobr, advokát, 
Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, PSČ 391 02, a to 
pod označením Nadační fond Město Tábor - Táborská setkání 
&quot v likvidaci“. OV00584651-20170720“

Asociace speciálních výchovných zařízení pro děti a mládež 
&quot v likvidaci&quot  Likvidace 01657925 “Nový Jičín“ “20. 07. 
2017“ OV00584646 “Likvidátor společnosti Asociace speciálních 
výchovných zařízení pro děti a mládež &quot v likvidaci&quot 
, IČ: 01657925, se sídlem Nový Jičín, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Současně vyzývá věřitele společnosti, aby 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 
Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@se-
znam.cz. OV00584646-20170720“

Gastrostat, s.r.o., v likvidaci Likvidace 04453875 “Šternberkova 
578/4, Holešovice, 170 00 Praha 7“ “21. 07. 2017“ OV00587905 
“Společnost Gastrostat, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dnem 5. června 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Stanislav Tůma, nar. 4. ledna 1977, bytem Na Konvářce 1743/15, 
Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti, popř. likvidátora. 
OV00587905-20170721“

Wellcare Zaječov s.r.o. Likvidace 24143162 “Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00“ “21. 07. 2017“ 
OV00539820 “Společnost Wellcare Zaječov s.r.o., se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 
IČ: 24143162 oznamuje, že byla zrušena s likvidací ke dni 
08.06.2017 rozhodnutím jediného společníka vykonávajícího pů-
sobnost valné hromady ze dne 08.06.2017 . Současně byl likvi-
dátorem jmenován Ing. František Penz, Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00539820-20170721“

JEFOS s.r.o.  Likvidace 25402994 “Krušnohorská 1663, 431 11 
Jirkov“ “21. 07. 2017“ OV00539829 “Usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 227/2017-11 ze dne 7.4.2017, 
které nabylo právní moci dne 31.5.2017, byla společnost JEFOS 
s.r.o. se sídlem 431 11 Jirkov, Krušnohorská 1663, IČ: 25402994, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00539829-20170721“

HARDEK spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25292935 “Praha 7 - 
Holešovice, Janovského 986/17, PSČ 170 00“ “21. 07. 2017“ 
OV00539835 “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
HARDEK spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti HARDEK spol. s r.o. se sídlem Praha 

7 – Holešovice, Janovského 986/17, PSČ 17000, IČ: 25292935, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 99276, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti HARDEK spol. s r.o. v likvidaci 
OV00539835-20170721“

VABANK restaurant, spol. s r.o. &quot v likvidaci&quot  Likvida-
ce 25822845 “Dlouhá tř. 112, 736 01 Havířov - Město“ “21. 07. 
2017“ OV00587904 “Likvidátor společnosti VABANK restaurant, 
spol. s r.o. “v likvidaci“, IČ: 25822845, se sídlem Dlouhá tř. 112, 
736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 24.11.2017. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-
mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00587904-20170721“

NanoTrend s.r.o. Likvidace 01992775 “Blatnická 4219/4, Žideni-
ce, 628 00 Brno“ “21. 07. 2017“ OV00539846 “Obchodní jmé-
no: NanoTrend s.r.o. Sídlo: Blatnická 4219/4, Židenice, 628 00 
Brno IČ: 01992775 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 
103/2016-31, ze dne 18. 5. 2017 byla obchodní společnost 
NanoTrend s.r.o., se sídlem Blatnická 4219/4, Židenice, 628 00 
Brno, IČ: 01992775 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 17. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00539846-
20170721“

EUROPOOL spol. s r.o. Likvidace 62241460 “Hálkova 12, 408 01 
Rumburk“ “21. 07. 2017“ OV00539824 “Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 75/2016-10 ze dne 9.9.2016, 
které nabylo právní moci dne 31.5.2017, byla společnost EU-
ROPOOL spol. s r.o. se sídlem 408 01 Rumburk, Hálkova 12, 
IČ: 62241460, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00539824-20170721“

LUMO invest s.r.o. Likvidace 04035852 “Rohanské náměstí 
657/7, Karlín, 186 00 Praha 8“ “21. 07. 2017“ OV00539819 
“Společnost LUMO invest s.r.o., se sídlem Rohanské nábřeží 
657/7, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 04035852 oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací ke dni 08.06.2017 rozhodnutím jediné-
ho společníka vykonávajícího působnost valné hromady ze dne 
08.06.2017. Současně byl likvidátorem jmenován Ing. František 
Penz, Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00539819-
20170721“

LINEMA Trade, spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 25684175 “Bo-
loňská 309/22, 109 00 Praha 15“ “21. 07. 2017“ OV00539832 
“Společnost LINEMA Trade, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.2.2017 , 
č.j. 84 Cm 822/2016-5, vstoupila dne 5.5.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Jiří Andrýsek, dat. nar. 21.11.1988, 
se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, tj. Mgr. Jiří Andrýsek, Jankovcova 1518/2, 
170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 98m5vhb. 
V Praze dne 29.6.2017 Mgr. Jiří Andrýsek likvidátor společnosti 
LINEMA Trade, spol. s r.o. v likvidaci OV00539832-20170721“

MEMONEXT s.r.o. v likvidaci Likvidace 24304549 “Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2“ “21. 07. 2017“ OV00539840 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 559/2016 -5 

ze dne 18.1.2017 byla společnost MEMONEXT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24304549, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 
2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00539840-20170721“

Společnost rodičů při ZŠ a MŠ Masarykově v Dolní Lutyni-Ne-
rad &quot v likvidaci&quot  Likvidace 66932572 “Dolní Luty-
ně“ “21. 07. 2017“ OV00587916 “Likvidátor společnosti Spo-
lečnost rodičů při ZŠ a MŠ Masarykově v Dolní Lutyni-Nerad 
&quot v likvidaci&quot , IČ: 66932572, se sídlem Dolní Lutyně, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., se sídlem Havířov-Město, 
Horní 2a/1433, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společností ve lhůtě do 30.11.2017. Přihlášky pohledávek je 
třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail ak.klimes@dvokati-havirov.cz 
OV00587916-20170721“

ADANTON spol. s r.o., v likvidaci Likvidace 25342177 “Blatnická 
4219/4, Židenice, 628 00 Brno“ “21. 07. 2017“ OV00539849 
“Likvidátorka výše uvedené společnosti společnosti oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
35 Cm 28/2017 ze dne 26.4.2017, které nabylo právní moci dne 
31.5.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00539849-20170721“

Vitamin 4 s.r.o. Likvidace 24838578 “Doudlebská 1046/8, Praha 
4 - Nusle, PSČ 140 00“ “21. 07. 2017“ OV00587906 “VITA-
MIN 4 s.r.o., Doudlebská 1046/8, Praha 4, Nusle, PSČ 140 00, 
IČ: 24838578 oznamuje, že 15.5.2017 vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Jiří Leder, Pražského povstání 
2097, Benešov, PSČ 256 01. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00587906-20170721“

Mayr Consulting CZ s.r.o. Likvidace 28343174 “Brno, Zábrdovic-
ká 15/16a, PSČ 615 00“ “21. 07. 2017“ OV00539843 “Obchod-
ní jméno: Mayr Consulting CZ s.r.o. Sídlo: Brno, Zábrdovická 
15/16a, PSČ 615 00 IČ: 28343174 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 19 Cm 22/2016 - 86, ze dne 27. 4. 2017 byla obchodní spo-
lečnost Mayr Consulting CZ s.r.o., se sídlem Brno, Zábrdovická 
15/16a, PSČ 615 00, IČ: 28343174 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 21. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00539843-20170721“

BC - Image, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27585077 “Bulharská 
996/20, 101 00 Praha 10“ “21. 07. 2017“ OV00539830 “Spo-
lečnost BC - Image, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.8.2016 , č.j. 84 Cm 
150/2016-5, vstoupila dne 24.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jiří Vlasák, dat. nar. 7.5.1981, se sídlem Jan-
kovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
tj. JUDr. Jiří Vlasák, Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Ho-
lešovice, ID datové schránky cxcrsqh. V Praze dne 29.6.2017 
JUDr. Jiří Vlasák likvidátor společnosti BC - Image, s.r.o. v likvida-
ci OV00539830-20170721“

Bernolákova 1164 spol. s r.o. v likvidaci Likvidace 62577671 
“Bernolákova 1164/1, Krč, 142 00 Praha 4“ “21. 07. 2017“ 
OV00539836 “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
Bernolákova 1164 spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti Bernolákova 1164 spol. s r.o. se 
sídlem Bernolákova 1164/1, Krč, 142 00 Praha 4, IČ: 62577671, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 32822, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-



Konkursní noviny 13/2017 | 69

hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Bernolákova 1164 spol. s r.o. v likvidaci 
OV00539836-20170721“

KIKOSAM - RU v.o.s. v likvidaci Likvidace 24751162 “Zenklova 
610/154, 180 00 Praha 8“ “21. 07. 2017“ OV00539859 “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: KIKOSAM 
- RU v.o.s. v likvidaci Sídlo: Zenklova 610/154, 180 00 Praha 8 
IČ: 24751162 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl A, vložka 73699 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti KIKOSAM - RU 
v.o.s. v likvidaci, IČ: 24751162, Zenklova 610/154, 180 00 Praha 
8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00539859-20170721“

PAN - STAVBY s.r.o., v likvidaci Likvidace 25726048 “Praha 
5-Smíchov, Jindřicha Platchy 3163/28, PSČ 150 00“ “21. 07. 
2017“ OV00587912 “Likvidátor společnosti PAN – STAVBY s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 25726048, se sídlem Praha 5-Smíchov, Jindřicha 
Plachty 3163/28, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 460/2016-10, ze dne 23.6.2016, které 
nabylo právní moci dne 20.9.2016, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 

zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00587912-20170721“

K2 design a.s., &quot v likvidaci&quot  Likvidace 24770680 
“Bělehradská 858/23, Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00“ “21. 
07. 2017“ OV00587902 “OZNÁMENÍ VĚŘITELŮM O VSTUPU 
SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Likvidátor společnosti K2 design 
a.s., se sídlem Bělehradská 858/23, Praha 2 – Vinohrady, PSČ: 
120 00, IČ: 24770680, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 16681, 
(dále jen „Společnost“) tímto zveřejňuje oznámení věřitelům 
o vstupu společnosti do likvidace Společnost K2 design a.s., 
vstoupila dnem 19. června 2017 do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí mimořádné valné hromady ze dne 26. června 2017 
o jejím zrušení s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Ing. Jan Krejsa. Dle §198 Občanského zákoníku Vás tímto 
vyzýváme k přihlášení Vašich splatných pohledávek za výše uve-
denou společností, a to nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat 
na adresu sídla společnosti K2 design a.s., a to se všemi doklady 
prokazujícími nárok na uspokojení pohledávky (smlouva, faktura 
aj.). V případě požadavku na zaslání soupisu jmění společnosti 
se obracejte na likvidátora společnosti s písemnou žádostí zasla-
nou na adresu sídla společnosti. V Praze dne 12. července 2017 
Mgr. Ing. Jan Krejsa, likvidátor OV00587902-20170721“

MADLEN, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27894703 “Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5“ “21. 07. 2017“ OV00539816 
“Společnost MADLEN, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 27894703, spisová značka 
C 124829 vedená u Městského soudu v Praze, tímto oznamuje, 
že s účinností ke dni 1.5.2017 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Jiří Kavka, bytem Vilová 272, 251 63 Vše-
stary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00539816-20170721“

CREO &amp  CREO, s.r.o. v likvidaci Likvidace 28916816 
“Praha 4 - Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00“ “21. 07. 2017“ 
OV00539861 “ Obchodní jméno: CREO &amp  CREO, s.r.o. 

v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200 
IČ: 28916816 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152988 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti CREO &amp  
CREO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28916816, Praha 4 - Krč, Štúro-
va 1701/55, okres Hlavní město Praha, PSČ 14200, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00539861-20170721“

CENTRUM, bytové družstvo v likvidaci Likvidace 00675792 
“Melantrichova 1062/6, 110 00 Praha 1“ “21. 07. 2017“ 
OV00539838 “Bytové družstvo - CENTRUM, bytové družstvo 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 6. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Filip Havránek, doručovací 
adresa: Advokátní kancelář Müller &amp  Skalický, Krkonošská 
1512/11, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00539838-20170721“

YPO Czechoslovak chapter, s.r.o. v likvidaci Likvidace 27583384 
“Praha 10 - Dolní Měcholupy, Za zahradami 391, PSČ 109 00“ 
“21. 07. 2017“ OV00587903 “Obchodní jméno: YPO Czecho-
slovak chapter, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Dolní Měcho-
lupy, Za zahradami 391, PSČ 109 00 IČ: 27583384 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 117067 Společnost YPO Czechoslovak chapter, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radek Janeček, trvale 
bytem Kopretinová 737, Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00587903-
20170721“

Přehled dražeb nemovitostí / 19. 8. – 15. 9. 2017

22.8.17 0:00 JC Zemědělské stavby a pozemky okres Český Krumlov 600000 900000 JUDr. Jaromír Peške N

22.8.17 9:00 PH Dražba bytu 2+kk (48,5 m2), Praha - Žižkov 1573334 2360000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.8.17 9:00 SC Dražba stavební parcely (6362 m2) - podíl 3/8, okr. Praha - západ 47500 95000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.8.17 9:30 MS Dražba pozemku (489 m2), okr. Frýdek - Místek 67500 135000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.8.17 10:00 PH Domy - Rodinné domy 8000000 14000000 info www.e-aukce.com N

22.8.17 10:00 KV Dražba bytu 2+1 (59,51 m2), okr. Cheb 270000 405000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.8.17 10:30 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Teplice 2230000 3345000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.8.17 11:00 JM Dražba bytu 2+1 (58,50 m2), okr. Břeclav 730000 1095000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.8.17 10:00 LB Dražba 8468/15 - Dům v obci Mimoň, okres Česká Lípa 393333 590000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.8.17 10:30 SC Dražba 16425/16 - Rodinný dům v obci Otvovice, okres Kladno 600000 900000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.8.17 11:00 PZ 120 EX 25976/12  pozemky v k.ú. Líšina 316000 474000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.8.17 11:00 LB 120 EX 7445/11 - podíl 1/2 pozemků v Jablonci nad Nisou 1140000 1710000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.8.17 11:00 LB
120EX24948/13 podíl 1/12 rodinného domu s pozemkem
v k.ú. Pihel, okres Česká Lípa - ODROČENO

30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.8.17 11:00 JM
Dražba 973/07 - Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Tvořihráz,
okres Znojmo

30667 46000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.8.17 11:00 OL 120 EX 7569/15-93 pozemek v k.ú. Tři Dvory u Litovle 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.8.17 11:00 OL 120 EX 7569/15-94 podíl 1/2 rodinného domu v Litovli 230000 345000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.8.17 11:00 MS
120 EX 17091/12 - 1/2 rodinného domu v obci Straník,
okr. Nový Jičín

150000 225000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.8.17 11:00 MS 120 EX 4983/07 podíl 1/14 rodinné rekreace v obci Moravice 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.8.17 11:30 JM
Dražba 973/07- Podíl 1/2 na pozemcích v obci Tvořihráz,
okres Znojmo

40000 60000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.8.17 10:00 PH Dražba pozemků (5 406 m2) - podíl 1/48, Praha - Újezd nad Lesy 150000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.8.17 10:00 SC Dražba pozemku (342 m2) - podíl 1/3, okr. Mělník 24000 60000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.8.17 10:00 SC
Dražba RD ve výstavbě s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Příbram

233334 350000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.8.17 10:00 PB Dražba pozemku - zahrady (151 m2), okr. Chrudim 6000 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.8.17 13:00 PH Dražba pozemku (3 887 m2) - podíl 6476/734903, Praha - Michle 41060 102650 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.8.17 13:00 SC
Dražba rekreační chaty v obci Sryje nad Berounkou
- podíl 1/3, okr.Rakovník

68000 170000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 13/2017 | 70

24.8.17 13:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Louny 40000 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.8.17 14:00 UL Domy - Nájemní domy 22500000 45000000 info www.e-aukce.com N

28.8.17 10:30 PZ Byty - Byty 3000000 3000000 info www.e-aukce.com N

29.8.17 9:00 SC
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíly 2/12,
okr. Příbram

260000 390000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.8.17 9:00 ZL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Zlín 776000 1164000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

29.8.17 9:30 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/4, okr. Kutná Hora 120000 180000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.8.17 10:00 SC Dražba pozemků (1 684 m2) - podíl 1/4, okr. Kutná Hora 30000 45000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.8.17 10:30 OL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Jeseník 90000 180000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.8.17 11:00 PH Byty - Byty 2990000 3900000 info www.e-aukce.com N

29.8.17 11:00 JC Dražba pozemků (7 520m2) - podíl 1/2, okr. České Budějovice 36000 54000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

29.8.17 12:00 PH Domy - Rodinné domy 9000000 9700000 info www.e-aukce.com D

30.8.17 9:00 SC Dražba RD s pozemkem - podíl 1/7, okr. Kolín 25000 50000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.8.17 9:30 VY Dražba pozemků (2 507 m2) - podílů 2/4, okr. Pelhřimov 16000 24000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.8.17 10:00 UL Dražba bytu 1+kk (27,3 m2) - podíl 1/6, okr. Litoměřice 26000 39000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.8.17 10:30 HK Dražba RD (146 m2) s pozemky - podíl 1/2, okr. Hradec Králové 150000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.8.17 10:30 PB
Dražba 11047/12- Podíl 1/4 na zahradě v obci Svratouch,
okres Chrudim

11333 17000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.8.17 11:00 PZ 120 EX 28587/15  pozemky v k.ú. Myslovice 74000 111000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.8.17 11:00 UL
120 EX 6172/16  Byt 3+1 umístěný ve 3. NP bytového domu
v Bílině

260000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.8.17 11:00 VY 120 EX 43399/13 rodinný dům v Ledči nad Sázavou 1400000 2100000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.8.17 11:00 OL Dražba RD s příslušenstvím, okr. Prostějov 337500 675000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.8.17 11:00 OL 120 EX 31574/13-100 podíl 1/12 pozemku v k.ú. Přerov 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.8.17 11:00 MS 120 EX 28006/12  rodinný dům v obci Mosty u Jablunkova 630000 945000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.8.17 11:00 ZL
120 EX 23850/14 - pozemek v obci Kudlovice,
okres Uherské Hradiště

135000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.8.17 17:00 UL
V KN neevidovaný RD v obci Velká Bukovina, část Malá Bukovina, 
okr. Děčín

406667 610000 Nevřela Jiří Mgr. N

31.8.17 9:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím 180000 360000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

31.8.17 10:00 KV Dražba stodol a chlévu s pozemky, okr. Cheb 53334 80000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

31.8.17 10:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Louny 100000 150000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

31.8.17 10:00 JM Dražba řadové garáže - podíl 1/6, okr. Brno - venkov 20000 40000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.9.17 11:00 PB Byty - Byty 410000 812500 info www.e-aukce.com N

6.9.17 9:00 SC Dražba zemědělského pozemku (10 739 m2) - podíl 1/4, okr. Kolín 32000 48000 Exekutorský úřad Liberec N

6.9.17 9:00 OL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Přerov 573334 860000 Exekutorský úřad Liberec N

6.9.17 10:00 SC
Dražba 7686/16- Podíl 1/2 na rozestavěném RD bez pozemku
v obci Velký Borek, okr.Mělník

266667 400000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.9.17 11:00 SC 120EX10872/14 rodinný dům se zahradou v obci Mratín 2680000 4020000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.9.17 11:00 SC 120 EX 54702/12  podíl 1/2 rodinného domu ve Vrapicích 516700 775000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.9.17 11:00 PZ
120EX43506/11 - 1/2 samostatně stojícího objektu
- bývalá zem. usedlost

90000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.9.17 11:00 PZ
120 EX 2574/15 - rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v Plzni, část města Bručná

3200000 4800000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.9.17 11:00 PZ
120 EX 55300/10 - 1/7 bytu v Kokořově, část obce Všeruby,
okres Plzeň-sever

167500 335000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.9.17 11:00 KV 120 Ex 35822/15 rodinná rekreace v Chebu 370000 555000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.9.17 11:00 PB 120 EX 28422/10-529 rodinná rekreace v Hoješíně 221200 331800 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.9.17 11:00 VY 120 EX 2509/15 pozemky v k.ú. Radostín u Vojnova Měštce 120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.9.17 11:00 JM 120 EX 28424/11 pozemky v k.ú. Velké Pavlovice 317000 475500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.9.17 11:00 JM 120 EX 789/09 - 1/4 pozemku v Rychtářově, okres Vyškov 18000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.9.17 11:00 JM Byt 2+1 v obci Znojmo 1290000 1350000 Dražby.net s.r.o. D

6.9.17 11:00 OL 120 EX 31574/13-101 podíl 1/12 pozemků v k.ú. Přerov 440000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.9.17 11:00 MS 120 EX 5967/14 podíl 3/4 pozemků v k.ú. Kaňovice 644000 966000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.9.17 11:30 JM
Dražba 14531/11 - Podíl 5/6 na pozemku - vinice, obec Dobní 
Dunajovice, okres Břeclav

280000 420000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.9.17 12:30 LB
Dražba 18807/11 - Podíl 1/2 na zahradě v obci Cvikov,
okres Česká Lípa

133333 200000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.9.17 13:00 LB Dražba 9318/14- Pozemky v obci Velenice, okres Česká Lípa 193333 290000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.17 9:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Strakonice 900000 1800000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.9.17 11:00 MS Domy - Rodinné domy 350000 200000 info www.e-aukce.com D

8.9.17 11:00 JM Pozemky - Ostatní pozemky 15000 15000 info www.e-aukce.com D

13.9.17 9:00 HK Dražba pozemků (2 885 m2) - podíl 1/4, okr Trutnov 13343 20014 Exekutorský úřad Liberec N

13.9.17 10:00 UL
Dražba 14164/15-Rodinný dům v obci Straškov- Vodochody,
okres Litoměřice

403333 605000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.9.17 10:30 UL
Dražba 15173/16- Bytová jednotka 1+kk v obci Duchcov,
okres Teplice

327333 491000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.9.17 11:00 SC 120 EX 31938/15 podíl 1/2 rodinného domu v obci Velké Všelisy 176000 264000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.9.17 11:00 JC 120EX1529/05 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky v Písku 920000 1380000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.9.17 11:00 PZ 120 EX 6253/07-135  pozemky v k.ú. Tuškov 356000 534000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.9.17 11:00 KV 120EX18577/11 podíl 1/2 bytu 3+1+L (75,47 m2) v Sokolově 120000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.9.17 11:00 KV 120 EX 14474/12-179 podíl 1/2 bytu v Kraslicích 50000 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.9.17 11:00 UL 120 EX 24375/11 pozemek v Ústí nad Labem 19500 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.9.17 11:00 UL
120 EX 32807/10 podíl 1/2 rodinného domu č.p. 3297
v Chomutově

800000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 13/2017 | 71

13.9.17 11:00 UL
Dražba 3275/10- Bytová jednotka 1+1 v Klášterci nad Ohří,
okr. Chomutov

239040 358560 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.9.17 11:00 LB
120 EX 59020/12  podíl 1/2 bytu 3+1 ve 2. NP bytového
domu v Žandově

106000 159000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.9.17 11:00 HK
120 EX 11812/08 - 1/10 bytové jednotky 2+1 s příslušenstvím
v Hradci Králové

42000 63000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.9.17 11:00 VY 120 EX 4560/16  podíl 3/4 rodinného domu ve Věži 520000 780000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.9.17 11:00 JM 120 EX 28230/13-80 rekreační chatka v Brně 57000 114000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.9.17 11:00 JM 120 EX 3002/12 - byt 1+1 v Brně-Lesná 698000 1047000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.9.17 11:30 LB Dražba 12022/16 63333 95000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.8.17 10:00 Věci movité - Ostatní movité věci 990000 1067890 info www.e-aukce.com D

22.8.17 10:00 PH Domy - Rodinné domy 8000000 14000000 info www.e-aukce.com N

24.8.17 14:00 UL Domy - Nájemní domy 22500000 45000000 info www.e-aukce.com N

28.8.17 10:30 PZ Byty - Byty 3000000 3000000 info www.e-aukce.com N

29.8.17 12:00 PH Domy - Rodinné domy 9000000 9700000 info www.e-aukce.com D

6.9.17 11:00 PZ
120 EX 2574/15 - rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v Plzni, část města Bručná

3200000 4800000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.8.17 10:00 PH Domy - Rodinné domy 8000000 14000000 info www.e-aukce.com N

24.8.17 14:00 UL Domy - Nájemní domy 22500000 45000000 info www.e-aukce.com N

29.8.17 12:00 PH Domy - Rodinné domy 9000000 9700000 info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 19. 8. – 15. 9. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 19. 8. – 15. 9. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 19. 8. – 15. 9. 2017


